
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA – změna stavby 
 
A) Identifikace stavby 
NÁZEV STAVBY:  Snížení energetické náročnosti budov mateřské školy na ulici 

Milady Horákové ve Svitavách 
 
STAVEBNÍK:  Město Svitavy 

T. G. Masaryka 35, Svitavy  
 
PROJEKTANT:  Ing. Ivo Junek, Kostelní 42, Jevíčko 
 Číslo autorizace: 0700419  
 Autorizace v oboru: Pozemní stavby 
 
 Ing. Martin Libich 
                                                   
CHARAKTERISTIKA STAVBY:    Předmětem tohoto projektu je rekonstrukce – stavební 

úpravy souboru budov Mateřské školy  v ulici Milady 
Horákové 1988 ve Svitavách. Stavební úpravy jsou 
motivovány snížením energetické náročnosti stavby a 
zvýšením bezpečnosti – souboru staveb, který se skládá 
z těchto objektů: 

 
SO 01 – objekt A – východní pavilon 
U objektu bude provedena komplexní výměna střešního pláště, 
kontaktní zateplovaní systém na fasádách a výměna 
otvorových prvků ve fasádách včetně oplechování a vnitřních 
parapetů. Dále bude provedena rekonstrukce lodžií. Na jižní 
straně východní lodžie bude proražen otvor, na nějž se napojí 
nově budované ocelové schodiště, které tvoří požární únikovou 
cestu z pavilónu SO 05 
 
SO 02 – objekt B – západní pavilon  
U objektu bude provedena komplexní výměna střešního pláště, 
kontaktní zateplovaní systém na fasádách a výměna 
otvorových prvků ve fasádách včetně oplechování a vnitřních 
parapetů. Dále bude provedena rekonstrukce lodžií. Na jižní 
straně východní lodžie bude proražen otvor, na nějž se napojí 
nově budované ocelové schodiště, které tvoří požární únikovou 
cestu z pavilónu SO 06 
 
SO 03 – objekt C – hospodářská budova 
U objektu bude provedena komplexní výměna střešního pláště, 
kontaktní zateplovaní systém na fasádách a výměna 
otvorových prvků ve fasádách včetně oplechování a vnitřních 
parapetů.  Ve stávajícím bytě bude zřízena víceúčelová učebna, 
jež bude využívána jak pro potřeby školky, tak pro jiné 
uživatele mimo školku. V souvislosti s touto učebnou bude 



provedena přístavba, v níž bude umístěno vstupní zádveří a 
hygienická zařízení. Ve vlastním hospodářském pavilónu 
budou provedeny drobné stavební úpravy spočívající ve 
vytvoření skladu, vytvoření kanceláře účetní se samostatným 
přístupem pro platící veřejnost. Dále bude provedeno oddělení 
chodby ke kuchyni a úprava hygienických zařízení 
zaměstnanců kuchyně. 
 
SO 04 – objekt D – spojovací chodba 
Bude provedena rekonstrukce střechy spojená se zateplením, 
dále rekonstrukce obvodového pláště spočívající v náhradě 
skleněných litých prvků profilu U sendvičovým panelem a 
okny osazenými do ocelových výměn. Sokl bude zateplen 
formou ETICS. 
 
Na výše uvedené objekty dále navazují další dva objekty, jež 
však nejsou součástí této stavby, v rámci jiných stavebních 
objektů je pro ně provedena příprava. 
 
SO 05 – požární únikové schodiště z objektu A 
K objektu A bude na jižní stranu přes spojovací chodbu 
připojeno ocelové požární únikové schodiště. 
 
SO 06 – požární únikové schodiště z objektu B 
K objektu B bude na jižní stranu přes spojovací chodbu 
připojeno ocelové požární únikové schodiště. 
 

 
V roce 2011 byla provedena výměna vytápěcího systému, byla 
odstraněna elektrická akumulační kamna a v pavilónu byl 
vybudován nový teplovodní systém s kondenzačním plynovým 
kotlem. Nové vytápění bylo navrženo s ohledem na budoucí 
zateplení objektu, v současnosti systém pracuje s vyšším 
teplotním spádem, po provedení opatření pro úspory energie 
bude teplotní spád vytápěcího systému snížen a tím dojde 
k efektivnějšímu využití plynových kondenzačních kotlů. 

 

 
B) Údaje o pozemku 
 
DOSAVADNÍ VYUŽITÍ POZEMKU: areál mateřské školy 
IDENTIFIKACE POZEMKU: Stavba bude umístěna na parcelách č. 86/1, 77/1, 462, st. 

2749/1, 2749/2 v k.ú. Svitavy-předměstí 
     
MAJETKOPRÁVNÍ VZTAHY: Vlastníkem všech pozemků je stavebník 
 
 



C) Provedené průzkumy, dopravní a technická infrastruktura 
 
PROVEDENÉ PRŮZKUMY:  
Byly provedeny sondy do střešních konstrukcí všech objektů SO 01-04. 
 
NAPOJENÍ NA DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURU: Nemění se  
NAPOJENÍ NA TECHNICKOU INFRASTRUKTURU: Nemění se 
 
 
D) Požadavky dotčených orgánů 
    
Dotčenými orgány nebyly stanoveny žádné požadavky. 
 
E) Dodržení obecných požadavků na výstavbu 
 
Stavba je v projektové dokumentaci řešena v souladu s Vyhláškou č.268/2009 Sb,                   
o technických požadavcích na stavby a Vyhláškou č.269/2009 Sb., kterou se mění vyhláška     
č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území.   
 
 
F) Splnění podmínek územního rozhodnutí 
 
Na stavbu nebylo vydáno územní rozhodnutí. Je požádáno o územní souhlas na přístavbu 
objektu C a požárních únikových schodišť. 
 
 
G) Věcné a časové vazby stavby 
 
Plánovaná stavba není časově ani věcně vázána na okolní stavby a okolí.  
 
H) Lhůta výstavby 
 
Zpracování projektu: 12//2012-3/2013 
Zahájení výstavby: 6/2013 
Ukončení výstavby:  12/2014 
 
I) Statistické údaje 
 
ZASTAVĚNÁ PLOCHA BUDOV:                                                       948 m2 
       
POČET BYTŮ:        1 bytová jednotka – stavbou se ruší 

 
 
 
Ve Svitavách 1/2013                                                                                       Ing. Ivo Junek 



B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 
1.   Urbanistické, architektonické a stavebně technické řešení 

 
a) zhodnocení staveniště 
  

Stavba i staveniště budou umístěny na parcelách č. 86/1, 77/1, 462, st. 2749/1, 2749/2 
v k.ú. Svitavy-předměstí. Pozemky je ve vlastnictví stavebníka. Jedná se o areál mateřské 
školy, který bude po převážnou část doby provádění stavby používán. 
 

b) urbanistické a architektonické řešení stavby 
 
Urbanistické řešení stavby se nemění. Z hlediska architektonického řešení dochází 

k těmto změnám:  
 
SO 01 – objekt A – východní pavilon 
Bude provedena výměna tvorových prvků, kontaktní zateplovaní systém 

s tenkovrstvou omítkou na celé ploše fasády, v jehož rámci bude na základě výtvarného 
návrhu provedeno barevné a strukturální pojednání fasád. Na jižní straně východní lodžie 
bude proražen otvor, na nějž se napojí nově budované ocelové schodiště, které tvoří požární 
únikovou cestu z pavilónu SO 05. Jedná se o lehkou ocelovou konstrukci s pozinkovaným 
povrchem. 

 
SO 02 – objekt B – západní pavilon  
Bude provedena výměna tvorových prvků, kontaktní zateplovaní systém 

s tenkovrstvou omítkou na celé ploše fasády, v jehož rámci bude na základě výtvarného 
návrhu provedeno barevné a strukturální pojednání fasád. Na jižní straně východní lodžie 
bude proražen otvor, na nějž se napojí nově budované ocelové schodiště, které tvoří požární 
únikovou cestu z pavilónu SO 06. Jedná se o lehkou ocelovou konstrukci s pozinkovaným 
povrchem. 

 
SO 03 – objekt C – hospodářská budova 
U objektu C dochází k optickému propojení obou stávajících hmot pomocí přístavby 

obou stran. Kvůli tomu je navrženo sjednocení výšky atiky. Dále se mění uspořádání 
tvorových prvků, objekt jako učebna má mnohem větší plochy tvorových prvků. 

Mění se také dispoziční řešení. Vstup do učebny bude pouze ze severozápadní strany. 
Nově se zřizuje zádveří, chodba má rovněž funkci šatny. Z chodby je přístup do hospodářské 
části objektu C, kde je rovněž úklidová komora pro učebnu a dále WC pro pracovníky se 
zdravotním průkazem. Na chodbu navazuje WC pro děti mateřské školy a dále vlastní učebna. 
Ta je určena primárně pro výtvarné činnosti, je však univerzální, bude mít mobilní nábytek 
uložený ve vestavěné skříni a tak bude využitelná pro děti i dospělé. Je vybavena dvěma 
umývadly, kde jedno je ve snížené pozici pro děti, dále pak dřezem, který zároveň slouží jako 
výlevka. Na učebnu dále navazuje WC pro veřejnost – muže i ženy. V prostoru WC je 
umístěn kotel vytápěcího systému. 

V hospodářské části jsou navrženy drobné dispoziční úpravy v hygienickém zařízení, 
dále se zřizuje nově kancelář účetní v bývalé elektro rozvodně s vlastním samostatným 
přístupem přes bývalý sklad odpadků. Ten se přesouvá do nového skladu u vstupu. V chodbě 



bude odstraněna příčka před kanceláří ředitelky, naopak nově se navrhuje příčka do chodby ke 
kuchyni. 

 
SO 04 – objekt D – spojovací chodba 
Bude provedena rekonstrukce střechy spojená se zateplením, dále rekonstrukce 

obvodového pláště spočívající v náhradě skleněných litých prvků profilu U sendvičovým 
panelem a okny osazenými do ocelových výměn. Sokl bude zateplen formou ETICS. 

 
 

 
c) technické řešení s popisem pozemních staveb a inženýrských staveb a řešení 

vnějších ploch 

 
CHARAKTERISTIKA  STÁVAJÍCÍHO STAVU OBJEKTU 

Jedná se v případě obou pavilónů o dvoupodlažní budovu se čtyřmi odděleními, po dvou 
v každém podlaží. Je to tradiční zděná stavba se stěnovým systémem a plošným založením na 
pasech, která je nepodsklepená, má 2 podlaží a plochou střechu. V případě hospodářské 
budovy a bytu se jedná o dvě přízemní stavby propojené zděným krčkem s konstrukcemi 
obdobnými s pavilóny. V případě spojovací chodby se jedná o přízemní ocelový skelet 
z Jaklových profilů se střechou s ocelových trapézových plechů použitých jako ztracené 
bednění pro následnou betonáž. Založení je na betonových pasech. Opláštění je ze skleněných 
litých prvků profilu U. 
Stavba byla postavena v 70. letech 20. století. 
 
Základy 
Stavba je založena plošně na základových pasech z prostého betonu. 
 
Svislé konstrukce 
Obvodové stěny jsou provedeny z porobetonových tvárnic tloušťky 40 cm, vnitřní nosné 
stěny jsou rovněž porobetonové tloušťky 40 a 30 cm, příčky jsou ze stejného materiálu. 
Překlady jsou železobetonové prefabrikované. 
Spojovací chodba má ocelový skelet z Jaklových profilů, opláštění je ze skleněných litých 
prvků profilu U. 
 
Vodorovné konstrukce 
Stropy jsou ze železobetonových panelů, částečně jsou monolitické železobetonové. 
Strop spojovací chodby je betonový se ztraceným bedněním z ocelového trapézového plechu, 
který je z vnitřní strany použit jako podhled a je lakovaný. 
 
Střecha 
Střešní konstrukce je řešena jako plochá jednoplášťová střecha s částečným odvětráním 
v atice a v ploše. Parozábrana nebyla zjištěna, spádová vrstva je tvořena násypem ze škváry. 
Tepelná izolace je z pěnového polystyrenu a třískocementových  desek. Pod krytinou je 
provedena deska z prostého betonu tl. 5 cm, na níž je živičný pás ve čtyřech až pěti 
vrstvách.Ve střeše jsou dvě vnitřní vpusti a sedm kanalizačních stoupaček. 
Na spojovací chodbě je již jednou provedeno zateplení formou druhé nastavěné střešní 
konstrukce. Na střeše je jímací soustava hromosvodu, vykazuje poruchy. 
 
 



Povrchové úpravy 
Objekt má břízolitové omítky, sokl je z keramických pásků. Terasy na obou stranách 
v přízemí mají nášlapnou vrstvu z mrazuvzdorné keramické dlažby, na lodžiích je teracová 
dlažba. 
Stav povrchových úprav odpovídá stáří objektu, pouze keramické dlažby teras jsou nové. 
Vnitřní omítky jsou vápenocementové s vápenným štukem opatřené malbou. 
Ve spojovací chodbě je ocelová lakovaná konstrukce a podhled z trapézového plechu. 
 
Otvorové prvky 
Okna jsou použita dřevěná zdvojená, z hlediska způsobu otevírání jsou kyvná a sklopná. 
Okna jsou ve velmi špatném stavu jak po stránce fyzické, tak morální. Venkovní dveře jsou 
nové hliníkové se zasklením izolačním dvojsklem U=1,3 W/m2K. 
Ve spojovací chodbě jsou stěny tvořeny ze skleněných litých prvků profilu U s vloženými 
ocelovými okny. 
 
Zámečnické výrobky 
Zámečnické výrobky zahrnují  ocelová zábradlí na lodžiích a žebřík na střechu. Obě zábradlí 
budou odstraněna a nahrazena novými zámečnickými výrobky. 
Žebříky nesplňují normové požadavky ČSN 743282 část B požární  žebříky.  
U spojovací chodby je ocelová nosná konstrukce. 
 
POSOUZENÍ STAVEBNĚ TECHNICKÉHO STAVU OBJEKTU 
Objekt v současnosti vykazuje poruchy: 
1. netěsná okna a obtížné otevírání a zavírání – zastaralá konstrukce 
2. drobné poruchy fasády  
3. Vznik bublin na střeše nasvědčující uzavřené vlhkosti v konstrukci. 
4. Požární žebřík nesplňuje požadavky ČSN 743282, je zkorodovaný 
5. Ve spojovací chodbě je částečně zkorodovaná konstrukce rámů pro  skleněné lité prvky 
profilu U. 
. 
 
 
STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ STAVBY 
Základy 
Základy stávajících objektů se nemění. Nově se zakládá přístavba zádveří a hygienického 
zařízení u SO 03. Jedná se o pasy z prostého betonu C16/20, kde horní část pasů ve výši 75 
cm je provedena z tvarovek ztraceného bednění a na vnější straně jsou pasy opatřeny tepelnou 
izolací z desek z perimetrického polystyrenu. Pasy jsou v místech styku se stávajícími 
propojeny návrty s betonářskou ocelí pr. 12 mm. Na pasy navazuje podkladní beton tl. 10 cm 
s výztuží ocelovou kari sítí 4/100x4/100. 
 
Bourací práce 
U všech objektů bude provedeno vybourání oken směrem dovnitř objektu. Budou odstraněny 
vnější i vnitřní parapety. U pavilónů A a B bude provedeno vybourání otvorů v lodžiových 
stěnách pro únikové schodiště. V pavilonu C bude provedeno vybourání všech vnitřních 
příček a podlah bytu, bude provedeno bourání obvodových stěn v rámci zřízení nových 
otvorů. Jako překlady budou použity ocelové válcované profily. Ve vlastním hospodářském 
pavilonu bude provedeno vybourání stěny mezi chodbou a rozvodnou, vnitřní příčky 
v hygienickém zařízení a příčky rozdělující chodbu. Dále budou vybourány obvodové tvorové 
prvky bytu. V prostoru učebny bude provedeno odstranění omítek stěn i stropu. 



 
Svislé konstrukce 
Stávající svislé konstrukce se po obvodu bývalého bytu upraví jenom v rámci nových 
otvorových prvků. Překlady budou u malých rozměrů do 180 cm prefabrikované 
železobetonové, pro větší rozměry budou z ocelových válcovaných nosníků I. Nové obvodové 
stěny budou vyzděny keramických bloků tl. 25 cm. Pod stropem bude vytvořen 
železobetonový věnec, jenž bude propojen se stávajícím věncem. Všechny atiky  budou 
dozděny z keramických bloků tl. 30 cm do výše atiky střechy na hospodářské části. Příčky 
budou vyzděny z keramických tvarovek, překlady budou systémové. 
 
Vodorovné konstrukce 
Stávající strop se nemění. Nové stropy jsou navrženy jako ocelová konstrukce z válcovaných 
nosníků I 120 s deskou z ocelového trapézového plechu v 50 mm, která bude ve funkci 
ztraceného bednění pro železobetonovou desku tl. 50 mm nad horní vlnou plechu. V desce 
bude výztuž ze svařované sítě 6/100x6/100, beton stropu a věnců C20/25. 
 
Střecha 
Nad přístavbou bude provedena stejná skladba, jako nad stávajícím pavilonem. Bude 
přemístěna střešní vpusť do prostoru hygienického zázemí. Na nový povrch stropuh bude 
nataven těžký modifikovaný asfaltový pás vytažený až na atiky. V okamžiku provedení 
parozábrany je střecha schopna odolávat dešti. Na parozábranu bude položena tepelná izolace 
z polystyrenu EPS 100 S v tl. 220-340 mm, budou použity spádové klíny se spádem 2%. 
Atiky a střechy nad lodžiemi budou provedeny dle detailu D.7. Jako krytina bude použita 
střešní fólie PVC tl. min. 1,5 mm s UV filtrem, která bude od izolačních vrstev oddělena 
separační textilií 300g/m2. Kotvení bude provedeno do stropní konstrukce v souladu se 
systémovými pravidly pro kotvení. Fólie bude po obvodu ukončená na závětrné liště ze 
systémového poplastovaného plechu, ze stejného materiálu budou i pomocné kotvící lišty 
v koutech a rozích. Vpusti budou elektricky vyhřívané. Ve atice střech bude proveden 
havarijní přepad. 
Nad oběma vchody do objektu bude zřízena stříška, která je tvořena ocelovou rámovou 
konstrukcí z Jaklů, bednění je z desek OSB tl. 22 mm, podhled z třískocementové desky tl.12 
mm opatřené fasádním nátěrem. Ocelová konstrukce je opatřena nátěrem na bázi syntetických 
hmot v šedé barvě. Krytina je z PVC fólie tl. 1,5 mm se systémovým oplechováním 
z poplastovaných plechů. Odvodnění je výtokem v rozích stříšky na terén. 
 
Izolace proti vodě 
V přístavbě i ve stávajících prostorech bude po vybourání podlah provedena nová izolace 
proti zemní vlhkosti s vlastnostmi izolace protiradonové – střední index. Střešní izolace jsou 
popsány v kapitole střecha. 
 
Izolace tepelné 
Tepelné izolace budou použity v rámci rekonstrukce podlah a nových podlah – EPS 150 S tl. 
50 mm + systémová deska podlahového topení s tl. Izolace 30 mm, obvodového pláště – EPS 
70 F a střechy – EPS 100 S. 
 
Vnější povrchové úpravy 
Rekonstrukce obvodového pláště bude provedena komplexním certifikovaným kontaktním 
zateplovacím systémem se silikonovou stěrkovou ve hmotě probarvenou omítkou zrnitosti 2 
mm, jako tepelný izolant bude použit polystyren EPS 70 F tl. 140 mm, λ≤0,039 W/mK. 
V návaznosti na terén, 20 cm nad úroveň terénu a 40 cm pod terén bude použit EPS 



PERIMETR v tl. 140 mm, v ostěních a na části fasád ve vazbě na balkóny bude použit 
grafitový polystyren tl. 40 mm, λ≤0,034 W/mK. Založení zateplení tedy bude cca 40cm pod 
terénem – bude rozebrán chodník, po provedení prací bude uveden do původního stavu. 
V místech teras nebude provedeno rozebrání povrchů. 
Na jižní straně obou pavilónu bude v rámci barevnosti provedeno výtvarné dílo, pro jeho 
potřeby bude dozděna atika z porobetonových bloků tl. 30 cm do obloukovité vyvýšeniny. 
Pro zpevnění systému bude použita armovací mřížka (v přízemním podlaží bude do výše 
nadpraží otvorových prvků armovací mřížka aplikována dvakrát), povrch bude tvořit 
tenkovrstvá silikonová    omítka se zrnem 1,5 – 2 mm. Budou použity systémové začišťovací 
lišty kolem oken a balkónových dveří, rohové lišty na ostění, na nadpražích lišty s nosem.  
Stropní deska lodžie bude shora opatřena tepelnou izolací tvořenou spádovým klínem z EPS 
150S v tl. 40 – 80 mm, čelo bude obloženo OSB deskou tl. 20 mm, spodní strana bude z EPS 
70F tl. 60 mm. Tepelný most stropní konstrukce lodžie je zde eliminován návrhem zateplení 
shora i zdola. 
Stropní deska střechy lodžie bude shora opatřena tepelnou izolací tvořenou spádovým klínem 
z EPS 150S v tl. 40 – 80 mm, čelo bude obloženo OSB deskou tl. 20 mm, spodní strana bude 
z EPS 70F tl. 60 mm. Tepelný most stropní konstrukce lodžie je zde eliminován návrhem 
zateplení shora i zdola. 
Barevnost provedení fasád je řešena ve výkresech pohledů – barevné řešení na jižní a části 
východní fasády bude provedeno výtvarné dílo podle předlohy C3. 
 
Vnitřní povrchové úpravy 
Budou provedeny nové štukové omítky stěn a stropů, pod obklady v hygienických zázemích a 
u umývadel v učebně pak omítka jádrové. V přístavbě bude proveden sádrokartonový podhled 
s požární odolností REI 30. V celé části bloku učebny budou nové podlahy, jež budou mít 
podlahové vytápění. Podlahy budou provedeny tepelnou izolací z desek EPS 150 S v tl. 50 
mm, dále bude použita systémová deska podlahového topení. Vlastní konstrukční deska bude 
provedena z anhydritu CAF třídy pevnosti v tahu za ohybu F5 výšky vrstvy 45 mm nad 
trubky podlahového topení. Nášlapná vrstva bude ze zátěžového PVC v učebně, v ostatních 
částech z keramické dlažby. 
V kanceláři účetní bude proveden kryt rozvaděče ze sádrokartonu. Podlaha zde bude mít 
nášlapnou vrstvu z PVC. V předsíni pak bude keramická dlažba. Bude proveden nový poklop 
vodoměru. Větrání kotelny bude řešeno přes vodoměrnou šachtu (viz VZT). 
 
Otvorové prvky obvodové 
Vzhledem k tomu, že součástí stavby je i výměna oken, budou stará okna vybourána směrem 
dovnitř, tzn. bude osekána omítka vnitřních ostění a nadpraží a odstraněn vnitřní parapet, 
břízolitová venkovní ostění a nadpraží budou vystěrkovány do hladka, aby mohly být 
nalepeny vzduchotěsné difuzně otevřené pásky. Nová okna budou plastová v bílé barvě, 
zasklení bude izolačním trojsklem, celé okno bude mít Uw≤0,98 W/m2K. Stávající vstupní 
dveře jsou hliníkové Ud≤1,3 W/m2K. Tyto dveře budou zachovány a nové dveře do spojovací 
chodby budou mít stejné vlastnosti. Na vnitřní straně všech tvorových prvků  bude použita 
parotěsná a vzduchotěsná páska těsnící přechod mezi okenním rámem a obvodovými 
konstrukcemi v ostění, nadpraží a parapetu. Na vnitřní straně bude dále doplněna tepelně 
izolační omítka v tl. 4 – 5 cm na ostěních a nadpražích, vnitřní parapet bude uložen na desku 
s PPS EPS150 S tl. 20 mm nalepením polyuretanovým lepidlem. Otvorové prvky budou na 
vnější straně po obvodu opatřeny  difuzně otevřenou páskou, která bude nalepena na rám 
okna a na vystěrkované ostění, nadpraží i parapet. Páska zajistí vzduchotěsnost a 
paropropustnost detailu. Nadpraží a parapet budou opatřeny izolací z grafitového polystyrenu 



tl. 40mm λ≤0,034 W/mK. Na obou stranách bude ve styku omítky a rámů tvorových prvků 
použita ukončovací začišťovací  lišta. 
 
Otvorové prvky vnitřní 
Vnitřní dveře budou dřevěné do plechových zárubní. Dveře ze šatny do chodby pavilonu C 
budou mít požární odolnost EW 30 DP3. Vnitřní dveře do hygienických zařízení budou zdola 
zkrácené kvůli zajištění přístupu vzduchu pro odtahové větrání. 
 
Markýza 
Na jihovýchodní straně učebny je použita elektricky výsuvná markýza pro zastínění 
otvorového prvku. Půdorysný rozměr zastínění při maximálním otevření je 4000/3000 mm. 
Součástí markýzy je ovládací zařízení a větrné čidlo umožňující samočinné složení markýzy 
při silném větru. 
 
Klempířské výrobky 
Klempířské prvky na střeše budou provedeny v rámci střechy ze systémových plechů 
s nakašírovanou folií. Na vnější parapety oken budou použity pozinkované lakované plechy 
Rš 400 mm nebo hliníkové plechy, které budou součástí dodávky oken.  Přesahy budou min. 
30 mm přes úroveň fasády. Klempířské prvky budou provedeny podle ČSN 733610. 
 
Zámečnické  výrobky 
Jedná se o nový poklop vodoměrné šachty v místnosti 1.18, kryt PRIS u vstupu do učebny       
a konstrukci přístřešků nad vstupy. 
 
 
 
 d)    napojení stavby na dopravní a technickou infrastrukturu 
  
            Beze změn. 
 

e)  řešení technické a dopravní infrastruktury 
  

Mění se přístup do objektu C – do víceúčelové učebny, kde je navržen nový 
přístupový chodník. 

Technická infrastruktura se nemění. 
 

f)    vliv stavby na životní prostředí a řešení jeho ochrany 
  Přístavba objektu C a obou schodišť jsou umístěny na zemědělských pozemcích. 
Vzhledem k tomu, že se jedná o pozemky v uzavřeném areálu mateřské školy, nebude řešeno 
vynětí ze ZPF. Bude provedena skrývka ornice, jež bude využita na pozemku 77/1 v rámci 
sadových úprav. Odpady vzniklé stavbou budou likvidovány podle jejich charakteru. 
Nebezpečné odpady budou likvidovány odvezením na skládku do Třebovic (týká se 
především zbytků asfaltových pásů po demolici). Podle provedených průzkumů se neočekává 
výskyt azbestu v konstrukcích. 
 

g)  řešení bezbariérového užívání navazujících veřejně přístupných ploch a 

komunikací 
 Beze změn. Tato mateřská škola není vybavena na zařazení dětí s výrazně omezenou 
schopností pohybu a orientace. 



 
 

h)  průzkumy a měření, jejich vyhodnocení a začlenění jejich výsledků do 

projektové dokumentace 
 Byla provedena podrobná prohlídka stavby projektantem a sondy do střešních 
konstrukcí všech existujících objektů. V žádných konstrukcích nebyla shledána přítomnost 
azbestu. 
 

i)    údaje o podkladech  pro vytýčení stavby, geodetický referenční polohový a 

výškový systém 
 Stavba je polohově i výškově navázána na stávající konstrukce, vytyčení bude řešeno 
odměřením od stávajících staveb. 
 
 

j)  členění stavby na jednotlivé stavební a inženýrské objekty a technologické 

provozní soubory 
 

SO 01 – objekt A – východní pavilon 
SO 02 – objekt B – západní pavilon  
SO 03 – objekt C – hospodářská budova 
SO 04 – objekt D – spojovací chodba 

 
k) vliv stavby na okolní pozemky a stavby, ochrana okolí stavby před 

negativními účinky provádění stavby a po jejím dokončení, resp. jejich 

minimalizace 
 Dokončená stavba nebude mít negativní vliv na okolní pozemky a stavby na nich 
umístěné. Při provádění stavby je třeba dodržet  příslušně normy ČSN a předpisy BOZP, 
především § 14 zákona 309/2006 Sb., o bezpečnosti práce a technických zařízení při 
stavebních pracích, ve znění pozdějších předpisů. 
 

l) způsob zajištění ochrany zdraví a bezpečnosti pracovníků 
 Viz část E. 
  
 

2.  Mechanická odolnost a stabilita  
     Statickým výpočtem je řešen návrh únikových schodišť SO 05, 06. Strop přístavby SO 03 
je vzhledem k malým rozponům navržen pouze konstrukčně. 
 

3.   Požární bezpečnost  
 Požárně bezpečnostní řešení je součástí SO 03, SO 05-06. Na objektech SO 01, SO 02 nejsou 
navrženy stavební úpravy, jež by měnili požárně bezpečnostní řešení, kromě nové únikové cesty v SO 
05, 06. U SO 03 nedochází ke změnám. 

 
4.   Hygiena, ochrana zdraví a životního prostředí 
   U SO 01, 02, 04 nedochází k žádným změnám z hlediska hygieny a ochrany zdraví. U SO 
03 vzniká nová učebna, která bude používána i pro veřejnost. Umělé osvětlení je navrženo na 
osvětlenost 300 lx, v ostatních prostorech pak 200 lx. Hygienická zařízení jsou navržena 



jednak pro děti, kde jsou 3 WC a 3 umývadla ve snížené pozici, dále jsou zde 1 WC 
s umývárnou pro veřejnost – ženy a 1 WC s umývárnou pro muže. Učitelky a jiné osoby se 
zdravotním průkazem budou používat stávající WC v hospodářské části objektu. Umělé 
odvětrání je řešeno v dětských hygienických zařízeních, ve WC pro veřejnost a ve sprše a 
předsíňce sprchy v hospodářské části objektu, kde dochází ke zrušení okna. Větrání bude 
odtahové pomocí ventilátoru, přívod vzduchu bude řešen zkrácením dveří.   
Z hlediska provádění stavby budou dodržovány příslušné hygienické předpisy. Na stavbě 
nebyla shledána přítomnost azbestu. 

 
5.   Bezpečnost  při užívání  
   Beze změn. 
 

6.    Ochrana proti hluku 
   Beze změn. 

7.    Úspora energie a ochrana tepla 
a) splnění požadavků na energetickou náročnost budov a splnění porovnávacích ukazatelů  

podle jednotné metody výpočtu energetické náročnosti budov 

  

   Viz energetický audit. 
 

8.   Řešení přístupu a užívání stavby osobami s omezenou 
schopností pohybu a orientace 
 Stavba není řešena z hlediska užívání osob s omezenou schopností pohybu a orientace. 
Pro užívání osobami se sníženou schopností pohybu a orientace není tato školka vybavena.  

 
9. Ochrana stavby před škodlivými vlivy vnějšího prostředí  
 Beze změn. 

 

10. Ochrana obyvatelstva 
           Beze změn. 

 
11. Inženýrské stavby  (objekty) 
    Součástí stavby řešené v projektové dokumentaci nejsou žádné inženýrské objekty. 
 

12. Výrobní a nevýrobní technologická zařízení staveb  
 Na stavbě se nenachází žádná výrobní a nevýrobní technologická zařízení. 
 
 
 
 
 
 
Ve Svitavách  1/2013                               Ing. Ivo Junek 



GENER`LN˝ PROJEKTANT: ING. IVO JUNEK

ZODPOVÌDNÝ PROJEKTANT: ING. IVO JUNEK

VYPRACOVAL:

INVESTOR:

AKCE:

M˝STO STAVBY:

STAVEBN˝ OBJEKT:

¨`ST/ODD˝L

PØ˝LOHA:

MÌSTO SVITAVY, T. G. MASARYKA 35, 568 02 SVITAVY

SN˝�EN˝ ENERGETICKÉ N`RO¨NOSTI BUDOV

.

FORM`T:

ZAK`ZKOVÉ ¨˝SLO PROFESE:

DATUM:

STUPEÒ:

MÌØ˝TKO:

ZAK`ZKOVÉ ¨˝SLO GP:

¨˝SLO PØ˝LOHY:

¨˝SLO PARÉ

st.2749/1, st. 2749/2,  k.œ. Svitavy - płedmìstí

ING. IVO JUNEK

KOSTELN˝ 42, JEV˝¨KO

I¨: 11145897  DI¨: CZ6307051014

¨KAIT: 0700419

MATEØSKÉ �KOLY NA ULICI MILADY HOR`KOVÉ

VE SVITAV`CH

SITUACE �IR�˝CH VZTAHÙ C.1.

12-0012

01/2013

C.1 PłehlednÆ situace stavby

DVZ

ING. MARTIN LIBICH



C
h
a
r
i
t
a
 
S
v
i
t
a
v
y

parkovi�tì

d
l
.

d
l
.

5
3
5

5
2

4
8

2
5

4
9
3

6
1
5
5
8

PAVILON A

PAVILON B

HOSPOD`ØSK` BUDOVA

S
Z

Z

JZ
JV

S
V

J

S

V

GENER`LN˝ PROJEKTANT: ING. IVO JUNEK

ZODPOVÌDNÝ PROJEKTANT: ING. IVO JUNEK

VYPRACOVAL:

INVESTOR:

AKCE:

M˝STO STAVBY:

STAVEBN˝ OBJEKT:

¨`ST/ODD˝L

PØ˝LOHA:

MÌSTO SVITAVY, T. G. MASARYKA 35, 568 02 SVITAVY

SN˝�EN˝ ENERGETICKÉ N`RO¨NOSTI BUDOV

.

FORM`T:

1 : 500

DATUM:

STUPEÒ:

MÌØ˝TKO:

ZAK`ZKOVÉ ¨˝SLO GP:

¨˝SLO PØ˝LOHY:

¨˝SLO PARÉ

JIØ˝ N`HL˝K

st.2749/1, st. 2749/2,  k.œ. Svitavy - płedmìstí

ING. IVO JUNEK

KOSTELN˝ 42, JEV˝¨KO

I¨: 11145897  DI¨: CZ6307051014

¨KAIT: 0700419

MATEØSKÉ �KOLY NA ULICI MILADY HOR`KOVÉ

VE SVITAV`CH

KOORDINA¨N˝ SITUACE STAVBY C.2.

SO 03

Ju
n
g
m
a
n
n
o
va

SO 01

SO 04

SPOJOVAC˝ CHODBA

OBJEKT D

OBJEKT C
M
ilady H

orÆkovØ

C.2 KoordinaŁní situace stavby

SO 06

PO�`R. SCHODI�TÌ

SO 05

PO�`R. SCHODI�TÌ

453

452

462

454/1

86/1

462

77/1

8
6
/
4

2749/1

1559

3
3
07

2749/2

12-0012

01/2013

DVZ



GENER`LN˝ PROJEKTANT: ING. IVO JUNEK

ZODPOVÌDNÝ PROJEKTANT: ING. IVO JUNEK

VYPRACOVAL:

INVESTOR:

AKCE:

M˝STO STAVBY:

STAVEBN˝ OBJEKT:

¨`ST/ODD˝L

PØ˝LOHA:

MÌSTO SVITAVY, T. G. MASARYKA 35, 568 02 SVITAVY

SN˝�EN˝ ENERGETICKÉ N`RO¨NOSTI BUDOV

.

FORM`T:

ZAK`ZKOVÉ ¨˝SLO PROFESE:

DATUM:

STUPEÒ:

MÌØ˝TKO:

ZAK`ZKOVÉ ¨˝SLO GP:

¨˝SLO PØ˝LOHY:

¨˝SLO PARÉ

st.2749/1, st. 2749/2,  k.œ. Svitavy - płedmìstí

ING. IVO JUNEK

KOSTELN˝ 42, JEV˝¨KO

I¨: 11145897  DI¨: CZ6307051014

¨KAIT: 0700419

MATEØSKÉ �KOLY NA ULICI MILADY HOR`KOVÉ

VE SVITAV`CH

12-0012

01/2013

ING. IVO JUNEK

DZV

C.3

C.3 CELKOVÉ POHLEDY

CELKOVÉ POHLEDY



POHLED 1



POHLED 1



C.4. Souhrnný výpis obvodových otvorových prvků

Objekt Položka SO 01 SO 02 SO 03 SO 04 CELKEM ks Šířka Výška Plocha prvku Plocha celkem
SO 01,02 1T 1 1 2 1500 x 2200 3,3 6,6

2T 1 1 2 2400 x 2200 5,28 10,56
3T 5 5 10 1500 x 2050 3,075 30,75
4T 2 2 4 1200 x 1450 1,74 6,96
5T 1 1 2 1000 x 2050 2,05 4,1
6T 2 2 4 2650 x 2050 5,4325 21,73
7T 2 2 4 x 8,14 32,56
8T 2 2 4 3500 x 2050 7,175 28,7
9T 2 2 4 1800 x 2050 3,69 14,76
10T 3 3 6 900 x 1450 1,305 7,83
11T 1 1 2 x 4,245 8,49

SO 01,02 12T 1 1 2 1000 x 2050 2,05 4,1
SO 03 31T 1 1 1380 x 2750 3,795 3,795

32T 1 1 1000 x 2750 2,75 2,75
33T 4 4 900 x 2050 1,845 7,38
34T 2 2 2400 x 2350 5,64 11,28
35T 1 1 3250 x 2350 7,64 7,64
36T 2 2 1800 x 1500 2,7 5,4
37T 3 3 900 x 900 0,81 2,43
38T 1 1 3600 x 2050 7,38 7,38
39T 1 1 1609 x 2350 3,78115 3,78115

SO 03 40T 1 1 900 x 1500 1,35 1,35
SO 04 41T 16 16 1000 x 1665 1,665 26,64
SO 04 42T 1 1 1745 x 2150 3,75175 3,75175

260,7154
stávající otvorové prvky
nové otvorové prvky U≤1,3 W/m2K
nové otvorové prvky U≤0,98 W/m2K

Stavební objekty



GENER`LN˝ PROJEKTANT: ING. IVO JUNEK

ZODPOVÌDNÝ PROJEKTANT: ING. IVO JUNEK

VYPRACOVAL:

INVESTOR:

AKCE:

M˝STO STAVBY:

STAVEBN˝ OBJEKT:

¨`ST/ODD˝L

PØ˝LOHA:

MÌSTO SVITAVY, T. G. MASARYKA 35, 568 02 SVITAVY

SN˝�EN˝ ENERGETICKÉ N`RO¨NOSTI BUDOV

.

FORM`T:

ZAK`ZKOVÉ ¨˝SLO PROFESE:

DATUM:

STUPEÒ:

MÌØ˝TKO:

ZAK`ZKOVÉ ¨˝SLO GP:

¨˝SLO PØ˝LOHY:

¨˝SLO PARÉ

st.2749/1, st. 2749/2,  k.œ. Svitavy - płedmìstí

ING. IVO JUNEK

KOSTELN˝ 42, JEV˝¨KO

I¨: 11145897  DI¨: CZ6307051014

¨KAIT: 0700419

MATEØSKÉ �KOLY NA ULICI MILADY HOR`KOVÉ

VE SVITAV`CH

12-0012

01/2013

ING. IVO JUNEK

E. ZÆsady organizace výstavby

E. ZÆsady organizace výstavby E.

DZV



TECHNICKÁ ZPRÁVA  
E. ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY 
 

 

a) informace o  rozsahu a stavu staveniště, předpokládané úpravy staveniště, jeho 

oplocení, trvalé deponie a mezideponie,  příjezdy a přístupy na staveniště 

   Staveniště bude umístěno na parcelách č. 77/1, 86/1, 462, st. 2749/1, st. 2749/2 v 

katastrálním území Svitavy – předměstí. Příjezd i přístup je z ulice Milady Horákové, 

přístup k SO 03 je i z Jungmannovy ulice. Staveništěm bude oplocený areál mateřské školy. 

Staveniště bude dále vnitřně členěno tak, aby byl umožněn provoz mateřské školy.. 

 

 

b) významné sítě technické infrastruktury 

   Objekt je napojen na technickou infrastrukturu pomocí přípojek, napojení se nemění. 

 

 

c) napojení staveniště na zdroje vody, elektřiny, odvodnění staveniště   

   Staveniště bude napojeno na stávající rozvody v areálu školky takto: 

Elektro – nn bude připojeno v rozvodně hospodářského objektu pomocí staveništního 

rozvaděče. Odsud budou vedena provizorní kabelová vedení po střechách objektů k místu 

spotřeby. Na základě měření spotřeby elektrické energie bude provedena úhrada služeb. 

Voda bude napojena v hygienických zařízeních každého objektu. Bude použit odpočtový 

vodoměr, spotřeba vody bude zhotovitelem uhrazena. 

 

 

d) úpravy z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví třetích osob, včetně nutných úprav pro 

osoby s omezenou schopností pohybu a orientace 

 Staveniště bude zabezpečeno proti vniknutí třetích osob uzavřením bran oplocení. 

V rámci staveniště nebudou provedeny žádné úpravy pro osoby s omezenou schopností 

pohybu a orientace. 

Po celou dobu stavby bude oplocením vyčleněno trvalé zařízení staveniště kolem 

hospodářského objektu. Podle postupu prací pak bude provedeno další oplocení části areálu 

tak, aby nevzniklo nebezpečí pro žáky mateřské školy. 

 

e) uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany veřejných zájmů 

Při provádění prací bude zachována průchodnost chodníku. Stavba se nedotýká  veřejných 

zájmů. V průběhu provádění prací bude částečně přerušen provoz mateřské školy. 

 

 

f) řešení zařízení staveniště včetně využití nových a stávajících objektů 

   Zařízení staveniště bude řešeno v prostorech trvalého zařízení staveniště kolem 

hospodářského objektu. Bude zde kontejner na odpad, chemické WC, buňka s hygienickým 

zázemím. Při umístění buněk musí být zajištěn příjezd k zásobovacímu vstupu. 

 

 

g) popis staveb zařízení staveniště vyžadujících ohlášení 

  Na staveništi se nebudou nacházet žádná zařízení staveniště vyžadující ohlášení. 

 

 



h) stanovení podmínek pro provádění stavby z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví, plán 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi podle zákona o zajištění dalších 

podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 

  Při provádění prací je třeba dodržet  příslušně normy ČSN a předpisy BOZP, především 

vyhlášky č.324/1990 Sb., zákona č.309/2006 Sb., nařízení vlády č.591/2006 Sb. 

Vzhledem k tomu, že se jedná o specifické školské zařízení, bude pracovní doba při provozu 

školky rozdělena na část bez hlučných operací od 8,00 do 15,00 a část, kdy je možné hlučné 

operace provádět v ostatní době. Budou umožněny práce o víkendech a svátcích. 

Ve stávajících objektech se nevyskytují konstrukce s obsahem azbestu. Pokud by došlo 

k jeho výskytu, budou pracovní postupy a způsob ochrany zdraví pracovníku řešeny 

odpovídajícím způsobem. Výskyt azbestu bude uveden ve stavebním deníku, odpad 

s obsahem azbestu bude odvezen na skládku s oprávněním ukládat azbest.   

 

 

i) podmínky pro ochranu životního prostředí při výstavbě 

Z hlediska ochrany životního prostředí při stavebních prací je nutno postupovat podle 

Vyhlášky č.268/2009 Sb. O obecných požadavcích na výstavbu – staveniště.  

Stavba by mohla na své okolí negativně působit zvýšenou hlučností a prašností. Hlučnost 

bude řešena omezením pracovní doby, prašnost kropením prostoru staveniště a pravidelným 

úklidem a včasnou likvidací odpadů.  

Bourací práce jsou prováděny na střechách, kde se vyskytují asfaltové pásy, polystyren, 

beton, škvára.  

Odpady vzniklé stavbou budou likvidovány podle jejich charakteru. Nebezpečné 
odpady budou likvidovány odvezením na skládku do Třebovic (týká se především 
zbytků asfaltových pásů po demolici). 
V případě výskytu azbestu bude odpad s obsahem azbestu odvezen na skládku 
s oprávněním ukládat azbest.   
 

 

j) orientační lhůty výstavby a přehled rozhodujících dílčích termínů 

zahájení výstavby:              4/2013 

ukončení výstavby:             9/2014 

rozhodující termíny:  

 

4/2013 ….. zaměření tvorových prvků, přípravné práce 

5/2013……rekonstrukce střech SO 01, SO 03 

6/2013……rekonstrukce střechy  SO 02 

7, 8/2013… hlavní práce za uzavření mateřské školy, v 8/2012 bude umožněno 

pracovníkům školy chystat otevření. 

9/2014……dokončovací práce, úklid staveniště za provozu školky 

 

 

 

 

 

 

11.12.2012                                       Ing. Ivo Junek 

    

 



bet.z
Æ
h
o
n

z
Æ
h
o
nd
l
.

p
ì
�
i
n
a

C
h
a
r
i
t
a
 
S
v
i
t
a
v
y

t
r
a
f
i
k
a

m
a
t
e

ł
s
k
Æ
 
�
k
o
l
a

mat. �kolka

5
3
5

5
2

4
8

5
4

2
7

4
9
6

4
9
4

4
9
3

6

1
9
8
8

1
5
5
8

453

5
5
2
/
2

452

462

454/1

55
7/

3

106/4

86/1

462

1619

77/1

8
6
/
4

86/3

2749/1

8
7
/
8

72/6

1559

86/2

3
3
07

106/5

556/2

2749/2

556/2

PAVILON A

PAVILON B

HOSPOD`ØSK` BUDOVA

O
P
LO

C
E
N
˝

SO 03

SO 02

SO 01

SO 04

SPOJOVAC˝ CHODBA

OBJEKT D

OBJEKT C

VJEZD

TRVALÉ ZAØ˝ZEN˝

STAVENI�TÌ

KONTEJNER

NA ODPAD

Ju
n
g
m
a
n
n
o
va

Ju
n
gm

an
n
ova

PØ˝POJNÝ BOD NN

Z`SOBOV`N˝

SO 06

PO�`R. SCHODI�TÌ

SO 05

PO�`R. SCHODI�TÌ





  F.01.1.1. TECHNICKÁ ZPRÁVA – SO 01 
 

 
1. REKONSTRUKCE OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ, VÝMĚNA OTVOROVÝCH PRVKŮ 
Rekonstrukce obvodového pláště bude provedena komplexním certifikovaným kontaktním 
zateplovacím systémem, jako tepelný izolant bude použit polystyren EPS 70 F tl. 140 mm, 
λ≤0,039 W/mK. V návaznosti na terén, 20 cm nad úroveň terénu a 40 cm pod terén bude použit 
EPS PERIMETR v tl. 140 mm, v ostěních a na části fasád ve vazbě na balkóny bude použit 
grafitový polystyren tl. 40 mm, λ≤0,034 W/mK. Založení zateplení tedy bude cca 40 cm pod 
terénem – bude rozebrán chodník, po provedení prací bude uveden do původního stavu. 
V místech teras nebude provedeno rozebrání povrchů. 

Na jižní straně obou pavilónu bude v rámci barevnosti provedeno výtvarné dílo, pro jeho potřeby 
bude dozděna atika z porobetonových bloků tl. 30 cm do obloukovité vyvýšeniny. 

Pro zpevnění systému bude použita armovací mřížka (v přízemním podlaží bude do výše 
nadpraží otvorových prvků armovací mřížka aplikována dvakrát), povrch bude tvořit tenkovrstvá 
silikonová    omítka se zrnem 1,5 – 2 mm. Budou použity systémové začišťovací lišty kolem 
oken a balkónových dveří, rohové lišty na ostění, na nadpražích lišty s nosem.  

V kontaktu s pochozími plochami bude na podkladní omítku nalepen keramický sokl ze 
slinutých mrazuvzdorných dlaždic 30/30 cm uložených v jedné řadě a nahoře ukončený soklovou 
tvarovkou 30/8 cm. Tento sokl bude umístěn 5 cm pod nejnižší místo přilehlého terénu. 
K soklové tvarovce doběhne tenkovrstvá omítka. V místech, kde nebude provedeno odkopání 
(tam, kde je stupeň z nové keramické dlažby) bude soklová dlaždice dole zaříznuta tak, aby horní 
úroveň soklu byla stejná. 

Stropní deska lodžie bude shora opatřena tepelnou izolací tvořenou spádovým klínem z EPS 
150S v tl. 40 – 80 mm, čelo bude obloženo OSB deskou tl. 20 mm, spodní strana bude z EPS 
70F tl. 60 mm. Tepelný most stropní konstrukce lodžie je zde eliminován návrhem zateplení 
shora i zdola. 
Stropní deska střechy lodžie bude shora opatřena tepelnou izolací tvořenou spádovým klínem 
z EPS 150S v tl. 40 – 80 mm, čelo bude obloženo OSB deskou tl. 20 mm, spodní strana bude 
z EPS 70F tl. 60 mm. Tepelný most stropní konstrukce lodžie je zde eliminován návrhem 
zateplení shora i zdola. 
Barevnost provedení fasád je řešena ve výkresech pohledů – barevné řešení na jižní a části 
východní fasády bude provedeno výtvarné dílo podle předlohy. 
 
Vzhledem k tomu, že součástí stavby je i výměna oken, budou stará okna vybourána směrem 
dovnitř, tzn. bude osekána omítka vnitřních ostění a nadpraží a odstraněn vnitřní parapet, 
břízolitová venkovní ostění a nadpraží budou vystěrkovány do hladka, aby mohly být nalepeny 
vzduchotěsné difuzně otevřené pásky. Nová okna budou plastová v bílé barvě, zasklení bude 
izolačním trojsklem, celé okno bude mít Uw≤0,98 W/m2K. Stávající vstupní dveře jsou 
hliníkové Ud≤1,3 W/m2K. Tyto dveře budou zachovány a nové dveře do spojovací chodby 
budou mít stejné vlastnosti. Na vnitřní straně všech tvorových prvků  bude použita parotěsná a 
vzduchotěsná páska těsnící přechod mezi okenním rámem a obvodovými konstrukcemi v ostění, 
nadpraží a parapetu. Na vnitřní straně bude dále doplněna tepelně izolační omítka v tl. 4 – 5 cm 
na ostěních a nadpražích, vnitřní parapet z profilované laminované dřevotřískové desky šířky 300 
mm bude uložen na desku s PPS EPS150 S tl. 20 mm nalepením polyuretanovým lepidlem. 



 2 

Pásky zajistí vzduchotěsnost a paropropustnost detailu. Nadpraží a parapet budou opatřeny 
izolací z grafitového polystyrenu tl. 40mm λ≤0,034 W/mK. Na obou stranách bude ve styku 
omítky a rámů tvorových prvků použita začišťovací lišta. 
Před prováděním vlastního zateplovacího systému bude na každém objektu provedena odtrhová 
zkouška a na základě jejich výsledků bude navrženo kotvení pro vybraný systém ETICS. Budou 
použity zapuštěné hmoždiny s přerušeným tepelným mostem. 

Zateplovacím systémem se  zvětší tloušťka fasády zhruba o 15 cm, proto budou veškeré 
parapetní plechy nahrazeny novými. Budou použity pozinkované lakované plechy RŠ 400 mm 
nebo hliníkové plechy, které budou součástí dodávky oken.  Přesahy budou min. 30 mm přes 
úroveň fasády. Klempířské prvky budou provedeny podle ČSN 733610. Rovněž budouvyměněny 
dřevěné parapety v interiéru, budou použity laminované dřevotřískové desky s nosem. Okna 
budou plastová v bílé barvě, zasklení bude izolačním trojsklem, celé okno bude mít Uw≤0,98 
W/m2K.  
Na objektu bude v místě stávajícího žebříku osazen nový požární žebřík splňující požadavky 
ČSN 743282. Zhotovitel stavby zajistí výrobní dokumentace pro výrobu žebříku. 
Barevné řešení je na výkresech pohledů. Pro provádění budou dodány výkresy s doplňkovým 
rastrem pro vynešení kresby. Nad grafickým provedením barevného řešení bude vykonávat 
dohled výtvarník určený investorem. 
Detaily potřebné pro provádění prací jsou součástí projektu.  
 

2. LODŽIE 

U lodžií bude odstraněna celá skladba až na nosnou konstrukci. Ta bude vyrovnána a sanována 
stěrkou. Na vyspravenou nosnou konstrukci bude shora položena tepelnou izolace tvořená 
spádovým klínem z EPS 150S v tl. 40 – 80 mm, čelo bude obloženo OSB deskou tl. 20 mm, 
spodní strana bude z EPS 70F tl. 60 mm. Na izolaci bude položena polypropylenová separační 
textilie 300 g/m2 a dále fólie PVC tl. minimálně 1,5 mm. Povrch balkonu bude tvořit betonová 
dlažba formátu 400 mm, tl. 40 mm položená na plastové terče, od fólie budou terče odděleny 
souvislou separační textilií 300 g/m2. Dlažba musí být mrazuvzdorná s protiskluzovou úpravou. 
Odvodnění bude řešeno přes okapnici z poplastovaného plechu. Po obvodu bude izolace 
ukončena na obvodové liště z poplastovaného plechu, která bude ukončena ve výšce 150 mm nad 
úrovní dlažby. 

V jihozápadní stěně lodžie bude vybourán otvor pro přístavbu požárního únikového schodiště SO 
05, nadpraží bude tvořeno prefabrikovanými železobetonovými překlady.V podlaze bude 
zabudováno kotvení požárního schodiště. 

Zámečnická konstrukce zábradlí s dřevěnými výplněmi bude odstraněna a bude nahrazena novou 
zámečnickou konstrukcí z ocelových prvků se žárovým pozinkováním. Konstrukce je tvořena 
ocelovými sloupky z Jaklových profilů, které jsou přikotveny k nosné konstrukci stropu 
přišroubováním přírub. Do těchto sloupků jsou přišroubována jednotlivá pole zábradlí se 
zábradelní výplní tvořenou vertikálními prvky ve vzdálenosti 120 mm. Krajní pole jsou u 
lodžiových stěn kotvena pomocí konzol osazených do lodžiových stěn. 

Detaily potřebné pro provádění prací na lodžii jsou součástí projektu. 
 

 



 3 

3. STŘECHA 

Na střechách bude demontován hromosvod, odstraněna celá stávající střešní konstrukce – 
oplechování, pětinásobná vrstva živičných pásů, betonová deska tl cca 5 cm, tepelně izolační 
polystyrenové desky s nakašírovaným asfaltovým pásem a škvárový násyp.Dále budou 
odstraněny všechny trubky odvětrání kanalizace a nahrazeny novými s ventilačními hlavicemi. 
Rovněž budou odstraněny všechny anténní konzoly. Po odhalení stropní konstrukce bude 
provedena její kontrola a případná statická a konstrukční sanace speciálními sanačními stěrkami. 
Na sanovaný povrch bude nataven těžký modifikovaný asfaltový pás vytažený až na atiky. 
V okamžiku provedení parozábrany je střecha schopna odolávat dešti. Na parozábranu bude 
položena tepelná izolace z polystyrenu EPS 100 S v tl. 220-340 mm, budou použity spádové 
klíny se spádem 2%. Atiky a střechy nad lodžiemi budou provedeny dle detailu D.7. Vnitřní 
stěny atiky budou opatřeny vápenocementovou jádrovou omítkou.  Jako krytina bude použita 
střešní fólie PVC tl. min. 1,5 mm s UV filtrem, která bude od izolačních vrstev oddělena 
separační textilií 300g/m2. Kotvení bude provedeno do stropní konstrukce v souladu se 
systémovými pravidly pro kotvení. Fólie bude po obvodu ukončená na závětrné liště 
z poplastovaného plechu, ze stejného materiálu budou i pomocné kotvící lišty v koutech a rozích. 
Vpusti budou elektricky vyhřívané. V atice střech bude proveden havarijní přepad. 

 

4. HROMOSVOD 

Bude provedena demontáž hromosvodu včetně podpěr a kotev a svorek, dále bude provedena 
oprava hromosvodu spočívající v montáži nových svodů a jímacích vedení z pozinkovaného 
vodiče pr. 8 mm, přizemnění hlavic, vše včetně podpor, kotev a svorek, následně pak revize. 
 

5. POUŽITÍ MATERIÁLŮ 

Stavba zahrnuje řadu specializovaných prací, které mohou být provedeny pouze jako ucelený 
certifikovaný systém. Některé tyto systémy a výrobky jsou PD předepsány, ostatní budou 
zhotovitelem navrženy a použity budou až po schválení investorem. 

 

 

 

 

 

Ve Svitavách dne 6.1.2013                                                       ing. Ivo Junek 

 

 

 

 















Pohled jihozÆpadní Pohled severovýchodní

GENER`LN˝ PROJEKTANT: ING. IVO JUNEK

ZODPOVÌDNÝ PROJEKTANT: ING. IVO JUNEK

VYPRACOVAL:

INVESTOR:

AKCE:

M˝STO STAVBY:

STAVEBN˝ OBJEKT:

¨`ST/ODD˝L

PØ˝LOHA:

MÌSTO SVITAVY, T. G. MASARYKA 35, 568 02 SVITAVY

SN˝�EN˝ ENERGETICKÉ N`RO¨NOSTI BUDOV

.

POHLEDY JZ, SV - ARCHITEKT. ØE�EN˝ 

FORM`T:

ZAK`ZKOVÉ ¨˝SLO PROFESE:

DATUM:

STUPEÒ:

MÌØ˝TKO:

ZAK`ZKOVÉ ¨˝SLO GP:

F.01.1.1.8.

1/2013

¨˝SLO PØ˝LOHY:

¨˝SLO PARÉ

st.2749/1, st. 2749/2,  k.œ. Svitavy - płedmìstí

ING. IVO JUNEK

KOSTELN˝ 42, JEV˝¨KO

I¨: 11145897  DI¨: CZ6307051014

¨KAIT: 0700419

MATEØSKÉ �KOLY NA ULICI MILADY HOR`KOVÉ

VE SVITAV`CH

SO 01 - objekt A

ArchitektonickØ a stavebnì technickØ łe�ení

M 1:100

DODAVATELE ZATEPLOVAC˝HO SYSTÉMU ARCHITEKTEM.

SKUTE¨NÉ BARVY BUDOU VYBR`NY PODLE VZORN˝KU

VE VÝKRESECH JE ZAKRESLENO BAREVNÉ SCHÉMA.

ING. MARTIN LIBICH

DVZ

12-0012



Pohled severozÆpadní Pohled jihovýchodní

GENER`LN˝ PROJEKTANT: ING. IVO JUNEK

ZODPOVÌDNÝ PROJEKTANT: ING. IVO JUNEK

VYPRACOVAL:

INVESTOR:

AKCE:

M˝STO STAVBY:

STAVEBN˝ OBJEKT:

¨`ST/ODD˝L

PØ˝LOHA:

MÌSTO SVITAVY, T. G. MASARYKA 35, 568 02 SVITAVY

SN˝�EN˝ ENERGETICKÉ N`RO¨NOSTI BUDOV

.

FORM`T:

ZAK`ZKOVÉ ¨˝SLO PROFESE:

DATUM:

STUPEÒ:

MÌØ˝TKO:

ZAK`ZKOVÉ ¨˝SLO GP:

F.01.1.1.9.

¨˝SLO PØ˝LOHY:

¨˝SLO PARÉ

st.2749/1, st. 2749/2,  k.œ. Svitavy - płedmìstí

ING. IVO JUNEK

KOSTELN˝ 42, JEV˝¨KO

I¨: 11145897  DI¨: CZ6307051014

¨KAIT: 0700419

MATEØSKÉ �KOLY NA ULICI MILADY HOR`KOVÉ

VE SVITAV`CH

SO 01 - objekt A

ArchitektonickØ a stavebnì technickØ łe�ení

M 1:100POHLEDY SZ, JV - ARCHITEKT. ØE�EN˝ 

DODAVATELE ZATEPLOVAC˝HO SYSTÉMU ARCHITEKTEM.

SKUTE¨NÉ BARVY BUDOU VYBR`NY PODLE VZORN˝KU

VE VÝKRESECH JE ZAKRESLENO BAREVNÉ SCHÉMA.

ING. MARTIN LIBICH

12-0012

1/2013

DVZ





  F.02.1.1. TECHNICKÁ ZPRÁVA – SO 02 
 

 
1. REKONSTRUKCE OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ, VÝMĚNA OTVOROVÝCH PRVKŮ 
Rekonstrukce obvodového pláště bude provedena komplexním certifikovaným kontaktním 
zateplovacím systémem, jako tepelný izolant bude použit polystyren EPS 70 F tl. 140 mm, 
λ≤0,039 W/mK. V návaznosti na terén, 20 cm nad úroveň terénu a 40 cm pod terén bude použit 
EPS PERIMETR v tl. 140 mm, v ostěních a na části fasád ve vazbě na balkóny bude použit 
grafitový polystyren tl. 40 mm, λ≤0,034 W/mK. Založení zateplení tedy bude cca 40 cm pod 
terénem – bude rozebrán chodník, po provedení prací bude uveden do původního stavu. 
V místech teras nebude provedeno rozebrání povrchů. 

Na jižní straně obou pavilónu bude v rámci barevnosti provedeno výtvarné dílo, pro jeho potřeby 
bude dozděna atika z porobetonových bloků tl. 30 cm do obloukovité vyvýšeniny. 

Pro zpevnění systému bude použita armovací mřížka (v přízemním podlaží bude do výše 
nadpraží otvorových prvků armovací mřížka aplikována dvakrát), povrch bude tvořit tenkovrstvá 
silikonová    omítka se zrnem 1,5 – 2 mm. Budou použity systémové začišťovací lišty kolem 
oken a balkónových dveří, rohové lišty na ostění, na nadpražích lišty s nosem.  

V kontaktu s pochozími plochami bude na podkladní omítku nalepen keramický sokl ze 
slinutých mrazuvzdorných dlaždic 30/30 cm uložených v jedné řadě a nahoře ukončený soklovou 
tvarovkou 30/8 cm. Tento sokl bude umístěn 5 cm pod nejnižší místo přilehlého terénu. 
K soklové tvarovce doběhne tenkovrstvá omítka. V místech, kde nebude provedeno odkopání 
(tam, kde je stupeň z nové keramické dlažby) bude soklová dlaždice dole zaříznuta tak, aby horní 
úroveň soklu byla stejná. 

Stropní deska lodžie bude shora opatřena tepelnou izolací tvořenou spádovým klínem z EPS 
150S v tl. 40 – 80 mm, čelo bude obloženo OSB deskou tl. 20 mm, spodní strana bude z EPS 
70F tl. 60 mm. Tepelný most stropní konstrukce lodžie je zde eliminován návrhem zateplení 
shora i zdola. 
Stropní deska střechy lodžie bude shora opatřena tepelnou izolací tvořenou spádovým klínem 
z EPS 150S v tl. 40 – 80 mm, čelo bude obloženo OSB deskou tl. 20 mm, spodní strana bude 
z EPS 70F tl. 60 mm. Tepelný most stropní konstrukce lodžie je zde eliminován návrhem 
zateplení shora i zdola. 
Barevnost provedení fasád je řešena ve výkresech pohledů – barevné řešení na jižní a části 
východní fasády bude provedeno výtvarné dílo podle předlohy. 
 
Vzhledem k tomu, že součástí stavby je i výměna oken, budou stará okna vybourána směrem 
dovnitř, tzn. bude osekána omítka vnitřních ostění a nadpraží a odstraněn vnitřní parapet, 
břízolitová venkovní ostění a nadpraží budou vystěrkovány do hladka, aby mohly být nalepeny 
vzduchotěsné difuzně otevřené pásky. Nová okna budou plastová v bílé barvě, zasklení bude 
izolačním trojsklem, celé okno bude mít Uw≤0,98 W/m2K. Stávající vstupní dveře jsou 
hliníkové Ud≤1,3 W/m2K. Tyto dveře budou zachovány a nové dveře do spojovací chodby 
budou mít stejné vlastnosti. Na vnitřní straně všech tvorových prvků  bude použita parotěsná a 
vzduchotěsná páska těsnící přechod mezi okenním rámem a obvodovými konstrukcemi v ostění, 
nadpraží a parapetu. Na vnitřní straně bude dále doplněna tepelně izolační omítka v tl. 4 – 5 cm 
na ostěních a nadpražích, vnitřní parapet z profilované laminované dřevotřískové desky šířky 300 
mm bude uložen na desku s PPS EPS150 S tl. 20 mm nalepením polyuretanovým lepidlem. 



 2 

Otvorové prvky budou na vnější straně po obvodu opatřeny  difuzně otevřenou páskou, která 
bude nalepena na rám okna a na vystěrkované ostění, nadpraží i parapet. Páska zajistí 
vzduchotěsnost a paropropustnost detailu. Na vnitřní straně bude použita páska parotěsná. 
Nadpraží a parapet budou opatřeny izolací z grafitového polystyrenu tl. 40mm λ≤0,034 W/mK. 
Na obou stranách bude ve styku omítky a rámů tvorových prvků použita začišťovací lišta. 
Před prováděním vlastního zateplovacího systému bude na každém objektu provedena odtrhová 
zkouška a na základě jejich výsledků bude navrženo kotvení pro vybraný systém ETICS. Budou 
použity zapuštěné hmoždiny s přerušeným tepelným mostem. 

Zateplovacím systémem se  zvětší tloušťka fasády zhruba o 15 cm, proto budou veškeré 
parapetní plechy nahrazeny novými. Budou použity pozinkované lakované plechy RŠ 400 mm 
nebo hliníkové plechy, které budou součástí dodávky oken.  Přesahy budou min. 30 mm přes 
úroveň fasády. Klempířské prvky budou provedeny podle ČSN 733610. Rovněž budouvyměněny 
dřevěné parapety v interiéru, budou použity laminované dřevotřískové desky s nosem. Okna 
budou plastová v bílé barvě, zasklení bude izolačním trojsklem, celé okno bude mít Uw≤0,98 
W/m2K.  
Na objektu bude v místě stávajícího žebříku osazen nový požární žebřík splňující požadavky 
ČSN 743282. Zhotovitel stavby zajistí výrobní dokumentace pro výrobu žebříku. 
Barevné řešení je na výkresech pohledů. Pro provádění budou dodány výkresy s doplňkovým 
rastrem pro vynešení kresby. Nad grafickým provedením barevného řešení bude vykonávat 
dohled výtvarník určený investorem. 
Detaily potřebné pro provádění prací jsou součástí projektu.  
 

2. LODŽIE 

U lodžií bude odstraněna celá skladba až na nosnou konstrukci. Ta bude vyrovnána a sanována 
stěrkou. Na vyspravenou nosnou konstrukci bude shora položena tepelnou izolace tvořená 
spádovým klínem z EPS 150S v tl. 40 – 80 mm, čelo bude obloženo OSB deskou tl. 20 mm, 
spodní strana bude z EPS 70F tl. 60 mm. Na izolaci bude položena polypropylenová separační 
textilie 300 g/m2 a dále fólie PVC tl. minimálně 1,5 mm. Povrch balkonu bude tvořit betonová 
dlažba formátu 400 mm, tl. 40 mm položená na plastové terče, od fólie budou terče odděleny 
souvislou separační textilií 300 g/m2. Dlažba musí být mrazuvzdorná s protiskluzovou úpravou. 
Odvodnění bude řešeno přes okapnici z poplastovaného plechu. Po obvodu bude izolace 
ukončena na obvodové liště z poplastovaného plechu, která bude ukončena ve výšce 150 mm nad 
úrovní dlažby. 

V jihozápadní stěně lodžie bude vybourán otvor pro přístavbu požárního únikového schodiště SO 
06, nadpraží bude tvořeno prefabrikovanými železobetonovými překlady.V podlaze bude 
zabudováno kotvení požárního schodiště. 

Zámečnická konstrukce zábradlí s dřevěnými výplněmi bude odstraněna a bude nahrazena novou 
zámečnickou konstrukcí z ocelových prvků se žárovým pozinkováním. Konstrukce je tvořena 
ocelovými sloupky z Jacklových profilů, které jsou přikotveny k nosné konstrukci stropu 
přišroubováním přírub. Do těchto sloupků jsou přišroubována jednotlivá pole zábradlí se 
zábradelní výplní tvořenou vertikálními prvky ve vzdálenosti 120 mm. Krajní pole jsou u 
lodžiových stěn kotvena pomocí konzol osazených do lodžiových stěn. 

Detaily potřebné pro provádění prací na lodžii jsou součástí projektu. 
 



 3 

 

3. STŘECHA 

Na střechách bude demontován hromosvod, odstraněna celá stávající střešní konstrukce – 
oplechování, pětinásobná vrstva živičných pásů, betonová deska tl cca 5 cm, tepelně izolační 
polystyrenové desky s nakašírovaným asfaltovým pásem a škvárový násyp.Dále budou 
odstraněny všechny trubky odvětrání kanalizace a nahrazeny novými s ventilačními hlavicemi. 
Rovněž budou odstraněny všechny anténní konzoly. Po odhalení stropní konstrukce bude 
provedena její kontrola a případná statická a konstrukční sanace speciálními sanačními stěrkami. 
Na sanovaný povrch bude nataven těžký modifikovaný asfaltový pás vytažený až na atiky. 
V okamžiku provedení parozábrany je střecha schopna odolávat dešti. Na parozábranu bude 
položena tepelná izolace z polystyrenu EPS 100 S v tl. 220-340 mm, budou použity spádové 
klíny se spádem 2%. Atiky a střechy nad lodžiemi budou provedeny dle detailu D.7. Vnitřní 
stěny atiky budou opatřeny vápenocementovou jádrovou omítkou.  Jako krytina bude použita 
střešní fólie PVC tl. min. 1,5 mm s UV filtrem, která bude od izolačních vrstev oddělena 
separační textilií 300g/m2. Kotvení bude provedeno do stropní konstrukce v souladu se 
systémovými pravidly pro kotvení. Fólie bude po obvodu ukončená na závětrné liště 
z poplastovaného plechu, ze stejného materiálu budou i pomocné kotvící lišty v koutech a rozích. 
Vpusti budou elektricky vyhřívané. V atice střech bude proveden havarijní přepad. 

 

4. HROMOSVOD 

Bude provedena demontáž hromosvodu včetně podpěr a kotev a svorek, dále bude provedena 
oprava hromosvodu spočívající v montáži nových svodů a jímacích vedení z pozinkovaného 
vodiče pr. 8 mm, přizemnění hlavic, vše včetně podpor, kotev a svorek, následně pak revize. 
 

5. POUŽITÍ MATERIÁLŮ 

Stavba zahrnuje řadu specializovaných prací, které mohou být provedeny pouze jako ucelený 
certifikovaný systém. Některé tyto systémy a výrobky jsou PD předepsány, ostatní budou 
zhotovitelem navrženy a použity budou až po schválení investorem. 

 

 

 

 

 

Ve Svitavách dne 6.1.2013                                                       ing. Ivo Junek 















Pohled jihozÆpadní Pohled severovýchodní

GENER`LN˝ PROJEKTANT: ING. IVO JUNEK

ZODPOVÌDNÝ PROJEKTANT: ING. IVO JUNEK

VYPRACOVAL:

INVESTOR:

AKCE:

M˝STO STAVBY:

STAVEBN˝ OBJEKT:

¨`ST/ODD˝L

PØ˝LOHA:

MÌSTO SVITAVY, T. G. MASARYKA 35, 568 02 SVITAVY

SN˝�EN˝ ENERGETICKÉ N`RO¨NOSTI BUDOV

.

POHLEDY JZ, SV - ARCHITEKT. ØE�EN˝ 

FORM`T:

ZAK`ZKOVÉ ¨˝SLO PROFESE:

DATUM:

STUPEÒ:

MÌØ˝TKO:

ZAK`ZKOVÉ ¨˝SLO GP:

F.02.1.1.8.

¨˝SLO PØ˝LOHY:

¨˝SLO PARÉ

st.2749/1, st. 2749/2,  k.œ. Svitavy - płedmìstí

ING. IVO JUNEK

KOSTELN˝ 42, JEV˝¨KO

I¨: 11145897  DI¨: CZ6307051014

¨KAIT: 0700419

MATEØSKÉ �KOLY NA ULICI MILADY HOR`KOVÉ

VE SVITAV`CH

ArchitektonickØ a stavebnì technickØ łe�ení

M 1:100

SO 02 - objekt B

DODAVATELE ZATEPLOVAC˝HO SYSTÉMU ARCHITEKTEM.

SKUTE¨NÉ BARVY BUDOU VYBR`NY PODLE VZORN˝KU

VE VÝKRESECH JE ZAKRESLENO BAREVNÉ SCHÉMA.

ING. MARTIN LIBICH

12-0012

1/2013

DVZ



Pohled severozÆpadní Pohled jihovýchodní

GENER`LN˝ PROJEKTANT: ING. IVO JUNEK

ZODPOVÌDNÝ PROJEKTANT: ING. IVO JUNEK

VYPRACOVAL:

INVESTOR:

AKCE:

M˝STO STAVBY:

STAVEBN˝ OBJEKT:

¨`ST/ODD˝L

PØ˝LOHA:

MÌSTO SVITAVY, T. G. MASARYKA 35, 568 02 SVITAVY

SN˝�EN˝ ENERGETICKÉ N`RO¨NOSTI BUDOV

.

POHLEDY SZ, JV - ARCHITEKT. ØE�EN˝ 

FORM`T:

ZAK`ZKOVÉ ¨˝SLO PROFESE:

DATUM:

STUPEÒ:

MÌØ˝TKO:

ZAK`ZKOVÉ ¨˝SLO GP:

F.02.1.1.9.

¨˝SLO PØ˝LOHY:

¨˝SLO PARÉ

st.2749/1, st. 2749/2,  k.œ. Svitavy - płedmìstí

ING. IVO JUNEK

KOSTELN˝ 42, JEV˝¨KO

I¨: 11145897  DI¨: CZ6307051014

¨KAIT: 0700419

MATEØSKÉ �KOLY NA ULICI MILADY HOR`KOVÉ

VE SVITAV`CH

ArchitektonickØ a stavebnì technickØ łe�ení

M 1:100

SO 02 - objekt B

DODAVATELE ZATEPLOVAC˝HO SYSTÉMU ARCHITEKTEM.

SKUTE¨NÉ BARVY BUDOU VYBR`NY PODLE VZORN˝KU

VE VÝKRESECH JE ZAKRESLENO BAREVNÉ SCHÉMA.

ING. MARTIN LIBICH

12-0012

1/2013

DVZ



+/- 0,000

+/- 0,000

+/- 0,000

+ 3,970

POHLED JIHOVÝCHODN˝

POHLED SEVEROVÝCHODN˝

POHLED SEVEROZ`PADN˝

GENER`LN˝ PROJEKTANT: ING. IVO JUNEK

ZODPOVÌDNÝ PROJEKTANT: ING. IVO JUNEK

VYPRACOVAL:

INVESTOR:

AKCE:

M˝STO STAVBY:

STAVEBN˝ OBJEKT:

¨`ST/ODD˝L

PØ˝LOHA:

MÌSTO SVITAVY, T. G. MASARYKA 35, 568 02 SVITAVY

SN˝�EN˝ ENERGETICKÉ N`RO¨NOSTI BUDOV

.

FORM`T:

ZAK`ZKOVÉ ¨˝SLO PROFESE:

DATUM:

STUPEÒ:

MÌØ˝TKO:

ZAK`ZKOVÉ ¨˝SLO GP:

¨˝SLO PØ˝LOHY:

¨˝SLO PARÉ

st.2749/1, st. 2749/2,  k.œ. Svitavy - płedmìstí

ING. IVO JUNEK

KOSTELN˝ 42, JEV˝¨KO

I¨: 11145897  DI¨: CZ6307051014

¨KAIT: 0700419

MATEØSKÉ �KOLY NA ULICI MILADY HOR`KOVÉ

VE SVITAV`CH

SO 03 - objekt C

ArchitektonickØ a stavebnì technickØ łe�ení

M 1:100

ING. MARTIN LIBICH

12-0012

01/2013

F.03.1.1.10.POHLEDY

+ 3,970

+ 3,970

01 SK1-viz.Detail D.1. skladby ETISC tl.140mm

02 SK2-viz.Detail D.1. skladby ETICS tl.140mm-dvojitÆ młí�ka

LEGENDA

01

01

01

02
02

02

02

02 02

0304

04

04
STA�EN` MARKÝZA

04 DOZDÌN˝ ATIKY

03
03

03

03

03

03

SK3-viz.Detail D.1. skladby ETICS tl.140mm

MARKÝZA

DVZ
38T 02

01

02

03

POHLED JIHOZ`PADN˝

04

+ 3,970

+ 2,750

+ 0,700

+/- 0,000



POHLED SEVEROVÝCHODN˝

POHLED SEVEROZ`PADN˝

POHLEDY  M 1:100

GENER`LN˝ PROJEKTANT: ING. IVO JUNEK

ZODPOVÌDNÝ PROJEKTANT: ING. IVO JUNEK

VYPRACOVAL:

INVESTOR:

AKCE:

M˝STO STAVBY:

STAVEBN˝ OBJEKT:

¨`ST/ODD˝L

PØ˝LOHA:

MÌSTO SVITAVY, T. G. MASARYKA 35, 568 02 SVITAVY

SN˝�EN˝ ENERGETICKÉ N`RO¨NOSTI BUDOV

.

FORM`T:

ZAK`ZKOVÉ ¨˝SLO PROFESE:

DATUM:

STUPEÒ:

MÌØ˝TKO:

ZAK`ZKOVÉ ¨˝SLO GP:

¨˝SLO PØ˝LOHY:

¨˝SLO PARÉ

st.2749/1, st. 2749/2,  k.œ. Svitavy - płedmìstí

ING. IVO JUNEK

KOSTELN˝ 42, JEV˝¨KO

I¨: 11145897  DI¨: CZ6307051014

¨KAIT: 0700419

MATEØSKÉ �KOLY NA ULICI MILADY HOR`KOVÉ

VE SVITAV`CH

SO 03 - objekt C

ArchitektonickØ a stavebnì technickØ łe�ení

M 1:100

ING. MARTIN LIBICH

12-0012

01/2013

F.03.1.1.11.

+ 3,970

DVZ

POHLEDY ARCHITEKTONICKÉ



POHLED JIHOVÝCHODN˝

POHLEDY  M 1:100

GENER`LN˝ PROJEKTANT: ING. IVO JUNEK

ZODPOVÌDNÝ PROJEKTANT: ING. IVO JUNEK

VYPRACOVAL:

INVESTOR:

AKCE:

M˝STO STAVBY:

STAVEBN˝ OBJEKT:

¨`ST/ODD˝L

PØ˝LOHA:

MÌSTO SVITAVY, T. G. MASARYKA 35, 568 02 SVITAVY

SN˝�EN˝ ENERGETICKÉ N`RO¨NOSTI BUDOV

.

FORM`T:

ZAK`ZKOVÉ ¨˝SLO PROFESE:

DATUM:

STUPEÒ:

MÌØ˝TKO:

ZAK`ZKOVÉ ¨˝SLO GP:

¨˝SLO PØ˝LOHY:

¨˝SLO PARÉ

st.2749/1, st. 2749/2,  k.œ. Svitavy - płedmìstí

ING. IVO JUNEK

KOSTELN˝ 42, JEV˝¨KO

I¨: 11145897  DI¨: CZ6307051014

¨KAIT: 0700419

MATEØSKÉ �KOLY NA ULICI MILADY HOR`KOVÉ

VE SVITAV`CH

SO 03 - objekt C

ArchitektonickØ a stavebnì technickØ łe�ení

M 1:100

ING. MARTIN LIBICH

12-0012

01/2013

F.03.1.1.12.

DVZ

POHLEDY ARCHITEKTONICKÉ

POHLED JIHOZ`PADN˝





  F.03.1.1. TECHNICKÁ ZPRÁVA – SO 03 
1. REKONSTRUKCE KANCELÁŘÍ A BYTU, PŘÍSTAVBA 

Základy 

Základy stávajícího objektu se nemění. Nově se zakládá přístavba zádveří a hygienického 
zařízení. Jedná se o pasy z prostého betonu, kde horní část pasů ve výši 75 cm je provedena 
z tvarovek ztraceného bednění a na vnější straně jsou pasy opatřeny tepelnou izolací z desek 
z perimetrického polystyrenu. Pasy jsou v místech styku se stávajícími propojeny návrty 
s betonářskou ocelí pr. 12 mm. Na pasy navazuje podkladní beton tl. 10 cm s výztuží ocelovou 
kari sítí 4/100x4/100. 

Bourací práce 

Bude provedeno vybourání všech vnitřních příček bytu, dále pak bude provedeno bourání 
obvodových stěn v rámci zřízení nových otvorů. Jako překlady budou použity ocelové válcované 
profily. Ve vlastním hospodářském pavilonu bude provedeno vybourání stěny mezi chodbou a 
rozvodnou, vnitřní příčky v hygienickém zařízení a příčky rozdělující chodbu. Dále budou 
vybourány obvodové tvorové prvky bytu. V prostoru učebny bude provedeno odstranění omítek 
stěn i stropu. V celém současném bytě budou vybourány podlahy. 
 
Svislé konstrukce 
Stávající svislé konstrukce se po obvodu bývalého bytu upraví jenom v rámci nových otvorových 
prvků. Překlady budou u malých rozměrů do 180 cm prefabrikované železobetonové, pro větší 
rozměry budou z ocelových válcovaných nosníků I. Nové obvodové stěny budou vyzděny 
keramických bloků tl. 25 cm. Pod stropem bude vytvořen železobetonový věnec, jenž bude 
propojen se stávajícím věncem. Všechny atiky  budou dozděny z keramických bloků tl. 30 cm do 
výše atiky střechy na hospodářské části. Příčky budou vyzděny z keramických tvarovek, překlady 
budou systémové. 

Vodorovné konstrukce 

Stávající strop se nemění. Nové stropy jsou navrženy jako ocelová konstrukce z válcovaných 
nosníků I 120 s deskou z ocelového trapézového plechu v 50 mm, která bude ve funkci 
ztraceného bednění pro železobetonovou desku tl. 50 mm nad horní vlnou plechu. V desce bude 
výztuž ze svařované sítě 6/100x6/100, beton stropu a věnců C20/25. 
 
Izolace proti vodě 
V přístavbě i ve stávajících prostorech bude po vybourání podlah provedena nová izolace proti 
zemní vlhkosti s vlastnostmi izolace protiradonové – střední index na bázi asfaltových pásů. 

Izolace tepelné 

Tepelné izolace budou použity v rámci rekonstrukce podlah (vnitřních povrchových úprav), 
obvodového pláště a střechy. 

Vnitřní povrchové úpravy 

Budou provedeny nové štukové omítky stěn a stropů, pod obklady v hygienických zázemích a u 
umývadel v učebně pak omítka jádrové. V přístavbě bude proveden sádrokartonový podhled 
s požární odolností REI 30. V celé části bloku učebny budou nové podlahy, jež budou mít 



 2 

podlahové vytápění. Podlahy budou provedeny tepelnou izolací z desek EPS 150 S v tl. 50 mm, 
dále bude použita systémová deska podlahového topení. Vlastní konstrukční deska bude 
provedena z anhydritu. Nášlapná vrstva bude ze zátěžového PVC pro stupeň zátěže tř. 34, 43 
v učebně, v ostatních částech z keramické dlažby. 
V kanceláři účetní bude proveden kryt rozvaděče ze sádrokartonu. Podlaha zde bude mít 
nášlapnou vrstvu z PVC stávající podlaha bude přestěrkována. V předsíni pak bude keramická 
dlažba. Bude proveden nový poklop vodoměru. Větrání kotelny bude řešeno přes vodoměrnou 
šachtu. 

Otvorové prvky vnitřní 

Vnitřní dveře budou dřevěné do plechových zárubní. Dveře ze šatny do chodby pavilonu C 
budou mít požární odolnost EW 30 DP3. Vnitřní dveře do hygienických zařízení budou zdola 
zkrácené kvůli zajištění přístupu vzduchu pro odtahové větrání. 
 

Markýza 

Na jihovýchodní straně učebny je použita elektricky výsuvná markýzapro zastínění otvorového 
prvku. Půdorysný rozměr zastínění při maximálním otevření je 4000/3000 mm. Součástí 
markýzy je ovládací zařízení a větrné čidlo umožňující samočinné složení markýzy při silném 
větru. 

Truhlářské výrobky 

V rámci výměny oken budou vyměněny i vnitřní parapety. 
 
2. REKONSTRUKCE OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ, VÝMĚNA OTVOROVÝCH PRVKŮ 
Rekonstrukce obvodového pláště bude provedena komplexním certifikovaným kontaktním 
zateplovacím systémem, jako tepelný izolant bude použit polystyren EPS 70 F tl. 140 mm, 
λ≤0,039 W/mK. V návaznosti na terén, 20 cm nad úroveň terénu a 40 cm pod terén bude použit 
EPS PERIMETR v tl. 140 mm, v ostěních a na části fasád ve vazbě na balkóny bude použit 
grafitový polystyren tl. 40 mm, λ≤0,034 W/mK. Založení zateplení tedy bude cca 40cm pod 
terénem – bude rozebrán chodník, po provedení prací bude uveden do původního stavu. 
V místech teras nebude provedeno rozebrání povrchů. 

Pro zpevnění systému bude použita armovací mřížka (v přízemním podlaží bude do výše 
nadpraží otvorových prvků armovací mřížka aplikována dvakrát), povrch bude tvořit tenkovrstvá 
silikonová    omítka se zrnem 1,5 – 2 mm. Budou použity systémové začišťovací lišty kolem 
oken a balkónových dveří, rohové lišty na ostění, na nadpražích lišty s nosem.  

Stropní deska střechy nad vstupy bude shora opatřena tepelnou izolací tvořenou spádovým 
klínem z EPS 150S v tl. 40 – 80 mm, čelo bude obloženo OSB deskou tl. 20 mm, spodní strana 
bude z EPS 70F tl. 60 mm. Tepelný most stropní konstrukce je zde eliminován návrhem 
zateplení shora i zdola. 
Barevnost provedení fasád je řešena ve výkresech pohledů – barevné řešení. Fasáda bude 
provedena v jedné barvě totožné s doplňkovou barvou obou pavilónů, na fasádě bude doplněn 
motiv stop zvířat a ptáků. 
 
Vzhledem k tomu, že součástí stavby je i výměna oken, budou stará okna vybourána směrem 
dovnitř, tzn. bude osekána omítka vnitřních ostění a nadpraží a odstraněn vnitřní parapet, 



 3 

břízolitová venkovní ostění a nadpraží budou vystěrkovány do hladka, aby mohly být nalepeny 
vzduchotěsné difuzně otevřené pásky. Nová okna budou plastová v bílé barvě, zasklení bude 
izolačním trojsklem, celé okno bude mít Uw≤0,98 W/m2K. Stávající vstupní dveře jsou plastové 
Ud=1,3 W/m2K. Tyto dveře budou zachovány. 
Na vnitřní straně všech tvorových prvků  bude použita parotěsná a vzduchotěsná páska těsnící 
přechod mezi okenním rámem a obvodovými konstrukcemi v ostění, nadpraží a parapetu. Na 
vnitřní straně bude dále doplněna tepelně izolační omítka v tl. 4 – 5 cm na ostěních a nadpražích, 
vnitřní parapet bude uložen na desku s PPS EPS150 S tl. 20 mm nalepením polyuretanovým 
lepidlem. Otvorové prvky budou na vnější straně po obvodu opatřeny  difuzně otevřenou páskou, 
která bude nalepena na rám okna a na vystěrkované ostění, nadpraží i parapet. Pásky zajistí 
vzduchotěsnost a paropropustnost detailu. Nadpraží a parapet budou opatřeny izolací 
z grafitového polystyrenu tl. 40mm λ≤0,034 W/mK. Na obou stranách bude ve styku omítky a 
rámů tvorových prvků použita ukončovací začišťovací lišta. 
Před prováděním vlastního zateplovacího systému bude na každém objektu provedena odtrhová 
zkouška a na základě jejich výsledků bude navrženo kotvení pro vybraný systém ETICS. Budou 
použity zapuštěné hmoždiny s přerušeným tepelným mostem. 

Zateplovacím systémem se  zvětší tloušťka fasády zhruba o 15 cm, proto budou veškeré 
parapetní plechy nahrazeny novými. Budou použity poplastované plechy RŠ 400 mm nebo 
hliníkové plechy, které budou součástí dodávky oken.  Přesahy budou min. 30 mm přes úroveň 
fasády. Klempířské prvky budou provedeny podle ČSN 733610. Okna budou plastová v bílé 
barvě, zasklení bude izolačním trojsklem, celé okno bude mít Uw≤0,98 W/m2K.  
Bude provedena demontáž a montáž hromosvodu s novými příchytkami, následně pak revize. 
Na objektu bude v místě stávajícího žebříku osazen nový požární žebřík splňující požadavky 
ČSN 743282. Zhotovitel stavby zajistí výrobní dokumentace pro výrobu žebříku. 
Barevné řešení je na výkresech pohledů. Pro provádění budou dodány výkresy s doplňkovým 
rastrem pro vynešení kresby. Nad grafickým provedením barevného řešení bude vykonávat 
dohled výtvarník určený investorem. 
Detaily potřebné pro provádění prací jsou součástí projektu. 
 

3. STŘECHA 

Na střechách bude demontován hromosvod, odstraněna celá stávající střešní konstrukce – 
oplechování, pětinásobná vrstva živičných pásů, betonová deska tl cca 5 cm, tepelně izolační 
polystyrenové desky spojené do panelů s asfaltovým pásem.desky a škvárový násyp. Dále budou 
odstraněny všechny trubky odvětrání kanalizace a nahrazeny novými s ventilačními hlavicemi, 
také bude odstraněna celá strojovna  vzduchotechniky. Rovněž budou odstraněny všechny 
anténní konzoly. Po odhalení stropní konstrukce bude provedena její kontrola a případná statická 
a konstrukční sanace speciálními sanačními stěrkami. Na sanovaný povrch bude nataven těžký 
modifikovaný asfaltový pás vytažený až na atiky. V okamžiku provedení parozábrany je střecha 
schopna odolávat dešti. Na parozábranu bude položena tepelná izolace z polystyrenu EPS 100 
S v tl. 220-340 mm, budou použity spádové klíny se spádem 2%. Atiky a střechy nad stříškami 
nad vstupy budou provedeny dle detailu D.7. Vnitřní stěny atiky budou opatřeny 
vápenocementovou jádrovou omítkou. Jako krytina bude použita střešní fólie PVC tl. min. 1,5 
mm s UV filtrem, která bude od izolačních vrstev oddělena separační textilií 300g/m2. Kotvení 
bude provedeno do stropní konstrukce v souladu se systémovými pravidly pro kotvení. Fólie 
bude po obvodu ukončená na závětrné liště ze systémového poplastovaného plechu, ze stejného 
materiálu budou i pomocné kotvící lišty v koutech a rozích. Vpusti budou elektricky vyhřívané. 



 4 

Ve atice střechy bude proveden havarijní přepad. Původní strojovna vzduchotechnika kuchyně 
bude nahrazena odtahovou nástřešní jednotkou o výkonu 4000 m3/h, jež bude připojena na 
stávající elektroinstalaci. 

U obou vstupů bude doplněna stříška kryjící oba vstupy na severozápadní straně. Stříška má 
konstrukci z ocelových Jaklových profilů, bednění je z OSB desek tl. 22 mm. Ocelová 
konstrukce je opatřena nátěrem na bázi syntetických nátěrových hmot v šedé barvě. Podhled je 
tvořen třískocementovou deskou tl. 12 mm opatřenou fasádním nátěrem. 

 

4. STAVEBNÍ ÚPRAVY PRO VEDENÍ O2 

Stávající nadzemní vedení O2, na něž je připojena mateřská škola a sousední Světlanka, bude 
rekonstruováno. Kabelové vedení bude provedeno vlastníkem vedení, na objektu mateřeké školy 
budou provedeny stavební úpravy, které to umožní. 

Jedná se o osazení dvou kotev pro závěsy nadzemního vedení. Kotvy budou umístěny jedna na 
jižním rohu učebny, druhá na západním. Obě budou zakotveny do stropního věnce. U kotev 
budou na obou koncích osazeny telekomunikační krabice, třetí krabice bude osazena u 
odbočného místa pro napojení mateřské školy. Všechny krabice budou propojeny 
elektroinstalační trubkou průměru 32 mm v délce 31 m. V trubce bude zataveden drát pro 
zatažení telekomunikačních kabelů. 

 

5. POUŽITÍ MATERIÁLŮ 

Stavba zahrnuje řadu specializovaných prací, které mohou být provedeny pouze jako ucelený 
certifikovaný systém. Některé tyto systémy a výrobky jsou PD předepsány, ostatní budou 
zhotovitelem navrženy a použity budou až po schválení investorem. 

 

 

 

Ve Svitavách dne 11.1.2013                                                       ing. Ivo Junek 



3
2

3
0

2770

200300100

2
0
0

3
0
0

1
0
0

500

100 300 100

600 2170

6
0
0

2
6
3

0

ST`VAJ˝C˝ Z`KLADY

ST`VAJ˝C˝ Z`KLADY

ST`VAJ˝C˝ Z`KLADY

NOVÉ Z`KLADY

Z`KLADY  M 1:100

ØEZ A-A  M 1:25

7
5
0

4
0
0

POZN`MKY

VODOTÌSN` IZOLACE V ÚROVNI ST`VAJ˝C˝

AA B B

TVAROVKY ZTRACENÉHO BEDNÌN˝ 300x250x500 mm

ØEZ B-B  M 1:25

7
5

0
4

0
0

VODOTÌSN` IZOLACE V ÚROVNI ST`VAJ˝C˝

TVAROVKY ZTRACENÉHO BEDNÌN˝ 300x250x500 mm

PROPOJENÝ DO ST`VAJ˝C˝HO Z`KLADU - 4x PROFIL R12 - dl. 500 mm

MONOLITICKÝ P`S �. 500 mm - BETON C16/20

PROPOJENÝ DO ST`VAJ˝C˝HO Z`KLADU - 4x PROFIL R12 - dl. 500 mm

MONOLITICKÝ P`S �. 600 mm - BETON C16/20

GENER`LN˝ PROJEKTANT: ING. IVO JUNEK

ZODPOVÌDNÝ PROJEKTANT: ING. IVO JUNEK

VYPRACOVAL:

INVESTOR:

AKCE:

M˝STO STAVBY:

STAVEBN˝ OBJEKT:

¨`ST/ODD˝L

PØ˝LOHA:

MÌSTO SVITAVY, T. G. MASARYKA 35, 568 02 SVITAVY

SN˝�EN˝ ENERGETICKÉ N`RO¨NOSTI BUDOV

.

FORM`T:

ZAK`ZKOVÉ ¨˝SLO PROFESE:

DATUM:

STUPEÒ:

MÌØ˝TKO:

ZAK`ZKOVÉ ¨˝SLO GP:

F.03.1.1.2.

¨˝SLO PØ˝LOHY:

¨˝SLO PARÉ

st.2749/1, st. 2749/2,  k.œ. Svitavy - płedmìstí

ING. IVO JUNEK

KOSTELN˝ 42, JEV˝¨KO

I¨: 11145897  DI¨: CZ6307051014

¨KAIT: 0700419

MATEØSKÉ �KOLY NA ULICI MILADY HOR`KOVÉ

VE SVITAV`CH

SO 03 - objekt C

ArchitektonickØ a stavebnì technickØ łe�ení

M 1:100

ING. MARTIN LIBICH

Z`KLADY

12-0012

01/2013

VÝ�KY DLE ØEZU

NETKAN` SEPARA¨N˝ TEXTILIE
PODKLADN˝ BETON   100mm
PODSYP �D   150mm

ASFALTOVÝ P`S   1,5mm

ST`VAJ˝C˝ Z`KLADY

UPØESNÌNY PODLE PØESNÉ POZICE ST`VAJ˝C˝CH PØ˝POJEK

PROSTUPY PRO DE��OVOU A SPLA�KOVOU KANALIZACI BUDOU

BETON Z`KLADU - C16/201
9
0
0

DVZ



A A

900
1970

VSTUP

8
0
0

1
9
7
0

800
1970

1
9
7
0

8
0
0

1
9
7
0

6
0
0

1
9
7
0

8
0
0

1
9
7
0

7
0
0

1
9
7
0

7
0
0

1
9
7
0

7
0
0

1
9
7
0

7
0
0

B
B

1
9
7
0

8
0
0

C C

O
K
É

N
K

O

5
0
0
/6

0
0

E
W
 3

0
 D

P
3

PRIS

A
B B

D

E

F

124 123

122 121

125

126

120

119
115114

113
112

117

118

116

110 128

108

111

109

107

106

105

103

101
102

104

G

H

C

127

(v = 2000 mm)

KERAMICKÝ OBKLAD

I

GENER`LN˝ PROJEKTANT: ING. IVO JUNEK

ZODPOVÌDNÝ PROJEKTANT: ING. IVO JUNEK

VYPRACOVAL:

INVESTOR:

AKCE:

M˝STO STAVBY:

STAVEBN˝ OBJEKT:

¨`ST/ODD˝L

PØ˝LOHA:

MÌSTO SVITAVY, T. G. MASARYKA 35, 568 02 SVITAVY

SN˝�EN˝ ENERGETICKÉ N`RO¨NOSTI BUDOV

.

FORM`T:

ZAK`ZKOVÉ ¨˝SLO PROFESE:

DATUM:

STUPEÒ:

MÌØ˝TKO:

ZAK`ZKOVÉ ¨˝SLO GP:

F.03.1.1.3.

¨˝SLO PØ˝LOHY:

¨˝SLO PARÉ

st.2749/1, st. 2749/2,  k.œ. Svitavy - płedmìstí

ING. IVO JUNEK

KOSTELN˝ 42, JEV˝¨KO

I¨: 11145897  DI¨: CZ6307051014

¨KAIT: 0700419

MATEØSKÉ �KOLY NA ULICI MILADY HOR`KOVÉ

VE SVITAV`CH

SO 03 - objekt C

ArchitektonickØ a stavebnì technickØ łe�ení

ING. MARTIN LIBICH

12-0012

01/2013

PÙDORYS - DISPOZI¨N˝ ØE�EN˝

Ozn.

1.01

NÆzev Plocha m2

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

N`DOB˝

1.07

1.08 KANCEL`Ø

1.09

1.10

8,99

15,72

17,37

9,15

3,36

TABULKA M˝STNOST˝

PovrchovØ œpravyPodlaha

1.11 6,38

1.12 1,91

1.13 1,18

1.14 1,16

1.15 1,30

1.16 CHODBA

1.17 4,66

1.18 4,49

1.19 7,62

1.20 8,92

1.21 1,67

1.22 1,78

1.23 2,47

1.24 1,53

1.25 4,03

1.26

1.27 2,54 �tuk. omítka vnitłní, malba

PØ˝PRAVA J˝DEL

KUCHYÒ 27,13

DENN˝ SKLAD 10,32

8,75

SUCHÝ SKLAD

CHODBA 9,76

HRUB` PØ˝PRAVA

18,72

SKLAD BRAMBOR A ZELENINY

SPISOVNA

�ATNA ZAMÌSTNANCÙ

PØEDS˝Ò KeramickÆ dla�ba

SPRCHOVÝ KOUT KeramickÆ dla�ba

WC KeramickÆ dla�ba

ÚKLIDOV` M˝STNOST KeramickÆ dla�ba

KOTELNA

15,68

PØEDS˝Ò

KANCEL`Ø Ú¨ETN˝

�ATNA

PØEDS˝Ò

PØEDS˝Ò

WC

WC - ZAMÌSTNANCI

WC - ZAMÌSTNANCI

U¨EBNA 56,09

Z`DVEØ˝

1.28 1,48SKLAD

PØ˝STØE�EK NAD VSTUPEMA
B
C
D
E
F

VENKOVN˝ ¨IST˝C˝ ZÓNA

VNITØN˝ ¨IST˝C˝ ZÓNA

PLYNOMÌR

VÝSUVN` MARKÝZA NA ELEKTRICKÉ OVL`D`N˝

OPLOCEN˝ S BRANKOU �. 900 mm, POPLASTOVANÉ PLETIVO

PVC

PVC

StÆvající

StÆvající

StÆvající

StÆvající

StÆvající

StÆvající

StÆvající

StÆvající

StÆvající

StÆvající

G TERASA - BETONOV` DLA�BA

H OKAPN˝ CHODN˝K - BETON. DLA�BA 500x500 mm

KERAMICKÉ PØ˝¨KOVKY

LEGENDA MATERI`LÙ:

BOURANÉ KONSTRUKCE

StÆvající

Oprava omítek u oken

Oprava omítek u oken

Oprava omítek u oken

Oprava omítek u oken

Oprava omítek u oken

Oprava omítek u oken

Oprava omítek u oken

Oprava omítek u oken

Oprava omítek u oken

Oprava omítek u oken

Oprava omítek u oken

StÆvající StÆvající

StÆvajícíStÆvající

Oprava omítek u oken

Oprava omítek u oken

Oprava omítek u oken

Oprava omítek u oken

Oprava omítek u oken

Oprava omítek u oken

StÆvající

Oprava omítek u oken

StÆvající StÆvající

�tuk. omítka vnitłní, malba, keram. obklad (v. 2000mm)

�tuk. omítka vnitłní, malba, keram. obklad (v. 2000mm)

�tuk. omítka vnitłní, malba, keram. obklad (v. 2000mm)

�tuk. omítka vnitłní, malba, keram. obklad (v. 2000mm)

�tuk. omítka vnitłní, malba, keram. obklad (v. 2000mm)

I ELEKTRICKÝ ROZVADÌ¨

ZDIVO Z KERAMICKÝCH BLOKÙ, tl. 400 mm

ZDIVO Z KERAMICKÝCH BLOKÙ, tl. 250 mm

VÌTRAC˝ PRÙDUCH

CHODN˝K - BETONOV` DLA�BA

M 1:50

PVC (SK12)

KeramickÆ dla�ba (SK13)

KeramickÆ dla�ba (SK13)

KeramickÆ dla�ba (SK13)

KeramickÆ dla�ba (SK13)

KeramickÆ dla�ba (SK13)

StÆvající (SK11)

KeramickÆ dla�ba (SK13)

DVZ



900
1970

VSTUP

8
0
0

1
9
7
0

800
1970

1
9
7
0

8
0
0

1
9
7
0

6
0
0

1
9
7
0

8
0
0

1
9
7
0

7
0
0

1
9
7
0

7
0
0

1
9
7
0

7
0
0

1
9
7
0

7
0
0

2
3

5
0

1
9
7
0

8
0
0

1
5

0
0
 
(
1
2

5
0
)

1
5

0
0
 
(
1
2

5
0
)

9
0
0
 
(
1
8
5
0
)

9
0
0
 
(
1
8
5
0
)

9
0
0
 
(
1
8
5
0
)

2
0
5
0
 
(
7

0
0
)

2
0
0
0

2
3
5
0

2
0
5

0
 
(
7

0
0
)

2
7

5
0

2
7

5
0

2
0
5
0
 
(
7

0
0
)

2
0
5
0
 
(
7

0
0
)

2050 (700)

Ozn.

1.01

NÆzev Plocha m2

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

N`DOB˝

1.07

1.08 KANCEL`Ø

1.09

1.10

8,99

15,72

17,37

9,15

3,36

TABULKA M˝STNOST˝

PovrchovØ œpravyPodlaha

1.11 6,38

1.12 1,91

1.13 1,18

1.14 1,16

1.15 1,30

1.16 CHODBA

1.17 4,66

1.18 4,49

1.19 7,62

1.20 8,92

1.21 1,67

1.22 1,78

1.23 2,47

1.24 1,53

1.25 4,03

1.26

1.27 2,54

PØ˝PRAVA J˝DEL

KUCHYÒ 27,13

DENN˝ SKLAD 10,32

8,75

SUCHÝ SKLAD

CHODBA 9,76

HRUB` PØ˝PRAVA

18,72

SKLAD BRAMBOR A ZELENINY

SPISOVNA

�ATNA ZAMÌSTNANCÙ

PØEDS˝Ò KeramickÆ dla�ba

SPRCHOVÝ KOUT KeramickÆ dla�ba

WC KeramickÆ dla�ba

ÚKLIDOV` M˝STNOST KeramickÆ dla�ba

GENER`LN˝ PROJEKTANT: ING. IVO JUNEK

ZODPOVÌDNÝ PROJEKTANT: ING. IVO JUNEK

VYPRACOVAL:

INVESTOR:

AKCE:

M˝STO STAVBY:

STAVEBN˝ OBJEKT:

¨`ST/ODD˝L

PØ˝LOHA:

MÌSTO SVITAVY, T. G. MASARYKA 35, 568 02 SVITAVY

SN˝�EN˝ ENERGETICKÉ N`RO¨NOSTI BUDOV

.

FORM`T:

ZAK`ZKOVÉ ¨˝SLO PROFESE:

DATUM:

STUPEÒ:

MÌØ˝TKO:

ZAK`ZKOVÉ ¨˝SLO GP:

F.03.1.1.4.

¨˝SLO PØ˝LOHY:

¨˝SLO PARÉ

st.2749/1, st. 2749/2,  k.œ. Svitavy - płedmìstí

ING. IVO JUNEK

KOSTELN˝ 42, JEV˝¨KO

I¨: 11145897  DI¨: CZ6307051014

¨KAIT: 0700419

MATEØSKÉ �KOLY NA ULICI MILADY HOR`KOVÉ

VE SVITAV`CH

SO 03 - objekt C

ArchitektonickØ a stavebnì technickØ łe�ení

ING. MARTIN LIBICH

12-0012

01/2013

O
K
É

N
K

O

5
0
0
/6

0
0

E
W
 3

0
 D

P
3

PRIS

KOTELNA

15,68

PØEDS˝Ò

KANCEL`Ø Ú¨ETN˝

�ATNA

PØEDS˝Ò

PØEDS˝Ò

WC

WC - ZAMÌSTNANCI

WC - ZAMÌSTNANCI

U¨EBNA 56,09

Z`DVEØ˝

1.28 1,48SKLAD

PØ˝STØE�EK NAD VSTUPEMA
B
C
D
E
F

PLYNOMÌR

VÝSUVN` MARKÝZA NA ELEKTRICKÉ OVL`D`N˝

OPLOCEN˝ S BRANKOU �. 900 mm, POPLASTOVANÉ PLETIVO

PVC

PVC

StÆvající

StÆvající

StÆvající

StÆvající

StÆvající

StÆvající

StÆvající

StÆvající

StÆvající

StÆvající

124 123

122 121

125

126

120

119
115114

113

112

117

118

116

110 128

108

111

109

107

106

105

103

101
102

104

G TERASA - BETONOV` DLA�BA

H OKAPN˝ CHODN˝K - BETON. DLA�BA 500x500 mm

ZDIVO Z KERAMICKÝCH BLOKÙ, tl. 250 mm

KERAMICKÉ PØ˝¨KOVKY

ZDIVO Z KERAMICKÝCH BLOKÙ, tl. 400 mm

LEGENDA MATERI`LÙ:

BOURANÉ KONSTRUKCE

StÆvající

Oprava omítek u oken

Oprava omítek u oken

Oprava omítek u oken

Oprava omítek u oken

Oprava omítek u oken

Oprava omítek u oken

Oprava omítek u oken

Oprava omítek u oken

Oprava omítek u oken

Oprava omítek u oken

Oprava omítek u oken

StÆvající StÆvající

StÆvajícíStÆvající

Oprava omítek u oken

Oprava omítek u oken

Oprava omítek u oken

Oprava omítek u oken

Oprava omítek u oken

Oprava omítek u oken

127

StÆvající StÆvající

PÙDORYS - STAVEBNÌ TECHNICKÉ ØE�EN˝

�tuk. omítka vnitłní, malba, keram. obklad (v. 2000mm)

�tuk. omítka vnitłní, malba, keram. obklad (v. 2000mm)

�tuk. omítka vnitłní, malba, keram. obklad (v. 2000mm)

�tuk. omítka vnitłní, malba, keram. obklad (v. 2000mm)

�tuk. omítka vnitłní, malba, keram. obklad (v. 2000mm)

I

SÆdrokartonový podhled REI 30

SÆdrokartonový podhled REI 30

SÆdrokartonový podhled REI 30

SÆdrokartonový podhled REI 30

SÆdrokartonový podhled REI 30

S`DROKARTON

ELEKTRICKÝ ROZVADÌ¨

PØEKLADY - 2x RZP 3/120

A
B B

D

E

F

G

H

C

(v = 2000 mm)

KERAMICKÝ OBKLAD

I

CHODN˝K - BETONOV` DLA�BA

C C

B

AA

B

2
1
0
0

3
0
0

1
0
0
0

8
0
0

17011002750

5
5
0

1
0
0
0

5
5

0

2
1
0
0

80 1920

4
0
0

1460150910

3
2
0

1
2
0
0

8
0

1
7

0
0

8011501501220

10070

50

800 670 800 2446 1000 4304

3
2
5
0

400

3140

4
0
0
0

11002400250024001670

5
5
7

0
2
1
0
0

1030400

1100

100

800

100

900

100

1450400

1400

1
6
0
9

1
5

4
0

5
8

0

9
8
8
0

2770

6
9
0

1
1
0
0

1
2
7

0
9
0
0

2
0
5
0

9
0
0

6
3
0

9
0
0

1
0
5
0

9
0
0

1
8

5
0

1
8

0
0

1
9
0
0

9
0
0

5
5

0

6
8
6
1

5
1
6
0

9
0
0

1
3
5
0

9
0
0

4
2
5
0

1
3

8
0

2
7

0
1
0
0
0

1
5

5
0

9
0
0

1
1
4

0

5120 3600 2440

8
4

7
0

1
8
8
0
0

11150

140400

1
5

0
0

8
0

1
3

2
0

1000

2
1
1
0

1000

3
4

0
0

M 1:50

3
3

T
3
2

T
3
1
T

3
3

T

3
3

T
3
7

T
3
7

T
3
7

T
3
6

T
4
0

T

3
9

T

3
5

T

34T 34T

38T

3
3

T

VENKOVN˝ ¨IST˝C˝ ZÓNA 1000x1000 mm

VNITØN˝ ¨IST˝C˝ ZÓNA 1000x1000 mm

2100 2100

DÉLKA 2700 mm, vý�ka osazení 2350 mm

PØEKLADY - 2x PROFIL I200

DÉLKA 2700 mm, vý�ka osazení 2350 mm

PØEKLADY - 2x PROFIL I200

D
É

L
K

A
 3

5
5
0
 m

m
, 
v
ý
�
k
a
 o
s
a
z
e
n
í 
2
3
5
0
 m

m

P
Ø

E
K

L
A

D
Y
 -
 2

x
 P

R
O

F
IL
 I
2
0
0

1
2
0
0

8
0
0

1
4

5
0
 
(
9
0
0
)

1450 (900)

1200

1450 (900)

1300 1200 1200

1
1
7

8
4

2
2

4
2
8

9
5

0

1
5

0
0
 
(
1
2

5
0
)

J VÌTRAC˝ PRÙDUCH 200x200 mm - S˝� PROTI HMZU + PROTIDE��OV` �ALUZIE

J

ZAZDÌN˝ OKNA, tl. 150 mm

8
5

0

100

800

1
0
0

7
5

0

1740

PVC (SK12)

KeramickÆ dla�ba (SK13)

KeramickÆ dla�ba (SK13)

KeramickÆ dla�ba (SK13)

KeramickÆ dla�ba (SK13)

KeramickÆ dla�ba (SK13)

KeramickÆ dla�ba (SK13)

DVZ

2350 2350

KeramickÆ dla�ba (SK13)

�tuk. omítka vnitłní, malba

�tuk. omítka vnitłní, malba, keram. sokl

�tuk. omítka vnitłní, malba, keram. sokl



GENER`LN˝ PROJEKTANT: ING. IVO JUNEK

ZODPOVÌDNÝ PROJEKTANT: ING. IVO JUNEK

VYPRACOVAL:

INVESTOR:

AKCE:

M˝STO STAVBY:

STAVEBN˝ OBJEKT:

¨`ST/ODD˝L

PØ˝LOHA:

MÌSTO SVITAVY, T. G. MASARYKA 35, 568 02 SVITAVY

SN˝�EN˝ ENERGETICKÉ N`RO¨NOSTI BUDOV

.

FORM`T:

ZAK`ZKOVÉ ¨˝SLO PROFESE:

DATUM:

STUPEÒ:

MÌØ˝TKO:

ZAK`ZKOVÉ ¨˝SLO GP:

¨˝SLO PØ˝LOHY:

¨˝SLO PARÉ

st.2749/1, st. 2749/2,  k.œ. Svitavy - płedmìstí

ING. IVO JUNEK

KOSTELN˝ 42, JEV˝¨KO

I¨: 11145897  DI¨: CZ6307051014

¨KAIT: 0700419

MATEØSKÉ �KOLY NA ULICI MILADY HOR`KOVÉ

VE SVITAV`CH

SO 03 - objekt C

ArchitektonickØ a stavebnì technickØ łe�ení

M 1:100

ING. MARTIN LIBICH

12-0011

12/2012

PØED DOKON¨EN˝M

DOKUMENTACE ZMÌNY STAVBY

F.03.1.1.5

2x  PROFIL I1202x  PROFIL I120

242
PROFIL I120PROFIL I120

TRAPÉZOVÝ PLECH

2,0%

+ 3,970

PROFIL I120PROFIL I120

TRAPÉZOVÝ PLECH

STROPU

ST`VAJ˝C˝ SKLADBA

2,0%

+ 3,970
PØ˝STØE�KU

OCELOV` KONSTRUKCE

Z`KLADY

ST`VAJ˝C˝

2x PROFIL I1202x PROFIL I120

PÙDORYS STROPU, ØEZ D-D

PÙDORYS  M 1:100 ØEZ D-D  M 1:50

DD

LEGENDA MATERI`LÙ:

TERÉN

TEPELN` IZOLACE

ZDIVO Z KERAMICKÝCH BLOKÙ, tl. 300 mm

2
6
6
0

3
5

0

1
1
8

0
2

0
0

2
5

2
0

+2,720

5
5

0
2

1
0
0

1
3

7
3

9
5

2
3

5
0

3
9
0
0

SDK PODHLED REI 30

+2,590

SK13

SK5

Z`KLADY

ST`VAJ˝C˝

OKAPN˝ CHODN˝K

125 1246 1246 829

+ 0,072SK11SK13 + 0,072

SK13

+ 0,069 SK14



50010150500

11150

5
0
0

7
9
7

0
5
0
0

8
9
7

0

50010300500

11300

5
0
0

1
7

8
0
0

1
8

3
0
0

9
1
0

5
0
0

2770

9
8
8
0

8
8
8
0

GENER`LN˝ PROJEKTANT: ING. IVO JUNEK

ZODPOVÌDNÝ PROJEKTANT: ING. IVO JUNEK

VYPRACOVAL:

INVESTOR:

AKCE:

M˝STO STAVBY:

STAVEBN˝ OBJEKT:

¨`ST/ODD˝L

PØ˝LOHA:

MÌSTO SVITAVY, T. G. MASARYKA 35, 568 02 SVITAVY

SN˝�EN˝ ENERGETICKÉ N`RO¨NOSTI BUDOV

.

FORM`T:

ZAK`ZKOVÉ ¨˝SLO PROFESE:

DATUM:

STUPEÒ:

MÌØ˝TKO:

ZAK`ZKOVÉ ¨˝SLO GP:

¨˝SLO PØ˝LOHY:

¨˝SLO PARÉ

st.2749/1, st. 2749/2,  k.œ. Svitavy - płedmìstí

ING. IVO JUNEK

KOSTELN˝ 42, JEV˝¨KO

I¨: 11145897  DI¨: CZ6307051014

¨KAIT: 0700419

MATEØSKÉ �KOLY NA ULICI MILADY HOR`KOVÉ

VE SVITAV`CH

SO 03 - objekt C

ArchitektonickØ a stavebnì technickØ łe�ení

M 1:100

ING. MARTIN LIBICH

12-0012

01/2013

F.03.1.1.6.PÙDORYS STØECHY

VPUS� - PRÙMÌR 150 mm

ELEKTRICKY VYHØ˝VAN`

VPUS� - PRÙMÌR 150 mm

ELEKTRICKY VYHØ˝VAN`

VPUS� - PRÙMÌR 150 mm

ELEKTRICKY VYHØ˝VAN`

+ 3,970

+ 3,970

+ 3,970

+ 3,970

+ 3,970

MARKÝZA

4
0
0
0

3000

BOURANÉ ATIKY

NOV` ATIKA

LEGENDA:

PØ˝STAVBA

DVZ



2
3

5
0

3
0
1

3
5

0
9
0
1

2
6
5

1

+2,720

ØEZ A-A  M 1:50

2,0%2,0%

GENER`LN˝ PROJEKTANT: ING. IVO JUNEK

ZODPOVÌDNÝ PROJEKTANT: ING. IVO JUNEK

VYPRACOVAL:

INVESTOR:

AKCE:

M˝STO STAVBY:

STAVEBN˝ OBJEKT:

¨`ST/ODD˝L

PØ˝LOHA:

MÌSTO SVITAVY, T. G. MASARYKA 35, 568 02 SVITAVY

SN˝�EN˝ ENERGETICKÉ N`RO¨NOSTI BUDOV

.

FORM`T:

ZAK`ZKOVÉ ¨˝SLO PROFESE:

DATUM:

STUPEÒ:

MÌØ˝TKO:

ZAK`ZKOVÉ ¨˝SLO GP:

¨˝SLO PØ˝LOHY:

¨˝SLO PARÉ

st.2749/1, st. 2749/2,  k.œ. Svitavy - płedmìstí

ING. IVO JUNEK

KOSTELN˝ 42, JEV˝¨KO

I¨: 11145897  DI¨: CZ6307051014

¨KAIT: 0700419

MATEØSKÉ �KOLY NA ULICI MILADY HOR`KOVÉ

VE SVITAV`CH

SO 03 - objekt C

ArchitektonickØ a stavebnì technickØ łe�ení

M 1:100

ING. MARTIN LIBICH

12-0011

12/2012

PØED DOKON¨EN˝M

DOKUMENTACE ZMÌNY STAVBY

F.03.1.1.7.

+ 3,970

LEGENDA MATERI`LÙ:

TERÉN

TEPELN` IZOLACE

ZDIVO Z KERAMICKÝCH BLOKÙ, tl. 300 mm

ØEZ A-A

2x PROFIL I2002x PROFIL I200

OKAPN˝ CHODN˝K

MARKÝZA

SK2 SK5

SK2

SK2

SK12
+ 0,069TERASA

SK14



2
4

4
8

2
0
01
0
0

1
1
5

1

2
6
4

8

+2,720

Z`KLADY

ST`VAJ˝C˝

ØEZ B-B  M 1:50

VODOTÌSN` IZOLACE V ÚROVNI ST`VAJ˝C˝

Z`KLADU - 4x PROFIL R12 - dl. 500 mm

PROPOJENÝ DO ST`VAJ˝C˝HO

MONOLITICKÝ P`S �. 600 mm - BETON C16/20

300x250x500 mm

TVAROVKY ZTRACENÉHO BEDNÌN˝

2,0%
2,0%

GENER`LN˝ PROJEKTANT: ING. IVO JUNEK

ZODPOVÌDNÝ PROJEKTANT: ING. IVO JUNEK

VYPRACOVAL:

INVESTOR:

AKCE:

M˝STO STAVBY:

STAVEBN˝ OBJEKT:

¨`ST/ODD˝L

PØ˝LOHA:

MÌSTO SVITAVY, T. G. MASARYKA 35, 568 02 SVITAVY

SN˝�EN˝ ENERGETICKÉ N`RO¨NOSTI BUDOV

.

FORM`T:

ZAK`ZKOVÉ ¨˝SLO PROFESE:

DATUM:

STUPEÒ:

MÌØ˝TKO:

ZAK`ZKOVÉ ¨˝SLO GP:

¨˝SLO PØ˝LOHY:

¨˝SLO PARÉ

st.2749/1, st. 2749/2,  k.œ. Svitavy - płedmìstí

ING. IVO JUNEK

KOSTELN˝ 42, JEV˝¨KO

I¨: 11145897  DI¨: CZ6307051014

¨KAIT: 0700419

MATEØSKÉ �KOLY NA ULICI MILADY HOR`KOVÉ

VE SVITAV`CH

SO 03 - objekt C

ArchitektonickØ a stavebnì technickØ łe�ení

M 1:100

ING. MARTIN LIBICH

12-0011

12/2012

PØED DOKON¨EN˝M

DOKUMENTACE ZMÌNY STAVBY

F.03.1.1.8.

+ 3,970
ZDIVO Z KERAMICKÝCH BLOKÙ, tl. 250 mm

LEGENDA MATERI`LÙ:

TERÉN

TEPELN` IZOLACE

KERAMICKÉ PØ˝¨KOVKY

STROPU

ST`VAJ˝C˝ KONSTRUKCE

STROPU

NOV` KONSTRUKCE

ØEZ B-B

2x PROFIL I2002x PROFIL I200

2x RZP 3/120

TRAPÉZOVÝ PLECH

BOURANÉ KONSTRUKCE

OKAPN˝ CHODN˝K OKAPN˝ CHODN˝K

SK2
SK7

SK1

SK2

SDK PODHLED REI 30

SK12SK13

Z`KLADY

ST`VAJ˝C˝

I120 - dl. 3250 mm + 0,069+ 0,072

3
0
1

2
3

5
0



SK2

SK5
D.2.

SK2

SK1

SK2
D.3.

+3,100

SK1

D.7.

ØEZ C-C  M 1:50

GENER`LN˝ PROJEKTANT: ING. IVO JUNEK

ZODPOVÌDNÝ PROJEKTANT: ING. IVO JUNEK

VYPRACOVAL:

INVESTOR:

AKCE:

M˝STO STAVBY:

STAVEBN˝ OBJEKT:

¨`ST/ODD˝L

PØ˝LOHA:

MÌSTO SVITAVY, T. G. MASARYKA 35, 568 02 SVITAVY

SN˝�EN˝ ENERGETICKÉ N`RO¨NOSTI BUDOV

.

FORM`T:

ZAK`ZKOVÉ ¨˝SLO PROFESE:

DATUM:

STUPEÒ:

MÌØ˝TKO:

ZAK`ZKOVÉ ¨˝SLO GP:

¨˝SLO PØ˝LOHY:

¨˝SLO PARÉ

st.2749/1, st. 2749/2,  k.œ. Svitavy - płedmìstí

ING. IVO JUNEK

KOSTELN˝ 42, JEV˝¨KO

I¨: 11145897  DI¨: CZ6307051014

¨KAIT: 0700419

MATEØSKÉ �KOLY NA ULICI MILADY HOR`KOVÉ

VE SVITAV`CH

SO 03 - objekt C

ArchitektonickØ a stavebnì technickØ łe�ení

M 1:100

12-0011

12/2012

PØED DOKON¨EN˝M

DOKUMENTACE ZMÌNY STAVBY

F.03.1.1.9.ØEZ C-C

5
0
0

4
0
0

JIØ˝ N`HL˝K

OKAPN˝ CHODN˝K

OKAPN˝ CHODN˝K

Z`KLADY

ST`VAJ˝C˝

Z`KLADY

ST`VAJ˝C˝

Z`KLADY

ST`VAJ˝C˝



F.03.1.2. STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ČÁST  
–  TECHNICKÁ ZPRÁVA  
 
a) Popis navrženého konstrukčního systému stavby,  výsledek průzkumu stávajícího 

stavu nosného systému stavby 
Stávající objekt je založen na pasech z prostého betonu. Jedná se o stěnový systém, v části 

současného bytu je to jednotrakt se zastropením železobetonovými panely. 

Nové konstrukce jsou obdobné. Základy jsou z prostého betonu, jsou použity tvarovky 

ztraceného bednění. Propojení se stávajícími základovými konstrukcemi je zajištěno 

ocelovými zavrtanými kotvami. Zdivo je z keramických tvarovek tl. 25 cm. Je ukončeno 

železobetonovým věncem, do něhož jsou zapuštěny ocelové stropní nosníky I 120. Strop je 

tvořen ocelovým trapézovým plechem ve funkci ztraceného bednění železobetonové desky 

s výztuží ocelovou svařovanou sítí. 

Před zahájením projektových prací byla provedena kontrola stavby. Ta je bez statických 

poruch. 

 

 

b) Navržené výrobky, materiály a hlavní konstrukční prvky 
Základy – prostý beton 

Zdivo z keramických tvarovek ukončené věncem 

Strop s ocelovou konstrukcí I + trapézový plech, železobetonová deska 

 

 

c) Hodnoty užitných, klimatických a dalších zatížení uvažovaných při návrhu nosné 
konstrukce 

Byly použity hodnoty ČSN. 

 

 

d) Návrh zvláštních, neobvyklých konstrukcí, konstrukčních detailů, technologických 
postupů 

Nevyskytují se žádné zvláštnosti. 

 

 

e) Technologické podmínky postupu prací, které by mohly  ovlivnit stabilitu vlastní 
konstrukce,  případně  sousední stavby 

Při osazování nových překladů ve stávajících zdech budou podepřeny stropy a bude 

podbourána pouze polovina zdiva v jednom kroku. 

 

 

f) Zásady pro provádění bouracích a podchycovacích prací a zpevňovacích konstrukcí 
či prostupů 

Viz bod e). 

 

 

g) Požadavky na kontrolu zakrývaných konstrukcí 
Před zakrytím je třeba převzetí výztuže věnců. 

 



h) seznam použitých podkladů, ČSN, technických předpisů, odborné literatury, 
software 

 Platné ČSN. 

 

 

 

 

 

 

Ve Svitavách  11.12.2012    Ing. Ivo Junek 



 1 

STAVBA  :   SNÍŽENÍ  ENERGETICKÉ  NÁROČNOSTI  BUDOV MATEŘSKÉ ŠKOLY NA ULICI  
MILADY HORÁKOVÉ  VE SVITAVÁCH                                                                                                                         
MÍSTO STAVBY  :  P.Č.  2749/1, 2749/2  V K.Ú. SVITAVY – PŘEDMĚSTÍ   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Požárně bezpečnostní řešení stavby  dokumentace ke  
změně  stavby před dokončením       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  Listopad    2012                                                                        Vypracoval:                                                                             
                                                                                                             
                                                                                                                   Ing.  Ivo Junek     
   



 2 

 
 
 Požárně bezpečnostní řešení stavby   
 rozsah  PBŘ dle vyhlášky  č. 499/2006 Sb.  a vyhlášky č.246/2001 Sb. §41 odst.(2)     
 
 
Technická zpráva  
 
a)   použité podklady a  popis a umístění stavby a  jejich objektů  
b)   rozdělení stavby a objektů do požárních úseků  
c)    výpočet požárního rizika a stanovení stupně požární bezpečnosti  
d)    stanovení požární odolnosti  stavebních konstrukcí 
e)    evakuace , stanovení druhu a kapacity únikových cest, počet a umístění požárních výtahů   
f)     vymezení požárně nebezpečného prostoru , výpočet   odstupových vzdáleností  
g)    způsob  zabezpečení stavby požární vodou  nebo jinými  hasebními látkami   
h)   stanovení  počtu, druhu a rozmístění  hasicích přístrojů  
i)    posouzení  požadavků na zabezpečení stavby požárně bezpečnostními  zařízeními   
j)    zhodnocení   technických  zařízení  stavby  
k)   stanovení požadavků pro hašení  požáru a záchranné práce-   příjezdy , přístupy  a nástupní       
      plochy  objektu  
l)    rozmístění bezpečnostních  tabulek  a značek a značení  únikových cest   
m)  závěrečné hodnocení 
    
  
 
a)   použité podklady,   popis , umístění stavby a  jejich objektů  
 
Při zpracování požárně bezpečnostního řešení  bylo postupováno: 
ČSN 73 0802  -  květen 2009      Nevýrobní objekty 
ČSN 730834 – březen  2011 + Z1  Změny staveb  
ČSN 73 0833  -  září 2010           Budovy  pro bydlení a ubytování 
ČSN 73 0873  -  červen 2003      Zásobování  požární vodou 
ČSN 73 0821  -  květen 2007      Požární odolnost stavebních  konstrukcí 
ČSN 73 0810  -  duben 2009+změna Z1 - Společná  ustanovení 
ČSN 73 0818  -  červenec 1997 + změna  Z1 - Obsazení objektu osobami 
ČSN 73 4201  -  říjen 2010         Komíny a kouřovody 
ČSN ISO 3864   Bezpečnostní značky 
Publikace odsouhlasená centrem technické normalizace PAVUS „Hodnoty požární odolnosti stavebních 
konstrukcí podle Eurokodů – 2009“ (dále jen  „publikace“) 
vyhl. 23/2008 Sb. o technických podmínkách požární ochrany staveb (ve znění pozdějších předpisů) 
vyhl.  č. 268/2009 Sb. o technických požadavcích na stavby 
vyhl. č.246/2001 Sb. o požární prevenci 
Zákon č. 133/1985 Sb., o požární ochraně v platném znění 
Zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon)  
a dokumentace  stávajícího stavu objektu, dokumentace  ke  stavebnímu povolení a návrh dokumentace 
ke  změně stavby před dokončením .  
 
 
Navrhované  změny  stavby před dokončením řeší  zateplení  objektu  včetně  výměny   okenních a 
dveřních otvorů a  změna  využítí  stávající  části  služebního bytu na  učebnu  pro  mateřskou 
školku ale  v odpoledních  hodinách též  využívanou jako  učebna pro  dospělé.   Součástí  změny  
je  i   samostatná  projektová dokumentace  řešící  únikové  cesty   z 2. NP   oddělení  mateřské  
školy   zřízením  venkovních schodišť-  tato  část je  řešena  samostatnou   částí   PBŘ  a toto PBŘ  
ji neřeší.   
 



 3 

 
Změna  využití  za  současné  přístavby  objektu  v části   bývalého  služebního bytu   dojde  k jeho 
rozšíření o   část  sociálního  zázemí   a  zastřešení  vstupu  do  objektu.  Přístavba je  provedena  
z keramických  bloků  a  stávající  část je  cihelná  .  Zateplení  je  navrženo  kontaktním systémem  
s tepelnou  izolací  EPS  v tl.  140 mm    a  střešní  plášť bude zateplen  izolací  v   tl.  250mm a doplněn  
střešní  hydroizolační  krytinou z folie PVC. Nově  vzniklá  stropní konstrukce  v částech přístaveb  
bude provedena z trapézového plechu   vynášeném I nosiči  a doplněném   železobetonovou konstrukcí 
a zdola  pak  sádrokartonovou konstrukcí   s požární odolností.  
 
Nově  vznikající učebna  bude  tvořit samostatný požární  úsek  s dvěma nezávislými  únikovými 
cestami . Učebna bude max.  pro   25  dětí   a  jedná se tedy  o  mateřskou školu   v souladu   s čl.  C.3  
přílohy  C  ČSN 730834 .  Vzhledem k této skutečnosti budou  posouzeny  a  upraveny  také  únikové 
cesty - viz oddíl e) .  
Stavební  úpravy  jsou tedy  navrhovány  nově  pouze  v jednopodlažní  části    objektu a   
dvoupodlažních  částí se nedotknou. 
Výška posledního  užitného  podlaží  3,6m 
 
  
Objekt lze  hodnotit v souladu s ČSN 730802  jako objekt z nehořlavých konstrukcí . 
   
Navrhovanou změnou  užívání  a stavebními  úpravami  dojde  : 
1)    ke změně  využití stávajícího bytu   na  učebnu se soc.  zázemím a šatnou  
2)    k přístavbě  sociálního  zázemí    
3)    k zastřešení stávajícího  vstupu   do  bývalého bytu       
 
 
 
S  využitím ustanovení ČSN 73 0834 lze  konstatovat  , že se nejedná   o změnu stavby ve smyslu  
ČSN 73 08 34 , neboť nedojde  
 A)   ke zvýšení  požárního rizika  o více než 15 kg/m2   
             a)  změny  využítí prostorů   dříve  byt   -  pn = 40  kg/m2 ,an = 1  -  nyní    
                   učebna  pn  =  30 kg/m2 a  an = 0,9   -  nedojde ke zvýšení požární zatížení  
V žádném z měněných prostorů  nedojde ke zvýšení požární zatížení    o více než 15 kg/m2  
 
B) ke zvýšení počtu  unikajících osob z měněného  objektu nebo jeho části , pokud se počet osob 

započitatelný na kteroukoliv  únikovou komunikaci zvýší o více než 20 % stávajícího stavu; 
pokud se určí zvýšený počet osob o více než 20% , musí  se současně prokázat, že kterákoliv  
dotčená stávající společná komunikace vyhovuje podle příslušné požární  normy úniku celkového 
počtu osob ; i když jde  o uvedené zvýšené počty osob, avšak prokáží se vyhovující stávající 
komunikace , nepovažuje se  zvýšený počet osob  za změnu užívání objektu , prostoru nebo 
provozu   -   únikové  cesty  posouzeny  z důvodu  zajištění podmínek  dle přílohy C  
ČSN730834    podrobněji viz  oddíl e)   

C) ke zvýšení  počtu  osob s omezenou  schopností pohybu  nebo neschopných  samostatného 
pohybu o více než 12 osob  na kterékoliv  únikové cestě z objektu ke změně  funkce objektu nebo 
měněné části objektu  ve vztahu na příslušné projektové  normy; za záměnu příslušné projektové 
normy se považuje i změna užívání , kterou se upravují objekty , prostory nebo provozy   - 
nedojde ke zvýšení počtu osob s omezenou  schopností pohybu  nebo neschopných  
samostatného pohybu 

D) ke změně objektu nástavbou, vestavbou, přístavbou nebo k jiným podstatným stavebním změnám 
-  dojde k přístavbě, ale    lze   i  nadále  hodnotit  navrhované  stavební  úpravy  jako změnu 
staveb  skupiny I   

 
 



 4 

Lze tedy posuzovaný  prostor  začlenit do změn staveb skupiny  I. dle ČSN 730834,   neboť  
stavebními úpravy  dojde maximálně : 
 
a) úpravě, opravě, výměně nebo nahrazení jednotlivých stavebních konstrukcí  -  bude  prováděno 

pouze   vybourání příček  v prostoru bývalého bytu  zřízení příček  v soc.  zázemí   a osazení  
dveří   a zřízení soc.  zázemí  v prostoru MŠ.   Podrobněji viz   oddíl d) -  stavební  
konstrukce    

b) k výměně, záměně nebo obnově systémů , sestav, popř. prvků technického zařízení budov, které 
svoji funkcí podmiňují provoz objektu;   v rámci výměny, záměny nebo obnovy (a to   i  případě, 
kde uvedená zařízení nebo prostory jsou umístěny v nástavbě nebo přístavbě objektu ) může být 
nově vybudována: 
1) strojovna osobních výtahů  -   - není navrhována  
2) osobní výtahy u objektů OB2 s požární výškou do 30 m - není navrhován 

      3) vnější osobní nebo lůžkový výtah -  - není navrhována 
      4) strojovna vzduchotechnického zařízení, pokud rozsah stávajícího vzduchotechnického  rozvodu              
      není při obnově rozšířen ,   nebo bez ohledu na rozšíření , jde-li o jednopodlažní  výrobní,      
      skladové a zemědělské objekty    - není navrhována 
      5)  kotelna, která nemá celkový jmenovitý  tepelný výkon  vyšší než 140 kW při nejvyšším   
      jmenovitém  tepelném výkonu jednoho kotle  do 70 kW včetně - není navrhována    
      6)  hygienické zařízení s nahodilým  požárním  zatížením  nejvýše  5 kg/m2  -nově  navrhováno   
           v prostoru  učebny MŠ        
      7)  vodovod,  kanalizace , ústřední topení – jsou prováděny   úpravy   pouze  v prostorách   
          zřízení  soc. zázemí   
      8)  solární panely  umístěné na střešním  plášti stávajících objektů  ( zpravidla stojany LPG a  
      PHM), pokud  jejích požární zatížení je do 5 kg/m2  a navazující technologické zařízení je  
      v samostatném  požárním  úseku )  solární panely  umístěné mimo stavební objekty se požárně  
      nehodnotí)    - nejsou  navrhovány 
c) dodatečné vnější tepelné izolace ) i s případnou výměnou oken apod.), provedené podle  3.1.3 

ČSN 730810.2009 – je  nově  navrhováno- zateplení  je  navrženo  kontaktním systémem  
s tepelnou  izolací  EPS  v tl.  140 mm    a  střešní  plášť bude zateplen  izolací  v   tl.  250mm 
a doplněn  střešní  hydroizolační  krytinou z folie PVC.     

d) různé stavební úpravy  stávajících  budov  skupiny OB1 podle ČSN 730833 , aniž by šlo  o  
zvětšení zastavěné plochy , nebo zvýšení požární výšky  budovy OB1; stavební úpravy mohou být 
i u budov  OB2 jako např. přístavby před vstupem do budovy  na ochranu  před deštěm a jde-li o 
prostor  bez požárního  rizika  apod. – není  navrhováno    

e) výměna,  záměna nebo  obnova technologického zařízení – není  navrhováno    
f) změna  vnitřního členění  prostorů, kterou v rámci jednoho podlaží nevzniknou v nevýrobních 

objektech a ve výrobních objektech se skupinou výrob a provozů  4 až 7 ( podle  ČSN 730804)  
místnosti o podlahové ploše větší než 100 m2; prostor s podlahovou plochou větší než 100m2 však 
může vzniknout rozdělením  prostoru původně většího – nedochází   k novému  členění , kde  by 
vznikly  prostory s větší půdorysnou plochou nad 100m2  

 
 
Protože jsou splněny  tyto další podmínky  : 
 

 
a)   požární odolnost měněných prvků použitých v měněných nosných konstrukcích, které zajišťují  
     statiku objektu nebo jeho části, nebo jsou použity  v konstrukcích ohraničujících únikové cesty  
     nebo  oddělující  prostory dotčené  změnou stavby  od prostorů  neměněných, není snížena  pod   
     původní hodnotu; nepožaduje se však  požární odolnost  vyšší  než 45 minut  - požární odolnost   



 5 

     konstrukcí   objektu   je zachována dle původního stavu:   obvodové  i  stropní  konstrukce i    
dveře  s požární odolností  budou  vykazovat i nadále požární  odolnost. 

 
b)   třída reakce  stavebních výrobků  na oheň  nebo druh konstrukcí použitých v měněných stavebních  
      konstrukcích  není oproti  původnímu  stavu zhoršen; na nově provedenou  povrchovou úpravu  
     stěn a stropů  není použito   výrobků  třídy reakce na oheň  E nebo F , u stropů ( podhledů ) navíc   
     hmot, které při  požáru ( při zkoušce podle  ČSN 730865)  jako  hořící  odkapávají nebo  
    odpadávají; v případě chráněných  únikových cest   nebo  částečně chráněných únikových cest  
    (které nahrazují  chráněné únikové cesty )  musí být použity výrobky třídy reakce   na oheň  A1  
     nebo A2 – není zhoršen  stav oproti původnímu stavu 

 
c)   šířka a výška kterékoliv  požárně otevřené plochy  v obvodových stěnách není zvětšena o více než  
      10 % původního rozměru  nebo se prokáže, že odstupová  vzdálenost  vyhovuje příslušným   
      technickým normám a předpisům, popř nepřesahuje ( i nevyhovující ) stávající  odstupovou  

      vzdálenost – nejsou  zvětšeny  požárně otevřené plochy, pouze  bude  nově vytvářena  
odstupován  vzdálenost  od vstupu  do  měněné  části  - viz  oddíl  f)     vymezení požárně 
nebezpečného prostoru , výpočet   odstupových vzdáleností  

 
 

d)  nově zřizované prostupy  všemi  stěnami   podle a)  jsou utěsněny podle čl. 6.2 ČSN 7308010.2009    
     - případné  nové prostupy požárními stěnami  budou  utěsněny  požárními  prostupy  dle  čl. 
6.2  ČSN 730810   

 
f)   nově zřizované prostupy  všemi  stropy    jsou utěsněny podle čl. 6.2 ČSN 7308010.2009  - nové   
     prostupy stropy nejsou zřizovány    
g)  v měněné části  objektu nejsou původní únikové cesty  zúženy ani prodlouženy nebo se prokáže, že   
     jejich rozměry  odpovídají normovým požadavkům  a ani  jiným způsobem  není oproti   
     původnímu stavu  zhoršena  jejich kvalita ( např. větrání, požární odolnost   druh  stavebních  
     konstrukcí, provedení  povrchových  úprav, kvalita  nášlapné vrstvy  podlahy  apod.) – únikové  
    cesty nejsou  prodlouženy  ani  zúženy, nově  z důvodu  zvětšení  unikajících  osob jsou  
únikové  cesty z měněného prostoru    nově  posouzeny  - viz oddíl e)   
v měněné  části objektu  nejsou změnou  stavby zhoršeny  původní parametry  zařízení umožňující  
     protipožární  zásah, zejména  příjezdové komunikace , nástupní plochy , zásahové  cesty  a vnější  
     odběrná místa  požární vody; u vnitřních  hydrantových systémů  lze  ponechat původní  hydranty   
     včetně stávající výzbroje; v měněné části objektu  musí  být rozmístěny  přenosné  hasící přístroje      
     podle  zásad  ČSN 730802, ČSN 730804 nebo norem  řady  ČSN 7308xx  - nejsou zhoršeny    
     původní parametry  protipožárního zásahu  
 
není  nutné  provádět  další  opatření  z hlediska požární bezpečnosti staveb. 
 
 
 
b)   rozdělení stavby a objektů do požárních úseků  
 
Stávající   objekt  je  i nadále   rozdělen  beze  změny  - původní  byt  správce  je  i nyní   navrhován 
jako samostatný  požární  úsek  :   
 
PÚ č. 1   -   nově  měněná  učebna se soc.  zázemím  -  změna  staveb  skupiny  I.  dle ČSN 730834.   
PÚ č. 2     -  stávající  část  objektu   - změna  staveb  skupiny  I.  dle ČSN 730834 – dále  
nehodnoceno  - bez  jakýchkoliv změn – dále nehodnoceno   



 6 

c)    výpočet požárního rizika a stanovení stupně požární bezpečnosti 
 
PÚ č. 1   -   nově  měněná  učebna se soc.  zázemím  -  .   
 
Požární úsek dle ČSN 73 0802 : učebna 
Počet užitných podlaží v objektu................................................................................. 2 [-] 
Výška objektu h...................................................................................................... 3,60 [m] 
Počet užit. nadzem. podlaží v objektu......................................................................... 2 [-] 
Materiál konstrukce..............................................................................nehořlavý DP1  
Zařazení dle ČSN 73 0873 ...............................................................nevýrobní objekt  
Počet podlaží úseku z .................................................................................................. 1 [-] 
Výšková poloha hp................................................................................................. 0,00 [m] 
Koeficient c ................................................................................1,00, použít pro riziko  
SM ............................................................................................................automaticky  
 
Místnosti požárního úseku: 
učebna 
Místnost ............................................................................................................. učebna  

Plocha................................................................................................................... 56,09 [m2] 
Výška hs ................................................................................................................. 2,70 [m] 
Náhodilé pn .......................................................................................................... 30,00 [kg.m-2] 
Stálé ps ................................................................................................................. 10,00 [kg.m-2] 
Dodatkové ps.......................................................................................................... 0,00 [kg.m-2] 
Náhodilé an ............................................................................................................ 1,00 [-] 
Stálé as.................................................................................................................... 0,90 [-] 
Otvory So/Ho ............................................................................................... 16,76/2,11 [m2/m] 
Číslo podlaží v úseku .................................................................................................. 1 [-] 
Otvor v podlaze ...................................................................................................... 0,00 [m2] 
Položka z tabulky pnan.......................................................................................... 7.2.1 [-] 
 
soc zázemí 
Místnost ........................................................................................................soc zázemí  

Plocha................................................................................................................... 11,13 [m2] 
Výška hs ................................................................................................................. 2,70 [m] 
Náhodilé pn ............................................................................................................ 5,00 [kg.m-2] 
Stálé ps ................................................................................................................... 5,00 [kg.m-2] 
Dodatkové ps.......................................................................................................... 0,00 [kg.m-2] 
Náhodilé an ............................................................................................................ 0,70 [-] 
Stálé as.................................................................................................................... 0,90 [-] 
Otvory So/Ho ............................................................................................................../- [m2/m] 
Číslo podlaží v úseku .................................................................................................. 1 [-] 
Otvor v podlaze ...................................................................................................... 0,00 [m2] 
Položka z tabulky pnan........................................................................................... 14.2 [-] 
 
šatna 
Místnost ................................................................................................................ šatna  

Plocha................................................................................................................... 08,44 [m2] 
Výška hs ................................................................................................................. 2,70 [m] 
Náhodilé pn .......................................................................................................... 50,00 [kg.m-2] 
Stálé ps ................................................................................................................... 5,00 [kg.m-2] 
Dodatkové ps.......................................................................................................... 0,00 [kg.m-2] 
Náhodilé an ............................................................................................................ 1,00 [-] 



 7 

Stálé as.................................................................................................................... 0,90 [-] 
Otvory So/Ho ............................................................................................................../- [m2/m] 
Číslo podlaží v úseku .................................................................................................. 1 [-] 
Otvor v podlaze ...................................................................................................... 0,00 [m2] 
Položka z tabulky pnan........................................................................................14.1.b [-] 
 
chodba 
Místnost ............................................................................................................. chodba  

Plocha..................................................................................................................... 2,54 [m2] 
Výška hs ................................................................................................................. 2,70 [m] 
Náhodilé pn ............................................................................................................ 5,00 [kg.m-2] 
Stálé ps ................................................................................................................... 5,00 [kg.m-2] 
Dodatkové ps.......................................................................................................... 0,00 [kg.m-2] 
Náhodilé an ............................................................................................................ 0,80 [-] 
Stálé as.................................................................................................................... 0,90 [-] 
Otvory So/Ho ................................................................................................. 3,76/2,35 [m2/m] 
Číslo podlaží v úseku .................................................................................................. 1 [-] 
Otvor v podlaze ...................................................................................................... 0,00 [m2] 
Položka z tabulky pnan........................................................................................... 1.10 [-] 
 
 
Výsledky výpočtu: 
Požární zatížení výpočtové pvyp ....................................................................... 21,62 [kg.m-2] 
Stupeň požární bezpečnosti pož.úseku (SPB) ........................................................ II 
Plocha požárního úseku S..................................................................................... 78,20 [m2] 
Koeficient n .......................................................................................................... 0,234 
Koeficient k .......................................................................................................... 0,236 
Plocha otvorů pož.úseku So ................................................................................. 20,52 [m2] 
Průměrná výška otvorů pož.úseku ho..................................................................... 2,15 [m] 
Parametr odvětrání Fo ............................................................................................ 0,12 
Průměrná světlá výška pož.úseku hs ...................................................................... 2,70 [m] 
Požární zatížení p ................................................................................................. 36,37 [kg.m-2] 
Koeficient a ............................................................................................................ 0,97 
Koeficient b ............................................................................................................ 0,61 
Koeficient c ............................................................................................................ 1,00 
Normová teplota TN........................................................................................... 792,99 [°C] 
Čas zakouření te .................................................................................................... 2,12 [min] 
Maximální délka pož.úseku ................................................................................. 64,78 [m] 
Maximální šířka pož.úseku .................................................................................. 41,21 [m] 
Maximální plocha pož.úseku .......................................................................... 2 669,79 [m2] 
Maximální počet užitných podlaží z....................................................................... 8,32 
 
 
 
d)    stanovení požární odolnosti  stavebních konstrukcí 
 
PÚ č. 1   -   nově  měněná  učebna se soc.  zázemím  
 
    a)  nadzemní podlaží     požadavek   30 minut       - není  navrhováno    
    b)  poslední  nadzemní podlaží         15 minut      -   zdivo cihelné tl.  min. 300mm    REI  180,  
      příčky  cihelné min. tl. 100mm REI  60, stropní konstrukce nad  1. NP    
      stropy  železobetonové   panelové  REI  60 ,  v nově přistavované části  I nosiče s trapézovým  
      plechem  a  železobetonovou  konstrukcí  zdola  ochráněné  sádrokartonovou  konstrukcí     



 8 

      min.  REI  30  ( např.  knauf   požární  odolnost žb  desek  na ocel nosnících   chráněných 
podhledem  knauf      REI 30  RED 12,5 mm) – vyhoví   
 
obvodové stěny      
      a)  nadzemní podlaží  požadavek  30 minut -  není  navrhováno  
      b)  poslední  nadzemní podlaží   15 minut   -  zdivo cihelné tl. min.  300 mm   REI  180  -  vyhoví 
 
požární uzávěry        15minut   -    dveří  s požární odolností   EI 30 – C  DP3  mezi  chodbu  116 a  
šatnou  120 - vyhovuje 
 
nosné konstrukce uvnitř pož. úseku v nadzemním podlaží    30 minut –  viz požární stěny  a stropy – 
vyhoví  
 
v posledním nadzemním podlaží           15 -  nosná  konstrukce   střechy  nad  požárním  stropem  - 
viz     požární stropy  poslední nadzemní podlaží 
 
nosné konstrukce střech   15 minut  -  nosná  konstrukce   střechy  nad  požárním  stropem  - viz     
požární stropy  poslední nadzemní podlaží  
 
 
g) evakuace , stanovení druhu a kapacity únikových cest, počet a umístění požárních výtahů   
 
 Vzhledem   ke skutečnosti , že   část  objektu  bude nyní  využívána   jako  učebna  mateřské školky   
jsou  únikové  cesty   navrhovány   v souladu s přílohou C   ČSN 730834  pro skupinu   C.3  tedy  pro  
mateřské  školky nad    12 dětí.   Z tohoto důvodu  byly navrženy  dvě  únikové cesty na  sobě  
nezávislé a vzhledem ke  skutečnosti,  že obě  únikové  cesty  ústí  přímo na  volný terén  jsou 
navrženy  jako  únikové  cesty   nechráněné . 
Druhou   požadovanou  únikovou cestou  z MŠ   dle  čl. C.5  je  úniková  cesta balkonovými dveřmi 
přímo  z učebny   do volného prostoru a není tedy   úniková  cesta  dále  hodnocena . 
 
 
Tabulka osob v místnostech: 
 
Název 
místnosti 

Pohyblivé 
osoby 

Omez. poh. 
osoby 

Nepohyblivé 
osoby 

Celkem 
osob 

Položka 
z tabulky 

učebna 28 0 0 28 2.1.1 

soc. zázemí 0 0 0 0 - 

šatna 0 0 0 0 - 

chodba 0 0 0 0 - 

 
Z učebny   bude  unikat   v souladu s ČSN 730818  28 osob.      
 
Délka: 
Bezpečná  délka   únikové cesty     dle   tab.  18  ČSN 730802  je  max.   26,5m    při  a = 0,97. 
Skutečná  délka   je   14,5 m. 
 
Z celého požárního  úseku bude unikat  28 osob. 
Normativní hodnota počtu evakuovaných osob pro jednu  únikovou   cestu   v jednom únikovém 
pruhu při a=0,970 činí: 
Po rovině:                  63 osob 
Pro  bezpečný  únik by postačil   jeden  únikový pruh .  Obě   únikové cesty  mají min.  šířku 1,5  
únikového pruhu. 
 



 9 

 
Únikové cesty nejsou dostatečně osvětleny přirozeným osvětlením. Elektrické osvětlení bude 
provedeno na všech únikových cestách  a proto  budou  doplněna  nouzovými svítidly  s dobou   
svícení min. 30 minut. .  Dveře na únikových cestách musí být provedeny tak, aby umožňovaly snadný 
a rychlý průchod, nesmí bránit zachycení oděvu apod. Dveře na únikových cestách se musí otevírat ve 
směru úniku. Podlaha na obou stranách dveří musí být ve stejné úrovni min. na šířku křídla dveří . 
Nesmí být instalovány prahy  
 
Šířky a délky  únikových cest  vyhovují.  

   
  f)     vymezení požárně nebezpečného prostoru , výpočet   odstupových vzdáleností  

 
Odstupové  vzdálenosti  jsou nově  vytvářeny  okny a  vstupními  dveřmi .  Od vstupních dveří  do  
měněné  části,  které se posouvají  je  nově  stanovena  odstupová  vzdálenost  -  1,9m  od  těchto dveří ,  
balkonovými  dveřmi  je  vytvářena  odstupová  vzdálenost  2,7 m  a  okny   do vzdálenosti  2,1m .   
 
Při stanovení  množství tepla  uvolněného  z m2   vnějšího povrchu zateplovacího  systému  tl. 140 
mm  bylo postupováno dle   čl.   8.4.7  ČSN 730802   
Q =    M x H    kde   jedinou hořlavou látkou v zateplovacím  systému  obvodové  zděné stěny je   
polystyrén o tl. 140 mm   
 
H  -  výhřevnost   stanovena  dle  ČSN 730824     tab. 1   položka 1.7.19   39 MJ / kg   
M -  hmotnost    1 m2  hořlavého materiálu     polystyrén   tl. 140mm    - objemová  hmotnost 
fasádního polystyrenu   13,5 – 18  kg/m3  udávaná  výrobci   fasádních polystyrenů  -  pro  tl.  140mm  
při  uvažování  max.  objemové hmotnosti  18  kg/m3   je  hmotnost   1 m2   polystyrenové desky o tl. 
140mm   2,52 kg 
 
  Q  =   M x H   = 2,52  x  39 = 98,28  MJ    což je menší než  150  MJ   - lze tedy  i  nadále  uvažovat,    
že   obvodová  stěna není   otevřenou  ani částečně otevřenou požární plochou a odstupová vzdálenost  
od obvodových stěn je nulová . 
 
Střechy:  
V souladu s  ČSN  73 0802  čl. 8.15.1a)střešní plášť, který je nad požárním stropem posledního 
nadzemního podlaží, nemusí vykazovat požární odolnost, pokud nad požárním stropem není nahodilé 
požární zatížení, a proto  dle ČSN 73 0802 čl. 8.15.4b se  odstupy od střešního pláště  neposuzují – 
střecha nad požárním stropem.  
 

Padání  hořících  částí :  
     Odstupová vzdálenost od  padajících hořících částí je   vytvářena  pouze v částech,  kde je římsa  
širší než 1m  - tento objekt má všechny  šířky  hořlavých říms menší než udává maximální normativní 
hodnota. 
 

Požárně nebezpečný prostor nezasahuje  sousední objekty,  ani nepřesahuje   hranice stavebního  
pozemku.  
 
Zpětné  odstupové vzdálenosti  jsou vyhovující.  
 
 
g)    způsob  zabezpečení stavby požární vodou  nebo jinými  hasebními látkami   
 
Požadavky  na  vnější odběrná místa požární vody se nemění. 
Objekt  je zajištěn  hydranty na ulici  M. Horákové ve vzdálenosti cca 50 m. 
 
Vnitřní odběrná místa požární vody   pro   požární  úseky   PÚ č. 1   není  nutné  zřizovat  v souladu  s  
čl.4.4b1  ČSN 73 0873 -    součin plocha x zatížení = 2 844,5 



 10 

h) stanovení  počtu, druhu a rozmístění  hasicích přístrojů  
 
PÚ č. 1   -   nově  měněná  učebna se soc.  zázemím -  stávající  část,   která  je   hodnocena jako 
změna staveb skupiny I.  dle  ČSN 730834   je  osazena  v 1. NP    min. 2ks  (přesně 1,31) 
 PHP práškovými   s hasící schopností  21 A (  navrženo v souladu s vyhl. 23/2008Sb.) 
 
PÚ č. 2     -    bude provedena kontrola  vybavení  PHP. 
 
Všechny  PHP  a  jsou osazeny  tak , že rukojeť přístroje  nebude výše  než 1,5 m nad podlahou . 
 
 
i)    posouzení  požadavků na zabezpečení stavby požárně bezpečnostními  zařízeními   

       V učebně  126  bude osazeno    zařízení   autonomní detekce  a signalizace  .  Stejné  zařízení  
bude  instalováno  i  v prostorách stávající  části a to  ve  všech   ložnicích.  

Dále  jsou v  objektu  tyto  požárně bezpečnostní zařízení :  požární uzávěry, sádrokartonové 
konstrukce,   označení  hl. uzávěru  plynu a vody  a hl. vypínače  el. proudu  a   značení únikové cesty.   

Jiná požárně bezpečnostní  zařízení nejsou  navrhována . 

   

j)    zhodnocení   technických  zařízení  stavby 

Stávající technická zařízení nebyly měněny pouze   byly  prováděny  pravidelné  předepsané  revize   
zařízení .   Pouze je měněna   elektroinstalace  v části    MŠ.  Obdobně je   postupováno i s kanalizací  
a  vodovodem Vytápění  nově měněné  části  je  plynovým  kotlem  v provedení  turbo s odkouřením 
nad střechu  objektu.     
 
k)   stanovení požadavků pro hašení  požáru a záchranné práce-   příjezdy , přístupy  a nástupní 
plochy k objektu 
 
Příjezd  požární techniky je zajištěn  po  komunikaci až  k vlastním objektům . Nástupní plochy nejsou   
vyžadovány . 
 
l)    rozmístění bezpečnostních  tabulek  a značek a značení  únikových cest   

Kromě  kontroly umístění  bezpečnostních značek označující  uzávěr  vody  , plynu a dále hlavní 
vypínač el. energie a  tabulek   umístění PHP   nejsou   další  značky umisťovány. Tyto bezpečnostní 
značky  budou  v souladu s ČSN ISO 3864 .  

Objekt  je   dále vybaven   značením únikových cest dle ČSN ISO 3864   a v souladu s nařízením 
vlády 11/2002 Sb.  - tabulky budou provedeny ve fotoluminiscenčním provedení . Toto značení je  
umístěno  tak , aby z kteréhokoliv místa byla viditelná  značka  nebo  přímo východ  na volné 
prostranství. Při umisťování    značení  únikových cest byl brán zřetel na  pozorovací vzdálenost  
značek a na jejich velikost.    
 
m)  závěrečné hodnocení 
 
   Objekt  vyhovuje požadavkům požární bezpečnosti staveb za  předpokladu  dodržení  použití 
materiálů a skladeb  konstrukcí  posouzených v části  d)  a za předpokladu splnění podmínek 
daných bodem  e), f), g), h), i), j), k), l).   
 

 





-1�- 
 

Elektroinstalace 

 
TECHNICKÁ ZPRÁVA 

 

ELEKTROINSTALACE 
 
 

1. Základní údaje 
 
1.1. Rozsah projektu 
Předmětem této projektové dokumentace je dokumentace pro výběr zhotovitele akce „Snížení 
energetické náročnosti budov mateřské školy na ulici Milady Horákové ve Svitavách“.    
 
1.2. Podklady 
Podkladem pro zpracování projektu byly požadavky investora, provozovatele a příslušných ČSN. 
  
1.3. Předpisy a normy 
Elektroinstalace musí být provedena dle platných norem ČSN. 
 
1.4. Seznam výkresů 

F.03.1.4.5.1.      Technická zpráva 
F.03.1.4.5.2.      Silové a sdělovací rozvody 
F.03.1.4.5.3.      Světelné rozvody 
F.03.1.4.5.4.      Rozvaděč „RMS“ 
F.03.1.4.5.5.      Rozvaděč „R-101“ 
F.03.1.4.5.6.      Soupis obvodů a kabelů 
 
 

2. Technické údaje 
 

2.1. Provozní napětí : 

            AC, 50 Hz, 400/230 V, TN-C (přívod do RE, vývod do RMS) 

            AC, 50 Hz, 400/230 V, TN-C-S (rozvaděč RMS) 

            AC, 50 Hz, 400/230 V, TN-S (vývod do R-101) 

2.2. Instalovaný příkon řešené části : 

             Vzduchotechnika .................................... 0,1 kW 

             Osvětlení ….............................…........... 2,2 kW 

             Ostatní ….…...........................……........ 4,0 kW 

             Celkem Pi …........................................... 6,3 kW 

2.3. Jistič před elektroměrem (podružné měření řešené části) : 
            3x25 A 
            (Stávající fakturační měření celé školky 3x125A)  

 

 



-2�- 
 

Elektroinstalace 

2.4. Ochrana před nebezpečným dotykem dle ČSN 33 2000-4-41 ed.2 : 
 
             -     základní - automatickým odpojením vadné části od zdroje v síti TN 

- doplňující - přizemněním resp. místním doplňujícím pospojováním  
- doplňující - proudovými chrániči 0,03A jsou chráněny veškeré zásuvky do 16A a 

obvody ve sprše). 

2.5. Ochrana před přepětím : 

            V rozvaděči RMS je osazen svodič přepětí typ 1 a typ 2 (B+C). Zásuvky určené pro 
připojení sdělovací a PC techniky budou mít vestavěný svodič přepětí typ 3 (D). Sdělovací rozvody 
budou osazeny příslušnými svodiči přepětí dodavatelem těchto rozvodů.   

2.6. Vnější vlivy dle ČSN 33 2000-5-51 ed.3 : 
 
       V řešených vnitřních prostorách působí na EZ tyto vnější vlivy AA5, AB5, AC1, AD1, AE1, 
AF1, AG1, AH1, AK1, AL1, AM1, AN1, AP1, AQ1, AR1, AS1, BA1, BC2, BD1, BE1, CA1 a 
CB1 – prostory normální. 

           Ve venkovních prostorách působí na EZ tyto vnější vlivy AA7, AB8, AC1, AD4*, AE1, AF1, 
AG1, AH1, AK1, AL1, AM1, AN1, AP1, AQ3, AR3, AS3, BA1, BC2, BD1, BE1, CA1 a CB1 - 
prostory nebezpečné (* dle ČSN 33 2000-4-41 ed.2 změna Z1, tab.NA.6, vysv.1). 

    Ve zkušebním provozu budou navržené a schválené vnější vlivy provozovatelem prověřeny 
a eventuelně upraveny dle skutečnosti. 
 
2.7. Osvětlení 
Dle ČSN EN 12464-1 a 33 2130 ed.2 je navrženo umělé osvětlení řešených prostor. Intenzity 
osvětlení požadované touto normou jsou uvedeny na výkrese F.03.1.4.5.2. 
Nouzové osvětlení je řešeno samostatnými nouzovými svítidly s autonomními zdroji a 
multifunkčními svítidly s autonomními zdroji.  
 
 
3. Technický popis 
 
3.1. Zásobování  el. energií 
Stávající pojistková rozvodná skříň s pojistkami 200A, ze kterých bude nově připojen nový 
elektroměrový rozvaděč školky (jistič před elektroměrem 3x125A) umístěný vedle této skříně. 
 
3.2. Měření spotřeby el. energie 
Nový elektroměrový rozvaděč RE umístěný ve výklenku ve zdi. Měření jednosazbové, jistič před 
elektroměrem 3x125A (stávající). 
 
3.3. Rozvaděč „RMS“ 
Upravený stávající hlavní rozvaděč školky. Bude využito jedno pole (zbývající pole stávajícího 
rozvaděče budou odpojena, demontována odstraněna), které bude otočeno čelem do chodby a zcela 
nově vyzbrojeno. Do tohoto rozvaděče budou přepojeny stávající funkční rozvody a dále bude 
doplněn vývodem s podružným měřením pro řešenou část s učebnou (rozvaděč R-101).  
V rozvaděči je soustava TN-C a TN-C-S (vývod pro R-101). 
 
 



-3�- 
 

Elektroinstalace 

3.4. Rozvaděč „R-101“ 
Je nový rozvaděč řešené části s učebnou a jejím zázemím. Soustava TN-S. 
 

3.5. Rozvody 

Budou provedeny  dle ČSN 33  2130 ed.2 „Vnitřní elektrické  rozvody“  Rozvody budou provedeny 
kabely CYKY uloženými pod omítkou. Zásuvky budou použity s ochrannými clonkami a umístěny 
dle výkresové dokumentace. Výška spínačů, ovladačů a zásuvek  ve výšce 120 cm nad podlahou. 
Zásuvky 230V/16A pro připojení datové a TV techniky budou s vestavěnými svodiči přepětí třídy 
„D“. 

V případě uložení na hořlavých hmotách je nutno podložit krabice, rozvodky, zásuvky, spínače a 
svítidla tepelně izolačními podložkami nebo musí být tato zařízení určena přímo k montáži na 
hořlavý povrch. 

 
3.6. Vzduchotechnika 
V sociálních zařízeních budou osazeny ventilátory s doběhovým spínačem ovládané s osvětlením. 
 
3.7. Vyhřívané střešní vpusti 
Na střechách jednotlivých pavilonů školky budou osazeny vyhřívané střešní vpusti (230V/30W). 
Bude provedeno jejich připojení kabely CYKY 3Cx1,5 k nejbližšímu stávajícímu světelnému 
obvodu. Pavilon „A“ má dvě vyhřívané střešní vpusti, pavilon „B“ má také dvě vyhřívané střešní 
vpusti a pavilon „C“ má celkem tři vyhřívané střešní vpusti včetně vpusti u učebny která je zapojena 
přes venkovní termostat z řešeného rozvaděče „R-101“. 
 
3.8. Sdělovací rozvody 
U vstupu do předsíně u kanceláře účetní bude osazen elektrický vrátný se zámkem a v kanceláři 
účetní domácí telefon. 
 
 

4. Pospojování 

Rozvaděč RMS bude uzemněn ke stávajícímu uzemnění objektu. 

Ve sprše a místnosti s kotlem bude  provedeno   vodičem CYY 4 mm2 zelenožluté barvy doplňující 
ochranné pospojování,  které  bude  připojeno  k nejbližšímu ochrannému vodiči PE.  

 
5. Hromosvod 
Stávající. 
 
 
6. Závěr 
    

Veškeré elektroinstalační práce nutno provádět dle platných norem , předpisů a vyhlášek. 
Před    uvedením   do    provozu   musí    dodavatel   montáží elektroinstalace provést  výchozí 
revizi dle  ČSN 33 2000-6 (2007) a provozovateli  předat  výchozí  revizní  zprávu. Další pravidelné 
revize  zabezpečuje  provozovatel  ve  lhůtách  stanovených  ČSN. Revizi smí provádět osoba s 
oprávněním dle vyhlášky 50/1978 Sb. 



-4�- 
 

Elektroinstalace 

Obsluhu, údržbu  a opravy  mohou provádět  jen osoby s kvalifikací dle  ČSN EN 50 110-1 ed.2  a 
splňující podmínky  vyhlášky ČÚBP č.50/78 Sb. 
Dodavatel rovněž provede poučení o správném a bezpečném užívání elektrické instalace laiky. 
Provozovatel vypracuje pro obsluhu zařízení provozní předpisy a zabezpečí, aby s nimi byla obsluha 
prokazatelně seznámena. 
 
Ve Svitavách : leden 2013 
Vypracoval : Mervart Oldřich 



























4

15°C
ZÁDVEŘÍ
127

20°C
ŠATNA
120

20°C
WC

125

22°C
UČEBNA
126

20°C
PŘEDSÍŇ
121

20°C
PŘEDSÍŇ
122

20°C
WC ZAMĚSTNANCI

124

20°C
WC ZAMĚSTNANCI

123

PK
R1

12x1

12x112x1

12x1

TĚLESO DESKOVÉ,
JEDNA DESKA, VÝŠKA
600mm, DÉLKA 400mm,
SP, PA 12x1, TH

NOVÉ TĚLESO
TŘÍŘADÉ S LAMELAMI,
VÝŠKA 500mm, DÉLKA 1100mm,
STÁVAJÍCÍ RADIÁTOROVÝ VENTIL

PODLAHOVÝ KONVEKTOR BEZ VENTILÁTORU,
DÉLKA 3000mm, HLOUBKA 242mm, VÝŠKA 95mm,
TEPELNÝ VÝKON 378 W PŘI SPÁDU 60/45/20°C

3

5

6

PLYNOVÝ KONDENZAČNÍ KOTEL 1,1-9,3kW SE ZÁSOBNÍKEM TEPLÉ VODY O OBJEMU 75 LITRŮ, .
KOTEL JE V PROVEDENÍ TURBO A BUDE ODKOUŘEN PŘES STŘECHU OBJEKTU, ŘÍZENO
REGULÁTOREM S TÝDENNÍM PROGRAMEM, NA KAŽDÉ VĚTVI NA VRATNÉM POTRUBÍ FILTR 1"
MEZI DVĚMA KULOVÝMI KOHOUTY 1", NA TOPNÉM POTRUBÍ KULOVÝ KOHOUT 1".

ROZDĚLOVACÍ STANICE PRO PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

V DILATAČNÍ PROFIL S DILATAČNÍ PÁSKOU BUDE MEZI JEDNOTLIVÝMI MÍSTNOSTMI VE DVEŘÍCH A DLE
NAZNAČENÍ, V MÍSTĚ ODDĚLENÍ MUSÍ POTRUBÍ PROCHÁZET V DĚLENÉ OCHRANNÉ TRUBCE

HRANICE TOPNÉ PLOCHY PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ - DILATAČNÍ PÁSKA

PŘÍVODNÍ - TOPNÉ POTRUBÍ PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ 17x2
ZPÁTEČNÍ - VRATNÉ POTRUBÍ PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ 17x2

TEPLOTNÍ SPÁD OTOPNÝCH TĚLES 60°C/45°C
TEPLOTNÍ SPÁD PODLAHOVÉHO TOPENÍ 42°C/33°C

PŘÍVODNÍ - TOPNÉ POTRUBÍ MĚDĚNÉ K OTOPNÝM TĚLESŮM A ROZDĚLOVAČŮM - TVAROVKY LISOVANÉ
VRATNÉ POTRUBÍ MĚDĚNÉ K OTOPNÝM TĚLESŮM A ROZDĚLOVAČŮM - TVAROVKY LISOVANÉ

R1

PK

TYP OTOPNÉHO TĚLESA - DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO S LAMELAMI
ZABUDOVANÁ VENTILOVÁ VLOŽKA
SP - SPODNÍ PRAVÉ PŘIPOJENÍ

STUPEŇ NASTAVENÍ VENTILOVÉ VLOŽKY A RADIÁTOROVÉHO VENTILU

RH - VENTILOVÁ VLOŽKA OSAZENA RUČNÍM REGULAČNÍM KOLEČKEM
TH - VENTILOVÁ VLOŽKA OSAZENA TERMOSTATICKOU HLAVICÍ
PA - PŘIPOJOVACÍ ARMATURA UZAVÍRATELNÁ PRO TĚLESA SE SPODNÍM PŘIPOJENÍM
PTV - RADIÁTOROVÝ VENTIL PŘÍMÝ - min. 6 POLOH S TERMOSTATICKOU HLAVICÍ
PRŠ - RADIÁTOROVÉ REGULAČNÍ A UZAVÍRACÍ ŠROUBENÍ PŘÍMÉ
KMP -MĚDĚNÝ KOMPENZÁTOR DÉLKOVÉ ROZTAŽNOSTI, STLAČENÍ 10mm
PŠ - RADIÁTOROVÉ ŠROUBENÍ PŘÍMÉ
KK - KULOVÝ KOHOUT
FZ - FILTR ZÁVITOVÝ
VK - VYPOUŠTĚCÍ A NAPOUŠTĚCÍ KOHOUT
AOV -AUTOMATICKÝ ODVZDUŠŇOVACÍ VENTIL

4

20°C
KANCELÁŘ ÚČETNÍ

119

R1

PK

5 3

12x1 12x1 12x1

PODLAHOVÝ KONVEKTOR BEZ VENTILÁTORU,
DÉLKA 3000mm, HLOUBKA 242mm, VÝŠKA 95mm,
TEPELNÝ VÝKON 378 W PŘI SPÁDU 60/45/20°C

6

STŘECHA

KOAXIÁLNÍ ODVOD SPALIN NAD STŘECHU
OBJEKTU V SOULADU S TPG 800 01 A DLE
MONTÁŽNÍHO NÁVODU VÝROBCE

SESTAVA KOMÍNOVÁ Ø80/125 - 1 m

MANŽETA PRO PLOCHOU STŘECHU

KONTROLNÍ KUS PŘÍMÝ
KOAXIÁLNÍ DN 80/125

POTRUBÍ DN 80/125

SOUOSÝ DÍL ZAKONČOVACÍ Ø80/125
S KONTROLNÍMI OTVORY PRO
PŘÍMÉ NAPOJENÍ NA KOTEL

2xVK

2xVK

STÁVAJÍCÍ OTOPNÉ TĚLESO
11-900/500
STÁVAJÍCÍ RADIÁTOROVÝ
VENTIL A ŠROUBENÍ

VK

15x1

15x1
STÁVAJÍCÍ

15x1
STÁVAJÍCÍ

15x1
STÁVAJÍCÍ

STŘECHA

6xKK-1"
2xFZ-1"

VK

4xVK
TĚLESO DESKOVÉ, JEDNA
DESKA S LAMELOU, VÝŠKA
600mm, DÉLKA 400mm,
SP, PA 12x1, TH

TĚLESO DESKOVÉ,
JEDNA DESKA, VÝŠKA
600mm, DÉLKA 400mm,
SP, PA 12x1, TH

TĚLESO DESKOVÉ, JEDNA
DESKA S LAMELOU, VÝŠKA
600mm, DÉLKA 400mm,
SP, PA 12x1, TH



V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

20 °C 841 W
8.4 m2 22.5 m3

Šatna
- 1.20 -

20 °C 322 W
4.0 m2 10.8 m3

WC
- 1.25 -

20 °C 5200 W
56.0 m2 149.6 m3

Učebna
- 1.26 -

15 °C 393 W
2.2 m2 5.8 m3

Zádveří
- 1.27 -

20 °C 202 W
4.3 m2 11.5 m3

WC
- 1.23 -

20 °C 337 W
3.7 m2 9.8 m3

WC
- 1.24 -

S=3.2 m2 Nast.=2,5 (0.6 l/min)
PZ:29°C

Lpz=150 [mm] 1.24 - WC
lo/lp=21.6 m/4.3 m

(tp=42°C)
RZ 1 - 1. NP (8/1) 

S=3.4 m2 Nast.=2,5 (0.7 l/min)
PZ:29°C 17x2,0

Trubka 
Lpz=200 [mm] 1.25 - WC

lo/lp=17.0 m/4.8 m
(tp=42°C)
RZ 1 - 1. NP (8/7) 

PZ 1: PVC 2mm

S=6.1 m2 Nast.=2,5 (0.9 l/min)
PZ:29°C

Lpz=100 [mm] 1.20 - Šatna
lo/lp=61.2 m/13.7 m

(tp=42°C)
RZ 1 - 1. NP (8/6) 

S=2.2 m2 Nast.=2,5 (0.9 l/min)
PZ:29°C

Lpz=100 [mm] 1.27 - Zádveří
lo/lp=21.6 m/19.3 m

(tp=42°C)
RZ 1 - 1. NP (8/8) 

S=18.8 m2 l/min)
Nast.=6.00 Otv. (3.1

PZ:28°C

Lpz=250 [mm] 1.26 - Učebna
lo/lp=75.4 m/17.8 m

(tp=42°C)
RZ 1 - 1. NP (8/5) 

S=18.3 m2 Nast.=3.05 (3.0 l/min)
PZ:28°C

Lpz=250 [mm] 1.26 - Učebna
lo/lp=73.3 m/11.3 m

(tp=42°C)
RZ 1 - 1. NP (8/4) 

S=17.7 m2 Nast.=2.77 (2.9 l/min)
PZ:28°C 17x2,0

Lpz=250 [mm] 1.26 - Učebna
lo/lp=70.7 m/8.0 m

(tp=42°C)
RZ 1 - 1. NP (8/3) 

S=0.9 m2 Nast.=2,5 (0.1 l/min)
PZ:29°C

Lpz=150 [mm] 1.23 - WC
lo/lp=5.9 m/4.2 m

(tp=42°C)
RZ 1 - 1. NP (8/2) 

Systémová deska 3cm

17x2,0
Trubka 

PZ 1: PVC 2mm
Systémová deska 3cm

17x2,0
Trubka 

PZ 1: PVC 2mm
Systémová deska 3cm

17x2,0
Trubka 

PZ 1: PVC 2mm
Systémová deska 3cm

17x2,0
Trubka 

PZ 1: PVC 2mm
Systémová deska 3cm

17x2,0
Trubka 

PZ 1: PVC 2mm
Systémová deska 3cm

17x2,0
Trubka 

PZ 1: PVC 2mm
Systémová deska 3cm

17x2,0
Trubka 

PZ 1: PVC 2mm
Systémová deska 3cm

PK

R1

17x2

PLYNOVÝ KONDENZAČNÍ KOTEL 1,1-9,3kW SE ZÁSOBNÍKEM TEPLÉ VODY O OBJEMU 75 LITRŮ, .
KOTEL JE V PROVEDENÍ TURBO A BUDE ODKOUŘEN PŘES STŘECHU OBJEKTU, ŘÍZENO
REGULÁTOREM S TÝDENNÍM PROGRAMEM, NA KAŽDÉ VĚTVI NA VRATNÉM POTRUBÍ FILTR 1"
MEZI DVĚMA KULOVÝMI KOHOUTY 1", NA TOPNÉM POTRUBÍ KULOVÝ KOHOUT 1".

ROZDĚLOVACÍ STANICE PRO PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

V DILATAČNÍ PROFIL S DILATAČNÍ PÁSKOU BUDE MEZI JEDNOTLIVÝMI MÍSTNOSTMI VE DVEŘÍCH A DLE
NAZNAČENÍ, V MÍSTĚ ODDĚLENÍ MUSÍ POTRUBÍ PROCHÁZET V DĚLENÉ OCHRANNÉ TRUBCE

HRANICE TOPNÉ PLOCHY PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ - DILATAČNÍ PÁSKA

PŘÍVODNÍ - TOPNÉ POTRUBÍ PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ 17x2
ZPÁTEČNÍ - VRATNÉ POTRUBÍ PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ 17x2

TEPLOTNÍ SPÁD OTOPNÝCH TĚLES 60°C/45°C
TEPLOTNÍ SPÁD PODLAHOVÉHO TOPENÍ 42°C/33°C

PŘÍVODNÍ - TOPNÉ POTRUBÍ MĚDĚNÉ K OTOPNÝM TĚLESŮM A ROZDĚLOVAČŮM - TVAROVKY LISOVANÉ
VRATNÉ POTRUBÍ MĚDĚNÉ K OTOPNÝM TĚLESŮM A ROZDĚLOVAČŮM - TVAROVKY LISOVANÉ

R1

PK

TYP OTOPNÉHO TĚLESA - DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO S LAMELAMI
ZABUDOVANÁ VENTILOVÁ VLOŽKA
SP - SPODNÍ PRAVÉ PŘIPOJENÍ

STUPEŇ NASTAVENÍ VENTILOVÉ VLOŽKY A RADIÁTOROVÉHO VENTILU

RH - VENTILOVÁ VLOŽKA OSAZENA RUČNÍM REGULAČNÍM KOLEČKEM
TH - VENTILOVÁ VLOŽKA OSAZENA TERMOSTATICKOU HLAVICÍ
PA - PŘIPOJOVACÍ ARMATURA UZAVÍRATELNÁ PRO TĚLESA SE SPODNÍM PŘIPOJENÍM
PTV - RADIÁTOROVÝ VENTIL PŘÍMÝ - min. 6 POLOH S TERMOSTATICKOU HLAVICÍ
PRŠ - RADIÁTOROVÉ REGULAČNÍ A UZAVÍRACÍ ŠROUBENÍ PŘÍMÉ
KMP -MĚDĚNÝ KOMPENZÁTOR DÉLKOVÉ ROZTAŽNOSTI, STLAČENÍ 10mm
PŠ - RADIÁTOROVÉ ŠROUBENÍ PŘÍMÉ
KK - KULOVÝ KOHOUT
FZ - FILTR ZÁVITOVÝ
VK - VYPOUŠTĚCÍ A NAPOUŠTĚCÍ KOHOUT
AOV -AUTOMATICKÝ ODVZDUŠŇOVACÍ VENTIL

4



DM

ODSÁVACÍ AXIÁLNÍ VENTILÁTOR 50m3/h, SE ZPĚTNOU KLAPKOU

ODSÁVACÍ AXIÁLNÍ VENTILÁTOR 150m3/h, , SE ZPĚTNOU KLAPKOU

OV1

OV2

ŽALUZIOVÁ KLAPKA SAMOTÍŽNÁ

DVEŘNÍ MŘÍŽKA, 445x82mm

POTRUBÍ POZINKOVANÉ SE SPIRÁLOVĚ VINUTÝMI ŠVY

PER

DM

WC ODVOD
50 m3/h

WC ODVOD
150 m3/h

WC ODVOD
50 m3/h

DM DM

STÁVAJÍCÍ POTRUBÍ 100mm ŠÍŘKA x 300 mm
VÝŠKA, VEDENÉ 100mm NAD PODLAHOU

STÁVAJÍCÍ PROTIDEŠŤOVÁ
ŽALUZIE 100x300mm

STÁVAJÍCÍ VĚTRACÍ MŘÍŽKA 100x300mm

DMDM

NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ POTRUBÍ,
VÝSTUP Z PODLAHY

NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ POTRUBÍ,
SESTUP POTRUBÍ DO ŠACHTY

POTRUBÍ 100x300 VEDENO POD
PODLAHOU V ŠACHTĚ
TEPELNÁ IZOLACE PE 20mm

PŘELOŽENÍ POTRUBÍ PRO VĚTRÁNÍ KOTELNY

DM DM
DM

10
0

100

12
5

125

125

125

125

125-90°

10
0

125-90°

125-90°

300x100/R50,90°

300x100/R50,90°

300x100/R50,90°
300x100/R50,90°

300x100/R50,90°

300x100/R50,90°

100x300/R50,90°

100x300/R50,90°

STÁVAJÍCÍ POTRUBÍ 100mm ŠÍŘKA x 300 mm
VÝŠKA, VEDENÉ 100mm NAD PODLAHOU

100x300/R50,90°

300x100/R50,90°

100x300/R50,90°

A A

C C

B
B

ŘEZ A-A ŘEZ B-B ŘEZ C-C

D
D

E

E

 

ŘEZ E-E ŘEZ D-D



STÁVAJÍCÍ ŠACHTA DEŠŤOVÉ
KANALIZACE, BUDE OPRAVENO DNO

STÁVAJÍCÍ ŠACHTA SPLAŠKOVÉ
KANALIZACE, BUDE OPRAVENO DNO

UM - UMYVADLO NA ŠROUBY, SIFON DN 40

UMD - UMYVADLO NA ŠROUBY  DĚTSKÉ , SIFON DN 40

WC    - WC ZÁVĚSNÉ

WCD  - WC ZÁVĚSNÉ DĚTSKÉ

DR     - DŘEZ NEREZOVÝ , SIFON DN 50

SV  - STŘEŠNÍ VTOK PRO PLOCHOU STŘECHU S KOŠEM
            A ELEKTRICKÝM OHŘEVEM

S - KALICH PRO ÚKAPY SE ZÁPACHOVOU UZÁVĚRKOU

RŠ1 - STÁVAJÍCÍ ŠACHTA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE

RŠ2 -STÁVAJÍCÍ ŠACHTA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE

RŠ3 -STÁVAJÍCÍ ŠACHTA DEŠŤOVÉ KANALIZACE

POTRUBÍ PŘIPOJOVACÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE PLASTOVÉ   PŘIPOJOVACÍ,
TESNĚNÉ GUMOVÝMI KROUŽKY

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - POTRUBÍ PLASTOVÉ KANALIZAČNÍ, V ZEMI SN 8,
TESNĚNÉ GUMOVÝMI KROUŽKY

DEŠŤOVÁ KANALIZACE - POTRUBÍ PLASTOVÉ KANALIZAČNÍ, V ZEMI SN 8,
TESNĚNÉ GUMOVÝMI KROUŽKY

UPOZORNĚNÍ:

PŘED ZAČÁTKEM PRACÍ JE NUTNÉ PROVĚŘIT KAPACITU PŘÍPOJEK VEDOUCÍCH ZE STÁVAJÍCÍCH ŠACHET
 DO KANALIZAČNÍHO ŘADU A PROVÉST KONTROLU, JESTLI JE PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE NAPOJENA
 DO SPLAŠKOVÉHO ŘADU A JESTLI PŘÍPOJKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE VEDE DO DEŠŤOVÉHO ŘADU

RŠ 1

RŠ 2

RŠ 3

STÁVAJÍCÍ ŠACHTA SPLAŠKOVÉ
KANALIZACE, BUDE OPRAVENO DNO

CHRÁNIČKA
DN 200

CHRÁNIČKA
DN 200



3xUMD

UM DR

UM UM

WCWC

3xWCD

UMD

DEŠŤOVÝ SVOD DN 110

ODVĚTRÁNÍ NAD STŘECHU

ODVĚTRÁNÍ NAD STŘECHU

UPOZORNĚNÍ:

PŘED ZAČÁTKEM PRACÍ JE NUTNÉ PROVĚŘIT KAPACITU PŘÍPOJEK VEDOUCÍCH ZE STÁVAJÍCÍCH ŠACHET
 DO KANALIZAČNÍHO ŘADU A PROVÉST KONTROLU, JESTLI JE PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE NAPOJENA
DO SPLAŠKOVÉHO ŘADU A JESTLI PŘÍPOJKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE VEDE DO DEŠŤOVÉHO ŘADU

110110

110 110

110

40

40

S

110

110

40

75

110

110110

75

7540

40

110

110
POTRUBÍ PŘIPOJOVACÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE PLASTOVÉ   PŘIPOJOVACÍ,
TESNĚNÉ GUMOVÝMI KROUŽKY

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - POTRUBÍ PLASTOVÉ KANALIZAČNÍ, V ZEMI SN 8,
TESNĚNÉ GUMOVÝMI KROUŽKY

DEŠŤOVÁ KANALIZACE - POTRUBÍ PLASTOVÉ KANALIZAČNÍ, V ZEMI SN 8,
TESNĚNÉ GUMOVÝMI KROUŽKY

UM - UMYVADLO NA ŠROUBY, SIFON DN 40

UMD - UMYVADLO NA ŠROUBY  DĚTSKÉ , SIFON DN 40

WC    - WC ZÁVĚSNÉ

WCD  - WC ZÁVĚSNÉ DĚTSKÉ

DR     - DŘEZ NEREZOVÝ , SIFON DN 50

SV  - STŘEŠNÍ VTOK PRO PLOCHOU STŘECHU S KOŠEM
            A ELEKTRICKÝM OHŘEVEM

S - KALICH PRO ÚKAPY SE ZÁPACHOVOU UZÁVĚRKOU

RŠ1 - STÁVAJÍCÍ ŠACHTA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE

RŠ2 -STÁVAJÍCÍ ŠACHTA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE

RŠ3 -STÁVAJÍCÍ ŠACHTA DEŠŤOVÉ KANALIZACE

SVISLÉ POTRUBÍ DEŠŤOVÉ KANALIZACE
BUDE TEPELNĚ IZOLOVÁNO NÁVLEKOVOU
IZOLACÍ Z PE S HLINÍKOVOU FOLIÍ



RŠ 1RŠ 2

RŠ 3

UPOZORNĚNÍ:

PŘED ZAČÁTKEM PRACÍ JE NUTNÉ PROVĚŘIT KAPACITU PŘÍPOJEK VEDOUCÍCH ZE STÁVAJÍCÍCH ŠACHET
 DO KANALIZAČNÍHO ŘADU A PROVÉST KONTROLU, JESTLI JE PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE NAPOJENA
 DO SPLAŠKOVÉHO ŘADU A JESTLI PŘÍPOJKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE VEDE DO DEŠŤOVÉHO ŘADU

STÁVAJÍCÍ ŠACHTA SPLAŠKOVÉ
KANALIZACE, BUDE OPRAVENO DNO

STÁVAJÍCÍ ŠACHTA DEŠŤOVÉ
KANALIZACE, BUDE OPRAVENO DNO

SV

STÁVAJÍCÍ ŠACHTA SPLAŠKOVÉ
KANALIZACE, BUDE OPRAVENO DNO

CHRÁNIČKA
DN 200

ČISTÍCÍ KUS DN 110
+ DVÍŘKA 200x300

CHRÁNIČKA
DN 200

POTRUBÍ PŘIPOJOVACÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE PLASTOVÉ   PŘIPOJOVACÍ,
TESNĚNÉ GUMOVÝMI KROUŽKY

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - POTRUBÍ PLASTOVÉ KANALIZAČNÍ, V ZEMI SN 8,
TESNĚNÉ GUMOVÝMI KROUŽKY

DEŠŤOVÁ KANALIZACE - POTRUBÍ PLASTOVÉ KANALIZAČNÍ, V ZEMI SN 8,
TESNĚNÉ GUMOVÝMI KROUŽKY

UM - UMYVADLO NA ŠROUBY, SIFON DN 40

UMD - UMYVADLO NA ŠROUBY  DĚTSKÉ , SIFON DN 40

WC    - WC ZÁVĚSNÉ

WCD  - WC ZÁVĚSNÉ DĚTSKÉ

DR     - DŘEZ NEREZOVÝ , SIFON DN 50

SV  - STŘEŠNÍ VTOK PRO PLOCHOU STŘECHU S KOŠEM
            A ELEKTRICKÝM OHŘEVEM

S - KALICH PRO ÚKAPY SE ZÁPACHOVOU UZÁVĚRKOU

RŠ1 - STÁVAJÍCÍ ŠACHTA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE

RŠ2 -STÁVAJÍCÍ ŠACHTA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE

RŠ3 -STÁVAJÍCÍ ŠACHTA DEŠŤOVÉ KANALIZACE

SVISLÉ POTRUBÍ DEŠŤOVÉ KANALIZACE
BUDE TEPELNĚ IZOLOVÁNO NÁVLEKOVOU
IZOLACÍ Z PE S HLINÍKOVOU FOLIÍ



WC WC

UM UM

3xWCD

3xUMD
UM DRUMD

VH
VH

VH

110 110
110

110

PRV PRV

40 50 5040

UPOZORNĚNÍ:

PŘED ZAČÁTKEM PRACÍ JE NUTNÉ PROVĚŘIT KAPACITU PŘÍPOJEK VEDOUCÍCH ZE STÁVAJÍCÍCH ŠACHET
 DO KANALIZAČNÍHO ŘADU A PROVÉST KONTROLU, JESTLI JE PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE NAPOJENA
 DO SPLAŠKOVÉHO ŘADU A JESTLI PŘÍPOJKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE VEDE DO DEŠŤOVÉHO ŘADU

ČISTÍCÍ KUS DN 110
+ DVÍŘKA 200x300

ČISTÍCÍ KUS DN 75
+ DVÍŘKA 200x300

ČISTÍCÍ KUS DN 110
+ DVÍŘKA 200x300

ČISTÍCÍ KUS DN 75
+ DVÍŘKA 200x300

ZÁTKA

S
40 POTRUBÍ PŘIPOJOVACÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE PLASTOVÉ   PŘIPOJOVACÍ,

TESNĚNÉ GUMOVÝMI KROUŽKY

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - POTRUBÍ PLASTOVÉ KANALIZAČNÍ, V ZEMI SN 8,
TESNĚNÉ GUMOVÝMI KROUŽKY

DEŠŤOVÁ KANALIZACE - POTRUBÍ PLASTOVÉ KANALIZAČNÍ, V ZEMI SN 8,
TESNĚNÉ GUMOVÝMI KROUŽKY

UM - UMYVADLO NA ŠROUBY, SIFON DN 40

UMD - UMYVADLO NA ŠROUBY  DĚTSKÉ , SIFON DN 40

WC    - WC ZÁVĚSNÉ

WCD  - WC ZÁVĚSNÉ DĚTSKÉ

DR     - DŘEZ NEREZOVÝ , SIFON DN 50

SV  - STŘEŠNÍ VTOK PRO PLOCHOU STŘECHU S KOŠEM
            A ELEKTRICKÝM OHŘEVEM

S - KALICH PRO ÚKAPY SE ZÁPACHOVOU UZÁVĚRKOU

RŠ1 - STÁVAJÍCÍ ŠACHTA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE

RŠ2 -STÁVAJÍCÍ ŠACHTA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE

RŠ3 -STÁVAJÍCÍ ŠACHTA DEŠŤOVÉ KANALIZACE



PLYNOVÝ KONDENZAČNÍ KOTEL,
VÝKON 1,1 - 9,3 kW SE ZÁSOBNÍKEM O
OBJEMU 75 LITRŮ

NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ
ROZVOD VODY VE VÝŠCE 2,5m

3xBSPU

2xBSPU

3xWCD
WC

BSPU -  BATERIE STOJÁNKOVÁ PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ, PŘIPOJENÁ POMOCÍ
   DVOU ROHOVÝCH VENTILŮ 1/2" S PŘIPOJOVACÍ HADIČKOU

BSPD -  BATERIE STOJÁNKOVÁ PÁKOVÁ DŘEZOVÁ S OTOČNÝM VÝTOKEM,
   PŘIPOJENÁ POMOCÍ DVOU ROHOVÝCH VENTILŮ 1/2" S PŘIPOJOVACÍ HADIČKOU

WC -  PŘEDSTĚNOVÝ SYSTÉM PRO ZÁVĚSNÉ WC

WCD -  PŘEDSTĚNOVÝ SYSTÉM PRO DĚTSKÉ ZÁVĚSNÉ WC

KK -  KULOVÝ KOHOUT PRO PITNOU VODU

VDM       -  PODRUŽNÝ VODOMĚR

-  POJISTNÝ VENTIL SE ZPĚTNOU KLAPKOU A UZÁVĚREM

EN -  EXPANZNÍ NÁDOBA NA PITNOU VODU O OBJEMU 4L

ROZVOD STUDENÉ VODY-POTRUBÍ POLYPROPYLENOVÉ PN 16 +TEP. IZOLACE TL. 6mm

ROZVOD TEPLÉ UŽITKOVÉ VODY-POTRUBÍ POLYPROPYLENOVÉ PN 20 +TEP. IZOLACE TL. 20mm
TERMOSTATICKÝ SMĚŠOVACÍ VENTIL

WC

STÁVAJÍCÍ ROZVOD
STUDENÉ VODY

32

32

2020

20

25

32

25

25

25
25

25

25

32

25 20

25
20

PK

PK



3xWCD
EN

WC WC

PK

PV

20 20

20

25

25

25

25
25

25
20

25

25 20

25

32 32

32

32

32

NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ
ROZVOD VODY VE VÝŠCE 2,5M

STÁVAJÍCÍ ROZVOD
STUDENÉ VODY

TERMOSTATICKÝ SMĚŠOVACÍ VENTIL 3/4"
NA TEPLOTU MAX 38°C

PLYNOVÝ KONDENZAČNÍ KOTEL,
VÝKON 1,1 - 9,3 kW SE ZÁSOBNÍKEM O
OBJEMU 75 LITRŮ

BSPU -  BATERIE STOJÁNKOVÁ PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ, PŘIPOJENÁ POMOCÍ
   DVOU ROHOVÝCH VENTILŮ T-67 1/2" S PŘIPOJOVACÍ HADIČKOU

BSPD -  BATERIE STOJÁNKOVÁ PÁKOVÁ DŘEZOVÁ S OTOČNÝM VÝTOKEM,
   PŘIPOJENÁ POMOCÍ DVOU ROHOVÝCH VENTILŮ T-67 1/2" S PŘIPOJOVACÍ HADIČKOU

WC -  PŘEDSTĚNOVÝ SYSTÉM PRO ZÁVĚSNÉ WC

WCD -  PŘEDSTĚNOVÝ SYSTÉM PRO DĚTSKÉ ZÁVĚSNÉ WC

KK -  KULOVÝ KOHOUT PRO PITNOU VODU

VDM       -  PODRUŽNÝ VODOMĚR

-  POJISTNÝ VENTIL SE ZPĚTNOU KLAPKOU A UZÁVĚREM

EN -  EXPANZNÍ NÁDOBA NA PITNOU VODU O OBJEMU 4L

PK

1NP

1NP

25

20 20

20
20 20

1NP

20

32

ROZVOD STUDENÉ VODY-POTRUBÍ POLYPROPYLENOVÉ PN 16 +TEP. IZOLACE TL. 6mm

ROZVOD TEPLÉ UŽITKOVÉ VODY-POTRUBÍ POLYPROPYLENOVÉ PN 20 +TEP. IZOLACE TL. 20mm



CHRÁNIČKA

1" STÁVAJÍCÍ
+2950

PODRUŽNÝ PLYNOMĚR G4 PRO OBJEKT "C"
V UZAVÍRATELNÉM VÝKLENKU
600x700x350mm,
ZA PLYNOMĚREM KULOVÝ KOHOUT 1"

KULOVÝ KOHOUT 1"

PK

KOAXIÁLNÍ ODVOD SPALIN NAD STŘECHU
OBJEKTU V SOULADU S TPG 800 01 A DLE
MONTÁŽNÍHO NÁVODU VÝROBCE

MONTÁŽ PROVÉST V SOULADU S ČSN EN 1775 A
PRAVIDLY TPG 702 01, TPG 704 01, TPG 800 01, TPG 934 01

NTL ROZVOD PLYNU V OBJEKTU Z OCELOVÝCH TRUBEK
ZÁVITOVÝCH BEZEŠVÝCH SPOJOVANÝCH SVAŘOVÁNÍM,
MATERIÁL 11 353.1

PLYNOVÝ KONDENZAČNÍ KOTEL
VÝKON 1,1 - 9,3 kW
KULOVÝ KOHOUT 1"
SPOTŘEBA PLYNU 0,12 - 0,98 m³/h

PK

1"
+2950

1"
+2950

STÁVAJÍCÍ PLYNOVOD

ODVĚTRÁNÍ SKŘÍNĚ PRO PLYNOMĚR DO VENKOVNÍHO
PROSTORUPOTRUBÍM 50 mm V HORNÍ I SPODNÍ ČÁSTI

1"
+2950



+2950

1.NP 13
00

PODRUŽNÝ PLYNOMĚR G4 PRO OBJEKT "C"
V UZAVÍRATELNÉM VÝKLENKU 600x700x350mm,
ZA PLYNOMĚREM KULOVÝ KOHOUT 1"

KULOVÝ KOHOUT 1"

STÁVAJÍCÍ PLYNOVODCHRÁNIČKA1"

1"

KULOVÝ KOHOUT 1"

PK

STŘECHA

1.NP

KOAXIÁLNÍ ODVOD SPALIN NAD STŘECHU
OBJEKTU V SOULADU S TPG 800 01 A DLE
MONTÁŽNÍHO NÁVODU VÝROBCE

NTL ROZVOD PLYNU V OBJEKTU Z OCELOVÝCH TRUBEK
ZÁVITOVÝCH BEZEŠVÝCH SPOJOVANÝCH SVAŘOVÁNÍM,
MATERIÁL 11 353.1

PK

MONTÁŽ PROVÉST V SOULADU S ČSN EN 1775 A
PRAVIDLY TPG 702 01, TPG 704 01, TPG 800 01, TPG 934 01

PLYNOVÝ KONDENZAČNÍ KOTEL
VÝKON 1,1 - 9,3 kW
KULOVÝ KOHOUT 1"
SPOTŘEBA PLYNU 0,12 - 0,98 m³/h

SESTAVA KOMÍNOVÁ Ø80/125 - 1 m

MANŽETA PRO PLOCHOU STŘECHU

KONTROLNÍ KUS PŘÍMÝ
KOAXIÁLNÍ DN 80/125

POTRUBÍ DN 80/125

SOUOSÝ DÍL ZAKONČOVACÍ Ø80/125
S MĚŘÍCÍMI OTVORY PRO PŘÍMÉ

NAPOJENÍ NA KOTEL



PPPPRRRROOOOTOTOTOTOSSSSAAAANNNN    s.r.o. 
LANŠKROUNSKÁ 1A, 56802 SVITAVY, tel.fax : 461 532371, projekce.tzb@wo.cz  

 

  
 

Název stavby : SNÍŽENÍ ENERGERTICKÉ NÁROČNOSTI BUDOV  
MATEŘSKÉ ŠKOLY NA ULICI MILADY HORÁKOVÉ  
VE SVITAVÁCH  

 
Objekt  : SO 03 – objekt C 
 
Profese  : F03.1.4.1  ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ STAVEB 
    F03.1.4.2  ZAŘÍZENÍ VZDUCHOTECHNIKY 
    F03.1.4.3  ZAŘÍZENÍ ZDRAVOTECHNIKY 
    F03.1.4.4  PLYNOVÁ ZAŘÍZENÍ  
 
 
Místo stavby : SVITAVY, ul. MILADY HORÁKOVÉ 
 
Investor  : MĚSTO SVITAVY, T.G.MASARYKA 35, 568 02 SVITAVY
  
 
Zakázk. číslo : 01/13 

 
 
 
 
 
 
 

F.03.1.4.1,2,3,4.1 TECHNICKÁ  ZPRÁVA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
Ve Svitavách, leden 2013 
Vypracoval: Pavel Kefurt 

 
 



ÚSTŘEDNÍ   VYTÁPĚNÍ 
 
 
1.0 Úvod 
 
 Projekt řeší vytápění objektu SO 03 – objektu C v areálu mateřské školy ul.Milady Horákové ve 
Svitavách. Vytápění bude podlahové, doplněné otopnými tělesy, radiátorovými žebříky a podlahovým 
konvektorem. Jako zdroj topné vody je navržen plynový kondenzační kotel.  
 
 
 
2.0 Tepelné ztráty 
 
 Podkladem pro výpočet tepelných ztrát byl projekt stavby. Tepelné ztráty byly vypočteny pro 
minimální oblastní teplotu -15 °C a vnitřní teploty dle ČSN 06 0210 a po dohodě s investorem. 
 
 
Tepelné ztráty prostupem      3.367 W 
Výkon potřebný na přirozené větrání    1.245 W 
Výkon potřebný na nucené větrání     2.686 W 
Celkový potřebný výkon    7.298 W 
 
 
 
3.0 Zdroj tepla, zapojení 
 
 Zdrojem topné vody 60/45 °C na kterou budou fungovat tělesa a 42/33 °C pro podlahové vytápění 
bude plynový kondenzační kotel dvouokruhový, výkon 1,1-9,3 kW, instalovaný v 1.NP. 
 Provoz kotle a celého topného systému bude řízen regulátorem, který je již osazen v kotli. Součástí 
kotle je oběhové čerpadlo, expanzní nádoba a pojistný ventil. Z kotle bude potrubí rozděleno na větev 
topení a větev podlahového vytápění.  

Odvod spalin a přívod spalovacího vzduchu bude koaxiálním potrubím 125/80 přes střechu objektu 
z originálních dílů výrobce kotle. Spalovací vzduch bude nasávám mezikružím v koaxiálním potrubí. 
 
 
 
4.0 Zdroj TV 
 
 Jako zdroj TV bude sloužit nepřímo vyhřívaný zásobník o objemu 75 litrů, který je součástí kotle a 
je osazen pod kotlem.  
  
 
 
5.0   Rozvodné potrubí 
 
 Rozvodné potrubí přivádějící topnou vodu od kotle k rozdělovači podlahového vytápění a k 
otopným tělesům bude z měděných trubek s lisovanými tvarovkami, tepelně izolovaných návlekovou 
izolací tl.10-20mm.  
 Potrubí bude vedeno pod systémovou deskou podlahového vytápění s ochrannou folií. Potrubí 
musí být řádně vyspádováno, aby bylo zajištěno dokonalé odvzdušnění a vypouštění celého topného 
systému. Dilatace délkové roztažnosti bude zachycena rameny rozvodu. 
 
 
 
 
 



 
 
6.0 Otopná tělesa 
 
 Jako otopných těles bude použito panelových těles s ventilovou vložkou jednoduchých a 
zdvojených a podlahového konvektoru. Otopná tělesa jsou navržena o stavební výšce 500 až 600 mm. 
Součástí tělesa není souprava pro přichycení na zeď, která musí být zakoupena samostatně u stejného 
výrobce. 
 Otopná tělesa jsou opatřena vnitřním zabudovaným rozvodem a ventilovou vložkou. Otopná tělesa 
budou na rozvod připojena přes uzavíratelnou připojovací armaturu v rohovém provedení. 
 Podlahový konvektor bude na rozvod připojen termostatickým ventilem na přívodu a 
uzavíratelným radiátorovým šroubením na zpátečce.  
 
 
7.0 Podlahové vytápění 
 

Při výpočtu podlahového vytápění bylo uvažováno se skladbou podlahy systémová deska a povrch 
keramická dlažba. Při dodržení navržených roztečí, max. teploty topné vody 42°C a průměru topných 
trubek 17x2 nepřekročí povrchová teplota podlahy hygienicky přípustnou normu – v obytných 
místnostech s trvalým pobytem 29°C.  

Rozdělovací stanice bude přivádět topnou vodu pro podlahové vytápění. Na jednotlivých větvích 
budou osazeny průtokoměry pro možnost vyregulování. Systém je připraven na dodatečnou montáž 
elektrotermických hlavic na rozdělovač pro každou větev. Elektrotermické hlavice budou řízeny 
dezdrátovými termostaty s přijímačem a termostaty. Montáž musí provést odborná firma ve spolupráci 
se zástupcem výrobce a dodržet všechny pracovní postupy požadované výrobcem.  

 
Před provedením podlahy musí být provedena zkouška těsnosti při tlaku 0,6 MPa po dobu 24 

hodin. Při vlastním zalévání anhydritu musí být systém natlakován na cca 0,3 MPa.  Začátek nahřívání 
nejdříve po 28 dnech (pokud je vlhkost max 5%) na teplotu 20°C. Na provozní teplotu může být systém 
uveden až po 35-ti dnech od dokončení topné desky. 

 
 
 
Dilatační oddělení bude provedeno v každé místnosti – každá místnost bude dilatačně 

oddělena od stěn obvodovým dilatačním pásem a ve dveřích nebo průchodu dilatačním profilem 
s páskou pro dilatační profil. Potrubí procházející přes tento úsek musí být vedené v dělené 
ochranné trubce 400x28 mm.   

MUSÍ BÝT PROVEDENO DILATAČNÍ ODDĚLENÍ JEDNOTLIVÝCH TOPNÝCH 
OKRUHŮ DLE NAZNAČENÍ VE VÝKRESOVÉ ČÁSTI.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

VZDUCHOTECHNIKA 
 
 
1.0 Úvod 

 
Projekt řeší nucený odvod vzduchu ze sociálních zařízení objektu SO 03 – objektu C v areálu 
mateřské školy ul.Milady Horákové ve Svitavách. 

 
2.0 Koncepce větrání 

Nucené větrání je navrženo pouze pro prostory, které nelze účinně větrat přirozeným způsobem nebo 
přirozené větrání je nedostatečné. Jedná se především o místnosti hyg. zázemí a místnosti bez oken. 
Vzduchotechnika neřeší přívod upraveného vzduchu, pouze odvod znečištěného vzduchu do venkovního 
prostoru. Odvodní vzduch bude vyveden do venkovního prostoru přes obvodovou zeď.  

Hygienické místnosti budou větrány podtlakově odtahovými ventilátory. Stávající místnosti WC 
1.14 a úklidová komora 1.15 jsou odvětrána stávajícím zařízením a nebudou zde prováděny změny. 
Místnost 1.20 šatna bude provětrána vzduchem odsávaným z místnosti WC 1.25. Tento vzduch bude 
přisáván přes šatnu 1.20 v množství 150m3/h. Potrubí bude pozinkované se spirálově vinutými švy.  

Čerstvý vzduch bude přiváděn z okolních prostor, dveřmi bez prahu a dveřními mřížkami a 
otevíratelnými okny. Pro ochranu zdraví a bezpečnost obsluhy jsou všechny rotující části osazeny 
v uzavřených skříních. Sací a výtlačná hrdla ventilátorů jsou opatřena ochrannými mřížkami.  

Množství přiváděného a odváděného vzduchu vychází z počtu zařizovacích předmětů. 

 
 
3.0 Ochrana proti šíření požáru 

Ve smyslu ČSN 73 0872 jsou specialistou na požární techniku určeny požární úseky. Těmito 
požárními úseky vzduchotechnika neprochází. 

Vzduchotechnické potrubí neprochází přes rozdílné požární úseky a  má plochu menší než 0,04m2, a 
proto není zapotřebí žádných protipožárních opatření podle ČSN 73 0872. 
 

 
4.0 Pokyny pro montáž obsluhu a údržbu 

Potrubní rozvody vedoucí pod stropní rovinou budou zavěšeny. Rozvody potrubí je nutné průběžně 
koordinovat s jinými profesemi. Ventilátory v hygienickém zázemí budou spouštěny na světelný, či 
samostatný vypínač s časovým doběhem.  

Za provozu bude nutno dodržovat provozní předpisy dané jednotlivými výrobci předaných 
s dodávkou zařízení.  

 
5.0 Bezpečnost a ochrana zdraví při práci 

Navržený objekt je z hlediska realizace i provozu v souladu s obecně platnými normami a předpisy. 
Při provádění stavby a při následném provozu je nutné tyto normy nadále respektovat. Projekt byl 
zpracován podle platných ČSN, hygienických a bezpečnostních předpisů. Veškeré práce při montáži je 
třeba provádět v souladu s ČSN 06 03 10 při dodržení předpisů o bezpečnosti práce a předpisů o hygieně 
práce v souladu s ČSN 73 60 05.  

Montážní práce ve výškách budou prováděny v souladu s vyhláškou ČÚBP a ČBÚ č. 601/2006 
Sb. Při práci ve výškách nad 1,5 m musí být pracovník zajištěn vhodným způsobem proti pádu atd. 
Dále provádět školení o bezpečnosti práce. Při svařování dbát bezpečnostních norem ČSN 050630 a 
050610. 

Při provádění budou dodržovány požadavky vyhlášky ČÚBP č.48/1982 Sb."Základní požadavky k 
zajištění bezpečnosti práce a technických zařízení" - §4 (vedení předepsané dokumentace), §6 (uvedení 
technických zařízení do provozu až po předepsaných zkouškách) a §9. Při pracích v prostorách, které 
svým charakterem ztěžují běžné pracovní podmínky, budou uplatněny požadavky §8 vyhlášky ČÚBP 
č.601/2006. Při svařování a pájení se bude postupovat dle §99 vyhlášky ČÚBP č.324/1990.   

 



 
 

ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE 
 
 
1. Popis stavby 
  
 Úkolem projektu ZTI je k zařizovacím předmětům přivést studenou vodu a teplou vodu, 
odkanalizovat je a odvést dešťové vody ze střechy, pomocí nových rozvodů vody a oddílné kanalizace. 
Napojení splaškové kanalizace bude provedeno do stávající šachty na pozemku investora. Dešťové vody 
budou odvedeny do stávající šachty na pozemku investora. Vnitřní rozvod SV bude napojen na stávající 
rozvod vody v objektu. 
 
 
2. Kanalizační přípojky 
  
 Na pozemku investora jsou osazeny stávající šachty splaškové a dešťové kanalizace. Do těchto 
šachet budou napojeny hlavní svody z objektu C.  
 
PŘED ZAČÁTKEM PRACÍ JE NUTNÉ PROVĚŘIT KAPACITU PŘÍPOJEK VEDOUCÍCH ZE 
STÁVAJÍCÍCH ŠACHET DO KANALIZAČNÍHO ŘADU A PROVÉST KONTROLU, JESTLI JE 
PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE NAPOJENA DO SPLAŠKOVÉHO ŘADU A JESTLI 
PŘÍPOJKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE VEDE DO DEŠŤOVÉHO ŘADU 
 
 
3. Vodovodní přípojka 
  
 Pro objekt není přivedena samostatná přípojka, napojení na studenou vodu bude provedeno na 
stávajícím potrubí přiváděném z hospodářského pavilonu. Za napojením bude osazen kulový kohout, 
podružný vodoměr a kulový kohout za vodoměrem. 
 
  
4. Vnitřní kanalizace: 
  
 Je řešena jako oddílná. Vnitřní svody splaškové kanalizace jsou navrženy z potrubí plastového, 
těsněného gumovými kroužky, hlavní svod vnitřní splaškové kanalizace je napojen do stávající šachty. 
Svody jsou vedeny pod podlahou 1.NP. 
 Svod dešťové kanalizace (od střešního vtoku) je napojen do stávající šachty. 
  
 Svody budou z potrubí plastového DN 100 - 150 pro uložení v zemi SN8. Vnitřní svody splaškové 
kanalizace jsou vedeny pod podlahou 1.NP a napojují se do nové přípojky na hranici pozemku investora. 
   
 Odpady - splaškové - odvádějí splaškové odpadní vody od připojovacích potrubí. Odpady budou 
provedeny z kanalizačního potrubí plastového DN 75 - 100. Vybrané stoupačky jsou odvětrány nad 
střechu objektu a ukončeny větracími hlavicemi.  
 V technické místnosti pod kotlem bude provedeno odvodnění pomocí kondenzačního sifonu s 
mechanickým zápachovým uzávěrem a čistící vložkou. 
        - dešťové - tvoří střešní vtok s košem proti listí, vnitřní svislé potrubí – tepelně izolované a od 
nich po ležaté části dešťové kanalizace z potrubí plastového SN 8.. 
 
 Připojovací potrubí - jsou provedena z potrubí plastového DN 40 - 100. Od odpadů budou vedena 
k jednotlivým zařizovacím předmětům v drážkách ve zdivu a v podlaze. 
 
  
 
 



 
 
5. Vnitřní vodovod: 
 
  
 Hlavní ležatý rozvod SV a TV je veden v podlaze 1.NP a ve zdi. Z tohoto hlavního rozvodu 
odbočují přívody k jednotlivým stoupačkám a skupinám zařizovacích předmětů. Odvzdušnění rozvodů 
bude řešeno přes výtoky zařizovacích předmětů, respektive odvzdušňovacími ventily. 
  
 Stoupací potrubí – bude vedeno drážkami ve zdivu. Odvzdušnění stoupaček bude řešeno přes 
výtoky zařizovacích předmětů, respektive odvzdušňovacími ventily. 
  
 Připojovací potrubí - jsou k jednotlivým zařizovacím předmětům ze stoupaček SV a TV 
přivedeny rovněž drážkami ve zdivu.  
 
 Příprava TV - Jako zdroj TV bude sloužit nepřímo vyhřívaný zásobník o objemu 75 litrů, který je 
součástí kotle. Pro dětská umyvadla v místnosti 1.25 a 1.26 bude teplota vody směšována přes 
termostatický ventil a nastavena na max. 37°C.    
  
 Materiál, izolace, ochrana potrubí SV a TV: Hlavní ležaté rozvody pitné a teplé vody s cirkulací 
budou provedeny z plastového potrubí polypropylenového. Stoupací potrubí budou provedena z téhož 
materiálu.  Ze stejného materiálu bude provedeno i připojovací potrubí k výtokovým armaturám. 
 
 Všechna nová potrubí budou opatřena tepelnou izolací - součinitel tepelné vodivosti = min 
0,040 W/m.K (dle vyhl. č. 151/2001), která slouží i jako ochrana proti mechanickému poškození potrubí a 
proti orosení volně vedeného potrubí.  
 Potrubí pitné (studené) vody bude opatřeno izolací tl. min. 10 mm, minimální tloušťka izolace 
potrubí teplé vody dle vyhl. 151/2001 je následující: 
 
 
Profil potrubí (DN)    Potrubí volně vedené      Potrubí zazděné,křížení potrubí 
 15    20 mm          10 mm 
 20    20 mm          10 mm 
 25    30 mm          15 mm 
 32    30 mm          15 mm 
 
 
 Uzávěry na potrubí - budou umístěny na hlavním potrubí a u kotle.  
  
 Tlakové zkoušky - budou provedeny dle ČSN 73 6660. O tlakové zkoušce v                         
bude pořízen protokol, který bude předložen ke kolaudaci. 
 
 Uvedení do provozu - před uvedením do provozu bude provedeno propláchnutí a dezinfekce 
potrubí - dle ČSN 73 6660. 
 
 
 
 
6. Zařizovací předměty 
 
  V objektu budou použity běžné, sériově vyráběné zařizovací předměty, vyhovující účelům v daném 
objektu a budou vybrané dle platných katalogů zařizovacích  předmětů. 
 
 
 



 
 
7. Hydrotechnické výpočty 
 

7.1  Potřeba vody 
Výpočet potřeby vody (dle směrnice č. 9/73 MLVH): 
 
Počet osob : hlavní sál 16 osob........................................... 60 l/os.d 
 
Průměrná denní potřeba : Qd = 0,060 x 16                              Qd = 0,96 m3/d 
Maximální denní potřeba : Qm= 1.5 x Qd = 1.5 x 0,96  Qm= 1,44 m3/d 
          

7.2  Množství odpadních vod 
 
- splaškové - průměrné denní  Qd = 0,96 m3/d 

max. denn  Qm = 1,44 m3/d 

roční  Qr = 432 m3/rok (300 dní) 
 
 
- dešťové  
 
  střechy celkem     106 m2 
 
pro 5timinutový dešť, p = 1 (dle ČSN 76 6101) 
  

Qdešť = 250 l/s.ha x (0,0106 x 0,9) = 2,38 l/s 
 
pro 15timinutový dešť, p = 1 (dle ČSN 76 6101) 
  

Qdešť = 300 l/s.ha x (0,0106 x 0,9) = 2,862 l/s 
 
 
 
8.  Závěr 
 
 Vnitřní vodovod, vnitřní kanalizace, jejich zkoušky, proplachy a dezinfekce vnitřního vodovodu 
budou provedeny dle platných norem a směrnic pro provádění, organizací, která je oprávněna vykonávat 
tyto práce. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

PLYNOVÁ ZAŘÍZENÍ 
 

 
 
1.0 NTL plynovod 
 
 NTL rozvod plynu začíná za podružným plynoměrem v přístřešku na fasádě. Před přístřeškem 
vznikne nový vstup a přístřešek musí být odvětrán potrubím DN 50 v horní i spodní části do venkovního 
prostředí. Vstupní a výstupní potrubí u plynoměru bude vodivě propojeno např. tuhou stavitelnou 
rozpěrkou. Za plynoměrem bude instalován kulový kohout 1“.  
Vstup do objektu a potrubí v objektu bude proveden z ocelových trubek. Potrubí v objektu bude vedeno 
v drážce ve zdivu pod omítkou. Veškeré rozvodné potrubí plynu v objektu se provede z ocelových trubek 
závitových černých spojovaných v celé délce svařováním mimo nutných závitových spojů pro připojení 
armatur a spotřebičů. 
 Potrubí procházející stavebními konstrukcemi bude vedeno v chráničkách. 
 V objektu bude instalován plynový kondenzační kotel o výkonu 17 kW. Před kotlem bude osazen 
kulový kohout 3/4“. 
 Po úspěšné tlakové zkoušce se potrubí opatří olejovým nátěrem s emailováním žluté barvy v 
odstínu 6 200 nebo 6 600.  
 Vnitřní instalace musí být provedena v souladu s ČSN EN 1775, ČSN 73 4201 a pravidly 
TPG70401, TPG 800 01 a TPG 934 01. 
 
 
 
2.0 Odvod spalin, přívod spalovacího vzduchu 
 

Kotel je v provedení s nuceným odvodem spalin a nuceným nasáváním spalovacího vzduchu 
„turbo“. Kotel bude odkouřen koaxiálním potrubím 80/125 přes střechu dle TPG 800 01, ČSN 73 4201 a v 
souladu s montážním návodem výrobce. Odtah bude proveden z originálních dílů výrobce kotle. 

 
  

3.0 Požární stanovisko 
 

V místnosti s kotlem bude prostředí základní, bez nebezpečí výbuchu. Nejedná se o kotelnu dle 
ČSN 070703 ani dle vyhl.91/93 sb. 

 
 

 
 
4.0 Instalované spotřebiče, odběr plynu 
 
Plynový kondenzační kotel  1,1-9,3 kW       0,12 - 0,98 m3/hod 
Maximální odběr plynu        0,98 m3/hod 
Předpokládaný roční odběr plynu                           1400 m3/rok 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



PPPPRRRROOOOTOTOTOTOSSSSAAAANNNN    s.r.o. 
LANŠKROUNSKÁ 1A, 56802 SVITAVY, tel.fax : 461 532371, projekce.tzb@wo.cz  

 

  
 

Název stavby : SNÍŽENÍ ENERGERTICKÉ NÁROČNOSTI BUDOV  
MATEŘSKÉ ŠKOLY NA ULICI MILADY HORÁKOVÉ  
VE SVITAVÁCH  

 
Objekt  : SO 03 – objekt C 
 
Profese  : F03.1.4.1  ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ STAVEB 
    F03.1.4.2  ZAŘÍZENÍ VZDUCHOTECHNIKY 
    F03.1.4.3  ZAŘÍZENÍ ZDRAVOTECHNIKY 
    F03.1.4.4  PLYNOVÁ ZAŘÍZENÍ  
 
 
Místo stavby : SVITAVY, ul. MILADY HORÁKOVÉ 
 
Investor  : MĚSTO SVITAVY, T.G.MASARYKA 35, 568 02 SVITAVY
  
 
Zakázk. číslo : 01/13 

 
 
 
 
 
 
 

F.03.1.4.1,2,3,4.3 POLOŽKOVÝ VÝKAZ VÝMĚR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
Ve Svitavách, leden 2013 
Vypracoval: Pavel Kefurt 

 



  F.04.1.1. TECHNICKÁ ZPRÁVA – SO 04 
 
1. REKONSTRUKCE OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ, VÝMĚNA OTVOROVÝCH PRVKŮ 
Na spojovací chodbě bude provedeno odstranění skleněných litých prvků profilu U a ocelových 

pomocných konstrukcí a tvorových prvků – větracích oken a dveří na východní straně.. Základní 

nosná konstrukce z ocelových Jaklových profilů bude zachována, bude doplněna novými 

okenními výměnami z Jaklů 50/50/3a celá ocelová konstrukce pak  bude opatřena novými nátěry. 

Bude provedeno rozebrání žlabu z betonových tvarovek podél jižní stěny, podél severní stěny 

bude provedeno vyřezání části keřů pro umožnění přístupu k fasádě. Bude provedeno odkopání 

zeminy pro montáž zateplení do hloubky 40 cm pod terén. Dále bude provedena montáž 

zateplení soklu z perimetru tl. 10 cm opatřeného silikonovou tenkovrstvou omítkou stejného 

odstínu, jako sokl ostatních objektů (šedá barva). Rozebraný žlab bude vrácen – uložení do 

betonového lože. 

Na připravenou ocelovou konstrukci bude systémem montáže předepsaným výrobcem systému 

provedena montáž stěnových sendvičových panelů z lakovaného pozinkovaného plech a jádrem 

z minerálních vláken provedena montáž stěnových panelů š. 1000 mm a tl. 150 mm s U max.= 

0,29 W/m2K. Panely budou ve stejném barevném odstínu, jako základní barva všech fasád – 

odstín žluté. Okna s Uw≤0,98 W/m2K budou osazena do připravených výměn s osazením na 

venkovní líc stěny. Na východním konci stěny budou namontovány plastové dveře se zasklením 

izolačním trojksklem s Ud≤0,98 W/m2. Sklo dveří bude oboustranně opatřeno bezpečnostní 

fólií. Dveře budou vybaveny samozavíračem. Na jihozápadní straně v místech zděné příčky bude 

tato příčka zachována a bude opatřena kontaktním zateplovacím systémem, jako tepelný izolant 

bude použit polystyren EPS 70 F tl. 140 mm, λ≤0,039 W/mK. Barevná úprava na této části bude 

totožná s barvou na SO 03. Nová okna budou plastová v bílé barvě, zasklení bude izolačním 

trojsklem, celé okno bude mít Uw≤0,98 W/m2K.  

Na vnitřní straně všech tvorových prvků  bude použita parotěsná a vzduchotěsná páska těsnící 

přechod mezi okenním rámem a obvodovými konstrukcemi v ostění, nadpraží a parapetu. Na 

vnitřní straně bude dále doplněna tepelně izolační omítka v tl. 4 – 5 cm na ostěních a nadpražích, 

vnitřní parapet z profilované laminované dřevotřískové desky šířky 300 mm bude uložen na 

desku s PPS EPS150 S tl. 20 mm nalepením polyuretanovým lepidlem. Otvorové prvky budou na 

vnější straně po obvodu opatřeny  difuzně otevřenou páskou, která bude nalepena na rám okna a 

na vystěrkované ostění, nadpraží i parapet. Páska zajistí vzduchotěsnost a paropropustnost 

detailu. Na vnitřní straně bude použita páska parotěsná. Okna budou po obou stranách 

oplechována z ocelových lakovaných pozinkovaných plechů. 

Detaily potřebné pro provádění prací jsou součástí projektu. 

 

2. STŘECHA 

Na spojovací chodbě bude provedeno odstranění krytiny z asfaltových pásů a sendvičových 

desek složených z polystyrenu a asfaltového pásu. Stávající spádová vrstva z betonu bude 

ponechána, bude pouze opravena sanační statickou stěrkou. Na takto upravený podklad bude 

provedeno natavení parozábrany z asfaltových těžkých pásů. Konzola římsy bude provedena 

z dřevěných námětků 80/23/1000 mm umístěných po 62,5 cm a kotvených do spádové vrstvy. 

Námětky budou zapuštěny do izolační vrstvy z desek z minerálních vláken tl. 250 mm ukončené 

separační textilií 300 g/m2, římsa bude vybedněna OSB deskami tl. 20 mm. Na jižní římse 

proveden žlab průměru 125 mm z ocelových pozinkovaných lakovaných plechů v šedé barvě se 



 2 

systémovými háky kotvenými do námětků okapní římsy, která bude opláštěna 

třískocementovými lisovanými deskami tl. 12 mm. Svody budou průměru 87 mm. Střecha bude 

zakryta střešní PVC fólií v tl. 1,5 mm kotvené do betonu spádové vrstvy. U severní atiky bude 

fólie vytažena až na okapnici ze systémového poplastovaného plechu, v návaznosti na pavilóny 

A a B bude provedeno svislé lemování navazující fasády z poplastovaného plechu. 

 

3. POUŽITÍ MATERIÁLŮ 

Stavba zahrnuje řadu specializovaných prací, které mohou být provedeny pouze jako ucelený 

certifikovaný systém. Některé tyto systémy a výrobky jsou PD předepsány, ostatní budou 

zhotovitelem navrženy a použity budou až po schválení investorem. 

     

 

 

 

 

Ve Svitavách dne 10.1.2013                                                       ing. Ivo Junek 













HYDROIZOLA¨N˝ FOLIE

OSB DESKA, tl. 22 mm
NETKAN` TEXTILIE 300g/m2

�ROUBY

LA� 60x80 mm

OSB DESKA, tl. 22 mm

�ROUBY M 8, Æ 30cm

LA� 60x80 mm,

TØ˝SKOCEMENTOV` DESKA, tl.12 mm + N`TÌR
1
3

7
4

1
5

2
2

1
0
0

4
1
0

�ROUBY M 8, Æ 30cm

LA� 60x80 mm,

LA� 60x80 mm

JACKL 60x80x3 mmJACKL 60x80x3 mm

JACKL 60x100x3 mm

JACKL 60x100x3 mm

HYDROIZOLA¨N˝ FOLIE

OSB DESKA, tl. 22 mm
NETKAN` TEXTILIE 300g/m2

TØ˝SKOCEMENTOV` DESKA, tl.12 mm + N`TÌR

LA� 60x80 mm

LA� 60x80 mm

�ROUBY M 8, Æ 30cm

LA� 60x80 mm,

OSB DESKA, tl. 22 mm

JACKL 60x100x3 mm

�ROUBY M 8, Æ 30cm

LA� 60x80 mm,

HYDROIZOLA¨N˝ FOLIE

OSB DESKA, tl. 22 mm
NETKAN` TEXTILIE 300g/m2

�ROUBY

LA� 60x80 mm

OSB DESKA, tl. 22 mm

�ROUBY M 8, Æ 30cm

LA� 60x80 mm,

TØ˝SKOCEMENTOV` DESKA, tl.12 mm + N`TÌR

1
3
7

4
1
5

�ROUBY M 8, Æ 30cm

LA� 60x80 mm,

LA� 60x80 mm

JACKL 60x80x3 mmJACKL 60x80x3 mm

JACKL 60x100x3 mm

JACKL 60x100x3 mm

HYDROIZOLA¨N˝ FOLIE

OSB DESKA, tl. 22 mm
NETKAN` TEXTILIE 300g/m2

TØ˝SKOCEMENTOV` DESKA, tl.12 mm + N`TÌR

LA� 60x80 mm

LA� 60x80 mm

JACKL 60x100x3 mm
JACKL 60x100x3 mmJACKL 60x100x3 mm

JACKL 60x100x3 mmJACKL 60x100x3 mm
�ROUBY M 8, Æ 30cm

JACKL 60x80x3 mm,

0,5%

0,5%

0,5%

2
2

1
0
0

2
0
0

1
0
0

2
2

1
0
0

4
1
0

A. PØ˝STØE�EK NAD VSTUPEM DO OBJEKTU C   M 1:25

B. PØ˝STØE�EK NAD VSTUPEM DO OBJEKTU C   M 1:50

VSTUP B

VSTUP A

SCHÉMA JEDNOTLIVÝCH VSTUPÙ OBJEKTU C

MD.10. Detaily płí�tłe�ku nad vstupy





SK12

ANHYDRIT - 50 mm

PVC - 2 mm

SYSTÉM. DESKA - 30 mm

EPS 150S - 50 mm

HYDROIZOLACE

SK11

ANHYDRIT - 45 mm

SYSTÉM. DESKA - 30 mm

EPS 150S - 50 mm

HYDROIZOLACE

KERAMICK` DLA�BA

TRUBKY PT. - 17 mmTRUBKY PT. - 17 mm

ST`VAJ˝C˝ PODKLADN˝ BETON

SK13

ANHYDRIT - 45 mm

SYSTÉM. DESKA - 30 mm

EPS 150S - 50 mm

HYDROIZOLACE

TRUBKY PT. - 17 mm

PODKLADN˝ BETON - 150 mm

�TÌRKOP˝SKOVÝ POL�T`Ø

TERÉN

ST`VAJ˝C˝ PODKLADN˝ BETON

KERAMICK` DLA�BA

SK14

BETON. DLA�BA - 60 mm

KLADEC˝ VRSTVA - 40 mm

�D 0-63 - 230 mm

KSC II - 120 mm

MD.3. Skladby konstrukcí













2
x
 K

O
T

V
C̋
 ̋P

R
V

E
K
 -
 P
`

S
O

V
IN

A
 1

0
0
/5
, 

D
É

L
K

A
 2

5
0
 m

m

JACKLY - HMOTNOST NA M

4,25 kg/m

50x25x3 3,07 kg/m

30x15x2 1,21 kg/m

ROZMÌR JEDNOT. HMOTNOST PO¨ET KUSÙDÉLKA PRVKU

0,90 m

14

71a

2

3

1,05 m

50x50x3 - SLOUPEK

4,25 kg/m 21b

1d 4,25 kg/m

1,05 m

50x50x3 - VODOROD. D˝L HORN˝ - krajní

4,25 kg/m 61c 2,00 m50x50x3 - VODOROD. D˝L HORN˝ - v poli

2,025 m

1e 4,25 kg/m50x50x3 - VODOROD. D˝L DOLN˝ - v poli

50x50x3 - VODOROD. D˝L DOLN˝ - krajní

2,00 m

1f 4,25 kg/m 20,90 m50x50x3 - SLOUPEK - krajní

2

6

2
x
 K

O
T

V
C̋
 ̋P

R
V

E
K
 -
 P
`

S
O

V
IN

A
 1

0
0
/5
, 

D
É

L
K

A
 2

5
0
 m

m

2,025 m

128

B B

A A

POHLED B-B

POHLED A-A

PÙDORYS

PÙDORYS

2
x
 K

O
T

V
C̋
 ̋P

R
V

E
K
 -
 P
`

S
O

V
IN

A
 1

0
0
/5
, 

D
É

L
K

A
 2

5
0
 m

m

2
x
 K

O
T

V
C̋
 ̋P

R
V

E
K
 -
 P
`

S
O

V
IN

A
 1

0
0
/5
, 

D
É

L
K

A
 2

5
0
 m

m

JACKLY - HMOTNOST NA M

4,25 kg/m

50x25x3 3,07 kg/m

30x15x2 1,21 kg/m

ROZMÌR JEDNOT. HMOTNOST PO¨ET KUSÙDÉLKA PRVKU

0,90 m 80

8

41a

2

3

1,05 m

50x50x3 - SLOUPEK

4,25 kg/m 21b

1d 4,25 kg/m

1,05 m

50x50x3 - VODOROD. D˝L HORN˝ - krajní

4,25 kg/m 31c 2,00 m50x50x3 - VODOROD. D˝L HORN˝ - v poli

2,025 m

1e 4,25 kg/m50x50x3 - VODOROD. D˝L DOLN˝ - v poli

50x50x3 - VODOROD. D˝L DOLN˝ - krajní

2,00 m

1f 4,25 kg/m 20,90 m50x50x3 - SLOUPEK - krajní

2

3

2,025 m

752000200020002000200020002000200075

16150

10130

65 2000 2000 2000 2000 2000 65

MD.9. ZÆbradlí

M 1:50

VÝKRES Z`BRADL˝ Z1

M 1:50

VÝKRES Z`BRADL˝ Z2

1a

1
1
5

0

5
0

9
0
0

5
0

1
5

0

4x �ROUB M8, CHEMICK` KOTVA

PØ˝RUBA 150/150/5 mm

4x �ROUB M8, CHEMICK` KOTVA

PØ˝RUBA 150/150/5 mm

4x �ROUB M8, CHEMICK` KOTVA

PØ˝RUBA 150/150/5 mm

4x �ROUB M8, CHEMICK` KOTVA

PØ˝RUBA 150/150/5 mm

4x �ROUB M8, CHEMICK` KOTVA

PØ˝RUBA 150/150/5 mm

4x �ROUB M8, CHEMICK` KOTVA

PØ˝RUBA 150/150/5 mm

4x �ROUB M8, CHEMICK` KOTVA

PØ˝RUBA 150/150/5 mm

4x �ROUB M8, CHEMICK` KOTVA

PØ˝RUBA 150/150/5 mm
4x �ROUB M8, CHEMICK` KOTVA

PØ˝RUBA 150/150/5 mm

4x �ROUB M8, CHEMICK` KOTVA

PØ˝RUBA 150/150/5 mm

4x �ROUB M8, CHEMICK` KOTVA

PØ˝RUBA 150/150/5 mm

5
0

9
0
0

5
0

1
5
0

1
1
5
0

1a

3

1c1b

1b 1c

1d 1e

1e1d

1f

1f 3

3

3 1b

1b1c1c

1c 1c 1c 1c 1c

1e 1e 1e 1e 1e 1d

1e 1e 1d

1a 1a 1a 1a 1a 1a

1a1a1a



SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB Datum: 5.8.2013
 

Stavba : 2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,Svitavy

Objednatel : Město Svitavy IČO : 00277444
T.G.Masaryka 35 DIČ : CZ00277444

56811 Svitavy

Zhotovitel : Dle výběrového řízení IČO :
DIČ :

Za zhotovitele : Za objednatele :

_______________ _______________

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 15 %
DPH 15 %
Základ pro DPH 21 %
DPH 21 %

Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objekt ů a provozních soubor ů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ DPH 

15 %
Základ DPH 21 

%
DPH celkem %

00 Ostatní náklady 0 0 0
01 Vedlejší náklady 0 0 0
SO01 Objekt A 0 0 0
SO02 Objekt B 0 0 0
SO03 Objekt C 0 0 0
SO04 Objekt D 0 0 0

Celkem za stavbu 0 0 0 0

Rekapitulace stavebních rozpo čtů

Číslo 
objektu

Číslo a název rozpo čtu Cena celkem
Základ DPH 

15 %
Základ DPH 21 

%
DPH celkem %

00 01 Ostatní náklady dle §10 vyhlášky č.230/2012 sb. 0 0 0
01 01 Vedlejší náklady dle §9 vyhlášky č.230/2012 Sb. 0 0 0
SO01 01 Objekt A-stavební část 0 0 0
SO02 01 Objekt B-stavební část 0 0 0
SO03 01 Objekt C-stavební část 0 0 0
SO03 1 elektroinstalace 0 0 0
SO03 1.4.1. Zařízení pro vytápění staveb 0 0 0
SO03 1.4.2. Zařízení vzduchotechniky 0 0 0
SO03 1.4.3 Zdravotně technické instalace 0 0 0
SO03 1.4.4. Plynová zařízení 0 0 0
SO04 01 Objekt D-stavební část 0 0 0
Celkem za stavbu 0 0 0 0

0

0,00
0,00
0,00
0,00

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 120



SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB
Rozpo čet 1 Ostatní náklady dle §10 vyhlášky č.230/2012 sb.JKSO 801.31
Objekt SKP 
00 Ostatní náklady Měrná jednotka m3
Stavba Počet jednotek 0
2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady

HSV celkem 0

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 0

HZS 0

ZRN+HZS 0
0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Město Svitavy
Dle výběrového řízení

ZRN+ost.náklady+HZS

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet : 1
00 Ostatní náklady

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
900 Ostatní náklady dle §10 vyhlášky č.230/2012 Sb. 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

Stavba :
Objekt : Ostatní náklady dle §10 vyhlášky č.230/2012 sb.

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB
Rozpo čet 1 Vedlejší náklady dle §9 vyhlášky č.230/2012 Sb.JKSO 801.31
Objekt SKP 
01 Vedlejší náklady Měrná jednotka m3
Stavba Počet jednotek 0
2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady

HSV celkem 0

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 0

HZS 0

ZRN+HZS 0
0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Město Svitavy
Dle výběrového řízení

ZRN+ost.náklady+HZS

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet : 1
01 Vedlejší náklady

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
901 Vedlejší náklady dle §9 vyhlášky č.230/2012 Sb. 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

Stavba :
Objekt : Vedlejší náklady dle §9 vyhlášky č.230/2012 Sb.

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
00 Ostatní náklady

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 900 Ostatní náklady dle §10 vyhlášky č.230/2012 Sb.

1 01 Geodetické zaměření viz. III.oddíl, odst.2, smlouvy o dílo ks 2,00
2 02 Projektová dokumentace skutečného provedení viz. III.oddíl, 

odst.2, smlouvy o dílo ks 2,00
3 03 Vytýčení staveniště,objektů-směrové a výškové body viz. 

VIII.oddíl, odst.3, smlouvy o dílo soubor 1,00
4 04 Ochrana stávajícího vedení před poškozením viz. VIII.oddíl, 

odst.4, smlouvy o dílo soubor 1,00
5 05 Povolení užívání ploch,zásahy do veř.komunikací viz. 

VIII.oddíl, odst.5, smlouvy o dílo soubor 1,00
6 06 Zajištění dopravního značení vč.souhlasu správce viz. 

VIII.oddíl, odst.6, smlouvy o dílo soubor 1,00
7 07 Informační panel 1,2x2,4m viz. VIII.oddíl, odst.11, smlouvy o 

dílo ks 1,00
8 08 Publicita projektu viz. VIII.oddíl, odst.12, smlouvy o dílo ks 1,00
9 09 Pojištění předmětu díla,pojištění zhotovitele viz. IX.oddíl, 

odst.18, smlouvy o dílo soubor 1,00
10 10 Bankovní záruka po dobu záruční doby viz. XI.oddíl, odst.1-

10, smlouvy o dílo ks 1,00

Celkem za 900 Ostatní náklady dle §10 vyhlášky č.230/2012 Sb.

Stavba :
Objekt : Ostatní náklady dle §10 vyhlášky č.230/2012 sb.

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO01 Objekt A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 5,02

5,02

2 162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 5,02

5,02

3 162201210R00 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 m3 10,03

10,03

4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 5,02

5,02

5 167101201R00 Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně m3 5,02

5,02

6 171201201RT1 Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku m3 5,02

5,02

7 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku 
frakce 0 - 22 mm-hutněný m3 3,61

5,02

-1,40

Celkem za 1 Zemní práce
Díl: 11 Přípravné a p řidružené práce

8 113106111R00 Rozebrání dlažeb z mozaiky-zámková dlažba pro zpětné 
použití m2 41,75

41,75
9 113107111R00 Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.10 cm m2 41,75

41,75

Celkem za 11 Přípravné a p řidružené práce
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
10 317121151RT2 Montáž ŽB překladů do 105 cm dodatečně do rýh včetně 

dodávky RZP 1/10  119 x 14 x 14 cm kus 2,00

2,00
11 317234410R00 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC m3 0,07

0,12

-0,05
12 317235811RT2 Doplnění zdiva hlavních a kordonových říms cihlami s 

použitím suché maltové směsi m3 0,54

0,54

13 319201311R00 Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm m2 15,05

15,05

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce
Díl: 5 Komunikace
14 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 41,75

41,75
15 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 41,75

41,75

Celkem za 5 Komunikace

F.01.1.1.2:(2,585+14,285+6,16+1,525+,52)*,5*,4

zateplení základů:

Stavba :
Objekt : Objekt A-stavební část

F.01.1.1.2:(2,585+14,285+6,16+1,525+,52)*,5*,4

zateplení základů:

F.01.1.1.2:(2,585+14,285+6,16+1,525+,52)*,5*,4*2

zateplení základů-2x10m:

F.01.1.1.2:(2,585+14,285+6,16+1,525+,52)*,5*,4

zateplení základů:

F.01.1.1.2:(2,585+14,285+6,16+1,525+,52)*,5*,4

zateplení základů:

zateplení základů:

F.01.1.1.2:(2,585+14,285+6,16+1,525+,52)*,5*,4

zateplení základů:

F.01.1.1.2:(2,585+14,285+6,16+1,525+,52)*,5*,4

zateplení základů:-(2,585+14,285+6,16+1,525+,52)*,14*,4

technická zpráva F.01.1.1.1.:41,75

technická zpráva F.01.1.1.1.:41,75

F.01.1.1.3.:2

F.01.1.1.3.:,15*,3*1,3*2

-1,2*,14*,14*2

F.01.1.1.6.+F.01.1.1.7.:1,8*,3

oblouk na atice:

F.01.1.1.2:(2,585+14,285+6,16+1,525+,52)*,6

technická zpráva F.01.1.1.1.:41,75

technická zpráva F.01.1.1.1.:41,75

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 10



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO01 Objekt A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt A-stavební část

Díl: 61 Upravy povrch ů vnit řní
16 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 88,24

3,30

5,28

15,38

3,48

2,05

10,60

16,28

14,35

7,38

3,92

4,39

1,85
17 612409991R00 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. ostění+nadpraží

m 119,15

28,00

8,20

13,50

18,60

15,20

11,80

11,40

7,45

5,00
18 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění+nadpraží - štuková tepelně 

izolační omítka tl.40-50mm m2 41,70

28,00

8,20

13,50

18,60

15,20

11,80

11,40

7,45

5,00

119,15

41,70

Celkem za 61 Upravy povrch ů vnit řní
Díl: 62 Úpravy povrch ů vnější
19 601011193R00 Kontaktní nátěr pod omítky v barvě omítky m2 521,87

112,85

10,94

2,80

73,64

F.01.1.1.2.+F.01.1.1.3:1,5*2,2

2,4*2,2

1,5*2,05*5

1,2*1,45*2

1*2,05

2,65*2*2

(2,65*2,05*2)+(,95*2,85*2)

3,5*2,05*2

1,8*2,05*2

,9*1,45*3

(2,05*,75)+(2,85*1)

,9*2,05*1

F.01.1.1.2.+F.01.1.1.3:

(1,5+2,05+2,05)*5

(1,2+1,45+1,45)*2

(2,65+2,05+2,05)*2

(2,85+3,6+2,05+,8)*2

(3,5+2,05+2,05)*2

(1,8+2,05+2,05)*2

(,9+1,45+1,45)*3

(2,85+1,75+2,05+,8)*1

(,9+2,05+2,05)*1

Začátek provozního součtu

F.01.1.1.2.+F.01.1.1.3:

(1,5+2,05+2,05)*5

(1,2+1,45+1,45)*2

(2,65+2,05+2,05)*2

(2,85+3,6+2,05+,8)*2

1,4*2

F.01.1.1.2.+F.01.1.1.5.+F.01.1.1.6-7:

sv:14,285*7,9

1,385*7,9

jz:14,285*5,155

(3,5+2,05+2,05)*2

(1,8+2,05+2,05)*2

(,9+1,45+1,45)*3

(2,85+1,75+2,05+,8)*1

(,9+2,05+2,05)*1

Mezisoučet

Konec provozního součtu

Mezisoučet

119,15*,35

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 11



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO01 Objekt A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt A-stavební část

5,75

137,07

-7,36

-8,01

8,17

22,37

22,37

4,21

4,21

135,96

8,17

14,03

14,03

4,21

4,21

-5,07

-4,66

-3,30

-5,28

-15,38

-3,48

-2,05

-10,60

-5,45

-14,35

-7,38

-3,92

1,31

-1,85

29,79

3,90
20 602011185RT6 Omítka stěn tenkovrstvá silikonsiliková syté barvy zatíraná, 

tloušťka vrstvy 1,5 mm m2 521,87

112,85

10,94

2,80

73,64

5,75

137,07

-7,36

-8,01

8,17

22,37

22,37

4,21

4,21

135,96

8,17

14,03

14,03

2,745*2,095

jv:17,35*7,9

-16,01*,46

-16,01*,5

1,385*2,95*2

podhled:1,385*16,150

1,385*16,15

1,385*3,04

1,385*3,04

sz:17,210*7,9

1,385*2,95*2

1,385*10,130

1,385*10,130

1,385*3,04

1,385*3,04

-10,130*,5

-10,130*,46

odpočty otvory:-1,5*2,2

-2,4*2,2

-1,5*2,05*5

-1,2*1,45*2

-1*2,05

-2,65*2*2

-(2,65*2,05*2)+(,95*2,85*2)

-3,5*2,05*2

-1,8*2,05*2

-,9*1,45*3

-(2,05*,75)+(2,85*1)

-,9*2,05*1

61240-9999 začištění omítek:119,15*,25

nový otvor:(2,85+2,85+,8)*,6

F.01.1.1.2.+F.01.1.1.5.+F.01.1.1.6-7:

sv:14,285*7,9

1,385*7,9

1,4*2

jz:14,285*5,155

2,745*2,095

jv:17,35*7,9

-16,01*,46

-16,01*,5

1,385*2,95*2

podhled:1,385*16,150

1,385*16,15

1,385*3,04

1,385*3,04

sz:17,210*7,9

1,385*2,95*2

1,385*10,130

1,385*10,130

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 12



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO01 Objekt A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt A-stavební část

4,21

4,21

-5,07

-4,66

-3,30

-5,28

-15,38

-3,48

-2,05

-10,60

-5,45

-14,35

-7,38

-3,92

1,31

-1,85

29,79

3,90
21 602016193R00 Penetrace hloubková venkovních stěn m2 521,87

112,85

10,94

2,80

73,64

5,75

137,07

-7,36

-8,01

8,17

22,37

22,37

4,21

4,21

135,96

8,17

14,03

14,03

4,21

4,21

-5,07

-4,66

-3,30

-5,28

-15,38

-3,48

-2,05

-10,60

-5,45

-14,35

-7,38

-3,92

1,385*3,04

1,385*3,04

-10,130*,5

-10,130*,46

odpočty otvory:-1,5*2,2

-2,4*2,2

-1,5*2,05*5

-1,2*1,45*2

-1*2,05

-2,65*2*2

-(2,65*2,05*2)+(,95*2,85*2)

-3,5*2,05*2

-1,8*2,05*2

-,9*1,45*3

-(2,05*,75)+(2,85*1)

-,9*2,05*1

61240-9999 začištění omítek:119,15*,25

(2,85+2,85+,8)*,6

F.01.1.1.2.+F.01.1.1.5.+F.01.1.1.6-7:

sv:14,285*7,9

1,385*7,9

1,4*2

jz:14,285*5,155

2,745*2,095

jv:17,35*7,9

-16,01*,46

-16,01*,5

1,385*2,95*2

podhled:1,385*16,150

1,385*16,15

1,385*3,04

1,385*3,04

sz:17,210*7,9

1,385*2,95*2

1,385*10,130

1,385*10,130

1,385*3,04

1,385*3,04

-10,130*,5

-10,130*,46

odpočty otvory:-1,5*2,2

-2,4*2,2

-1,5*2,05*5

-1,2*1,45*2

-1*2,05

-2,65*2*2

-(2,65*2,05*2)+(,95*2,85*2)

-3,5*2,05*2

-1,8*2,05*2

-,9*1,45*3

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 13



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO01 Objekt A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt A-stavební část

1,31

-1,85

29,79

3,90
22 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 88,24

3,30

5,28

15,38

3,48

2,05

10,60

16,28

14,35

7,38

3,92

4,39

1,85
23 622311131R00 Zateplovací systém , fasáda, EPS F tl. 60 mm SK5+SK6 (bez 

vrchní omítky) m2 131,76

10,94

4,11

3,63

8,56

14,03

8,42

14,03

6,32

8,56

4,21

4,21

22,37

22,37
24 622311134R00 Zateplovací systém , fasáda, EPS F tl.140 mm SK2+SK3, 

bez vrchní omítky m2 359,93

112,85

73,64

5,75

128,53

-7,36

-8,01

135,96

-5,07

-4,66

-3,30

-5,28

-15,38

-3,48

-(2,05*,75)+(2,85*1)

-,9*2,05*1

61240-9999 začištění omítek:119,15*,25

nový otvor:(2,85+2,85+,8)*,6

F.01.1.1.2.+F.01.1.1.3:1,5*2,2

2,4*2,2

1,5*2,05*5

1,2*1,45*2

1*2,05

2,65*2*2

(2,65*2,05*2)+(,95*2,85*2)

3,5*2,05*2

1,8*2,05*2

,9*1,45*3

(2,05*,75)+(2,85*1)

,9*2,05*1

F.01.1.1.1.+F.01.1.1.2.+F.01.1.1.6.+F.01.1.1.7.+D.3+D.4:
SK5+SK6 s přerušeným tepelným mostem EPS zátky+rohové lišty 
Al,zakládací lišty, SV :1,385*7,9

SZ:,52*7,9

,46*7,9

1,385*3,09*2

1,385*10,13

1,385*3,04*2

1,385*10,13

JV:,4*7,9*2

1,385*3,09*2

1,385*3,04

1,385*3,04

1,385*16,15

1,385*16,15

F.01.1.1.2.+F.01.1.1.5.+F.01.1.1.6-7+D.3+D.4:
KZS s přerušeným tepelným mostem zátky EPS,rohové 
lišty,nadpražní lišty,dilatační lišty,parapetní lišty,zakládací lišty, 
SV:14,285*7,9

jz:14,285*5,155

2,745*2,095

jv:16,27*7,9

-16,01*,46

-16,01*,5

sz:17,210*7,9

-10,130*,5

-10,130*,46

odpočty otvory:-1,5*2,2

-2,4*2,2

-1,5*2,05*5

-1,2*1,45*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 14



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO01 Objekt A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt A-stavební část

-2,05

-10,60

-5,45

-14,35

-7,38

-3,92

1,31

-1,85
25 622311154R00 Zateplovací systém , ostění+nadpr, EPS F tl. 40 mm SK4, 

bez vrchní omítky m2 32,46

28,00

8,20

13,50

18,60

15,20

11,80

11,40

7,45

5,00

119,15

29,79

2,67
26 622311524R00 Zateplovací systém , sokl, perimetr tl. 140 mm SK1, bez 

vrchní omítky m2 19,13

1,26

8,57

0,83

3,97

2,03

-0,78

3,25
27 622421131R00 Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2 m2 28,49

12,02

16,47
28 622422131R00 Oprava vnějších omítek vápen. drásan. II. do 10 % m2 521,87

112,85

10,94

2,80

73,64

5,75

137,07

-7,36

-8,01

8,17

-1*2,05

-2,65*2*2

-(2,65*2,05*2)+(,95*2,85*2)

-3,5*2,05*2

-1,8*2,05*2

-,9*1,45*3

-(2,05*,75)+(2,85*1)

-,9*2,05*1

Začátek provozního součtu

F.01.1.1.2.+F.01.1.1.3:

vč.rohových a nadpražních lišt:(1,5+2,05+2,05)*5

(1,2+1,45+1,45)*2

(2,65+2,05+2,05)*2

(2,85+3,6+2,05+,8)*2

(3,5+2,05+2,05)*2

(1,8+2,05+2,05)*2

(,9+1,45+1,45)*3

(2,85+1,75+2,05+,8)*1

(,9+2,05+2,05)*1

Mezisoučet

Konec provozního součtu

Mezisoučet

119,15*,25

(2,85+,8+,8)*,6

F.01.1.1.2.+F.01.1.1.3.+F.01.1.1.6.+F.01.1.1.7.+D.4:

JZ:,6*2,095

SV:,6*14,285

,6*1,385

SZ:,6*6,62

10,125*,2

-(1,5+2,4)*,2

JV:16,270*,2

F.01.1.1.4.:

atiky:(11,9+,06+,06)*2*,5

(16,35+,06+,06)*2*,5

F.01.1.1.2.+F.01.1.1.5.+F.01.1.1.6-7:

sv:14,285*7,9

1,385*7,9

1,4*2

jz:14,285*5,155

2,745*2,095

jv:17,35*7,9

-16,01*,46

-16,01*,5

1,385*2,95*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 15



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO01 Objekt A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt A-stavební část

22,37

22,37

4,21

4,21

135,96

8,17

14,03

14,03

4,21

4,21

-5,07

-4,66

-3,30

-5,28

-15,38

-3,48

-2,05

-10,60

-5,45

-14,35

-7,38

-3,92

1,31

-1,85

29,79

3,90
29 622428971R00 Příplatek k položce za vícebarevnou omítku m2 521,87

112,85

10,94

2,80

73,64

5,75

137,07

-7,36

-8,01

8,17

22,37

22,37

4,21

4,21

135,96

8,17

14,03

14,03

4,21

4,21

-5,07

-4,66

-3,30

-5,28

podhled:1,385*16,150

1,385*16,15

1,385*3,04

1,385*3,04

sz:17,210*7,9

1,385*2,95*2

1,385*10,130

1,385*10,130

1,385*3,04

1,385*3,04

-10,130*,5

-10,130*,46

odpočty otvory:-1,5*2,2

-2,4*2,2

-1,5*2,05*5

-1,2*1,45*2

-1*2,05

-2,65*2*2

-(2,65*2,05*2)+(,95*2,85*2)

-3,5*2,05*2

-1,8*2,05*2

-,9*1,45*3

-(2,05*,75)+(2,85*1)

-,9*2,05*1

61240-9999 začištění omítek:119,15*,25

(2,85+2,85+,8)*,6

F.01.1.1.2.+F.01.1.1.5.+F.01.1.1.6-7:

sv:14,285*7,9

1,385*7,9

1,4*2

jz:14,285*5,155

2,745*2,095

jv:17,35*7,9

-16,01*,46

-16,01*,5

1,385*2,95*2

podhled:1,385*16,150

1,385*16,15

1,385*3,04

1,385*3,04

sz:17,210*7,9

1,385*2,95*2

1,385*10,130

1,385*10,130

1,385*3,04

1,385*3,04

-10,130*,5

-10,130*,46

odpočty otvory:-1,5*2,2

-2,4*2,2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 16



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO01 Objekt A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt A-stavební část

-15,38

-3,48

-2,05

-10,60

-5,45

-14,35

-7,38

-3,92

1,31

-1,85

29,79

3,90
30 622481211RT2 Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu včetně výztužné 

sítě a stěrkového tmelu m2 103,48

5,75

40,07

3,88

0,66

1,00

-5,30

48,27

11,65

0,95

1,28

1,03

2,80

1,70

1,48

-1,31

-2,05

-1,74

-6,15

-3,30

2,80
31 6229031 Mytí vně omítek slož 1-2 tlak.vodou Práce,tlaková 

myčka,čistící prostředek,vodné m2 744,45

112,85

10,94

2,80

73,64

5,75

137,07

-7,36

-8,01

8,17

22,37

22,37

-1,5*2,05*5

-1,2*1,45*2

-1*2,05

-2,65*2*2

-(2,65*2,05*2)+(,95*2,85*2)

-3,5*2,05*2

-1,8*2,05*2

-,9*1,45*3

-(2,05*,75)+(2,85*1)

-,9*2,05*1

61240-9999 začištění omítek:119,15*,25

nový otvor:(2,85+2,85+,8)*,6

F.01.1.1.6.+F.01.1.1.7.:

SK2+SK5-druhá vrstva sítě:

F.01.1.1.2.+F.01.1.1.3.:

jz:2,095*2,745

sv:14,285*2,805

1,385*2,805

2,65*,25

2*,25*2

-2,65*2

sz:17,210*2,805

1,385*2,805*3

(,9+1,45+1,45)*,25

(1+2,05+2,05)*,25

(1,2+1,45+1,45)*,25

(1,5+2,05+2,05)*,25*2

(2,4+2,2+2,2)*,25

(1,5+2,2+2,2)*,25

-,9*1,45

-1*2,05

-1,2*1,45

-1,5*2,05*2

-1,5*2,2

1,4*2

F.01.1.1.2.+F.01.1.1.5.+F.01.1.1.6-7:

sv:14,285*7,9

1,385*7,9

1,4*2

jz:14,285*5,155

2,745*2,095

jv:17,35*7,9

-16,01*,46

-16,01*,5

1,385*2,95*2

podhled:1,385*16,150

1,385*16,15

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 17



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO01 Objekt A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt A-stavební část

4,21

4,21

135,96

8,17

14,03

14,03

4,21

4,21

-5,07

-4,66

-3,30

-5,28

-15,38

-3,48

-2,05

-10,60

-5,45

-14,35

-7,38

-3,92

1,31

-1,85

29,81

197,97

12,02

16,47
32 622903111R00 Očištění zdí a valů před opravou, ručně m2 12,28

12,28

33 622711 KZS desky EPS 70F 6cm+hmoždinky plast dle D.8. m2 54,13

22,84

31,29
34 622716 KZS parapet dle D.5.-příprava podkladu,srovnání TI 

grafit.polystyren tl.40mm,kotvy m 37,95

7,50

2,40

5,30

5,70

7,00

3,60

2,70

2,85

0,90
35 622717 KZS parapet .-příprava podkladu,srovnání TI EPS 150S 

tl.20mm,kotvy-vnitřní parapet 300mm m 37,95

7,50

2,40

1,385*3,04

1,385*3,04

sz:17,210*7,9

1,385*2,95*2

1,385*10,130

1,385*10,130

1,385*3,04

1,385*3,04

-10,130*,5

-10,130*,46

odpočty otvory:-1,5*2,2

-2,4*2,2

-1,5*2,05*5

-1,2*1,45*2

-1*2,05

-2,65*2*2

-(2,65*2,05*2)+(,95*2,85*2)

-3,5*2,05*2

-1,8*2,05*2

-,9*1,45*3

-(2,05*,75)+(2,85*1)

-,9*2,05*1

61240-9999 začištění omítek:119,25*,25

F.01.1.1.4.:

střecha:(11,9+,06+,06)*(16,35+,06+,06)

atiky:(11,9+,06+,06)*2*,5

(16,35+,06+,06)*2*,5

F.01.1.1.2:(2,585+14,285+6,16+1,525)*,5

zateplení základů:

F.01.1.1.4.+D.8:

izolace atiky:(11,9+,06+,06)*2*,95

TI 60mm,kotvy 6ks/m2,tmel:(16,35+,06+,06)*2*,95

F.01.1.1.2.+F.01.1.1.3:

venkovní parapet D.5:(1,5)*5

(1,2)*2

(2,65)*2

(2,85)*2

(3,5)*2

(1,8)*2

(,9)*3

(2,85)*1

(,9)*1

F.01.1.1.2.+F.01.1.1.3+D.5:

vnitřní parapety:(1,5)*5

(1,2)*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 18



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO01 Objekt A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt A-stavební část

5,30

5,70

7,00

3,60

2,70

2,85

0,90
36 R Výtvarné dílo na fasádě vč.dozoru výtvarníka soubor 1,00

1,00
37 R Ukončovací  lišta, páska kolem otvorů dodávka+montáž m 238,30

28,00

8,20

13,50

18,60

15,20

11,80

11,40

7,45

5,00

119,15

238,30

Celkem za 62 Úpravy povrch ů vnější
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
38 632411904R00 Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2 m2 237,41

15,60

23,84

197,97
39 R Separační textilie odělovací mezi terči a folií m2 39,44

15,60

23,84
40 R Sanace speciální sanační stěrkou ručně tl. 20 mm m2 237,41

15,60

23,84

197,97
41 R Lodžie -folie 1,5mm,tex.300g/m2 dle D.7. dlažba bet.40mm 

na terče,TI40-80mm EPS 150S-kompl. m2 39,44

15,60

23,84

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce
Díl: 64 Výpln ě otvor ů
42 641954211R00 Osazení rámů okenních dvojitých, pl. do 2,5 m2 D+M kus 6,00

6,00
43 641954341R00 Osazení rámů okenních .dvojitých, pl. do 4 m2 D+M kus 7,00

(2,65)*2

(2,85)*2

(3,5)*2

(1,8)*2

(,9)*3

(2,85)*1

(,9)*1

F.01.1.1.1.+F.01.1.1.8.+F.01.1.1.9.:1

Začátek provozního součtu

F.01.1.1.2.+F.01.1.1.3+D.5:

(1,5+2,05+2,05)*5

(1,2+1,45+1,45)*2

F.01.1.1.4.:

střecha:(11,9+,06+,06)*(16,35+,06+,06)

(2,65+2,05+2,05)*2

(2,85+3,6+2,05+,8)*2

(3,5+2,05+2,05)*2

(1,8+2,05+2,05)*2

(,9+1,45+1,45)*3

(2,85+1,75+2,05+,8)*1

(,9+2,05+2,05)*1

Konec provozního součtu

Mezisoučet

119,15*2

F.01.1.1.3.:1,465*10,65

lodžie:1,465*16,27

F.01.1.1.3.+D.7:1,465*10,65

1,465*16,27

F.01.1.1.3.:1,465*10,65

lodžie:1,465*16,27

F.01.1.1.4.:

střecha:(11,9+,06+,06)*(16,35+,06+,06)

F.01.1.1.3.+D.7:1,465*10,65
kompletní konstrukce-dlažba 
300x300x40mm,terče,geotextilie,folie,krajní lemování,lišty k folii 
PVC,kotvící prostředky,desky OSB20mm,akryl tmel:1,465*16,27

započítána půdorysná plocha:

F.01.1.1.10.:2+3+1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 19



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO01 Objekt A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt A-stavební část

7,00
44 641954451R00 Osazení rámů okenních dvojitých, pl. do 10 m2 D+M kus 7,00

7,00
45 641960000R00 Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou m 157,50

35,50

10,60

18,80

25,80

22,20

15,40

14,10

9,20

5,90
46 03T Okno PVC bezpč.kování,trojsklo,U=0,98W/m2.K dle výpisu 

otvorových prvků-1500x2050mm ks 5,00

5,00
47 04T Okno PVC bezpč.kování,trojsklo,U=0,98W/m2.K dle výpisu 

otvorových prvků-1200x1450mm ks 2,00

2,00
48 06T Okno PVC bezpč.kování,trojsklo,U=0,98W/m2.K dle výpisu 

otvorových prvků-2650x2000mm ks 2,00

2,00
49 07T Balk.sestava PVC bezp.kování,trojsklo,U=0,98W/m2.K dle 

výpisu otvorových prvků-3600mm ks 2,00

2,00

50 08T Okno PVC bezpč.kování,trojsklo,U=0,98W/m2.K dle výpisu 
otvorových prvků-3500x2050mm ks 2,00

2,00
51 09T Okno PVC bezpč.kování,trojsklo,U=0,98W/m2.K dle výpisu 

otvorových prvků-1800x2050mm ks 2,00

2,00
52 10T Okno PVC bezpč.kování,trojsklo,U=0,98W/m2.K dle výpisu 

otvorových prvků-900x1450mm ks 3,00

3,00
53 11T Balk.sestava PVC bezp.kování,trojsklo,U=0,98W/m2.K dle 

výpisu otvorových prvků-3600mm ks 1,00

1,00

54 12T Okno PVC bezpč.kování,trojsklo,U=0,98W/m2.K dle výpisu 
otvorových prvků-1000x2050 ks 1,00

1,00
55 R Těsnění venkovní  otvorových prvků páska z paropropustné 

folie m 157,50

35,50

10,60

18,80

25,80

22,20

15,40

14,10

9,20

F.01.1.1.2.+F.01.1.1.3+D.5:

(1,5+1,5+2,05+2,05)*5

F.01.1.10.:5+2

F.01.1.10.:2+2+2+1

(1,2+1,2+1,45+1,45)*2

(2,65+2,65+2,05+2,05)*2

(2,85+2,85+3,6+3,6)*2

(3,5+3,5+2,05+2,05)*2

(1,8+1,8+2,05+2,05)*2

(,9+,9+1,45+1,45)*3

(2,85+2,85+1,75+1,75)*1

(,9+,9+2,05+2,05)*1

F.01.1.1.10.:5

F.01.1.1.10.:2

F.01.1.1.10.:2

F.01.1.1.10.:2

prvek s bezpečnostní folií na dveřích 2x:

F.01.1.1.10.:2

F.01.1.1.10.:2

F.01.1.1.10.:3

F.01.1.1.10.:1

prvek s bezpečnostní folií na dveřích 2x:

F.01.1.1.10.:1

F.01.1.1.2.+F.01.1.1.3+D.5:

(1,5+1,5+2,05+2,05)*5

(1,2+1,2+1,45+1,45)*2

(2,65+2,65+2,05+2,05)*2

(2,85+2,85+3,6+3,6)*2

(3,5+3,5+2,05+2,05)*2

(1,8+1,8+2,05+2,05)*2

(,9+,9+1,45+1,45)*3

(2,85+2,85+1,75+1,75)*1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 20



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO01 Objekt A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt A-stavební část

5,90
56 R Těsnění vnitřní otvorových prvků parotěsná páska m 157,50

35,50

10,60

18,80

25,80

22,20

15,40

14,10

9,20

5,90

Celkem za 64 Výpln ě otvor ů
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
57 952901110R00 Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří m2 88,24

3,30

5,28

15,38

3,48

2,05

10,60

16,28

14,35

7,38

3,92

4,39

1,85
58 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 385,46

175,98

175,81

20,69

12,98
59 R Tahové zkoušky podkladu ks 8,00

8,00
60 R Odtrhové zkoušky podkladu ks 4,00

4,00
61 900      RT2 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a zednické zapravení 

oken,dveří-uvnitř i vně objektu hod 55,00

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
62 941941041R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m m2 548,76

548,76
63 941941291R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 m2 1 646,28

548,76

548,76

(,9+,9+2,05+2,05)*1

F.01.1.1.2.+F.01.1.1.3+D.5:

1,2*1,45*2

1*2,05

(1,5+1,5+2,05+2,05)*5

(1,2+1,2+1,45+1,45)*2

(2,65+2,65+2,05+2,05)*2

(2,85+2,85+3,6+3,6)*2

(3,5+3,5+2,05+2,05)*2

(1,8+1,8+2,05+2,05)*2

(,9+,9+1,45+1,45)*3

(2,85+2,85+1,75+1,75)*1

(,9+,9+2,05+2,05)*1

F.01.1.1.2.+F.01.1.1.3:1,5*2,2

2,4*2,2

1,5*2,05*5

2,65*2*2

(2,65*2,05*2)+(,95*2,85*2)

3,5*2,05*2

1,8*2,05*2

,9*1,45*3

(2,05*,75)+(2,85*1)

,9*2,05*1

F.01.1.1.2+F.01.1.1.3.:3,42+13,09+14,05+5,51+3,24+,76+1,45+2,34+
1,37+48,61+42,51+7,64+7,77+2,55+1,08+1,08+5,08+13,03+1,4
9,17+13,09+14,05+5,51+3,25+1,9+1,12+4,45+48,61+47,47+9,96+3,1
2+1,08+13,03

16,1*1,285

10,1*1,285

F.01.1.1.1.:8

F.01.1.1.1.:4

F.01.1.1.2.+F.01.1.1.5.:(17,07+1,2+14,285+1,2+17,350+1,2+14,285+1
,2)*(7,945+,15)

Začátek provozního součtu
F.01.1.1.2.+F.01.1.1.5.:(17,07+1,2+14,285+1,2+17,350+1,2+14,285+1
,2)*(7,945+,15)

Konec provozního součtu

Mezisoučet

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 21



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO01 Objekt A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt A-stavební část

1 646,28
64 941941841R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m m2 548,76

548,76
65 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 128,49

175,98

175,81

20,69

12,98

385,46

128,49
66 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 548,76

548,76
67 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 1 646,28

548,76

548,76

1 646,28
68 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 548,76

548,76

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy
Díl: 96 Bourání konstrukcí
69 962032432R00 Bourání zdiva z dutých cihel nebo tvárnic na MVC 

vč.podpěrné konstrukce stropu m3 1,36

0,34

1,03
70 965042141RT2 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. 

mazaniny 8 - 10 cm lodžie+střecha+parape m3 17,77

0,15

0,05

0,11

0,11

0,14

0,07

0,05

0,06

0,02

13,86

1,25

1,91
71 965081713RT1 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně 

dlaždice keramické m2 39,44

15,60

23,84

548,76*3

F.01.1.1.2.+F.01.1.1.5.:(17,07+1,2+14,285+1,2+17,350+1,2+14,285+1
,2)*(7,945+,15)

Začátek provozního součtu

F.01.1.1.2+F.01.1.1.3.:3,42+13,09+14,05+5,51+3,24+,76+1,45+2,34+
1,37+48,61+42,51+7,64+7,77+2,55+1,08+1,08+5,08+13,03+1,4
9,17+13,09+14,05+5,51+3,25+1,9+1,12+4,45+48,61+47,47+9,96+3,1
2+1,08+13,03

16,1*1,285

10,1*1,285

Konec provozního součtu

parapety:(1,5)*5*,4*,05

(1,2)*2*,4*,05

Mezisoučet

1/3 plochy:385,457/3

F.01.1.1.2.+F.01.1.1.5.:(17,07+1,2+14,285+1,2+17,350+1,2+14,285+1
,2)*(7,945+,15)

Začátek provozního součtu
F.01.1.1.2.+F.01.1.1.5.:(17,07+1,2+14,285+1,2+17,350+1,2+14,285+1
,2)*(7,945+,15)

Konec provozního součtu

Mezisoučet

548,76*3

F.01.1.1.2.+F.01.1.1.5.:(17,07+1,2+14,285+1,2+17,350+1,2+14,285+1
,2)*(7,945+,15)

F.01.1.1.3.:,84*,4

parapet+otvor lodžie:,9*2,85*,4

F.01.1.1.2.+F.01.1.1.3+F.01.1.1.4.:

(2,65)*2*,4*,05

(2,85)*2*,4*,05

(3,5)*2*,4*,05

(1,8)*2*,4*,05

(,9)*3*,4*,05

(2,85)*1*,4*,05

(,9)*1*,4*,05

střecha:(11,9+,06+,06)*(16,35+,06+,06)*,07

lodžie:1,465*10,65*,08

1,465*16,27*,08

F.01.1.1.3.:1,465*10,65

1,465*16,27

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 22



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO01 Objekt A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt A-stavební část

72 967031132R00 Přisekání rovných ostění cihelných na MVC m2 4,56

2,28

2,28
73 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 2 m2 m2 9,24

3,48

3,92

1,85
74 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 4 m2 m2 22,76

15,38

7,38
75 968062357R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nad  4 m2 m2 45,63

10,86

15,98

14,40

4,39
76 974031167R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm m 2,60

2,60
77 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % otlučení 

vnitřního ostění+nadpraží m2 41,70

28,00

8,20

13,50

18,60

15,20

11,80

11,40

7,45

5,00

119,15

41,70
78 978015291R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % m2 28,49

12,02

16,47
79 978023411R00 Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín. m2 41,70

28,00

8,20

13,50

18,60

15,20

11,80

11,40

7,45

5,00

F.01.1.1.3.:2,85*,4*2

2,85*,4*2

F.01.1.1.2+F.01.1.1.3:2*1,74

3*1,305

1,845

F.01.1.1.2+F.01.1.1.3:3,075*5

3,69*2

F.01.1.1.2+F.01.1.1.3:5,43*2

7,99*2

7,2*2

4,39*1

F.01.1.1.3.:1,3*2

Začátek provozního součtu

F.01.1.1.2.+F.01.1.1.3:

(1,5+2,05+2,05)*5

(1,2+1,45+1,45)*2

(2,65+2,05+2,05)*2

(2,85+3,6+2,05+,8)*2

(3,5+2,05+2,05)*2

(1,8+2,05+2,05)*2

(,9+1,45+1,45)*3

(2,85+1,75+2,05+,8)*1

(,9+2,05+2,05)*1

Mezisoučet

Konec provozního součtu

Mezisoučet

119,15*,35

F.01.1.1.4.:

atiky:(11,9+,06+,06)*2*,5

(16,35+,06+,06)*2*,5

Začátek provozního součtu

F.01.1.1.2.+F.01.1.1.3:

(1,5+2,05+2,05)*5

(1,2+1,45+1,45)*2

(2,65+2,05+2,05)*2

(2,85+3,6+2,05+,8)*2

(3,5+2,05+2,05)*2

(1,8+2,05+2,05)*2

(,9+1,45+1,45)*3

(2,85+1,75+2,05+,8)*1

(,9+2,05+2,05)*1

Mezisoučet

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 23



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO01 Objekt A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt A-stavební část

119,15

41,70
80 978059631R00 Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2 sokl m2 16,50

0,92

6,34

0,60

2,98

2,03

0,59

-0,78

3,25

0,59
81 979054441R00 Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým m2 41,75

41,75

Celkem za 96 Bourání konstrukcí
Díl: 99 Staveništní p řesun hmot
82 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 78,36

Celkem za 99 Staveništní p řesun hmot
Díl: 712 Živi čné krytiny
83 712300833R00 Odstranění živičné krytiny střech do 10° 3vrstvé asfaltový pás

m2 226,46

197,97

12,02

16,47
84 712300834R00 Příplatek za odstranění každé další vrstvy m2 452,92

197,97

12,02

16,47

226,46

452,92
85 712311101RZ1 Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP 1 x nátěr - 

včetně dodávky ALP m2 252,10

197,97

22,84

31,29
86 712341559RZ1 Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením 1 vrstva - 

včetně dodávky asfaltového pásu m2 252,10

197,97

22,84

31,29
87 712371801RZ4 Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC 1 vrstva - včetně 

dod. fólie odolná UV tl.1,5mm m2 245,63

Konec provozního součtu

Mezisoučet

119,15*,35

F.01.1.1.2.+F.01.1.1.6.+F.01.1.1.7.:

JZ:,45*(2,095-,06)

SV:,45*(14,285-,06-,14)

,45*(1,385-,06)

SZ:,45*6,62

10,125*,2

1,465*,2*2

-(1,5+2,4)*,2

JV:16,270*,2

01,465*,2*2

technická zpráva F.01.1.1.1.:41,75

F.01.1.1.4.:

střecha:(11,9+,06+,06)*(16,35+,06+,06)

atiky:(11,9+,06+,06)*2*,5

(16,35+,06+,06)*2*,5

Začátek provozního součtu

F.01.1.1.4.:

střecha:(11,9+,06+,06)*(16,35+,06+,06)

atiky:(11,9+,06+,06)*2*,5

(16,35+,06+,06)*2*,5

Konec provozního součtu

Mezisoučet

226,4594*2

F.01.1.1.4.:

střecha:(11,9+,06+,06)*(16,35+,06+,06)

atiky:(11,9+,06+,06)*2*,95

(16,35+,06+,06)*2*,95

F.01.1.1.4.:

střecha:(11,9+,06+,06)*(16,35+,06+,06)

atiky:(11,9+,06+,06)*2*,95

(16,35+,06+,06)*2*,95

F.01.1.1.4.,vč.D+M kotvících lišt v rozích,koutech+opracování 
střešních prostupů:

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 24



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO01 Objekt A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt A-stavební část

194,57

21,42

29,65
88 712491171RZ1 Povlaková krytina střech do 30°, podklad. textilie 1 vrstva - 

včetně dodávky textilie 300g/m2 m2 245,63

194,57

21,42

29,65
89 R Odstranění hlavice střecha -10st kus 7,00

7,00
90 R Střecha nad lodžiemi-kompletní provedení dle D.8. m2 39,44

15,60

23,84
91 R Kotvení folie přes vrstvu TI do stávající stropní konstrukce-

kotvy,podložky,montáž,dodávka m2 245,63

194,57

21,42

29,65
92 R Přilepení polystyrénových klínů do asfaltu m2 197,97

197,97

197,97

197,97
93 998712102R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m t 9,45

Celkem za 712 Živi čné krytiny
Díl: 713 Izolace tepelné
94 713141123R00 Izolace tepelná střech bodově lep. tmelem ,2vrstvá tl.220-

340mm m2 395,94

197,97

197,97

395,94
95 713190814R00 Odstranění tepelné izolace, škvára tl. do 20 cm m2 197,97

197,97
96 R Izolace tepelná tl.50mm nadstřešních potrubí Al 

folie+miner.vlákno, v.1m, DN160mm D+M m 8,00

8,00
97 28375766.A Deska polystyrén samozhášivý EPS 100 S vč.spádových 

klínů m3 56,54

197,97

197,97

56,54

střecha:(11,9)*(16,35)

atiky:(11,9)*2*,9

(16,35+,06+,06)*2*,9

F.01.1.1.4.:

střecha:(11,9)*(16,35)

atiky:(11,9)*2*,9

(16,35+,06+,06)*2*,9

F.01.1.1.4.:7

F.01.1.1.4.+D.8:1,465*10,65
TI ve spádu 80-40mm,geotextilie,folie PVC 
1,5mm,kotvy,plechování,OSB20 2x,akryl tmel:1,465*16,27

F.01.1.1.4.:

střecha:(11,9)*(16,35)

atiky:(11,9)*2*,9

2xvrstva:197,9694*2

F.01.1.1.4.:

(16,35+,06+,06)*2*,9

Začátek provozního součtu

F.01.1.1.4.:

střecha:(11,9+,06+,06)*(16,35+,06+,06)

Konec provozního součtu

Mezisoučet

197,9694

Začátek provozního součtu

F.01.1.1.4.:

střecha:(11,9+,06+,06)*(16,35+,06+,06)

Konec provozního součtu

Mezisoučet

střecha:(11,9+,06+,06)*(16,35+,06+,06)

F.01.1.1.4.:8

Začátek provozního součtu

F.01.1.1.4.:

střecha:(11,9+,06+,06)*(16,35+,06+,06)

Konec provozního součtu

Mezisoučet

2xvrstva spádové klíny:197,9694*((,34+,22)/2)*1,02

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 25



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO01 Objekt A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt A-stavební část

98 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t 1,19

Celkem za 713 Izolace tepelné
Díl: 721 Vnit řní kanalizace
99 721151210R00 Potrubí  PE, dešťové, D 160 x 6,2 svislé m 7,00

7,00
100 721170967R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC DN 160 kus 7,00

7,00
101 721171809R00 Demontáž potrubí z PVC do DN 160 potrubí nad stropem 

2.NP m 10,50

10,50
102 721210823R00 Demontáž střešní vpusti DN 125 kus 2,00

2,00
103 721273200R00 Ventilační střešní souprava HL DN150,dl.1200 kus 7,00

7,00
104 R Vtok střešní PVC DN 150 vč.přípravy pro připojení ohřevu 

proti zamrzání+vodič,zapojení v rozvadeči kus 2,00

2,00
105 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 0,10
106 900      RT1 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a kontrola potrubí ve 

střeše+zednické výpomoci hod 10,00

Celkem za 721 Vnit řní kanalizace
Díl: 762 Konstrukce tesa řské
107 R Demontáž desek skladby stávající střecha dřevcem.deska 50 

1x,deska TI 50 1x,deska TI 40 1x- m2 593,91

197,97

197,97

593,91
108 R Obložení stěn OSB P+D 20-22  kotvy do zdiva přes vrstvu TI

m2 125,73

109,38

3,95

5,80

2,70

3,90
109 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 1,43

Celkem za 762 Konstrukce tesa řské
Díl: 764 Konstrukce klempí řské
110 764311821R00 Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30° m2 49,27

15,60

23,84

4,07

5,76
111 764331850R00 Demontáž lemování zdí, rš 400 a 500 mm, do 30° m 91,13

64,34

26,79
112 764410360R00 Oplechování parapetů včetně rohů Al, rš 400 mm+ boční 

plastové krytky m 42,05

F.01.1.1.4.:7

F.01.1.1.4.:2

F.01.1.1.4.:7

F.01.1.1.4.:7

F.01.1.1.4.:1,5*7

F.01.1.1.4.:2

krajní plechování:(1,465+10,65+1,465)*,3

(1,465+16,27+1,465)*,3

Začátek provozního součtu

F.01.1.1.4.:

střecha:(11,9+,06+,06)*(16,35+,06+,06)

Konec provozního součtu

Mezisoučet

197,9694*3

F.01.1.1.4.+D.7:(16,47+15,55+15,55+16,77)*(,65+,7+,35)

deska OSB+kotvy do zdiva+montáž:

terasy:(10,13+1,525+1,525)*,3

(16,27+1,525+1,525)*,3

střecha nad terasami:(10,45+1,525+1,525)*,2

(16,47+1,525+1,525)*,2

F.01.1.1.4.:1,465*10,65

1,465*16,27

F.01.1.1.4.:16,47+15,55+15,55+16,77

F.01.1.1.3.:10,52+16,27

F.01.1.1.2.+F.01.1.1.3:

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 26



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO01 Objekt A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt A-stavební část

7,50

2,40

5,30

5,70

7,00

3,60

2,70

2,85

0,90

4,10
113 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 37,95

7,50

2,40

5,30

5,70

7,00

3,60

2,70

2,85

0,90
114 764430360R00 Oplechování zdí včetně rohů z Al, rš 750 mm vč.podkladního 

plechování rš.300 m 64,34

64,34
115 R Oplechování nadstřešního potrubí Al plech tl.0,7mm v.1m 

DN250+úprava stříšky odvětrání ks 8,00

8,00
116 998764102R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m t 0,32

Celkem za 764 Konstrukce klempí řské
Díl: 766 Konstrukce truhlá řské
117 766694111R00 Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 100 cm 

vč.úpravy podkladu pro EPS 150S tl.20mm kus 5,00

5,00
118 766694112R00 Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 160 cm 

vč.úpravy podkladu pro EPS 150S tl.20mm kus 7,00

5,00

2,00
119 766694113R00 Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 260 cm 

vč.úpravy podkladu pro EPS 150S tl.20mm kus 2,00

2,00
120 766694114R00 Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.nad 260 cm 

vč.úpravy podkladu pro EPS 150S tl.20mm kus 6,00

6,00
121 R Dmtž parapet deska š -30cm vnitřní parapet m 37,95

7,50

2,40

5,30

5,70

7,00

3,60

2,70

2,85

(1,5)*5

(1,2)*2

(2,65)*2

(2,85)*2

(3,5)*2

(1,8)*2

(,9)*3

(2,85)*1

(,9)*1

oblouk:4,1

F.01.1.1.2.+F.01.1.1.3:

(1,5)*5

(1,2)*2

(2,65)*2

(2,85)*2

F.01.1.1.2.+F.01.1.1.3:

(1,5)*5

(3,5)*2

(1,8)*2

(,9)*3

(2,85)*1

(,9)*1

F.01.1.1.4.:16,47+15,55+15,55+16,77

F.01.1.1.4.:8

F.01.1.1.2.+F01.1.1.3.:5

F.01.1.1.2.+F01.1.1.3.:5

2

F.01.1.1.2.+F01.1.1.3.:2

F.01.1.1.2.+F01.1.1.3.:6

(1,2)*2

(2,65)*2

(2,85)*2

(3,5)*2

(1,8)*2

(,9)*3

(2,85)*1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 27



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO01 Objekt A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt A-stavební část

0,90
122 R Demontáž stávajících výplní zábradlí teras m2 28,91

11,14

17,77
123 61187552 Deska parapetní profilovaná laminovaná dřevotříska 

vč.povrchové úpravy,ukončení,SOP,EPS 150 S tl.20mm m 41,75

7,50

2,40

5,30

5,70

7,00

3,60

2,70

2,85

0,90

37,95

41,75
124 998766102R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m t 0,21

Celkem za 766 Konstrukce truhlá řské
Díl: 767 Konstrukce záme čnické
125 767833100R00 Montáž žebříků do zdiva s bočnicemi m 8,50

8,50
126 R Kompletní dodávka a montáž zábradlí Z1 kg 359,83

31,24

17,21

51,00

17,21

51,00

7,65

45,13

139,39
127 R Kompletní dodávka a montáž zábradlí Z2 kg 223,83

17,85

17,21

25,50

17,21

25,50

7,65

25,79

87,12
128 R Kotevní prvky pro únikové schodiště kg 80,00

80,00
129 R Dílenská dokumentace žebříku ks 1,00

1,00
130 R Demontáž stávajícího zábradlí Z1+Z2 kg 584,00

(,9)*1

výkres zábradlí Z1+Z2:10,13*1,1

16,150*1,1

Začátek provozního součtu

F.01.1.1.2.+F.01.1.1.3:

(1,5)*5

(1,2)*2

(2,65)*2

(2,85)*2

(3,5)*2

(1,8)*2

4,25*,9*2

3,07*1,05*14

(,9)*3

(2,85)*1

(,9)*1

Konec provozního součtu

Mezisoučet

37,95*1,1

F.01.1.1.1.:8,5

výkres zábradlí Z1-dodávka 
materiálu,výroba,montáž,zinkování,kotevní prostředky:4,25*1,05*7

4,25*2,025*2

4,25*2*6

4,25*2,025*2

4,25*2*6

1,21*,9*128

výkres zábradlí Z2-dodávka 
materiálu,výroba,montáž,zinkování,kotevní prostředky:4,25*1,05*4

4,25*2,025*2

4,25*2*3

4,25*2,025*2

4,25*2*3

4,25*,9*2

3,07*1,05*8

1,21*,9*80

D+M kotevní prostředky pro únikové schodiště pozinkované:80

F.01.1.1.1.:1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 28



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO01 Objekt A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt A-stavební část

584,00

131 R Žebřík ocelový pozinkovaný vč.kotvících prostředků 
dl.8500mm vč.zajištění proti nepovolenému vstupu ks 1,00

1,00

132 R Kompletní dodávka držáku na anténu pozinkovaný 
dodávka+montáž, demontáž stávajícího ks 1,00

1,00
133 R Demontáž stávajícího žebříku ks 1,00

1,00

134 998767102R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m t 10,03

Celkem za 767 Konstrukce záme čnické
Díl: 781 Obklady keramické
135 781240121R00 Obkládání stěn vněj. keram. do tmele do 300x300 mm 

vč.zařezání u terénu m2 13,20

0,63

4,29

0,42

1,99

2,03

0,83

-0,78

3,25

0,55
136 781429705R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně flexibilní hmota m2 13,20

0,63

4,29

0,42

1,99

2,03

0,83

-0,78

3,25

0,55
137 R Soklová tvarovka okapní keramická mrazuvzdorná 

80x300x9mm D+M,vč.flex.lepidla a spárovací hmoty m 53,81

2,10

14,29

1,39

6,62

10,13

4,16

-3,90

16,27

2,77
138 58582100 Malta lepicí   Flexibilní kg 52,80

výkres zábradlí Z1+Z2:360+224

0,2*1,385*3

-(1,5+2,4)*,2

předpokládaná hmotnost 360kg+224kg:

F.01.1.1.1.:1

provedení dle ČSN 743282:

F.01.1.1.1. :1

F.01.1.1.6. SV:1

předpokládaná hmotnost 425kg:

F.01.1.1.2.+F.01.1.1.3.+F.01.1.1.6.+F.01.1.1.7.:

JZ:,3*2,095

SV:,3*14,285

,3*1,385

SZ:,3*6,62

10,125*,2

JV:16,270*,2

0,2*1,385*2

F.01.1.1.2.+F.01.1.1.3.+F.01.1.1.6.+F.01.1.1.7.:

JZ:,3*2,095

SV:,3*14,285

,3*1,385

SZ:,3*6,62

10,125*,2

0,2*1,385*3

-(1,5+2,4)*,2

JV:16,270*,2

0,2*1,385*2

F.01.1.1.2.+F.01.1.1.3.+F.01.1.1.6.+F.01.1.1.7.:

JZ:2,095

SV:14,285

1,385

SZ:6,62

10,125

1,385*3

-(1,5+2,4)

JV:16,270

1,385*2

Začátek provozního součtu

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 29



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO01 Objekt A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt A-stavební část

0,63

4,29

0,42

1,99

2,03

0,83

-0,78

3,25

0,55

13,20

52,80
139 59764203 Dlažba mrazuvzdorná matná 300x300x9 mm m2 13,60

0,63

4,29

0,42

1,99

2,03

0,83

-0,78

3,25

0,55

13,20

13,60
140 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m t 0,32

Celkem za 781 Obklady keramické
Díl: 784 Malby
141 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 276,60

348,32

-3,30

-5,28

-15,38

-3,48

-2,05

-10,60

-5,45

-14,35

-7,38

-3,92

1,31

-1,85
142 784452916U00 Obnov disp  otěr bílá m-3,8 m2 276,60

348,32

-3,30

-5,28

F.01.1.1.2.+F.01.1.1.3.+F.01.1.1.6.+F.01.1.1.7.:

JZ:,3*2,095

SV:,3*14,285

,3*1,385

SZ:,3*6,62

10,125*,2

0,2*1,385*3

-(1,5+2,4)*,2

JV:16,270*,2

0,2*1,385*2

Konec provozního součtu

Mezisoučet

13,1995*4

Začátek provozního součtu

F.01.1.1.2.+F.01.1.1.3.+F.01.1.1.6.+F.01.1.1.7.:

JZ:,3*2,095

SV:,3*14,285

,3*1,385

SZ:,3*6,62

-1,5*2,05*5

-1,2*1,45*2

10,125*,2

0,2*1,385*3

-(1,5+2,4)*,2

JV:16,270*,2

0,2*1,385*2

Konec provozního součtu

Mezisoučet

13,1995*1,03

F.01.1.1.2+F.01.1.1.3:(16,27+16,27+11,82+11,82)*3,1*2

oprava maleb po výměně otvorů:

-1,5*2,2

-2,4*2,2

-1*2,05

-2,65*2*2

-(2,65*2,05*2)+(,95*2,85*2)

-3,5*2,05*2

-1,8*2,05*2

-,9*1,45*3

-(2,05*,75)+(2,85*1)

-,9*2,05*1

F.01.1.1.2+F.01.1.1.3:(16,27+16,27+11,82+11,82)*3,1*2

oprava maleb po výměně otvorů:

-1,5*2,2

-2,4*2,2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 30



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO01 Objekt A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt A-stavební část

-15,38

-3,48

-2,05

-10,60

-5,45

-14,35

-7,38

-3,92

1,31

-1,85

Celkem za 784 Malby
Díl: M11 Hromosvody
143 R Demontáž jímacího vedení a svodů hromosvodu 

vč.kotev,podpěr,konzol a likvidace na skládce m 115,00

34,00

39,00

36,00

6,00
144 R Montáž a dodávka jímacího vedení a svodů 

vč.kotev,podpěr,konzol,podružného materiálu m 115,00

34,00

39,00

36,00

6,00
145 R Revize hromosvodů vč.kompletace k revizi soubor 1,00

1,00

Celkem za M11 Hromosvody
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
146 979082119R00 Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m 

skládkovné suti s asfaltem, 5km nad 10km Třebovice t 96,27

5,89

13,36

19,25

96,27
147 979099141U00 Skládkovné suť s asfaltem skládka Třebovice t 19,25

5,89

13,36
148 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, sklo, dřevo t 119,96

119,96
149 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 139,22
150 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 139,22
151 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m ručně t 139,22
152 979082113R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m t 139,22
153 979082119R00 Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m t 1 252,95
154 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m ručně t 556,87

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

18*2

2*3

-1,5*2,05*5

-1,2*1,45*2

-1*2,05

-2,65*2*2

-(2,65*2,05*2)+(,95*2,85*2)

-3,5*2,05*2

-1,8*2,05*2

-,9*1,45*3

-(2,05*,75)+(2,85*1)

-,9*2,05*1

F.01.1.1.1.:4*8,5

13*3

položky odstranění žicvičné krytiny+odstranění tepelné 
izolace:5,89004

26,72587/2

Mezisoučet

19,253*5

139,2167-19,253

F.01.1.1.1.:4*8,5

13*3

18*2

2*3

F.01.1.1.1.:1

Začátek provozního součtu

položky odstranění živičné krytiny+odstranění tepelné izolace:5,89004

26,72587/2

Konec provozního součtu

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 31



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
01 Vedlejší náklady

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 901 Vedlejší náklady dle §9 vyhlášky č.230/2012 Sb.

1 R1 Vybudování zařízení staveniště soubor 1,00

1,00
2 R2 Provoz zařízení staveniště soubor 1,00

1,00
3 R3 Odstranění zařízení staveniště soubor 1,00

1,00

Celkem za 901 Vedlejší náklady dle §9 vyhlášky č.230/2012 Sb.

1

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich 
odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění 
zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště 
provozováno.:1

Stavba :
Objekt : Vedlejší náklady dle §9 vyhlášky č.230/2012 Sb.

Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace 
zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení 
staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, 
případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní 
vybudování objektů zařízení staveniště.:1

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště , náklady na energie 
spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na 
nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na 
přípojkách energií.:

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB
Rozpo čet 1 Objekt C-stavební část JKSO 801.31
Objekt SKP 
SO03 Objekt C Měrná jednotka m3
Stavba Počet jednotek 0
2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady

HSV celkem 0

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 0

HZS 0

ZRN+HZS 0
0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Město Svitavy
Dle výběrového řízení

ZRN+ost.náklady+HZS

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 56



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet : 1
SO03 Objekt C

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 0 0 0 0 0
11 Přípravné a přidružené práce 0 0 0 0 0
2 Základy a zvláštní zakládání 0 0 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 0 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 0 0 0 0 0
5 Komunikace 0 0 0 0 0
61 Upravy povrchů vnitřní 0 0 0 0 0
62 Úpravy povrchů vnější 0 0 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 0 0 0 0 0
64 Výplně otvorů 0 0 0 0 0
9 Ostatní konstrukce, bourání 0 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 0 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0 0 0 0 0
712 Živičné krytiny 0 0 0 0 0
713 Izolace tepelné 0 0 0 0 0
721 Vnitřní kanalizace 0 0 0 0 0
762 Konstrukce tesařské 0 0 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0 0 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 0 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 0 0 0 0
771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 0 0 0 0
776 Podlahy povlakové 0 0 0 0 0
781 Obklady keramické 0 0 0 0 0
784 Malby 0 0 0 0 0
M11 Hromosvod 0 0 0 0 0
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 0 0 0 0 0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 0 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

Stavba :
Objekt : Objekt C-stavební část

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 57



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO03 Objekt C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 22,13

10,94

3,89

2,28

5,02
2 162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 22,13

10,94

3,89

2,28

5,02
3 162201210R00 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 m3 44,27

10,94

3,89

2,28

5,02

22,13

44,27
4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 22,13

10,94

3,89

2,28

5,02
5 167101201R00 Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně m3 22,13

10,94

3,89

2,28

5,02
6 171201201RT1 Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku m3 22,13

10,94

3,89

2,28

5,02
7 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku 

frakce 0 - 22 mm se zhutnění m3 22,13

10,94

3,89

2,28

5,02

Celkem za 1 Zemní práce
Díl: 11 Přípravné a p řidružené práce

8 113106111R00 Rozebrání dlažeb z mozaiky-zámkové dlažby pro zpětné 
použití m2 40,00

40,00

1,9*1,2

terasa odkopávka:3,14*4*,4

Stavba :
Objekt : Objekt C-stavební část

F.03.1.1.4.-zateplení 
základů:(11,16+14,5+6,51+11,15+8,47+2,92)*,5*,4

základy:(3,23+2,170)*,6*1,2

F.03.1.1.4.-zateplení 
základů:(11,16+14,5+6,51+11,15+8,47+2,92)*,5*,4

základy:(3,23+2,170)*,6*1,2

1,9*1,2

terasa odkopávka:3,14*4*,4

Začátek provozního součtu
F.03.1.1.4.-zateplení 
základů:(11,16+14,5+6,51+11,15+8,47+2,92)*,5*,4

základy:(3,23+2,170)*,6*1,2

1,9*1,2

terasa odkopávka:3,14*4*,4

Konec provozního součtu

Mezisoučet

2x10m:22,134*2

F.03.1.1.4.-zateplení 
základů:(11,16+14,5+6,51+11,15+8,47+2,92)*,5*,4

základy:(3,23+2,170)*,6*1,2

1,9*1,2

terasa odkopávka:3,14*4*,4

F.03.1.1.4.-zateplení 
základů:(11,16+14,5+6,51+11,15+8,47+2,92)*,5*,4

základy:(3,23+2,170)*,6*1,2

1,9*1,2

terasa odkopávka:3,14*4*,4

F.03.1.1.4.-zateplení 
základů:(11,16+14,5+6,51+11,15+8,47+2,92)*,5*,4

základy:(3,23+2,170)*,6*1,2

1,9*1,2

terasa odkopávka:3,14*4*,4

F.03.1.1.4.-zateplení 
základů:(11,16+14,5+6,51+11,15+8,47+2,92)*,5*,4

základy:(3,23+2,170)*,6*1,2

1,9*1,2

terasa odkopávka:3,14*4*,4

F.03.1.1.4.+TZ:40

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 58



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO03 Objekt C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt C-stavební část

9 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 16,41

16,41
10 113107111R00 Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.10 cm m2 56,41

16,41

40,00

Celkem za 11 Přípravné a p řidružené práce
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
11 274313611R00 Beton základových pasů prostý C 16/20 (B 20) m3 1,76

1,36

0,40
12 R Prostup základy 300x300x600mm vč.bednění,odbednění 

deštová a splašková kanalizace ks 3,00

3,00

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
13 310239211RT2 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s použitím 

suché maltové směsi m3 1,96

1,39

0,57
14 311112140RT2 Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 40 cm zalití tvárnic 

betonem C 16/20 m2 5,33

3,90

1,43
15 311238114R00 Zdivo keramické 24 P+D P 15 na MC 10 tl. 24 cm m2 41,25

13,97

8,24

14,10

4,94
16 311238116R00 Zdivo keramické 30 P+D P 15 na MC 10 tl. 30 cm m2 22,34

8,24

14,10
17 317121151RT2 Montáž ŽB překladů do 105 cm dodatečně do rýh včetně 

dodávky RZP 1/10  119 x 14 x 14 cm kus 4,00

4,00
18 317234410R00 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC m3 0,91

0,23

0,50

0,33

-0,09

-0,04

-0,02
19 317944311RT3 Válcované nosníky do č.12 osazené do otvorů včetně 

dodávky profilu I č.12 t 0,08

0,04

0,05
20 317944313RT5 Válcované nosníky č.14-22 osazené do otvorů včetně 

dodávky profilu  I č.20 t 0,47

0,28

0,19
21 319201311R00 Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm m2 49,99

10,57

F.03.1.1.4.:(11,16+14,5+6,51+11,15+8,47+2,92)*,3

40

atiky:(2,77+2,98+2,1)*1,05

(8,97+10,15+6,510)*,55

F.03.1.1.4.:2+2

F.03.1.1.4.:1,3*2*2*,15*,3

F.03.1.1.4.:(11,16+14,5+6,51+11,15+8,47+2,92)*,3

(8,97+10,15+6,510)*,55

1.27:2,1*2,35

F.03.1.1.4.+F.01.1.1.8.:

F.03.1.1.2.:(3,23+2,170)*,6*,4*1,05

1,9*,5*,4*1,05

F.03.1.1.4.:3

F.03.1.1.4.-stávající okna 1.26:1,2*1,45*,4*2

1.11:,95*1,5*,4

F.03.1.1.2.:(3,23+2,170-,2)*,75

1,9*,75

F.03.1.1.4.+F.01.1.1.8.-nové zdivo:(2,77+2,98)*2,43

atiky:(2,77+2,98+2,1)*1,05

2,8*2*2*,15*,3

3,65*2*,15*,3

-1,2*,14*,14*4

-,00335*2,7*2*2

-,00335*3,55*2

F.03.1.1.4.-Ič.12:3,25*11,1/1000

2,05*11,1/1000*2

F.03.1.1.4.-Ič.20:2,7*26,2/1000*2*2

3,55*26,2/1000*2

F.03.1.1.4+F.03.1.1.10.:(18,8+8,47+2,920)*,35

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 59



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO03 Objekt C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt C-stavební část

10,04

4,32

25,07
22 342248109R00 Příčky keramická 8 P+D na MVC 5 tl. 8 cm se systémovými 

překlady m2 26,62

7,11

-3,20

5,92

6,66

-1,20

3,81

-1,60

8,02

-1,60

1,85

2,45

-1,60
23 342248113U00 Příčka 14 keramická P+D P10 MVC se systémovými překlady

m2 8,40

8,40
24 R Napojení nového betonového pasu do stávající kce ks 4,00

4,00

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce
Díl: 4 Vodorovné konstrukce
25 416020118R00 Podhledy SDK, kovová kce.HUT 1x deska RFI 15 mm m2 11,48

11,48
26 411320032RAC Strop ze železobetonu beton C 16/20, tl. 15 cm bednění, 

výztuž 150 kg/m3, podpěrná konstrukce m2 11,78

4,03

7,75
27 417320022RAB Ztužující věnec ŽB beton C 12/15, 25x47cm bednění, výztuž 

120 kg/m3 vč.propojení se stáv.věn m 7,85

7,85

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce
Díl: 5 Komunikace
28 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 15,54

15,54
29 564861114R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 23 cm m2 21,43

12,56

6,42

2,45
30 567122111R00 Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.12 cm m2 21,43

12,56

6,42

2,45
31 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 21,43

12,56

6,42

2,45
32 596811111RT2 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně 

dlaždic betonových  30/30/3,3 cm m2 15,54

11,150*,9

2,4*,9*2

(25,08+2,77)*,9

F.03.1.1.4.+F.03.1.1.8.:2,52*2,82

-,8*2*2

2,1*2,82

1.11:2,45*2,72

-,6*2

1.06:1,4*2,72

-,8*2

1.19:(1,4+,8+,75)*2,72

-,8*2

zazdívka okna:,9*2,05

1.28:,9*2,72

2,45*2/2

F.03.1.1.4. terasa:3,14*4

-,8*2

F.03.1.1.4.+F.03.1.1.8.:2,98*2,82

F.03.1.1.2.-4xvyvrtání otvoru pr.20mm dl.250mm,armatura R12 
dl.500mm,zalití chemickou maltou:4

F.03.1.1.4.:1,67+1,78+2,47+1,53+4,03

F.03.1.1.6.+F.03.1.1.4.:2,1*1,92

kompletní konstrukce-beton,výztuž,bednění z ocel.plechů:2,6*2,98

F.03.1.1.4.+F.01.1.1.8.-nové zdivo:(2,77+2,98+2,1)

F.03.1.1.4.-okapový chodník:(11,16+14,5+11,15+8,47+6,51)*,3

F.03.1.1.4. terasa:3,14*4

vstup od bazénu:3,21*2

2,45*2/2

F.03.1.1.4. terasa:3,14*4

vstup od bazénu:3,21*2

vstup od bazénu:3,21*2

2,45*2/2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 60



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO03 Objekt C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt C-stavební část

15,54

33 59245021 Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm červená m2 22,07

12,94

6,61

2,52

Celkem za 5 Komunikace
Díl: 61 Upravy povrch ů vnit řní
34 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 48,83

7,38

9,12

7,64

5,40

2,43

7,08

1,89

1,35

3,80

2,75
35 611421133R00 Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková m2 64,53

8,44

56,09
36 612409991R00 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. ostění+nadpraží

m 74,58

20,00

12,40

7,95

9,60

8,10

7,53

5,10

3,90
37 612421626R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká m2 51,93

9,40

-3,20

9,68

-3,20

12,64

-1,40

10,44

-1,40

16,08

-2,00

4,89
38 612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 151,50

-9,12

-7,64

88,21

34,52

3,6*1,966*1

,9*2,1*1

F.03.1.1.4.:(11,16+14,5+11,15+8,47+6,51)*,3

okapový chodník:

F.03.1.1.4. terasa:3,14*4*1,03

vstup od bazénu:3,21*2*1,03

2,45*2/2*1,03

F.03.1.1.13.:,9*2,05*4

2,4*1,9*2

3,25*2,35*1

1,8*1,5*2

,9*,9*3

,9*1,5*1

stávající:1,38*2,75

1*2,75

F.03.1.1.4.:4,02*2,1

5,57*10,07

F.03.1.1.13.:(,9+2,05+2,05)*4

(2,4+1,9+1,9)*2

(3,25+2,35+2,35)*1

(1,8+1,5+1,5)*2

(,9+,9+,9)*3

(3,6+1,966+1,966)*1

(,9+2,1+2,1)*1

(,9+1,5+1,5)*1

F.03.1.1.4.:

1.21-vše na nové stěny:(1,15+1,15+1,2+1,2)*2

-,8*2*2

1.22-vše nové stěny:(1,22+1,22+1,2+1,2)*2

-,8*2*2

1.23-3xnová stěna, 1,7 stávající:(1,46+1,46+1,7+1,7)*2

-,7*2

1.24.-vše nové stěny:(,91+,91+1,7+1,7)*2

-,7*2

1.25-1xnová stěna 2,1, 3xstávající :(1,92+1,92+2,1+2,1)*2

-1*2

1.26-stávající stěna:2,446*2

F.03.1.1.4:

1.26:-4,56*2

-7,6375

(5,57+5,57+10,07+10,07)*2,82

1.20:(4,02+4,02+2,1+2,1)*2,82

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 61



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO03 Objekt C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt C-stavební část

-3,60

-1,60

-1,74

3,38

3,48

4,55

3,76

5,79

-4,89

1,64

7,62

-3,20

13,33

-1,20

16,05

-3,20

4,90

-3,20

2,58

1,09
39 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění+nadpraží - štuková tepelně 

izolační omítka tl.40-50mm m2 26,10

7,00

4,34

2,78

3,36

2,84

2,64

1,79

1,37

Celkem za 61 Upravy povrch ů vnit řní
Díl: 62 Úpravy povrch ů vnější
40 601011193R00 Kontaktní nátěr pod omítky v barvě omítky m2 275,86

74,64

-5,54

-3,80

-2,75

89,48

-9,12

-3,76

39,22

-7,64

57,57

-1,85

-2,43

-2,70

-1,35

44,31

-7,08

5,00

-,9*2*2

-,8*2

-1,2*1,45

1.21-vše na nové stěny:(1,15+1,15+1,2+1,2)*,72

1.22-vše nové stěny:(1,22+1,22+1,2+1,2)*,72

1.23-3xnová stěna, 1,7 stávající:(1,46+1,46+1,7+1,7)*,72

1.24.-vše nové stěny:(,91+,91+1,7+1,7)*,72

1.25-1xnová stěna 2,1, 3xstávající :(1,92+1,92+2,1+2,1)*,72

1.26-stávající stěna obklad:-2,446*2

zazdívka okna:,8*2,05

příčka v chodbě 1.06:1,4*2,72*2

-,8*2*2

příčka 1.11:2,45*2,72*2

-,6*2

příčka 1.19.:(1,4+,8+,75)*2,72*2

-,8*2*2

příčka 1.28:,9*2,72*2

-,8*2*2

-1,38*2,75

-1*2,75

,95*2,72

,4*2,72

F.03.1.1.13.:(,9+2,05+2,05)*4*,35

ostění+nadpraží tepelněizolační malta tl.40-50mm:(2,4+1,9+1,9)*2*,35

(3,25+2,35+2,35)*1*,35

(1,8+1,5+1,5)*2*,35

(,9+,9+,9)*3*,35

(3,6+1,966+1,966)*1*,35

(,9+2,1+2,1)*1*,35

(,9+1,5+1,5)*1*,35

F.03.1.1.4.+F.03.1.1.10.:18,8*3,97

-,9*2,05*3

(8,47+2,92+11,15)*3,97

-2,4*1,9*2

-1,6*2,35

9,88*3,97

-3,25*2,35

14,5*3,97

-,9*2,05*1

-,9*,9*3

-1,8*1,5

-,9*1,5

11,16*3,97

-3,6*1,966

F.03.1.1.4.:(,9+2,05+2,05)*4*,25

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 62



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO03 Objekt C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt C-stavební část

3,10

1,99

2,40

2,03

1,88

1,28

0,98
41 602011185RT6 Omítka stěn tenkovrstvá silikonsiliková syté barvy zatíraná, 

tloušťka vrstvy 1,5 mm m2 275,86

74,64

-5,54

-3,80

-2,75

89,48

-9,12

-3,76

39,22

-7,64

57,57

-1,85

-2,43

-2,70

-1,35

44,31

-7,08

5,00

3,10

1,99

2,40

2,03

1,88

1,28

0,98
42 602016193R00 Penetrace hloubková venkovních  stěn m2 275,86

74,64

-5,54

-3,80

-2,75

89,48

-9,12

-3,76

39,22

-7,64

57,57

-1,85

-2,43

-2,70

-1,35

44,31

-7,08

5,00

(2,4+1,9+1,9)*2*,25

(3,25+2,35+2,35)*1*,25

(1,8+1,5+1,5)*2*,25

(,9+,9+,9)*3*,25

(3,6+1,966+1,966)*1*,25

(,9+2,1+2,1)*1*,25

(,9+1,5+1,5)*1*,25

F.03.1.1.4.+F.03.1.1.10.:18,8*3,97

-,9*2,05*3

-1,38*2,75

-1*2,75

(8,47+2,92+11,15)*3,97

-2,4*1,9*2

-1,6*2,35

9,88*3,97

-3,25*2,35

14,5*3,97

-,9*2,05*1

-,9*,9*3

-1,8*1,5

-,9*1,5

11,16*3,97

-3,6*1,966

F.03.1.1.4.:(,9+2,05+2,05)*4*,25

(2,4+1,9+1,9)*2*,25

(3,25+2,35+2,35)*1*,25

(1,8+1,5+1,5)*2*,25

(,9+,9+,9)*3*,25

(3,6+1,966+1,966)*1*,25

(,9+2,1+2,1)*1*,25

(,9+1,5+1,5)*1*,25

F.03.1.1.4.+F.03.1.1.10.:18,8*3,97

-,9*2,05*3

-1,38*2,75

-1*2,75

(8,47+2,92+11,15)*3,97

-2,4*1,9*2

-1,6*2,35

9,88*3,97

-3,25*2,35

14,5*3,97

-,9*2,05*1

-,9*,9*3

-1,8*1,5

-,9*1,5

11,16*3,97

-3,6*1,966

F.03.1.1.4.:(,9+2,05+2,05)*4*,25

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 63



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO03 Objekt C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt C-stavební část

3,10

1,99

2,40

2,03

1,88

1,28

0,98
43 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 48,83

7,38

9,12

7,64

5,40

2,43

7,08

1,89

1,35

3,80

2,75
44 622311134R00 Zateplovací systém , fasáda, EPS F tl.140 mm SK2+SK3, 

bez vrchní omítky m2 257,21

74,64

-5,54

-3,80

-2,75

89,48

-9,12

-3,76

39,22

-7,64

57,57

-1,85

-2,43

-2,70

-1,35

44,31

-7,08
45 622311154R00 Zateplovací systém , ostění, EPS F tl. 40 mm SK4, bez 

vrchní omítky m2 18,65

5,00

3,10

1,99

2,40

2,03

1,88

1,28

0,98
46 622311524R00 Zateplovací systém, sok , perimetr, tl. 140 mm m2 53,89

10,57

10,04

(2,4+1,9+1,9)*2*,25

(3,25+2,35+2,35)*1*,25

(1,8+1,5+1,5)*2*,25

(,9+,9+,9)*3*,25

(3,6+1,966+1,966)*1*,25

(,9+2,1+2,1)*1*,25

(,9+1,5+1,5)*1*,25

F.03.1.1.13.:,9*2,05*4

2,4*1,9*2

3,25*2,35*1

1,8*1,5*2

,9*,9*3

3,6*1,966*1

,9*2,1*1

,9*1,5*1

stávající:1,38*2,75

1*2,75

F.03.1.1.4.+F.03.1.1.10.:18,8*3,97
KZS s přerušeným tepelným mostem,EPS zátky,rohové 
lišty,nadpražní lišty,dilatační lišty,parapetní lišty,zakládací lišty:-
,9*2,05*3

-1,38*2,75

-1*2,75

(8,47+2,92+11,15)*3,97

-2,4*1,9*2

-1,6*2,35

9,88*3,97

-3,25*2,35

14,5*3,97

-,9*2,05*1

-,9*,9*3

-1,8*1,5

-,9*1,5

11,16*3,97

-3,6*1,966

F.03.1.1.4.:(,9+2,05+2,05)*4*,25

ostění+nadpraží,vč.rohových a nadpražních lišt:(2,4+1,9+1,9)*2*,25

(3,25+2,35+2,35)*1*,25

(1,8+1,5+1,5)*2*,25

(,9+,9+,9)*3*,25

(3,6+1,966+1,966)*1*,25

(,9+2,1+2,1)*1*,25

(,9+1,5+1,5)*1*,25

F.03.1.1.4+F.03.1.1.10.:(18,8+8,47+2,920)*,35

SK1, D.4.:11,150*,9

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 64



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO03 Objekt C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt C-stavební část

4,32

25,07

3,91
47 622421131R00 Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2 m2 46,68

18,58

28,10
48 622422131R00 Oprava vnějších omítek vápen. drásan. II. do 10 % m2 275,86

74,64

-5,54

-3,80

-2,75

89,48

-9,12

-3,76

39,22

-7,64

57,57

-1,85

-2,43

-2,70

-1,35

44,31

-7,08

5,00

3,10

1,99

2,40

2,03

1,88

1,28

0,98
49 622428971R00 Příplatek k položce za vícebarevnou omítku m2 275,86

74,64

-5,54

-3,80

-2,75

89,48

-9,12

-3,76

39,22

-7,64

57,57

-1,85

-2,43

-2,70

-1,35

44,31

-7,08

5,00

3,10

2,4*,9*2

(25,08+2,77)*,9

11,16*,35

F.03.1.1.6. střecha:

atiky:(10,15+10,15+7,97+8,88)*,5

(10,3+10,3+17,8+17,8)*,5

F.03.1.1.4.+F.03.1.1.10.:18,8*3,97

-,9*2,05*3

-1,38*2,75

-1*2,75

(8,47+2,92+11,15)*3,97

-2,4*1,9*2

-1,6*2,35

9,88*3,97

-3,25*2,35

14,5*3,97

-,9*2,05*1

-,9*,9*3

-1,8*1,5

-,9*1,5

11,16*3,97

-3,6*1,966

F.03.1.1.4.:(,9+2,05+2,05)*4*,25

(2,4+1,9+1,9)*2*,25

(3,25+2,35+2,35)*1*,25

(1,8+1,5+1,5)*2*,25

(,9+,9+,9)*3*,25

(3,6+1,966+1,966)*1*,25

(,9+2,1+2,1)*1*,25

(,9+1,5+1,5)*1*,25

F.03.1.1.4.+F.03.1.1.10.:18,8*3,97

-,9*2,05*3

-1,38*2,75

-1*2,75

(8,47+2,92+11,15)*3,97

-2,4*1,9*2

-1,6*2,35

9,88*3,97

-3,25*2,35

14,5*3,97

-,9*2,05*1

-,9*,9*3

-1,8*1,5

-,9*1,5

11,16*3,97

-3,6*1,966

F.03.1.1.4.:(,9+2,05+2,05)*4*,25

(2,4+1,9+1,9)*2*,25

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 65



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO03 Objekt C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt C-stavební část

1,99

2,40

2,03

1,88

1,28

0,98
50 622481211RT2 Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu včetně výztužné 

sítě a stěrkového tmelu m2 150,45

51,70

-5,54

-3,80

-2,75

52,97

-9,12

-3,76

23,22

-7,64

39,88

-1,85

-2,43

-2,70

-1,35

30,69

-7,08
51 6229031 Mytí vně omítek slož 1-2 tlak.vodou Práce,tlaková 

myčka,čistící prostředek,vodné m2 579,98

74,64

-5,54

-3,80

-2,75

89,48

-9,12

-3,76

39,22

-7,64

57,57

-1,85

-2,43

-2,70

-1,35

44,31

-7,08

5,00

3,10

1,99

2,40

2,03

1,88

1,28

0,98

186,73

(3,25+2,35+2,35)*1*,25

(1,8+1,5+1,5)*2*,25

(,9+,9+,9)*3*,25

(3,6+1,966+1,966)*1*,25

(,9+2,1+2,1)*1*,25

(,9+1,5+1,5)*1*,25

F.03.1.1.4.+F.03.1.1.10.:18,8*2,75

dvojitá výztužná síť:-,9*2,05*3

-1,38*2,75

-1*2,75

(8,47+2,92+11,15)*2,35

-2,4*1,9*2

-1,6*2,35

9,88*2,35

-3,25*2,35

14,5*2,75

-,9*2,05*1

-,9*,9*3

-1,8*1,5

-,9*1,5

11,16*2,75

-3,6*1,966

F.03.1.1.4.+F.03.1.1.10.:18,8*3,97

-,9*2,05*3

-1,38*2,75

-1*2,75

(8,47+2,92+11,15)*3,97

-2,4*1,9*2

-1,6*2,35

9,88*3,97

-3,25*2,35

14,5*3,97

-,9*2,05*1

-,9*,9*3

-1,8*1,5

-,9*1,5

11,16*3,97

-3,6*1,966

F.03.1.1.4.:(,9+2,05+2,05)*4*,25

(2,4+1,9+1,9)*2*,25

(3,25+2,35+2,35)*1*,25

(1,8+1,5+1,5)*2*,25

(,9+,9+,9)*3*,25

(3,6+1,966+1,966)*1*,25

(,9+2,1+2,1)*1*,25

(,9+1,5+1,5)*1*,25

F.03.1.1.6. střecha:(10,3+,06+,06)*(17,8+,06+,06)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 66



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO03 Objekt C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt C-stavební část

60,49

10,13

10,42

17,92

10,27

8,17
52 622903111R00 Očištění zdí a valů před opravou, ručně m2 49,99

10,57

10,04

4,32

25,07
53 622711 KZS desky EPS 70F 6cm+hmoždinky plast dle D.8 m2 88,68

35,29

53,39
54 622716 KZS parapet dle D.6.-příprava podkladu,srovnání TI 

grafit.polystyren tl.40mm,kotvy m 22,45

3,60

4,80

3,25

3,60

2,70

3,60

0,90
55 622717 KZS parapet .-příprava podkladu,srovnání TI EPS 150S 

tl.20mm,kotvy-vnitřní parapet 300mm m 22,45

3,60

4,80

3,25

3,60

2,70

3,60

0,90
56 R Ukončovací lišta, pásky kolem otvorů dodávka+montáž m 149,16

20,00

12,40

7,95

9,60

8,10

7,53

5,10

3,90

74,58

149,16
57 R Výtvarné dílo na fasádě vč.dozoru výtvarníka soubor 1,00

1,00

Celkem za 62 Úpravy povrch ů vnější
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

(10,15+,06+,06)*(5,77+,06+,06)

2,4*4,22

atiky:(10,3+,06+,06)*2*,5

(17,8+,06+,06)*2*,5

(10,15+,06+,06)*2*,5

(5,77+5,77+2,4+2,4)*,5

F.03.1.1.4+F.03.1.1.10.:(18,8+8,47+2,920)*,35

11,150*,9

2,4*,9*2

(25,08+2,77)*,9

F.03.1.1.6.+D.8 střecha:

izolace atiky TI60mm,kotvy 6ks/m2,tmel:(10,15+10,15+7,97+8,88)*,95

(10,3+10,3+17,8+17,8)*,95

F.03.1.1.13.:(,9)*4

(2,4)*2

(3,25)*1

(1,8)*2

(,9)*3

(3,6)*1

(,9)*1

F.03.1.1.13.:(,9)*4

(2,4)*2

(3,25)*1

(1,8)*2

(,9)*3

(3,6)*1

(,9)*1

Začátek provozního součtu

F.03.1.1.13.:(,9+2,05+2,05)*4

(,9+1,5+1,5)*1

Konec provozního součtu

Mezisoučet

74,582*2

F.03.1.1.11.+F.03.1.1.12.:1

(3,6+1,966+1,966)*1

(,9+2,1+2,1)*1

(2,4+1,9+1,9)*2

(3,25+2,35+2,35)*1

(1,8+1,5+1,5)*2

(,9+,9+,9)*3

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 67



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO03 Objekt C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt C-stavební část

58 631315611R00 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20  (B 20) 
vč.obvodové dilatace EPS 10mm m3 2,06

1,13

0,60

0,32
59 631319175R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm m3 2,06

1,13

0,60

0,32
60 631362021R00 Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari t 0,06

7,56

4,03

2,16

13,76

0,06
61 631571003R00 Násyp ze štěrkopísku 0 - 32,  zpevňující m3 2,06

1,13

0,60

0,32
62 632411145RT1 Potěr ze SMS , ruční zpracování, tl. 45 mm samonivelační 

anhydritový potěr 20  110 m2 22,94

22,94
63 632411150RU1 Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 50 mm samonivelační 

anhydritový potěr 20 m2 56,09

56,09
64 632411904R00 Penetrace savých podkladů  0,25 l/m2 m2 279,94

186,73

83,08

10,13
65 632451024R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm m2 9,41

1,73

7,69
66 R Sanace speciální sanační stěrkou tl.20mm m2 279,94

186,73

83,08

10,13

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce
Díl: 64 Výpln ě otvor ů
67 641954211R00 Osazení rámů okenních dvojitých, pl. do 2,5 m2 D+M kus 8,00

8,00
68 641954341R00 Osazení rámů okenních dvojitých, pl. do 4 m2 D+M kus 2,00

2,00
69 641954451R00 Osazení rámů okenních dvojitých, pl. do 10 m2 D+M kus 4,00

4,00
70 641960000R00 Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou m 97,93

1,03*2,1

Konec provozního součtu

Mezisoučet

F.03.1.1.4.-nové místnosti 121-
125,127:(,91+,15+1,46)*(1,7+,1+1,2)*,15

Začátek provozního součtu

F.03.1.1.4.-nové místnosti 121-125,127:(,91+,15+1,46)*(1,7+,1+1,2)

1,92*2,1*,15

1,03*2,1*,15

F.03.1.1.4.-nové místnosti 121-
125,127:(,91+,15+1,46)*(1,7+,1+1,2)*,15

1,92*2,1*,15

1,03*2,1*,15

1,92*2,1

F.03.1.1.4.-nové místnosti 121-
125,127:1,67+1,78+2,47+1,53+4,03+2,54+8,92

F.03.1.1.4.-126 učebna:56,09

F.03.1.1.6.:(10,3+,06+,06)*(17,8+,06+,06)

F.03.1.1.4.-nové místnosti 121-
125,127:(,91+,15+1,46)*(1,7+,1+1,2)*,15

1,92*2,1*,15

1,03*2,1*,15

13,755*4,44/1000

F.03.1.1.13.:2

F.03.1.1.13.:2+1+1

(10,15+,06+,06)*(7,97+,06+,06)

2,4*4,22

F.03.1.1.4.+F.01.1.1.8.-nové zdivo:

atiky:(2,77+2,98)*,3

(8,97+10,15+6,510)*,3

F.03.1.1.6.:(10,3+,06+,06)*(17,8+,06+,06)

(10,15+,06+,06)*(7,97+,06+,06)

2,4*4,22

F.03.1.1.13.:4+3+1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 68



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO03 Objekt C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt C-stavební část

23,60

17,20

11,20

13,20

10,80

11,13

6,00

4,80
71 642942111RT2 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně 

dodávky zárubně CgH  60 x 197 x 11 cm kus 1,00

1,00
72 642942111RT3 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně 

dodávky zárubně CgH  70 x 197 x 11 cm kus 4,00

4,00
73 642942111RT4 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně 

dodávky zárubně CgH  80 x 197 x 11 cm kus 3,00

3,00
74 642944121RT4 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2. včetně 

dodávky zárubně CgH  80x197x11 cm kus 1,00

1,00
75 642945111R00 Osazení zárubní ocel. požár.1křídl., pl. do 2,5 m2 

vč.protipožární zárubně kus 1,00

1,00
76 R1 Osaz dveř zárub plast 4 m2 na MPP kus 1,00

1,00
77 33T Okno PVC bezpč.kování,trojsklo,U=0,98W/m2.K dle výpisu 

otvorových prvků-900x2050mm ks 4,00

4,00
78 34T Okno PVC bezpč.kování,trojsklo,U=0,98W/m2.K dle výpisu 

otvorových prvků-2400x2350mm ks 2,00

2,00
79 35T Balk.sestava PVC bezp.kování,trojsklo,U=0,98W/m2.K dle 

výpisu otvorových prvků-3250x2350mm ks 1,00

1,00
80 36T Okno PVC bezpč.kování,trojsklo,U=0,98W/m2.K dle výpisu 

otvorových prvků-1800x1500mm ks 2,00

2,00
81 37T Okno PVC bezpč.kování,trojsklo,U=0,98W/m2.K dle výpisu 

otvorových prvků-900x900mm ks 3,00

3,00
82 38T Okno PVC bezpč.kování,trojsklo,U=0,98W/m2.K dle výpisu 

otvorových prvků-3600x2050mm ks 1,00

1,00
83 39T Vchodové dveře PVCbezp.kování,dvojsklo,U=1,3W/m2.K dle 

výpisu otvorových prvků-900x2100 ks 1,00

1,00
84 40T Okno PVC bezpč.kování,trojsklo,U=0,98W/m2.K dle výpisu 

otvorových prvků-900x1500mm ks 1,00

1,00
85 R Těsnění vnitřní otvorových prvků parotěsná páska m 97,93

23,60

17,20

11,20

13,20

10,80

(2,4+2,4+1,9+1,9)*2

F.03.1.1.13.:(,9+,9+2,05+2,05)*4

(3,25+3,25+2,35+2,35)*1

(1,8+1,8+1,5+1,5)*2

(,9+,9+,9+,9)*3

(3,6+3,6+1,966+1,966)*1

(,9+,9+2,1+2,1)*1

(,9+,9+1,5+1,5)*1

F.03.1.1.4.:1

F.03.1.1.4.:2+2

F.03.1.1.4.:2+1

F.03.1.1.4.:1

F.03.1.1.4.:1

F.03.1.1.13.:1

F.03.1.1.13.:4

F.03.1.1.13.:2

F.03.1.1.13.:1

F.03.1.1.13.:2

F.03.1.1.13.:3

F.03.1.1.13.:1

F.03.1.1.13.:1

F.03.1.1.13.:1

F.03.1.1.13.:(,9+,9+2,05+2,05)*4

(2,4+2,4+1,9+1,9)*2

(3,25+3,25+2,35+2,35)*1

(1,8+1,8+1,5+1,5)*2

(,9+,9+,9+,9)*3

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 69



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO03 Objekt C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt C-stavební část

11,13

6,00

4,80
86 R Těsnění venkovní  otvorových prvků páska z paropropustné 

folie m 97,93

23,60

17,20

11,20

13,20

10,80

11,13

6,00

4,80

Celkem za 64 Výpln ě otvor ů
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
87 916531111RT6 Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 bez opěry včetně 

obrubníku 100x8x25 m 15,68

15,68
88 952901110R00 Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří m2 48,83

7,38

9,12

7,64

5,40

2,43

7,08

1,89

1,35

3,80

2,75
89 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 254,16

173,65

80,51
90 R Značení únikových cest-tabulky fotoluminiscenční provedení

soubor 1,00

1,00
91 R Výsuvná markýza na elektrické ovládání-kompletní dodávka a 

montáž ks 1,00

1,00

92 R Vnitřní čístící zóna kompletní dodávka-ozn.D D+M ks 1,00

1,00
93 R Tahové zkoušky podkladu ks 8,00
94 R D+M PHP práškový s hasící schopností 21A ks 2,00

2,00
95 R Bezpečnostní tabulky-uzávěr vody, plynu, hlavní vypínač el.

soubor 1,00

1,00
96 R Odtrhové zkoušky podkladu ks 4,00

4,00
97 R Venkovní čístící zóna kompletní dodávka-ozn.C D+M ks 1,00

1,00

stávající:1,38*2,75

1*2,75

F.03.1.1.4.:8,99+27,13+10,32+8,75+15,72+9,76+17,37+18,72+9,15+3
,36+6,38+1,91+1,18+1,16+1,3+15,68+4,66+4,49+7,62

8,92+1,67+1,78+2,47+1,53+4,03+56,09+2,54+1,48

(3,6+3,6+1,966+1,966)*1

(,9+,9+2,1+2,1)*1

(,9+,9+1,5+1,5)*1

F.03.1.1.13.:(,9+,9+2,05+2,05)*4

(2,4+2,4+1,9+1,9)*2

(3,25+3,25+2,35+2,35)*1

3,6*1,966*1

,9*2,1*1

1,8*1,5*2

,9*,9*3

,9*1,5*1

(1,8+1,8+1,5+1,5)*2

(,9+,9+,9+,9)*3

(3,6+3,6+1,966+1,966)*1

(,9+,9+2,1+2,1)*1

(,9+,9+1,5+1,5)*1

F.03.1.1.4:3,14+4+3,14+5,4

F.03.1.1.13.:,9*2,05*4

2,4*1,9*2

3,25*2,35*1

PBŘS:1

F.03.1.1.4.-ozn.F:1

pohon,čidla,ovladač,řídící systém,vodič,zapojení v rozvadeči,jištění:

F.03.1.1.4.-ozn.D:1

PBŘS:2

PBŘS:1

F.03.1.1.1.:4

F.03.1.1.4.-ozn.C:1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 70



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO03 Objekt C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt C-stavební část

98 R Oplocení z  pletiva v rámech, ocelové sloupky m 8,00

8,00

99 900      RT2 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a zednické zapravení 
otvorových prvků vně i uvnitř hod 35,00

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
100 941941041R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m m2 360,99

80,84

48,98

58,27

107,84

11,91

53,15
101 941941291R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 m2 1 082,96

80,84

48,98

58,27

107,84

11,91

53,15

360,99

1 082,96
102 941941841R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m m2 360,99

80,84

48,98

58,27

107,84

11,91

53,15
103 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 138,39

173,65

173,65

57,88

80,51
104 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 360,99

80,84

48,98

58,27

107,84

11,91

53,15
105 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 1 082,96

(11,150+1,2+1,2)*4,3

25,08*4,3

F.03.1.1.4.plot -drátěné pletivo na rámech z kulatiny pr. 12 mm, v. 120 
cm, synt. nátěr, branka šíře 90 cm:8

výkop patek,zabetonování,odvoz zeminy,dodávka a montáž oplocení:

F.03.1.1.1.4.:18,8*4,3

(8,47+2,92)*4,3

2,77*4,3

(11,16+1,2)*4,3

Začátek provozního součtu

F.03.1.1.1.4.:18,8*4,3

(8,47+2,92)*4,3

(11,150+1,2+1,2)*4,3

25,08*4,3

2,77*4,3

(11,16+1,2)*4,3

Konec provozního součtu

Mezisoučet

360,985*3

F.03.1.1.1.4.:18,8*4,3

(8,47+2,92)*4,3

(11,150+1,2+1,2)*4,3

25,08*4,3

2,77*4,3

(11,16+1,2)*4,3

0

Začátek provozního součtu
F.03.1.1.4.:8,99+27,13+10,32+8,75+15,72+9,76+17,37+18,72+9,15+3
,36+6,38+1,91+1,18+1,16+1,3+15,68+4,66+4,49+7,62

Konec provozního součtu

Mezisoučet

1/3 plochy:173,65/3

8,92+1,67+1,78+2,47+1,53+4,03+56,09+2,54+1,48

F.03.1.1.1.4.:18,8*4,3

(8,47+2,92)*4,3

(11,150+1,2+1,2)*4,3

25,08*4,3

2,77*4,3

(11,16+1,2)*4,3

Začátek provozního součtu

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 71



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO03 Objekt C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt C-stavební část

80,84

48,98

58,27

107,84

11,91

53,15

360,99

1 082,96
106 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 360,99

80,84

48,98

58,27

107,84

11,91

53,15

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy
Díl: 96 Bourání konstrukcí
107 962031132R00 Bourání příček cihelných tl. 10 cm m2 75,12

65,06

-1,20

-1,60

4,08

-1,20

3,81

-1,60

5,77

2,00
108 962032432R00 Bourání zdiva z dutých cihel nebo tvárnic na MVC m3 8,45

3,62

0,72

1,87

0,80

1,44
109 965042141RT2 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. 

mazaniny 8 - 10 cm m3 26,28

13,07

4,23

0,71

0,07

0,10

0,07

0,07

0,05

0,07

0,02

0,02

6,50

0,40

0,89

F.03.1.1.1.4.:18,8*4,3

(8,47+2,92)*4,3

(11,150+1,2+1,2)*4,3

25,08*4,3

F.03.1.1.8.+F.03.1.1.6.:(4,81+1,32+1,96+1,96)*,4*,9

(1,2*1,50*,4)

(2,4*1,95*,4)

0,428*2,35*2*,4

2,77*4,3

(11,16+1,2)*4,3

Konec provozního součtu

Mezisoučet

360,985*3

F.03.1.1.1.4.:18,8*4,3

-,8*2

2,12*2,72

-,6*2

1,4*2,72

1*2

(8,47+2,92)*4,3

(11,150+1,2+1,2)*4,3

25,08*4,3

2,77*4,3

(11,16+1,2)*4,3

F.03.1.1.4.:(5,57+5,57+3,78+2,5+2,5+1,6+1,4+1)*2,72

-,6*2

-,8*2

1,5*2,72

,9*2*,4*2

F.03.1.1.6.-střecha:(10,3+,06+,06)*(17,8+,06+,06)*,07

(10,15+,06+,06)*(5,77+,06+,06)*,07

2,4*4,22*,07

F.03.1.1.13.-parapety:(,9)*4*,4*,05

(2,4)*2*,4*,05

(3,25)*1*,4*,05

(1,8)*2*,4*,05

(,9)*3*,4*,05

(3,6)*1*,4*,05

(,9)*1*,4*,05

(,9)*1*,4*,05

F.03.1.1.4.-učebna:(56,09+8,92)*,1

1.25:4,03*,1

1.20:8,92*,1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 72



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO03 Objekt C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt C-stavební část

110 965081713RT1 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně 
dlaždice keramické m2 5,55

5,55
111 967031132R00 Přisekání rovných ostění cihelných na MVC m2 3,40

1,88

1,52
112 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 2 m2 m2 11,16

7,38

2,43

1,35
113 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 4 m2 m2 5,40

5,40
114 968062357R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nad  4 m2 m2 23,84

9,12

7,64

7,08
115 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 9,80

8,00

1,80
116 973031812R00 Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 10 cm m 24,12

4,10

20,02
117 973031824R00 Vysekání kapes pro zavázání zdí tl. 30 cm m 15,94

11,44

4,50
118 974031167R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm m 23,70

5,20

11,20

7,30
119 975021211R00 Podchycení zdiva pod stropem při tl.zdi do 45 cm m 13,00

13,00
120 978011191R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100% m2 64,53

8,44

56,09
121 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 121,40

6,00

3,72

2,39

2,88

2,43

2,26

1,53

1,17

-9,12

-7,64

88,21

34,52

-3,60

-1,60

-1,74
122 978015291R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % m2 46,68

F.03.1.1.4.:1,91+1,18+1,16+1,3

F.03.1.1.4.:,4*2,35*2

1,9*,4*2

F.03.1.1.13.:1,845*4

,81*3

1,35*1

F.03.1.1.13.:2,7*2

F.03.1.1.13.:4,56*2

7,6375*1

7,0776*1

F.03.1.1.4. :,8*2*5

,6*3

F.03.1.1.4.:2,05*2

2,86*7

F.03.1.1.4.:2,86*4

1,5*3

F.01.1.1.3.:1,3*2*2

2,8*2*2

3,65*2

F.031.1.4.:3+3+4+3

F.03.1.1.4.:4,02*2,1

5,57*10,07

F.03.1.1.13.:(,9+2,05+2,05)*4*,3

(2,4+1,9+1,9)*2*,3

(3,25+2,35+2,35)*1*,3

(1,8+1,5+1,5)*2*,3

(,9+,9+,9)*3*,3

(3,6+1,966+1,966)*1*,3

(,9+2,1+2,1)*1*,3

konec výpočtu ostění:(,9+1,5+1,5)*1*,3

otvory v učebně 1.26:-4,56*2

-7,6375

(5,57+5,57+10,07+10,07)*2,82

1.20:(4,02+4,02+2,1+2,1)*2,82

-,9*2*2

-,8*2

-1,2*1,45

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 73



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO03 Objekt C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt C-stavební část

18,58

28,10
123 978023411R00 Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín. m2 121,40

6,00

3,72

2,39

2,88

2,43

2,26

1,53

1,17

-9,12

-7,64

88,21

34,52

-3,60

-1,60

-1,74

124 978036191R00 Otlučení omítek břízolitových v rozsahu 100 % m2 24,48

16,75

-2,00

11,73

-2,00
125 978059631R00 Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2 m2 39,10

39,10
126 979054441R00 Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým m2 40,00

40,00
127 981011 Demolice  zdivo, podíl konstr. do 20 %, MVC zděný přístřešek 

na VZT na střeše m3 4,80

4,80

Celkem za 96 Bourání konstrukcí
Díl: 99 Staveništní p řesun hmot
128 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 180,75

Celkem za 99 Staveništní p řesun hmot
Díl: 711 Izolace proti vod ě

129 711111002RZ1 Izolace proti vlhk.vodor. nátěr asf.lak za studena 1x nátěr - 
včetně dodávky asfaltového laku ALN m2 81,05

9,00

4,03

3,01

56,09

8,92
130 711112001RZ1 Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - 

včetně dodávky asfaltového laku m2 7,57

6,14

1,43
131 711141559R00 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením m2 81,05

F.03.1.1.6. střecha:

atiky:(10,15+10,15+7,97+8,88)*,5

(10,3+10,3+17,8+17,8)*,5

F.03.1.1.13.:(,9+2,05+2,05)*4*,3

(2,4+1,9+1,9)*2*,3

(3,25+2,35+2,35)*1*,3

(1,8+1,5+1,5)*2*,3

(,9+,9+,9)*3*,3

(3,6+1,966+1,966)*1*,3

(,9+2,1+2,1)*1*,3

konec výpočtu ostění:(,9+1,5+1,5)*1*,3

otvory v učebně 1.26:-4,56*2

-7,6375

(5,57+5,57+10,07+10,07)*2,82

1.20:(4,02+4,02+2,1+2,1)*2,82

-,9*2*2

-,8*2

-1,2*1,45

0

F.03.1.1.4.-1.25:(1,92+2,1+1,92)*2,82

-1*2

1.27:(1,03+1,03+2,1)*2,82

-1*2

F.03.1.1.4.:(18,8+11,16+4,06+2,1+1,42+6,65+11,15+6,65+4,47+2,1+2
+16,32)*,45

F.03.1.1.3.+TZ:40

F.03.1.1.6.:2*2*1,2

F.03.1.1.4.-nové místnosti 121-
125,127:(,91+,15+1,46+,25)*(1,7+,1+1,2+,25)

1,92*2,1

(1,03+,25)*(2,1+,25)

učebna 126:56,09

1.20:8,92

F.03.1.1.2.:(3,23+2,77+,14)*1

1,9*,75

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 74



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO03 Objekt C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt C-stavební část

9,00

4,03

3,01

56,09

8,92
132 711142559R00 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením m2 7,57

6,14

1,43
133 62836109 Pás asfaltovaný těžký minerál(radon) m2 102,29

9,00

4,03

3,01

56,09

72,13

82,95

6,14

1,43

7,57

82,95

9,08

10,26
134 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,55

Celkem za 711 Izolace proti vod ě

Díl: 712 Živi čné krytiny
135 712300831R00 Odstranění živičné krytiny střech do 10° 1vrstvé m2 304,12

186,73

60,49

10,13

10,42

17,92

10,27

8,17
136 712300833R00 Odstranění živičné krytiny střech do 10° 3vrstvé asfaltový pás

m2 304,12

186,73

60,49

10,13

10,42

17,92

10,27

8,17
137 712300834R00 Příplatek za odstranění každé další vrstvy m2 304,12

186,73

60,49

10,13

10,42

17,92

F.03.1.1.4.-nové místnosti 121-
125,127:(,91+,15+1,46+,25)*(1,7+,1+1,2+,25)

1,92*2,1

(1,03+,25)*(2,1+,25)

učebna 126:56,09

1.20:8,92

F.03.1.1.2.:(3,23+2,77+,14)*1

1,9*,75

Začátek provozního součtu
F.03.1.1.4.-nové místnosti 121-
125,127:(,91+,15+1,46+,25)*(1,7+,1+1,2+,25)

1,92*2,1

(1,03+,25)*(2,1+,25)

2,4*4,22

atiky:(10,3+,06+,06)*2*,5

(17,8+,06+,06)*2*,5

(10,15+,06+,06)*2*,5

učebna 126:56,09

Konec provozního součtu

Mezisoučet

vodorovná izolace:72,1325*1,15

Začátek provozního součtu

F.03.1.1.2.:(3,23+2,77+,14)*1

(5,77+5,77+2,4+2,4)*,5

F.03.1.1.6. střecha:(10,3+,06+,06)*(17,8+,06+,06)

(17,8+,06+,06)*2*,5

(10,15+,06+,06)*2*,5

(10,15+,06+,06)*(5,77+,06+,06)

1,9*,75

Konec provozního součtu

Mezisoučet

7,565*1,2

1.20:8,92*1,15

F.03.1.1.6. střecha:(10,3+,06+,06)*(17,8+,06+,06)

(10,15+,06+,06)*(5,77+,06+,06)

2,4*4,22

atiky:(10,3+,06+,06)*2*,5

(5,77+5,77+2,4+2,4)*,5

F.03.1.1.6. střecha:(10,3+,06+,06)*(17,8+,06+,06)

(10,15+,06+,06)*(5,77+,06+,06)

2,4*4,22

atiky:(10,3+,06+,06)*2*,5

(17,8+,06+,06)*2*,5

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 75



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO03 Objekt C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt C-stavební část

10,27

8,17
138 712300845U00 Odstranění hlavice střecha -10st kus 11,00

11,00
139 712311101RZ1 Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP 1 x nátěr - 

včetně dodávky ALP m2 361,07

186,73

83,08

2,12

35,75

53,39
140 712341559RZ1 Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením 1 vrstva - 

včetně dodávky asfaltového pásu m2 361,07

186,73

83,08

2,12

35,75

53,39
141 712371801RZ4 Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC 1 vrstva - včetně 

dod. fólie odolná UV tl.1,5mm m2 350,32

183,34

80,90

2,07

33,44

50,58
142 712491171RZ1 Povlaková krytina střech do 30°, podklad. textilie 1 vrstva - 

včetně dodávky textilie 300g/m2 m2 350,32

183,34

80,90

2,07

33,44

50,58
143 R Přilepení polystyrénových klínů do asfaltu m2 271,93

186,73

83,08

2,12

271,93

271,93
144 R Kotvení folie přes vrstvu TI do stávající stropní konstrukce-

kotvy,podložky,montáž,dodávka m2 350,32

183,34

80,90

2,07

33,44

50,58
145 998712101R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m t 3,07

Celkem za 712 Živi čné krytiny
Díl: 713 Izolace tepelné

(10,15+,06+,06)*2*,5

(5,77+5,77+2,4+2,4)*,5

F.03.1.1.6.:11

F.03.1.1.6. střecha:(10,3+,06+,06)*(17,8+,06+,06)

(7,97+,06+,06)*(10,150+,06+,06)

,91*(2,77-,5+,06)

atiky:(10,15+,06+,06+10,15+,06+,06+7,97+,06+,06+8,88+,06+,06)*,95

(10,3+10,3+17,8+17,8)*,95

F.03.1.1.6. střecha:(10,3+,06+,06)*(17,8+,06+,06)

(7,97+,06+,06)*(10,150+,06+,06)

,91*(2,77-,5+,06)

atiky:(10,15+,06+,06+10,15+,06+,06+7,97+,06+,06+8,88+,06+,06)*,95

(10,3+10,3+17,8+17,8)*,95

F.03.1.1.6. střecha:(10,3)*(17,8)

vč.kotvících lišt,pásku,koty,rohy:(7,97)*(10,150)

,91*(2,77-,5)

atiky:(10,15+10,15+7,97+8,88)*,9

(10,3+10,3+17,8+17,8)*,9

F.03.1.1.6. střecha:(10,3)*(17,8)

(7,97)*(10,150)

,91*(2,77-,5)

atiky:(10,15+10,15+7,97+8,88)*,9

(10,3+10,3+17,8+17,8)*,9

Začátek provozního součtu

F.03.1.1.6. střecha:(10,3)*(17,8)

(7,97)*(10,150)

,91*(2,77-,5)

atiky:(10,15+10,15+7,97+8,88)*,9

(10,3+10,3+17,8+17,8)*,9

Mezisoučet

271,93

F.03.1.1.6. střecha:(10,3+,06+,06)*(17,8+,06+,06)

(7,97+,06+,06)*(10,150+,06+,06)

,91*(2,77-,5+,06)

Konec provozního součtu

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 76



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO03 Objekt C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt C-stavební část

146 713100813R00 Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. nad 5cm tl.100mm
m2 257,34

186,73

60,49

10,13
147 713121111RV1 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá včetně dodávky 

polystyren tl. 50 mm m2 81,05

9,00

4,03

3,01

56,09

8,92
148 713141123R00 Izolace tepelná střech bodově lep. tmelem ,2vrstvá tl.220-

340mm m2 543,86

186,73

83,08

2,12

271,93

543,86
149 713190814R00 Odstranění tepelné izolace, škvára tl. do 20 cm m2 271,93

186,73

83,08

2,12
150 713191100RT9 Položení izolační fólie včetně dodávky fólie PE m2 81,05

9,00

4,03

3,01

56,09

8,92
151 R Izolace tepelná nadstřešních potrubí tl.50mm Al 

folie+miner.vlákno, v.1m, DN160mm m 11,00

11,00
152 28375766.A Deska polystyrén samozhášivý EPS 100 S vč.spádových 

klínů m3 80,20

186,73

83,08

2,12

271,93

77,66

2,53
153 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 1,79

Celkem za 713 Izolace tepelné
Díl: 721 Vnit řní kanalizace
154 721151210R00 Potrubí PE, dešťové, D 160 x 6,2 m 11,00

11,00
155 721170967R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC DN 160 kus 11,00

11,00

F.03.1.1.6. střecha:(10,3+,06+,06)*(17,8+,06+,06)

(7,97+,06+,06)*(10,150+,06+,06)

Začátek provozního součtu

učebna 126:56,09

120:8,92

F.03.1.1.6. střecha:(10,3+,06+,06)*(17,8+,06+,06)

(10,15+,06+,06)*(5,77+,06+,06)

2,4*4,22

F.03.1.1.4.-nové místnosti 121-
125,127:(,91+,15+1,46+,25)*(1,7+,1+1,2+,25)

polystyren EPS 150S:1,92*2,1

(1,03+,25)*(2,1+,25)

Mezisoučet

2xvrstva:271,931*2

,91*(2,77-,5+,06)

Konec provozního součtu

F.03.1.1.6. střecha:(10,3+,06+,06)*(17,8+,06+,06)

(7,97+,06+,06)*(10,150+,06+,06)

,91*(2,77-,5+,06)

F.03.1.1.4.-nové místnosti 121-
125,127:(,91+,15+1,46+,25)*(1,7+,1+1,2+,25)

polystyren EPS 150S:1,92*2,1

(1,03+,25)*(2,1+,25)

učebna 126:56,09

120:8,92

F.03.1.1.6.:11

Začátek provozního součtu

F.03.1.1.6. střecha:(10,3+,06+,06)*(17,8+,06+,06)

(7,97+,06+,06)*(10,150+,06+,06)

,91*(2,77-,5+,06)

Konec provozního součtu

Mezisoučet

271,931*((,34+,22)/2)*1,02

doplnění stropu:10,8*,23*1,02

F.03.1.1.6.:11

F.03.1.1.6.:11

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 77



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO03 Objekt C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt C-stavební část

156 721171809R00 Demontáž potrubí z PVC do DN 160 m 16,50

16,50
157 721210823R00 Demontáž střešní vpusti DN 125 kus 3,00

3,00
158 721273200R00 Ventilační střešní souprava HL DN150,dl.1200 kus 11,00

11,00
159 R Vtok střešní PVC DN 150 vč.přípravy pro připojení ohřevu 

proti zamrzání kus 3,00

3,00

160 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 0,15
161 900      RT1 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a kontrola potrubí ve 

střeše+zednické výpomoci hod 15,00

Celkem za 721 Vnit řní kanalizace
Díl: 762 Konstrukce tesa řské
162 R Obložení stěn OSB P+D 20-22mm  kotvy do zdiva přes vrstvu 

TI m2 158,70

63,16

95,54
163 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 1,80

Celkem za 762 Konstrukce tesa řské
Díl: 764 Konstrukce klempí řské
164 764311821R00 Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30° m2 4,00

4,00
165 764331850R00 Demontáž lemování zdí, rš 400 a 500 mm, do 30° m 54,78

10,42

17,92

10,27

8,17

8,00
166 764410360R00 Oplechování parapetů včetně rohů Al, rš 400 mm vč.bočních 

plastových krytek m 22,45

3,60

4,80

3,25

3,60

2,70

3,60

0,90
167 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 22,45

3,60

4,80

3,25

3,60

2,70

3,60

0,90
168 764430360R00 Oplechování zdí včetně rohů z Al, rš 750 mm vč.podkladního 

plechu rš.300mm m 85,82

F.03.1.1.6.:3

vodič,zapojení v rozvadeči,jištění:

F.03.1.1.6.:1,5*11

F.03.1.1.6.:3

F.03.1.1.6.:11

2+2+2+2

F.03.1.1.13.:(,9)*4

F.03.1.1.6.+D.8:

deska OSB 2x+kotvy do zdiva+montáž:

atiky:(10,15+10,15+7,97+8,88)*(,65+,7+,35)

(10,3+10,3+17,8+17,8)*(,65+,7+,35)

F.03.1.1.6.:4

F.03.1.1.6. :

(10,3+,06+,06)*2*,5

(17,8+,06+,06)*2*,5

(10,15+,06+,06)*2*,5

(5,77+5,77+2,4+2,4)*,5

(2,4)*2

(3,25)*1

(1,8)*2

(,9)*3

(3,6)*1

(,9)*1

(,9)*1

(,9)*3

(3,6)*1

F.03.1.1.13.:(,9)*4

(2,4)*2

(3,25)*1

(1,8)*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 78



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO03 Objekt C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt C-stavební část

34,34

51,48
169 R Oplechování nadstřešního potrubí Al plech tl.0,7mm v.1m 

DN250+úprava stříšky odvětrání ks 11,00

11,00
170 998764101R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m t 0,34

Celkem za 764 Konstrukce klempí řské
Díl: 766 Konstrukce truhlá řské
171 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m kus 9,00

9,00
172 766661413R00 Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm, bez kukátka kus 1,00

1,00
173 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 10,00

10,00
174 766694111R00 Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 100 cm 

vč.úpravy podkladu pro EPS 150 S tl.20mm kus 8,00

8,00
175 766694113R00 Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 260 cm 

vč.úpravy podkladu pro EPS 150 S tl.20mm kus 4,00

4,00
176 766694114R00 Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.nad 260 cm 

vč.úpravy podkladu pro EPS 150 S tl.20mm kus 2,00

2,00
177 6116 Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 80x197 lak A atyp-okno 

500x600mm kus 1,00

1,00
178 R Atika-OSB 20mm,TI 40mm,SOP komletní provedení dle D.8.

m 91,90

91,90

179 R Dmtž parapet deska š -30cm vnitřní parapet m 22,45

3,60

4,80

3,25

3,60

2,70

3,60

0,90
180 54914620 Dveřní kování standardní klíč Cr kus 10,00

10,00
181 61160126 Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 60x197 lak A kus 1,00

1,00
182 61160156 Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 70x197 lak A kus 4,00

4,00
183 61160186 Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 80x197 lak A kus 3,00

3,00
184 61165611 Dveře vnitřní protipožární EI30 80x197 cm CPL 0,2 kus 1,00

1,00
185 61187552 Deska parapetní profilovaná laminovaná dřevotřísko 

vč.povrchové úpravy,ukončení,SOP,EPS 150 S tl.20mm m 24,70

F.03.1.1.13.:(,9)*4

(2,4)*2

F.03.1.1.6.:

F.03.1.1.6. střecha:

atiky:(10,15+10,15+7,97+8,88+1)*,9

(10,3+10,3+17,8+17,8+1)*,9

F.03.1.1.6.:11

F.03.1.1.4.:1

deska OSB20 2x,D+M:91,9

F.03.1.1.4.:4+1+4

F.03.1.1.4.:1

F.03.1.1.4.:10

F.03.1.1.13.:4+3+1

F.03.1.1.13.:2+2

F.03.1.1.13.:1+1

(,9)*3

(3,6)*1

(3,25)*1

(1,8)*2

0

(,9)*1

F.03.1.1.4.:10

F.03.1.1.4.:1

F.03.1.1.4.:2+2

F.03.1.1.4.:3

F.03.1.1.4.:1

Začátek provozního součtu

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 79



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO03 Objekt C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt C-stavební část

3,60

4,80

3,25

3,60

2,70

3,60

0,90

22,45

24,70
186 998766101R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m t 0,30

Celkem za 766 Konstrukce truhlá řské
Díl: 767 Konstrukce záme čnické
187 767833100R00 Montáž žebříků do zdiva s bočnicemi m 5,00

5,00
188 R Dílenská dokumentace žebříku ks 1,00

1,00
189 R Kompletní dodávka držáku na anténu pozinkovaný 

dodávka+montáž, stávající demontáž ks 1,00

1,00
190 R Přístřešek A nad vstupem,kpl provedení dle D.10. ks 1,00

1,00
191 R Přístřešek B nad vstupem,kpl provedení dle D.10. ks 1,00

1,00
192 R Žebřík ocelový pozinkovaný vč.kotvícíh prostředků 

dl.5500mm vč.zajištění proti nepovolenému vstupu ks 1,00

1,00

193 R Demontáž stávajícího žebříku ks 1,00

1,00
194 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 0,51

Celkem za 767 Konstrukce záme čnické
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
195 771575107R00 Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20x20 cm m2 19,57

5,55

14,02
196 771579795R00 Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně m2 19,57

5,55

14,02
197 59764202 Dlažba střední zátěž matná 200x200x9 mm m2 20,16

5,55

14,02

19,57

20,16
198 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 0,49

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady
Díl: 776 Podlahy povlakové

F.03.1.1.13.:(,9)*4

(2,4)*2

(3,25)*1

(1,8)*2

(,9)*3

(3,6)*1

0

(,9)*1

F.03.1.1.1.:1

F.03.1.1.1.:1

D.10. OSB tl.22mm,profil jakl,hydroizolační 
folie,textilie,třískocementová deska vč.nátěru.latě,SOP:1

D.10. OSB tl.22mm,profil jakl,hydroizolační 
folie,textilie,třískocementová deska vč.nátěru.latě,SOP:1

Konec provozního součtu

Mezisoučet

22,45*1,1

F.03.1.1.1.:5

F.03.1.1.1.:1

provedení dle ČSN 743282:

F.03.1.1.1.:1

F.03.1.1.4.:1,91+1,18+1,16+1,3

1,67+1,78+2,47+1,53+4,03+2,54

F.03.1.1.4.:1,91+1,18+1,16+1,3

F.03.1.1.4.:1,91+1,18+1,16+1,3

1,67+1,78+2,47+1,53+4,03+2,54

Konec provozního součtu

Mezisoučet

19,57*1,03

1,67+1,78+2,47+1,53+4,03+2,54

Začátek provozního součtu

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 80



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO03 Objekt C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt C-stavební část

199 776101121R00 Provedení penetrace podkladu m2 77,12

77,12
200 776401800RT1 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC 

odstranění a uložení na hromady m 53,56

53,56
201 776421100RU1 Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC včetně 

dodávky soklíku PVC m 56,73

31,28

-3,25

-2,40

8,40

12,10

-2,40

13,00
202 776511000RW2 Lepení povlakových podlah z pásů pryžových včetně 

penízkové podlahoviny tl. 3,2 mm, modré m2 77,12

77,12
203 776511820R00 Odstranění PVC podlah lepených s podložkou m2 56,09

56,09
204 776996110R00 Napuštění povlakových podlah pastou m2 77,12

77,12
205 777561020R00 Vyrovnání podlahy stěrkou  tloušťky 2 mm m2 77,12

77,12
206 R Vysátí podkladu nášlap ploch podlah m2 77,12

77,12
207 998776101R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m t 0,70

Celkem za 776 Podlahy povlakové
Díl: 781 Obklady keramické
208 781230121R00 Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm m2 51,93

9,40

-3,20

9,68

-3,20

12,64

-1,40

10,44

-1,40

16,08

-2,00

4,89
209 781240121R00 Obkládání stěn vněj. keram. do tmele do 300x300 mm 

vč.zaříznutí u terénu m2 30,28

10,57

3,90

2,16

9,75

3,91
210 781429705R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 82,21

10,57

3,90

2,16

F.03.1.1.4.:4,49+7,62+56,09+8,92

F.03.1.1.4:56,09

F.03.1.1.4.:4,49+7,62+56,09+8,92

F.03.1.1.4.:4,49+7,62+56,09+8,92

2,5+2,5+4+4

-,8*3

1.18+1.19+1.20:1,6+1,6+2,6+2,6

2,2+,58+1,7+1,5+3,2+1,54+,58+,8

-,8*3

F.03.1.1.4.:4,49+7,62+56,09+8,92

F.03.1.1.4.:10,07+10,07+5,57+5,57+5,57+5,57+5,57+5,57

F.03.1.1.4.:10,07+10,07+5,57+5,57

-3,25

F.03.1.1.4.:4,49+7,62+56,09+8,92

F.03.1.1.4.:

1.21-vše na nové stěny:(1,15+1,15+1,2+1,2)*2

-,8*2*2

1.22-vše nové stěny:(1,22+1,22+1,2+1,2)*2

-,8*2*2

1.24.-vše nové stěny:(,91+,91+1,7+1,7)*2

-,7*2

1.23-3xnová stěna, 1,7 stávající:(1,46+1,46+1,7+1,7)*2

-,7*2

1.25-1xnová stěna 2,1, 3xstávající :(1,92+1,92+2,1+2,1)*2

-1*2

1.26-stávající stěna:2,446*2

F.03.1.1.4+F.03.1.1.10.:(18,8+8,47+2,920)*,35

11,150*,35

2,4*,45*2

(25,08+2,77)*,35

11,16*,35

F.03.1.1.4+F.03.1.1.10.:(18,8+8,47+2,920)*,35

11,150*,35

2,4*,45*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 81



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO03 Objekt C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt C-stavební část

9,75

3,91

9,40

-3,20

9,68

-3,20

12,64

-1,40

10,44

-1,40

16,08

-2,00

4,89
211 R Soklová tvarovka okapní keramická mrazuvzdorná 

80x300x9mm D+M,vč.flex.lepidla a spárovací hmoty m 85,15

41,34

4,80

27,85

11,16
212 58582100 Malta lepicí   Flexibilní kg 328,86

10,57

3,90

2,16

9,75

3,91

30,28

121,13

9,40

-3,20

9,68

-3,20

12,64

-1,40

10,44

-1,40

16,08

-2,00

4,89

51,93

121,13

207,73
213 59764203 Dlažba mrazuvzdorná matná 300x300x9 mm m2 31,19

10,57

3,90

2,16

(25,08+2,77)*,35

11,16*,35

0

1.21-vše na nové stěny:(1,15+1,15+1,2+1,2)*2

-,8*2*2

1.22-vše nové stěny:(1,22+1,22+1,2+1,2)*2

-,8*2*2

1.23-3xnová stěna, 1,7 stávající:(1,46+1,46+1,7+1,7)*2

-,7*2

1.24.-vše nové stěny:(,91+,91+1,7+1,7)*2

-,7*2

1.25-1xnová stěna 2,1, 3xstávající :(1,92+1,92+2,1+2,1)*2

-1*2

1.26-stávající stěna:2,446*2

F.03.1.1.4+F.03.1.1.10.:18,80+8,47+2,92+11,15

2,4*2

25,08+2,77

11,16

Začátek provozního součtu

F.03.1.1.4+F.03.1.1.10.:(18,8+8,47+2,920)*,35

11,150*,35

2,4*,45*2

(25,08+2,77)*,35

11,16*,35

Konec provozního součtu

Mezisoučet

30,2825*4

Začátek provozního součtu

F.03.1.1.4.:

1.21-vše na nové stěny:(1,15+1,15+1,2+1,2)*2

-,8*2*2

1.22-vše nové stěny:(1,22+1,22+1,2+1,2)*2

-,8*2*2

1.23-3xnová stěna, 1,7 stávající:(1,46+1,46+1,7+1,7)*2

-,7*2

1.24.-vše nové stěny:(,91+,91+1,7+1,7)*2

-,7*2

1.25-1xnová stěna 2,1, 3xstávající :(1,92+1,92+2,1+2,1)*2

-1*2

1.26-stávající stěna:2,446*2

Konec provozního součtu

Mezisoučet

51,932*4

Začátek provozního součtu

F.03.1.1.4+F.03.1.1.10.:(18,8+8,47+2,920)*,35

11,150*,35

2,4*,45*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 82



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO03 Objekt C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt C-stavební část

9,75

3,91

30,28

31,19
214 597813658 Obkládačka keramická 14,8x19,8 šedá lesk m2 53,49

9,40

-3,20

9,68

-3,20

12,64

-1,40

10,44

-1,40

16,08

-2,00

4,89

51,93

53,49
215 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t 1,55

Celkem za 781 Obklady keramické
Díl: 784 Malby
216 784161101R00 Penetrace podkladu nátěrem m2 249,89

6,00

3,72

2,39

2,88

2,43

2,26

1,53

1,17

8,44

56,09

-9,12

-7,64

88,21

34,52

-3,60

-1,60

-1,74

3,38

3,48

4,55

3,76

5,79

-4,89

1,64

(25,08+2,77)*,35

11,16*,35

Konec provozního součtu

Mezisoučet

30,2825*1,03

Začátek provozního součtu

F.03.1.1.4.:

1.21-vše na nové stěny:(1,15+1,15+1,2+1,2)*2

-,8*2*2

1.22-vše nové stěny:(1,22+1,22+1,2+1,2)*2

-,8*2*2

1.23-3xnová stěna, 1,7 stávající:(1,46+1,46+1,7+1,7)*2

(1,8+1,5+1,5)*2*,3

(,9+,9+,9)*3*,3

-,7*2

1.24.-vše nové stěny:(,91+,91+1,7+1,7)*2

-,7*2

1.25-1xnová stěna 2,1, 3xstávající :(1,92+1,92+2,1+2,1)*2

-1*2

1.26-stávající stěna:2,446*2

Konec provozního součtu

Mezisoučet

51,932*1,03

F.03.1.1.13.:(,9+2,05+2,05)*4*,3

(2,4+1,9+1,9)*2*,3

(3,25+2,35+2,35)*1*,3

(3,6+1,966+1,966)*1*,3

(,9+2,1+2,1)*1*,3

(,9+1,5+1,5)*1*,3

F.03.1.1.4.:4,02*2,1

5,57*10,07

F.03.1.1.4:

1.26:-4,56*2

-7,6375

(5,57+5,57+10,07+10,07)*2,82

1.20:(4,02+4,02+2,1+2,1)*2,82

-,9*2*2

-,8*2

-1,2*1,45

1.21-vše na nové stěny:(1,15+1,15+1,2+1,2)*,72

1.22-vše nové stěny:(1,22+1,22+1,2+1,2)*,72

1.23-3xnová stěna, 1,7 stávající:(1,46+1,46+1,7+1,7)*,72

1.24.-vše nové stěny:(,91+,91+1,7+1,7)*,72

1.25-1xnová stěna 2,1, 3xstávající :(1,92+1,92+2,1+2,1)*,72

1.26-stávající stěna obklad:-2,446*2

zazdívka okna:,8*2,05

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 83



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO03 Objekt C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt C-stavební část

7,62

-3,20

13,33

-1,20

16,05

-3,20

4,90

-3,20

2,58

1,09

11,48
217 784165212R00 Malba tekutá disperzní malba, bílá, bez penetr. 2x m2 249,89

6,00

3,72

2,39

2,88

2,43

2,26

1,53

1,17

8,44

56,09

-9,12

-7,64

88,21

34,52

-3,60

-1,60

-1,74

3,38

3,48

4,55

3,76

5,79

-4,89

1,64

7,62

-3,20

13,33

-1,20

16,05

-3,20

4,90

-3,20

2,58

1,09

11,48
218 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 69,74

83,15

příčka v chodbě 1.06:1,4*2,72*2

-,8*2*2

příčka 1.11:2,45*2,72*2

-,6*2

příčka 1.19.:(1,4+,8+,75)*2,72*2

-,8*2*2

příčka 1.28:,9*2,72*2

-,8*2*2

,95*2,72

,4*2,72

sdk:11,48

F.03.1.1.13.:(,9+2,05+2,05)*4*,3

(2,4+1,9+1,9)*2*,3

(3,25+2,35+2,35)*1*,3

(1,8+1,5+1,5)*2*,3

(,9+,9+,9)*3*,3

(3,6+1,966+1,966)*1*,3

(,9+2,1+2,1)*1*,3

(,9+1,5+1,5)*1*,3

F.03.1.1.4.:4,02*2,1

5,57*10,07

F.03.1.1.4:

1.26:-4,56*2

-7,6375

(5,57+5,57+10,07+10,07)*2,82

1.20:(4,02+4,02+2,1+2,1)*2,82

-,9*2*2

-,8*2

-1,2*1,45

1.21-vše na nové stěny:(1,15+1,15+1,2+1,2)*,72

1.22-vše nové stěny:(1,22+1,22+1,2+1,2)*,72

1.23-3xnová stěna, 1,7 stávající:(1,46+1,46+1,7+1,7)*,72

1.24.-vše nové stěny:(,91+,91+1,7+1,7)*,72

1.25-1xnová stěna 2,1, 3xstávající :(1,92+1,92+2,1+2,1)*,72

1.26-stávající stěna obklad:-2,446*2

zazdívka okna:,8*2,05

příčka v chodbě 1.06:1,4*2,72*2

-,8*2*2

příčka 1.11:2,45*2,72*2

-,6*2

příčka 1.19.:(1,4+,8+,75)*2,72*2

-,8*2*2

příčka 1.28:,9*2,72*2

-,8*2*2

,95*2,72

,4*2,72

sdk:11,48

F.03.1.1.4:(7,6+2,43+3,7+4,4+2,92+2,12+2+1,15+2,1+2,15)*2,72

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 84



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO03 Objekt C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt C-stavební část

-2,43

-2,70

-1,85

-2,75

-3,69
219 784452916U00 Obnov disp  otěr bílá m-3,8 m2 69,74

83,15

-2,43

-2,70

-1,85

-2,75

-3,69

Celkem za 784 Malby
Díl: M11 Hromosvod
220 R Montáž a dodávka jímacího vedení a svodů 

vč.kotev,podpěr,konzol,podružného materiálu m 149,50

27,00

34,50

38,60

6,00

17,00

11,50

11,60

3,30
221 R Revize hromosvodů vč.kompletace k revizi soubor 1,00

1,00
222 R Demontáž jímacího vedení a svodů hromosvodu 

vč.kotev,podpěr,konzol a likvidace na skládce m 149,50

27,00

34,50

38,60

6,00

17,00

11,50

11,60

3,30

Celkem za M11 Hromosvod
Díl: M22 Montáž sd ělovací a zabezp. techniky
223 R Úprava vedení O2 soubor 1,00

1,00

Celkem za M22 Montáž sd ělovací a zabezp. techniky
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických za řízení
224 R Konstrukce s OSB desek pro ukotvení jednotky ks 1,00

1,00
225 R Demontáž stávající vzduchotechnické jednotky ks 1,00

1,00
226 R Oživení,zkouška,zprovoznění VZT proškolení obsluhy soubor 1,00

1,00
227 R Připojení jednotky na stávající rozvod NN vč.revize soubor 1,00

oprava maleb po výměně oken:-,9*,9*3

-1,8*1,5

-,9*2,05

-1*2,75

11,5

11,6

-,9*2,05*2

F.03.1.1.4:(7,6+2,43+3,7+4,4+2,92+2,12+2+1,15+2,1+2,15)*2,72

oprava maleb po výměně oken:-,9*,9*3

-1,8*1,5

-,9*2,05

-1*2,75

-,9*2,05*2

F.03.1.1.1.:6*4,5

3*11,5

2*19,3

3*2

2*8,5

3,3

F.03.1.1.1.:1

F.03.1.1.1.:6*4,5

3*11,5

2*19,3

3*2

2*8,5

11,5

11,6

3,3

2xkotva pro nadzemní vedení zakotvená do věnce,31m trubky 
pr.32mm vč.drátu pro zatažení,3ks telekomunikačních krabic:1

F.03.1.1.1.:

F.03.1.1.1.:1

F.03.1.1.1.:1

F.03.1.1.1.:1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 85



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO03 Objekt C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt C-stavební část

1,00
228 R Střešní ventilátor 4000m3/hod- dodávka+montáž soubor 1,00

1,00
229 R Připojení jednotky na potrubí VZT vč.pružného členu a 

přechodek soubor 1,00

1,00
230 R Regulace -dodávka a montáž ks 1,00

1,00
231 R Utěsnění prostupu stropní konstrukcí ks 1,00

1,00

Celkem za M24 Montáže vzduchotechnických za řízení
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
232 979082119R00 Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m 

skládkovné suti s asfaltem, 5km nad 10km Třebovice t 45,21

9,04

9,04

45,21
233 979099141U00 Skládkovné suť s asfaltem skládka Třebovice t 9,04

9,04
234 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti,dřevo,sklo t 176,18

176,18
235 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 185,22
236 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m ručně t 185,22
237 979082113R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m t 185,22
238 979082119R00 Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m t 1 667,01
239 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m ručně t 740,89

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

185,2231-9,0429

F.03.1.1.1.:1

F.03.1.1.1.:1

F.03.1.1.1.:1

F.03.1.1.1.:1

Mezisoučet

9,0429*5

položky odstranění živičné krytiny+odstranění tepelné 
izolace:7,91054+1,13232

F.03.1.1.1.:1

Začátek provozního součtu
položky odstranění živičné krytiny+odstranění tepelné 
izolace:7,91054+1,13232

Konec provozního součtu

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 86



SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB
Rozpo čet 1 Objekt A-stavební část JKSO 801.3
Objekt SKP 
SO01 Objekt A Měrná jednotka m3
Stavba Počet jednotek 0
2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady

HSV celkem 0

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 0

HZS 0

ZRN+HZS 0
0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Město Svitavy
Dle výběrového řízení

ZRN+ost.náklady+HZS

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet : 1
SO01 Objekt A

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 0 0 0 0 0
11 Přípravné a přidružené práce 0 0 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 0 0 0 0 0
5 Komunikace 0 0 0 0 0
61 Upravy povrchů vnitřní 0 0 0 0 0
62 Úpravy povrchů vnější 0 0 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 0 0 0 0 0
64 Výplně otvorů 0 0 0 0 0
9 Ostatní konstrukce, bourání 0 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 0 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0
712 Živičné krytiny 0 0 0 0 0
713 Izolace tepelné 0 0 0 0 0
721 Vnitřní kanalizace 0 0 0 0 0
762 Konstrukce tesařské 0 0 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0 0 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 0 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 0 0 0 0
781 Obklady keramické 0 0 0 0 0
784 Malby 0 0 0 0 0
M11 Hromosvody 0 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

Stavba :
Objekt : Objekt A-stavební část

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 9



SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB
Rozpo čet 1 Objekt B-stavební část JKSO 801.31
Objekt SKP 
SO02 Objekt B Měrná jednotka m3
Stavba Počet jednotek 0
2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady

HSV celkem 0

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 0

HZS 0

ZRN+HZS 0
0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Město Svitavy
Dle výběrového řízení

ZRN+ost.náklady+HZS

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 32



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet : 1
SO02 Objekt B

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 0 0 0 0 0
11 Přípravné a přidružené práce 0 0 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 0 0 0 0 0
5 Komunikace 0 0 0 0 0
61 Upravy povrchů vnitřní 0 0 0 0 0
62 Úpravy povrchů vnější 0 0 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 0 0 0 0 0
64 Výplně otvorů 0 0 0 0 0
9 Ostatní konstrukce, bourání 0 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 0 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0
712 Živičné krytiny 0 0 0 0 0
713 Izolace tepelné 0 0 0 0 0
721 Vnitřní kanalizace 0 0 0 0 0
762 Konstrukce tesařské 0 0 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0 0 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 0 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 0 0 0 0
781 Obklady keramické 0 0 0 0 0
784 Malby 0 0 0 0 0
M11 Hromosvod 0 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

Stavba :
Objekt : Objekt B-stavební část

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 33



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO02 Objekt B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 4,50

4,50

2 162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 4,50

4,50

3 162201210R00 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 m3 9,00

9,00

4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 4,50

4,50

5 167101201R00 Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně m3 4,50

4,50

6 171201201RT1 Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku m3 4,50

4,50

7 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku 
frakce 0 - 22 mm-hutněný m3 3,24

4,50

-1,26

Celkem za 1 Zemní práce
Díl: 11 Přípravné a p řidružené práce

8 113106111R00 Rozebrání dlažeb z mozaiky-zámková dlažba pro zpětné 
použití m2 41,75

41,75
9 113107111R00 Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.10 cm m2 41,75

41,75

Celkem za 11 Přípravné a p řidružené práce
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
10 317121151RT2 Montáž ŽB překladů do 105 cm dodatečně do rýh včetně 

dodávky RZP 1/10  119 x 14 x 14 cm kus 2,00

2,00
11 317234410R00 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC m3 0,07

0,12

-0,05
12 317235811RT2 Doplnění zdiva hlavních a kordonových říms cihlami s 

použitím suché maltové směsi m3 0,54

0,54

13 319201311R00 Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm m2 13,49

13,49

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce
Díl: 5 Komunikace
14 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 41,75

41,75
15 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 41,75

41,75

Celkem za 5 Komunikace

F.02.1.1.2:(14,285+6,16+1,525+,52)*,5*,4

zateplení základů:

Stavba :
Objekt : Objekt B-stavební část

F.02.1.1.2:(14,285+6,16+1,525+,52)*,5*,4

zateplení základů:

F.02.1.1.2:(14,285+6,16+1,525+,52)*,5*,4*2

zateplení základů-2x10m:

F.02.1.1.2:(14,285+6,16+1,525+,52)*,5*,4

zateplení základů:

F.02.1.1.2:(14,285+6,16+1,525+,52)*,5*,4

zateplení základů:

zateplení základů:

F.02.1.1.2:(14,285+6,16+1,525+,52)*,5*,4

zateplení základů:

F.02.1.1.2:(14,285+6,16+1,525+,52)*,5*,4

zateplení základů:-(14,285+6,16+1,525+,52)*,14*,4

technická zpráva F.02.1.1.1.:41,75

technická zpráva F.02.1.1.1.:41,75

F.02.1.1.3.:2

F.02.1.1.3.:,15*,3*1,3*2

-1,2*,14*,14*2

F.02.1.1.6.+F.02.1.1.7.:1,8*,3

oblouk na atice:

F.02.1.1.2:(14,285+6,16+1,525+,52)*,6

technická zpráva F.02.1.1.1.:41,75

technická zpráva F.02.1.1.1.:41,75

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 34



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO02 Objekt B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt B-stavební část

Díl: 61 Upravy povrch ů vnit řní
16 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 88,24

3,30

5,28

15,38

3,48

2,05

10,60

16,28

14,35

7,38

3,92

4,39

1,85
17 612409991R00 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. ostění+nadpraží

m 119,15

28,00

8,20

13,50

18,60

15,20

11,80

11,40

7,45

5,00
18 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění+nadpraží - štuková tepelně 

izolační omítka tl.40-50mm m2 41,70

28,00

8,20

13,50

18,60

15,20

11,80

11,40

7,45

5,00

119,15

41,70

Celkem za 61 Upravy povrch ů vnit řní
Díl: 62 Úpravy povrch ů vnější
19 601011193R00 Kontaktní nátěr pod omítky v barvě omítky m2 516,12

112,85

10,94

2,80

73,64

F.02.1.1.2.+F.02.1.1.3:1,5*2,2

2,4*2,2

1,5*2,05*5

1,2*1,45*2

1*2,05

2,65*2*2

(2,65*2,05*2)+(,95*2,85*2)

3,5*2,05*2

1,8*2,05*2

,9*1,45*3

(2,05*,75)+(2,85*1)

,9*2,05*1

F.02.1.1.2.+F.02.1.1.3:

(1,5+2,05+2,05)*5

(1,2+1,45+1,45)*2

(2,65+2,05+2,05)*2

(2,85+3,6+2,05+,8)*2

(3,5+2,05+2,05)*2

(1,8+2,05+2,05)*2

(,9+1,45+1,45)*3

(2,85+1,75+2,05+,8)*1

(,9+2,05+2,05)*1

Začátek provozního součtu

F.02.1.1.2.+F.02.1.1.3:

(1,5+2,05+2,05)*5

(1,2+1,45+1,45)*2

(2,65+2,05+2,05)*2

(2,85+3,6+2,05+,8)*2

1,4*2

F.02.1.1.2.+F.02.1.1.5.+F.02.1.1.6-7:

sv:14,285*7,9

1,385*7,9

jz:14,285*5,155

(3,5+2,05+2,05)*2

(1,8+2,05+2,05)*2

(,9+1,45+1,45)*3

(2,85+1,75+2,05+,8)*1

(,9+2,05+2,05)*1

Mezisoučet

Konec provozního součtu

Mezisoučet

119,15*,35

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 35



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO02 Objekt B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt B-stavební část

137,07

-7,36

-8,01

8,17

22,37

22,37

4,21

4,21

135,96

8,17

14,03

14,03

4,21

4,21

-5,07

-4,66

-3,30

-5,28

-15,38

-3,48

-2,05

-10,60

-5,45

-14,35

-7,38

-3,92

1,31

-1,85

29,79

3,90
20 602011185RT6 Omítka stěn tenkovrstvá silikonsiliková syté barvy zatíraná, 

tloušťka vrstvy 1,5 mm m2 516,12

112,85

10,94

2,80

73,64

137,07

-7,36

-8,01

8,17

22,37

22,37

4,21

4,21

135,96

8,17

14,03

14,03

4,21

4,21

jv:17,35*7,9

-16,01*,46

-16,01*,5

1,385*2,95*2

podhled:1,385*16,150

1,385*16,15

1,385*3,04

1,385*3,04

sz:17,210*7,9

1,385*2,95*2

1,385*10,130

1,385*10,130

1,385*3,04

1,385*3,04

-10,130*,5

-10,130*,46

odpočty otvory:-1,5*2,2

-2,4*2,2

-1,5*2,05*5

-1,2*1,45*2

-1*2,05

-2,65*2*2

-(2,65*2,05*2)+(,95*2,85*2)

-3,5*2,05*2

-1,8*2,05*2

-,9*1,45*3

-(2,05*,75)+(2,85*1)

-,9*2,05*1

61240-9999 začištění omítek:119,15*,25

nový otvor:(2,85+2,85+,8)*,6

F.02.1.1.2.+F.02.1.1.5.+F.02.1.1.6-7:

sv:14,285*7,9

1,385*7,9

1,4*2

jz:14,285*5,155

jv:17,35*7,9

-16,01*,46

-16,01*,5

1,385*2,95*2

podhled:1,385*16,150

1,385*16,15

1,385*3,04

1,385*3,04

sz:17,210*7,9

1,385*2,95*2

1,385*10,130

1,385*10,130

1,385*3,04

1,385*3,04

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 36



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO02 Objekt B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt B-stavební část

-5,07

-4,66

-3,30

-5,28

-15,38

-3,48

-2,05

-10,60

-5,45

-14,35

-7,38

-3,92

1,31

-1,85

29,79

3,90
21 602016193R00 Penetrace hloubková venkovních stěn m2 516,12

112,85

10,94

2,80

73,64

137,07

-7,36

-8,01

8,17

22,37

22,37

4,21

4,21

135,96

8,17

14,03

14,03

4,21

4,21

-5,07

-4,66

-3,30

-5,28

-15,38

-3,48

-2,05

-10,60

-5,45

-14,35

-7,38

-3,92

1,31

-1,85

29,79

-10,130*,5

-10,130*,46

odpočty otvory:-1,5*2,2

-2,4*2,2

-1,5*2,05*5

-1,2*1,45*2

-1*2,05

-2,65*2*2

-(2,65*2,05*2)+(,95*2,85*2)

-3,5*2,05*2

-1,8*2,05*2

-,9*1,45*3

-(2,05*,75)+(2,85*1)

-,9*2,05*1

61240-9999 začištění omítek:119,15*,25

(2,85+2,85+,8)*,6

F.02.1.1.2.+F.02.1.1.5.+F.02.1.1.6-7:

sv:14,285*7,9

1,385*7,9

1,4*2

jz:14,285*5,155

jv:17,35*7,9

-16,01*,46

-16,01*,5

1,385*2,95*2

podhled:1,385*16,150

1,385*16,15

1,385*3,04

1,385*3,04

sz:17,210*7,9

1,385*2,95*2

1,385*10,130

1,385*10,130

1,385*3,04

1,385*3,04

-10,130*,5

-10,130*,46

odpočty otvory:-1,5*2,2

-2,4*2,2

-1,5*2,05*5

-1,2*1,45*2

-1*2,05

-2,65*2*2

-(2,65*2,05*2)+(,95*2,85*2)

-3,5*2,05*2

-1,8*2,05*2

-,9*1,45*3

-(2,05*,75)+(2,85*1)

-,9*2,05*1

61240-9999 začištění omítek:119,15*,25

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 37



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO02 Objekt B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt B-stavební část

3,90
22 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 88,24

3,30

5,28

15,38

3,48

2,05

10,60

16,28

14,35

7,38

3,92

4,39

1,85
23 622311131R00 Zateplovací systém , fasáda, EPS F tl. 60 mm SK5+SK6 (bez 

vrchní omítky) m2 131,76

10,94

4,11

3,63

8,56

14,03

8,42

14,03

6,32

8,56

4,21

4,21

22,37

22,37
24 622311134R00 Zateplovací systém , fasáda, EPS F tl.140 mm SK2+SK3, 

bez vrchní omítky m2 354,18

112,85

73,64

128,53

-7,36

-8,01

135,96

-5,07

-4,66

-3,30

-5,28

-15,38

-3,48

-2,05

-10,60

-5,45

-14,35

nový otvor:(2,85+2,85+,8)*,6

F.02.1.1.2.+F.02.1.1.3:1,5*2,2

2,4*2,2

1,5*2,05*5

1,2*1,45*2

1*2,05

2,65*2*2

(2,65*2,05*2)+(,95*2,85*2)

3,5*2,05*2

1,8*2,05*2

,9*1,45*3

(2,05*,75)+(2,85*1)

,9*2,05*1

F.02.1.1.1.+F.02.1.1.2.+F.02.1.1.6.+F.02.1.1.7.+D.3+D.4:
SK5+SK6 s přerušeným tepelným mostem EPS zátky+rohové lišty 
Al,zakládací lišty, SV :1,385*7,9

SZ:,52*7,9

,46*7,9

1,385*3,09*2

1,385*10,13

1,385*3,04*2

1,385*10,13

JV:,4*7,9*2

1,385*3,09*2

1,385*3,04

1,385*3,04

1,385*16,15

1,385*16,15

F.02.1.1.2.+F.02.1.1.5.+F.02.1.1.6-7+D.3+D.4:
KZS s přerušeným tepelným mostem zátky EPS,rohové 
lišty,nadpražní lišty,dilatační lišty,parapetní lišty,zakládací lišty, 
SV:14,285*7,9

jz:14,285*5,155

jv:16,27*7,9

-16,01*,46

-16,01*,5

sz:17,210*7,9

-10,130*,5

-10,130*,46

odpočty otvory:-1,5*2,2

-2,4*2,2

-1,5*2,05*5

-1,2*1,45*2

-1*2,05

-2,65*2*2

-(2,65*2,05*2)+(,95*2,85*2)

-3,5*2,05*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 38



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO02 Objekt B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt B-stavební část

-7,38

-3,92

1,31

-1,85
25 622311154R00 Zateplovací systém , ostění+nadpr, EPS F tl. 40 mm SK4, 

bez vrchní omítky m2 32,46

28,00

8,20

13,50

18,60

15,20

11,80

11,40

7,45

5,00

119,15

29,79

2,67
26 622311524R00 Zateplovací systém , sokl, perimetr tl. 140 mm SK1, bez 

vrchní omítky m2 17,87

8,57

0,83

3,97

2,03

-0,78

3,25
27 622421131R00 Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2 m2 28,49

12,02

16,47
28 622422131R00 Oprava vnějších omítek vápen. drásan. II. do 10 % m2 516,12

112,85

10,94

2,80

73,64

137,07

-7,36

-8,01

8,17

22,37

22,37

4,21

4,21

135,96

8,17

-1,8*2,05*2

-,9*1,45*3

-(2,05*,75)+(2,85*1)

-,9*2,05*1

Začátek provozního součtu

F.02.1.1.2.+F.02.1.1.3:

vč.rohových a nadpražních lišt:(1,5+2,05+2,05)*5

(1,2+1,45+1,45)*2

(2,65+2,05+2,05)*2

(2,85+3,6+2,05+,8)*2

(3,5+2,05+2,05)*2

(1,8+2,05+2,05)*2

(,9+1,45+1,45)*3

(2,85+1,75+2,05+,8)*1

(,9+2,05+2,05)*1

Mezisoučet

Konec provozního součtu

Mezisoučet

119,15*,25

(2,85+,8+,8)*,6

F.02.1.1.2.+F.02.1.1.3.+F.02.1.1.6.+F.02.1.1.7.+D.4:

SV:,6*14,285

,6*1,385

SZ:,6*6,62

10,125*,2

-(1,5+2,4)*,2

JV:16,270*,2

F.02.1.1.4.:

atiky:(11,9+,06+,06)*2*,5

(16,35+,06+,06)*2*,5

F.02.1.1.2.+F.02.1.1.5.+F.02.1.1.6-7:

sv:14,285*7,9

1,385*7,9

1,4*2

jz:14,285*5,155

jv:17,35*7,9

-16,01*,46

-16,01*,5

1,385*2,95*2

podhled:1,385*16,150

1,385*16,15

1,385*3,04

1,385*3,04

sz:17,210*7,9

1,385*2,95*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 39



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO02 Objekt B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt B-stavební část

14,03

14,03

4,21

4,21

-5,07

-4,66

-3,30

-5,28

-15,38

-3,48

-2,05

-10,60

-5,45

-14,35

-7,38

-3,92

1,31

-1,85

29,79

3,90
29 622428971R00 Příplatek k položce za vícebarevnou omítku m2 516,12

112,85

10,94

2,80

73,64

137,07

-7,36

-8,01

8,17

22,37

22,37

4,21

4,21

135,96

8,17

14,03

14,03

4,21

4,21

-5,07

-4,66

-3,30

-5,28

-15,38

-3,48

-2,05

-10,60

-5,45

-14,35

-7,38

1,385*10,130

1,385*10,130

1,385*3,04

1,385*3,04

-10,130*,5

-10,130*,46

odpočty otvory:-1,5*2,2

-2,4*2,2

-1,5*2,05*5

-1,2*1,45*2

-1*2,05

-2,65*2*2

-(2,65*2,05*2)+(,95*2,85*2)

-3,5*2,05*2

-1,8*2,05*2

-,9*1,45*3

-(2,05*,75)+(2,85*1)

-,9*2,05*1

61240-9999 začištění omítek:119,15*,25

(2,85+2,85+,8)*,6

F.02.1.1.2.+F.02.1.1.5.+F.02.1.1.6-7:

sv:14,285*7,9

1,385*7,9

1,4*2

jz:14,285*5,155

jv:17,35*7,9

-16,01*,46

-16,01*,5

1,385*2,95*2

podhled:1,385*16,150

1,385*16,15

1,385*3,04

1,385*3,04

sz:17,210*7,9

1,385*2,95*2

1,385*10,130

1,385*10,130

1,385*3,04

1,385*3,04

-10,130*,5

-10,130*,46

odpočty otvory:-1,5*2,2

-2,4*2,2

-1,5*2,05*5

-1,2*1,45*2

-1*2,05

-2,65*2*2

-(2,65*2,05*2)+(,95*2,85*2)

-3,5*2,05*2

-1,8*2,05*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 40



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO02 Objekt B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt B-stavební část

-3,92

1,31

-1,85

29,79

3,90
30 622481211RT2 Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu včetně výztužné 

sítě a stěrkového tmelu m2 97,73

40,07

3,88

0,66

1,00

-5,30

48,27

11,65

0,95

1,28

1,03

2,80

1,70

1,48

-1,31

-2,05

-1,74

-6,15

-3,30

2,80
31 6229031 Mytí vně omítek slož 1-2 tlak.vodou Práce,tlaková 

myčka,čistící prostředek,vodné m2 738,70

112,85

10,94

2,80

73,64

137,07

-7,36

-8,01

8,17

22,37

22,37

4,21

4,21

135,96

8,17

14,03

14,03

4,21

4,21

-5,07

-,9*1,45*3

-(2,05*,75)+(2,85*1)

-,9*2,05*1

61240-9999 začištění omítek:119,15*,25

nový otvor:(2,85+2,85+,8)*,6

F.02.1.1.6.+F.02.1.1.7.:

SK2+SK5-druhá vrstva sítě:

F.01.1.1.2.+F.01.1.1.3.:

sv:14,285*2,805

1,385*2,805

2,65*,25

2*,25*2

-2,65*2

sz:17,210*2,805

1,385*2,805*3

(,9+1,45+1,45)*,25

(1+2,05+2,05)*,25

(1,2+1,45+1,45)*,25

(1,5+2,05+2,05)*,25*2

(2,4+2,2+2,2)*,25

(1,5+2,2+2,2)*,25

-,9*1,45

-1*2,05

-1,2*1,45

-1,5*2,05*2

-1,5*2,2

1,4*2

F.02.1.1.2.+F.02.1.1.5.+F.02.1.1.6-7:

sv:14,285*7,9

1,385*7,9

1,4*2

jz:14,285*5,155

jv:17,35*7,9

-16,01*,46

-16,01*,5

1,385*2,95*2

podhled:1,385*16,150

1,385*16,15

1,385*3,04

1,385*3,04

sz:17,210*7,9

1,385*2,95*2

1,385*10,130

1,385*10,130

1,385*3,04

1,385*3,04

-10,130*,5

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 41



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO02 Objekt B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt B-stavební část

-4,66

-3,30

-5,28

-15,38

-3,48

-2,05

-10,60

-5,45

-14,35

-7,38

-3,92

1,31

-1,85

29,81

197,97

12,02

16,47
32 622903111R00 Očištění zdí a valů před opravou, ručně m2 10,99

10,99

33 622711 KZS desky EPS 70F 6cm+hmoždinky plast dle D.8. m2 54,13

22,84

31,29
34 622716 KZS parapet dle D.5.-příprava podkladu,srovnání TI 

grafit.polystyren tl.40mm,kotvy m 37,95

7,50

2,40

5,30

5,70

7,00

3,60

2,70

2,85

0,90
35 622717 KZS parapet .-příprava podkladu,srovnání TI EPS 150S 

tl.20mm,kotvy-vnitřní parapet 300mm m 37,95

7,50

2,40

5,30

5,70

7,00

3,60

2,70

2,85

0,90
36 R Výtvarné dílo na fasádě vč.dozoru výtvarníka soubor 1,00

1,00

-10,130*,46

odpočty otvory:-1,5*2,2

-2,4*2,2

-1,5*2,05*5

-1,2*1,45*2

-1*2,05

-2,65*2*2

-(2,65*2,05*2)+(,95*2,85*2)

-3,5*2,05*2

-1,8*2,05*2

-,9*1,45*3

-(2,05*,75)+(2,85*1)

-,9*2,05*1

61240-9999 začištění omítek:119,25*,25

F.01.1.1.4.:

střecha:(11,9+,06+,06)*(16,35+,06+,06)

atiky:(11,9+,06+,06)*2*,5

(16,35+,06+,06)*2*,5

F.02.1.1.2:(14,285+6,16+1,525)*,5

zateplení základů:

F.02.1.1.4.+D.8:

izolace atiky:(11,9+,06+,06)*2*,95

TI 60mm,kotvy 6ks/m2,tmel:(16,35+,06+,06)*2*,95

F.02.1.1.2.+F.02.1.1.3:

venkovní parapet D.5:(1,5)*5

(1,2)*2

(2,65)*2

(2,85)*2

(3,5)*2

(1,8)*2

(,9)*3

(2,85)*1

(,9)*1

F.02.1.1.2.+F.02.1.1.3+D.5:

vnitřní parapety:(1,5)*5

(1,2)*2

(2,65)*2

(2,85)*2

(3,5)*2

(1,8)*2

(,9)*3

(2,85)*1

(,9)*1

F.02.1.1.1.+F.02.1.1.8.+F.02.1.1.9.:1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 42



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO02 Objekt B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt B-stavební část

37 R Ukončovací  lišta, páska kolem otvorů dodávka+montáž m 238,30

28,00

8,20

13,50

18,60

15,20

11,80

11,40

7,45

5,00

119,15

238,30

Celkem za 62 Úpravy povrch ů vnější
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
38 632411904R00 Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2 m2 237,41

15,60

23,84

197,97
39 R Lodžie -folie 1,5mm,tex.300g/m2 dle D.7. dlažba bet.40mm 

na terče,TI40-80mm EPS 150S-kompl. m2 39,44

15,60

23,84

40 R Sanace speciální sanační stěrkou ručně tl. 20 mm m2 237,41

15,60

23,84

197,97
41 R Separační textilie odělovací mezi terči a folií m2 39,44

15,60

23,84

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce
Díl: 64 Výpln ě otvor ů
42 641954211R00 Osazení rámů okenních dvojitých, pl. do 2,5 m2 D+M kus 6,00

6,00
43 641954341R00 Osazení rámů okenních .dvojitých, pl. do 4 m2 D+M kus 7,00

7,00
44 641954451R00 Osazení rámů okenních dvojitých, pl. do 10 m2 D+M kus 7,00

7,00
45 641960000R00 Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou m 157,50

35,50

10,60

18,80

25,80

Začátek provozního součtu

F.02.1.1.2.+F.02.1.1.3+D.5:

(1,5+2,05+2,05)*5

(1,2+1,45+1,45)*2

(2,65+2,05+2,05)*2

(2,85+3,6+2,05+,8)*2

(3,5+2,05+2,05)*2

kompletní konstrukce-dlažba 
300x300x40mm,terče,geotextilie,folie,krajní lemování,lišty k folii 
PVC,kotvící prostředky,desky OSB20mm,akryl tmel:1,465*16,27

započítána půdorysná plocha:

(1,8+2,05+2,05)*2

(,9+1,45+1,45)*3

(2,85+1,75+2,05+,8)*1

(,9+2,05+2,05)*1

Konec provozního součtu

Mezisoučet

119,15*2

F.02.1.1.3.:1,465*10,65

lodžie:1,465*16,27

F.02.1.1.4.:

střecha:(11,9+,06+,06)*(16,35+,06+,06)

F.02.1.1.3.+D.7:1,465*10,65

(2,65+2,65+2,05+2,05)*2

(2,85+2,85+3,6+3,6)*2

F.02.1.1.3.:1,465*10,65

lodžie:1,465*16,27

F.02.1.1.4.:

střecha:(11,9+,06+,06)*(16,35+,06+,06)

F.02.1.1.3.+D.7:1,465*10,65

1,465*16,27

F.02.1.1.10.:2+3+1

F.02.1.10.:5+2

F.02.1.10.:2+2+2+1

F.02.1.1.2.+F.02.1.1.3+D.5:

(1,5+1,5+2,05+2,05)*5

(1,2+1,2+1,45+1,45)*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 43



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO02 Objekt B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt B-stavební část

22,20

15,40

14,10

9,20

5,90
46 03T Okno PVC bezpč.kování,trojsklo,U=0,98W/m2.K dle výpisu 

otvorových prvků-1500x2050mm ks 5,00

5,00
47 04T Okno PVC bezpč.kování,trojsklo,U=0,98W/m2.K dle výpisu 

otvorových prvků-1200x1450mm ks 2,00

2,00
48 06T Okno PVC bezpč.kování,trojsklo,U=0,98W/m2.K dle výpisu 

otvorových prvků-2650x2000mm ks 2,00

2,00
49 07T Balk.sestava PVC bezp.kování,trojsklo,U=0,98W/m2.K dle 

výpisu otvorových prvků-3600mm ks 2,00

2,00

50 08T Okno PVC bezpč.kování,trojsklo,U=0,98W/m2.K dle výpisu 
otvorových prvků-3500x2050mm ks 2,00

2,00
51 09T Okno PVC bezpč.kování,trojsklo,U=0,98W/m2.K dle výpisu 

otvorových prvků-1800x2050mm ks 2,00

2,00
52 10T Okno PVC bezpč.kování,trojsklo,U=0,98W/m2.K dle výpisu 

otvorových prvků-900x1450mm ks 3,00

3,00
53 11T Balk.sestava PVC bezp.kování,trojsklo,U=0,98W/m2.K dle 

výpisu otvorových prvků-3600mm ks 1,00

1,00

54 12T Okno PVC bezpč.kování,trojsklo,U=0,98W/m2.K dle výpisu 
otvorových prvků-1000x2050 ks 1,00

1,00
55 R Těsnění venkovní  otvorových prvků páska z paropropustné 

folie m 157,50

35,50

10,60

18,80

25,80

22,20

15,40

14,10

9,20

5,90
56 R Těsnění vnitřní otvorových prvků parotěsná páska m 157,50

35,50

10,60

18,80

25,80

22,20

15,40

(3,5+3,5+2,05+2,05)*2

(1,8+1,8+2,05+2,05)*2

(,9+,9+1,45+1,45)*3

(2,85+2,85+1,75+1,75)*1

(,9+,9+2,05+2,05)*1

F.02.1.1.10.:5

F.02.1.1.10.:2

F.02.1.1.10.:2

F.02.1.1.10.:2

prvek s bezpečnostní folií na dveřích 2x:

F.02.1.1.10.:2

F.02.1.1.10.:2

F.02.1.1.10.:3

F.02.1.1.10.:1

prvek s bezpečnostní folií na dveřích 2x:

F.02.1.1.10.:1

F.02.1.1.2.+F.02.1.1.3+D.5:

(1,5+1,5+2,05+2,05)*5

(1,2+1,2+1,45+1,45)*2

(2,65+2,65+2,05+2,05)*2

(2,85+2,85+3,6+3,6)*2

(3,5+3,5+2,05+2,05)*2

(1,8+1,8+2,05+2,05)*2

(,9+,9+1,45+1,45)*3

(2,85+2,85+1,75+1,75)*1

(,9+,9+2,05+2,05)*1

F.02.1.1.2.+F.02.1.1.3+D.5:

(1,5+1,5+2,05+2,05)*5

(1,2+1,2+1,45+1,45)*2

(2,65+2,65+2,05+2,05)*2

(2,85+2,85+3,6+3,6)*2

(3,5+3,5+2,05+2,05)*2

(1,8+1,8+2,05+2,05)*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 44



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO02 Objekt B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt B-stavební část

14,10

9,20

5,90

Celkem za 64 Výpln ě otvor ů
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
57 952901110R00 Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří m2 88,24

3,30

5,28

15,38

3,48

2,05

10,60

16,28

14,35

7,38

3,92

4,39

1,85
58 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 385,46

175,98

175,81

20,69

12,98
59 R Tahové zkoušky podkladu ks 8,00

8,00
60 R Odtrhové zkoušky podkladu ks 4,00

4,00
61 900      RT2 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a zednické zapravení 

oken,dveří-uvnitř i vně objektu hod 55,00

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
62 941941041R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m m2 548,76

548,76
63 941941291R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 m2 1 646,28

548,76

548,76

1 646,28
64 941941841R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m m2 548,76

548,76
65 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 128,49

175,98

(2,65*2,05*2)+(,95*2,85*2)

3,5*2,05*2

(,9+,9+1,45+1,45)*3

(2,85+2,85+1,75+1,75)*1

(,9+,9+2,05+2,05)*1

F.02.1.1.2.+F.02.1.1.3:1,5*2,2

2,4*2,2

1,5*2,05*5

1,2*1,45*2

1*2,05

2,65*2*2

F.02.1.1.2.+F.02.1.1.5.:(17,07+1,2+14,285+1,2+17,350+1,2+14,285+1
,2)*(7,945+,15)

Konec provozního součtu

1,8*2,05*2

,9*1,45*3

(2,05*,75)+(2,85*1)

,9*2,05*1

F.02.1.1.2+F.02.1.1.3.:3,42+13,09+14,05+5,51+3,24+,76+1,45+2,34+
1,37+48,61+42,51+7,64+7,77+2,55+1,08+1,08+5,08+13,03+1,4
9,17+13,09+14,05+5,51+3,25+1,9+1,12+4,45+48,61+47,47+9,96+3,1
2+1,08+13,03

16,1*1,285

10,1*1,285

F.02.1.1.1.:8

F.02.1.1.1.:4

F.02.1.1.2.+F.02.1.1.5.:(17,07+1,2+14,285+1,2+17,350+1,2+14,285+1
,2)*(7,945+,15)

Začátek provozního součtu

Mezisoučet

548,76*3

F.02.1.1.2.+F.02.1.1.5.:(17,07+1,2+14,285+1,2+17,350+1,2+14,285+1
,2)*(7,945+,15)

Začátek provozního součtu

F.02.1.1.2+F.02.1.1.3.:3,42+13,09+14,05+5,51+3,24+,76+1,45+2,34+
1,37+48,61+42,51+7,64+7,77+2,55+1,08+1,08+5,08+13,03+1,4

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 45



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO02 Objekt B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt B-stavební část

175,81

20,69

12,98

385,46

128,49
66 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 548,76

548,76
67 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 1 646,28

548,76

548,76

1 646,28
68 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 548,76

548,76

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy
Díl: 96 Bourání konstrukcí
69 962032432R00 Bourání zdiva z dutých cihel nebo tvárnic na MVC 

vč.podpěrné konstrukce stropu m3 1,36

0,34

1,03
70 965042141RT2 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. 

mazaniny 8 - 10 cm lodžie+střecha+parape m3 17,77

0,15

0,05

0,11

0,11

0,14

0,07

0,05

0,06

0,02

13,86

1,25

1,91
71 965081713RT1 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně 

dlaždice keramické m2 39,44

15,60

23,84
72 967031132R00 Přisekání rovných ostění cihelných na MVC m2 4,56

2,28

2,28
73 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 2 m2 m2 9,24

3,48

3,92

1,85
74 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 4 m2 m2 22,76

9,17+13,09+14,05+5,51+3,25+1,9+1,12+4,45+48,61+47,47+9,96+3,1
2+1,08+13,03

16,1*1,285

10,1*1,285

Konec provozního součtu

Mezisoučet

1/3 plochy:385,457/3

F.02.1.1.2.+F.02.1.1.5.:(17,07+1,2+14,285+1,2+17,350+1,2+14,285+1
,2)*(7,945+,15)

(2,85)*2*,4*,05

(3,5)*2*,4*,05

Začátek provozního součtu
F.02.1.1.2.+F.02.1.1.5.:(17,07+1,2+14,285+1,2+17,350+1,2+14,285+1
,2)*(7,945+,15)

Konec provozního součtu

Mezisoučet

548,76*3

F.02.1.1.2.+F.02.1.1.5.:(17,07+1,2+14,285+1,2+17,350+1,2+14,285+1
,2)*(7,945+,15)

F.02.1.1.3.:,84*,4

parapet+otvor lodžie:,9*2,85*,4

F.02.1.1.2.+F.02.1.1.3+F.02.1.1.4.:

parapety:(1,5)*5*,4*,05

(1,2)*2*,4*,05

(2,65)*2*,4*,05

(1,8)*2*,4*,05

(,9)*3*,4*,05

(2,85)*1*,4*,05

(,9)*1*,4*,05

střecha:(11,9+,06+,06)*(16,35+,06+,06)*,07

lodžie:1,465*10,65*,08

1,465*16,27*,08

F.02.1.1.3.:1,465*10,65

1,465*16,27

F.02.1.1.3.:2,85*,4*2

2,85*,4*2

F.02.1.1.2+F.02.1.1.3:2*1,74

3*1,305

1,845

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 46



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO02 Objekt B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt B-stavební část

15,38

7,38
75 968062357R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nad  4 m2 m2 45,63

10,86

15,98

14,40

4,39
76 974031167R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm m 2,60

2,60
77 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % otlučení 

vnitřního ostění+nadpraží m2 41,70

28,00

8,20

13,50

18,60

15,20

11,80

11,40

7,45

5,00

119,15

41,70
78 978015291R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % m2 28,49

12,02

16,47
79 978023411R00 Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín. m2 41,70

28,00

8,20

13,50

18,60

15,20

11,80

11,40

7,45

5,00

119,15

41,70
80 978059631R00 Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2 sokl m2 15,58

6,34

0,60

2,98

F.02.1.1.2+F.02.1.1.3:3,075*5

3,69*2

F.02.1.1.2+F.02.1.1.3:5,43*2

7,99*2

7,2*2

4,39*1

F.02.1.1.3.:1,3*2

Začátek provozního součtu

F.02.1.1.2.+F.02.1.1.3:

(1,5+2,05+2,05)*5

(1,2+1,45+1,45)*2

(2,65+2,05+2,05)*2

(2,85+3,6+2,05+,8)*2

(3,5+2,05+2,05)*2

(1,8+2,05+2,05)*2

(,9+1,45+1,45)*3

(2,85+1,75+2,05+,8)*1

(,9+2,05+2,05)*1

Mezisoučet

Konec provozního součtu

Mezisoučet

119,15*,35

F.02.1.1.4.:

atiky:(11,9+,06+,06)*2*,5

(16,35+,06+,06)*2*,5

Začátek provozního součtu

F.02.1.1.2.+F.02.1.1.3:

(1,5+2,05+2,05)*5

(1,2+1,45+1,45)*2

(2,65+2,05+2,05)*2

(2,85+3,6+2,05+,8)*2

(3,5+2,05+2,05)*2

(1,8+2,05+2,05)*2

(,9+1,45+1,45)*3

(2,85+1,75+2,05+,8)*1

(,9+2,05+2,05)*1

Mezisoučet

Konec provozního součtu

Mezisoučet

119,15*,35

F.02.1.1.2.+F.02.1.1.6.+F.02.1.1.7.:

SV:,45*(14,285-,06-,14)

,45*(1,385-,06)

SZ:,45*6,62

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 47



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO02 Objekt B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt B-stavební část

2,03

0,59

-0,78

3,25

0,59
81 979054441R00 Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým m2 41,75

41,75

Celkem za 96 Bourání konstrukcí
Díl: 99 Staveništní p řesun hmot
82 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 77,46

Celkem za 99 Staveništní p řesun hmot
Díl: 712 Živi čné krytiny
83 712300833R00 Odstranění živičné krytiny střech do 10° 3vrstvé asfaltový pás

m2 226,46

197,97

12,02

16,47
84 712300834R00 Příplatek za odstranění každé další vrstvy m2 452,92

197,97

12,02

16,47

226,46

452,92
85 712311101RZ1 Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP 1 x nátěr - 

včetně dodávky ALP m2 252,10

197,97

22,84

31,29
86 712341559RZ1 Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením 1 vrstva - 

včetně dodávky asfaltového pásu m2 252,10

197,97

22,84

31,29
87 712371801RZ4 Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC 1 vrstva - včetně 

dod. fólie odolná UV tl.1,5mm m2 245,63

194,57

21,42

29,65
88 712491171RZ1 Povlaková krytina střech do 30°, podklad. textilie 1 vrstva - 

včetně dodávky textilie 300g/m2 m2 245,63

194,57

21,42

29,65

10,125*,2

1,465*,2*2

střecha:(11,9+,06+,06)*(16,35+,06+,06)

atiky:(11,9+,06+,06)*2*,5

-(1,5+2,4)*,2

JV:16,270*,2

01,465*,2*2

technická zpráva F.02.1.1.1.:41,75

F.02.1.1.4.:

střecha:(11,9+,06+,06)*(16,35+,06+,06)

atiky:(11,9+,06+,06)*2*,5

(16,35+,06+,06)*2*,5

Začátek provozního součtu

F.02.1.1.4.:

(16,35+,06+,06)*2*,5

Konec provozního součtu

Mezisoučet

226,4594*2

F.02.1.1.4.:

střecha:(11,9+,06+,06)*(16,35+,06+,06)

atiky:(11,9+,06+,06)*2*,95

(16,35+,06+,06)*2*,95

F.02.1.1.4.:

střecha:(11,9+,06+,06)*(16,35+,06+,06)

atiky:(11,9+,06+,06)*2*,95

(16,35+,06+,06)*2*,95

F.02.1.1.4.,vč.D+M kotvících lišt v rozích,koutech+opracování 
střešních prostupů:

střecha:(11,9)*(16,35)

atiky:(11,9)*2*,9

(16,35+,06+,06)*2*,9

F.02.1.1.4.:

střecha:(11,9)*(16,35)

atiky:(11,9)*2*,9

(16,35+,06+,06)*2*,9

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 48



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO02 Objekt B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt B-stavební část

89 R Kotvení folie přes vrstvu TI do stávající stropní konstrukce-
kotvy,podložky,montáž,dodávka m2 245,63

194,57

21,42

29,65
90 R Odstranění hlavice střecha -10st kus 7,00

7,00
91 R Přilepení polystyrénových klínů do asfaltu m2 197,97

197,97

197,97

197,97
92 R Střecha nad lodžiemi-kompletní provedení dle D.8. m2 39,44

15,60

23,84
93 998712102R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m t 9,45

Celkem za 712 Živi čné krytiny
Díl: 713 Izolace tepelné
94 713141123R00 Izolace tepelná střech bodově lep. tmelem ,2vrstvá tl.220-

340mm m2 395,94

197,97

197,97

395,94
95 713190814R00 Odstranění tepelné izolace, škvára tl. do 20 cm m2 197,97

197,97
96 R Izolace tepelná tl.50mm nadstřešních potrubí Al 

folie+miner.vlákno, v.1m, DN160mm D+M m 8,00

8,00
97 28375766.A Deska polystyrén samozhášivý EPS 100 S vč.spádových 

klínů m3 56,54

197,97

197,97

56,54
98 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t 1,19

Celkem za 713 Izolace tepelné
Díl: 721 Vnit řní kanalizace
99 721151210R00 Potrubí  PE, dešťové, D 160 x 6,2 svislé m 7,00

7,00
100 721170967R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC DN 160 kus 7,00

7,00

F.02.1.1.4.:

střecha:(11,9)*(16,35)

atiky:(11,9)*2*,9

(16,35+,06+,06)*2*,9

Konec provozního součtu

Mezisoučet

F.02.1.1.4.:7

Začátek provozního součtu

F.02.1.1.4.:

střecha:(11,9+,06+,06)*(16,35+,06+,06)

Konec provozního součtu

Mezisoučet

197,9694

F.02.1.1.4.+D.8:1,465*10,65
TI ve spádu 80-40mm,geotextilie,folie PVC 
1,5mm,kotvy,plechování,OSB20 2x,akryl tmel:1,465*16,27

Začátek provozního součtu

F.02.1.1.4.:

střecha:(11,9+,06+,06)*(16,35+,06+,06)

2xvrstva:197,9694*2

F.02.1.1.4.:

střecha:(11,9+,06+,06)*(16,35+,06+,06)

F.02.1.1.4.:8

Začátek provozního součtu

F.02.1.1.4.:

střecha:(11,9+,06+,06)*(16,35+,06+,06)

Konec provozního součtu

Mezisoučet

2xvrstva spádové klíny:197,9694*((,34+,22)/2)*1,02

F.02.1.1.4.:7

F.02.1.1.4.:7

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 49



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO02 Objekt B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt B-stavební část

101 721171809R00 Demontáž potrubí z PVC do DN 160 potrubí nad stropem 
2.NP m 10,50

10,50
102 721210823R00 Demontáž střešní vpusti DN 125 kus 2,00

2,00
103 721273200R00 Ventilační střešní souprava HL DN150,dl.1200 kus 7,00

7,00
104 R Vtok střešní PVC DN 150 vč.přípravy pro připojení ohřevu 

proti zamrzání+vodič,zapojení v rozvadeči kus 2,00

2,00
105 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 0,10
106 900      RT1 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a kontrola potrubí ve 

střeše+zednické výpomoci hod 10,00

Celkem za 721 Vnit řní kanalizace
Díl: 762 Konstrukce tesa řské
107 R Demontáž desek skladby stávající střecha dřevcem.deska 50 

1x,deska TI 50 1x,deska TI 40 1x- m2 593,91

197,97

197,97

593,91
108 R Obložení stěn OSB P+D 20-22  kotvy do zdiva přes vrstvu TI

m2 125,73

109,38

3,95

5,80

2,70

3,90
109 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 1,43

Celkem za 762 Konstrukce tesa řské
Díl: 764 Konstrukce klempí řské
110 764311821R00 Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30° m2 49,27

15,60

23,84

4,07

5,76
111 764331850R00 Demontáž lemování zdí, rš 400 a 500 mm, do 30° m 91,13

64,34

26,79
112 764410360R00 Oplechování parapetů včetně rohů Al, rš 400 mm+ boční 

plastové krytky m 42,05

7,50

2,40

5,30

5,70

7,00

3,60

2,70

Mezisoučet

197,9694*3

F.02.1.1.4.:1,5*7

F.02.1.1.4.:2

F.02.1.1.4.:7

F.02.1.1.4.:2

Začátek provozního součtu

F.02.1.1.4.:

střecha:(11,9+,06+,06)*(16,35+,06+,06)

Konec provozního součtu

F.02.1.1.2.+F.02.1.1.3:

(1,5)*5

F.02.1.1.4.+D.7:(16,47+15,55+15,55+16,77)*(,65+,7+,35)

deska OSB+kotvy do zdiva+montáž:

terasy:(10,13+1,525+1,525)*,3

(16,27+1,525+1,525)*,3

střecha nad terasami:(10,45+1,525+1,525)*,2

(16,47+1,525+1,525)*,2

F.02.1.1.4.:1,465*10,65

1,465*16,27

krajní plechování:(1,465+10,65+1,465)*,3

(1,465+16,27+1,465)*,3

F.02.1.1.4.:16,47+15,55+15,55+16,77

F.02.1.1.3.:10,52+16,27

(1,2)*2

(2,65)*2

(2,85)*2

(3,5)*2

(1,8)*2

(,9)*3

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 50



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO02 Objekt B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt B-stavební část

2,85

0,90

4,10
113 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 37,95

7,50

2,40

5,30

5,70

7,00

3,60

2,70

2,85

0,90
114 764430360R00 Oplechování zdí včetně rohů z Al, rš 750 mm vč.podkladního 

plechování rš.300 m 64,34

64,34
115 R Oplechování nadstřešního potrubí Al plech tl.0,7mm v.1m 

DN250+úprava stříšky odvětrání ks 8,00

8,00
116 998764102R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m t 0,32

Celkem za 764 Konstrukce klempí řské
Díl: 766 Konstrukce truhlá řské
117 766694111R00 Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 100 cm 

vč.úpravy podkladu pro EPS 150S tl.20mm kus 5,00

5,00
118 766694112R00 Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 160 cm 

vč.úpravy podkladu pro EPS 150S tl.20mm kus 7,00

5,00

2,00
119 766694113R00 Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 260 cm 

vč.úpravy podkladu pro EPS 150S tl.20mm kus 2,00

2,00
120 766694114R00 Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.nad 260 cm 

vč.úpravy podkladu pro EPS 150S tl.20mm kus 6,00

6,00
121 R Demontáž stávajících výplní zábradlí teras m2 28,91

11,14

17,77
122 R Dmtž parapet deska š -30cm vnitřní parapet m 37,95

7,50

2,40

5,30

5,70

7,00

3,60

2,70

2,85

0,90
123 61187552 Deska parapetní profilovaná laminovaná dřevotříska 

vč.povrchové úpravy,ukončení,SOP,EPS 150 S tl.20mm m 41,75

(2,85)*1

(,9)*1

oblouk:4,1

F.02.1.1.2.+F.02.1.1.3:

(1,5)*5

(1,2)*2

F.02.1.1.2.+F.02.1.1.3.:2

F.02.1.1.2.+F.02.1.1.3.:6

(2,65)*2

(2,85)*2

(3,5)*2

(1,8)*2

(,9)*3

(2,85)*1

(,9)*1

F.02.1.1.4.:16,47+15,55+15,55+16,77

F.02.1.1.4.:8

F.02.1.1.2.+F02.1.1.3.:5

F.02.1.1.2.+F02.1.1.3.:5

2

výkres zábradlí Z1+Z2:10,13*1,1

16,150*1,1

F.02.1.1.2.+F.02.1.1.3:

(1,5)*5

(1,2)*2

(2,65)*2

(2,85)*2

(3,5)*2

(1,8)*2

(,9)*3

(2,85)*1

(,9)*1

Začátek provozního součtu

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 51



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO02 Objekt B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt B-stavební část

7,50

2,40

5,30

5,70

7,00

3,60

2,70

2,85

0,90

37,95

41,75
124 998766102R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m t 0,21

Celkem za 766 Konstrukce truhlá řské
Díl: 767 Konstrukce záme čnické
125 767833100R00 Montáž žebříků do zdiva s bočnicemi m 8,50

8,50
126 R Výrobní dokumentace žebříku ks 1,00

1,00
127 R Kotevní prvky pro únikové schodiště kg 80,00

80,00
128 R Kompletní dodávka a montáž zábradlí Z1 kg 359,83

31,24

17,21

51,00

17,21

51,00

7,65

45,13

139,39
129 R Žebřík ocelový pozinkovaný vč.kotvících prostředků 

dl.8500mm vč.zajištění proti nepovolenému vstupu ks 1,00

1,00

130 R Demontáž stávajícího zábradlí Z1+Z2 kg 584,00

584,00

131 R Kompletní dodávka držáku na anténu pozinkovaný 
dodávka+montáž, demontáž stávajícího ks 1,00

1,00
132 R Kompletní dodávka a montáž zábradlí Z2 kg 223,83

17,85

17,21

25,50

17,21

25,50

7,65

F.02.1.1.2.+F.02.1.1.3:

(1,5)*5

(1,2)*2

(2,65)*2

(2,85)*2

4,25*2,025*2

4,25*2*6

(3,5)*2

(1,8)*2

(,9)*3

(2,85)*1

(,9)*1

Konec provozního součtu

Mezisoučet

37,95*1,1

F.02.1.1.1.:8,5

F.02.1.1.1.:1

D+M kotevní prostředky pro únikové schodiště pozinkované:80

výkres zábradlí Z1-dodávka 
materiálu,výroba,montáž,zinkování,kotevní prostředky:4,25*1,05*7

4,25*2,025*2

4,25*2*6

4,25*,9*2

3,07*1,05*14

1,21*,9*128

F.02.1.1.1.:1

provedení dle ČSN 743282:

výkres zábradlí Z1+Z2:360+224

předpokládaná hmotnost 360kg+224kg:

F.02.1.1.1. :1

výkres zábradlí Z2-dodávka 
materiálu,výroba,montáž,zinkování,kotevní prostředky:4,25*1,05*4

4,25*2,025*2

4,25*2*3

4,25*2,025*2

4,25*2*3

4,25*,9*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 52



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO02 Objekt B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt B-stavební část

25,79

87,12
133 R Demontáž stávajícího žebříku ks 1,00

1,00

134 998767102R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m t 10,03

Celkem za 767 Konstrukce záme čnické
Díl: 781 Obklady keramické
135 781240121R00 Obkládání stěn vněj. keram. do tmele do 300x300 mm 

vč.zařezání u terénu m2 12,57

4,29

0,42

1,99

2,03

0,83

-0,78

3,25

0,55
136 781429705R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně flexibilní hmota m2 12,57

4,29

0,42

1,99

2,03

0,83

-0,78

3,25

0,55
137 R Soklová tvarovka okapní keramická mrazuvzdorná 

80x300x9mm D+M,vč.flex.lepidla a spárovací hmoty m 51,71

14,29

1,39

6,62

10,13

4,16

-3,90

16,27

2,77
138 58582100 Malta lepicí   Flexibilní kg 50,28

4,29

0,42

1,99

2,03

0,83

-0,78

3,25

0,55

10,125*,2

0,2*1,385*3

3,07*1,05*8

1,21*,9*80

F.02.1.1.6. SV:1

předpokládaná hmotnost 425kg:

F.02.1.1.2.+F.02.1.1.3.+F.02.1.1.6.+F.02.1.1.7.:

SV:,3*14,285

,3*1,385

SZ:,3*6,62

-(1,5+2,4)*,2

JV:16,270*,2

0,2*1,385*2

F.02.1.1.2.+F.02.1.1.3.+F.02.1.1.6.+F.02.1.1.7.:

SV:,3*14,285

,3*1,385

SZ:,3*6,62

10,125*,2

0,2*1,385*3

-(1,5+2,4)*,2

JV:16,270*,2

0,2*1,385*2

F.02.1.1.2.+F.02.1.1.3.+F.02.1.1.6.+F.02.1.1.7.:

SV:14,285

1,385

SZ:6,62

10,125

1,385*3

-(1,5+2,4)

JV:16,270

1,385*2

Začátek provozního součtu

F.02.1.1.2.+F.02.1.1.3.+F.02.1.1.6.+F.02.1.1.7.:

SV:,3*14,285

,3*1,385

SZ:,3*6,62

10,125*,2

0,2*1,385*3

-(1,5+2,4)*,2

JV:16,270*,2

0,2*1,385*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 53



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO02 Objekt B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt B-stavební část

12,57

50,28
139 59764203 Dlažba mrazuvzdorná matná 300x300x9 mm m2 12,95

4,29

0,42

1,99

2,03

0,83

-0,78

3,25

0,55

12,57

12,95
140 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m t 0,30

Celkem za 781 Obklady keramické
Díl: 784 Malby
141 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 276,60

348,32

-3,30

-5,28

-15,38

-3,48

-2,05

-10,60

-5,45

-14,35

-7,38

-3,92

1,31

-1,85
142 784452916U00 Obnov disp  otěr bílá m-3,8 m2 276,60

348,32

-3,30

-5,28

-15,38

-3,48

-2,05

-10,60

-5,45

-14,35

-7,38

-3,92

1,31

-1,85

Celkem za 784 Malby

Konec provozního součtu

Mezisoučet

12,571*4

Začátek provozního součtu

F.02.1.1.2.+F.02.1.1.3.+F.02.1.1.6.+F.02.1.1.7.:

-3,5*2,05*2

-1,8*2,05*2

-(2,65*2,05*2)+(,95*2,85*2)

JV:16,270*,2

0,2*1,385*2

Konec provozního součtu

Mezisoučet

12,571*1,03

0,2*1,385*3

-(1,5+2,4)*,2

-1*2,05

-2,65*2*2

F.02.1.1.2+F.02.1.1.3:(16,27+16,27+11,82+11,82)*3,1*2

oprava maleb po výměně otvorů:

-1,5*2,2

-2,4*2,2

-1,5*2,05*5

-1,2*1,45*2

SV:,3*14,285

,3*1,385

SZ:,3*6,62

10,125*,2

-,9*2,05*1

F.02.1.1.2+F.02.1.1.3:(16,27+16,27+11,82+11,82)*3,1*2

-,9*1,45*3

-(2,05*,75)+(2,85*1)

oprava maleb po výměně otvorů:

-1,5*2,2

-2,4*2,2

-1,5*2,05*5

-1,2*1,45*2

-1*2,05

-2,65*2*2

-(2,65*2,05*2)+(,95*2,85*2)

-3,5*2,05*2

-1,8*2,05*2

-,9*1,45*3

-(2,05*,75)+(2,85*1)

-,9*2,05*1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 54



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO02 Objekt B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt B-stavební část

Díl: M11 Hromosvod
143 R Revize hromosvodů vč.kompletace k revizi soubor 1,00

1,00
144 R Demontáž jímacího vedení a svodů hromosvodu 

vč.kotev,podpěr,konzol a likvidace na skládce m 115,00

34,00

39,00

36,00

6,00
145 R Montáž a dodávka jímacího vedení a svodů 

vč.kotev,podpěr,konzol,podružného materiálu m 115,00

34,00

39,00

36,00

6,00

Celkem za M11 Hromosvod
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
146 979082119R00 Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m 

skládkovné suti s asfaltem, 5km nad 10km Třebovice t 96,27

5,89

13,36

19,25

96,27
147 979099141U00 Skládkovné suť s asfaltem skládka Třebovice t 19,25

5,89

13,36
148 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, sklo, dřevo t 119,88

119,88
149 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 139,14
150 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 139,14
151 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m ručně t 139,14
152 979082113R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m t 139,14
153 979082119R00 Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m t 1 252,22
154 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m ručně t 556,54

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

2*3

5,89004

26,72587/2

Konec provozního součtu

F.02.1.1.1.:1

F.02.1.1.1.:4*8,5

13*3

18*2

odpočet tonáže suti s asfaltem:139,1352-19,253

F.02.1.1.1.:4*8,5

13*3

18*2

2*3

Začátek provozního součtu

Mezisoučet

19,253*5

5,89004

26,72587/2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 55



SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB
Rozpo čet 1 elektroinstalace JKSO 801.31
Objekt SKP 
SO03 Objekt C Měrná jednotka m3
Stavba Počet jednotek 0
2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady

HSV celkem 0

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 0

HZS 0

ZRN+HZS 0
0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Město Svitavy
Dle výběrového řízení

ZRN+ost.náklady+HZS

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 87



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet : 1
SO03 Objekt C

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
M21 Elektromontáže 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

Stavba :
Objekt : elektroinstalace

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 88



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1.4.2.
SO03 Objekt C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání

1 902 HZS - nezměřitelné práce čl.17-1a zednické zapravení 
průrazů, drážek, omítka+štuk+dodávka hzs 10,00

10,00
2 2 Zhotovení prostupu DN 125 stěnou tl. 450m Sh 5,00

5,00

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

3 941955001 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 3,00

3,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy
Díl: D24 Dodávka vzduchotechnických za řízení

4 ELDPER100 Žaluziová klapka samotížná DN 100 kus 2,00

2,00
5 ELDPER125 Žaluziová klapka samotížná DN 100 kus 2,00

2,00
6 ELDPT489B Větrací mřížka dveřní 445x82 mm kus 6,00

6,00
7 42981270 Trouba d 100 délka 1000 mm pozinkovaná se spirálově 

vinutými švy kus 1,20

1,20
8 42981281 Trouba d 125 délka 1000 mm pozinkovaná se spirálově 

vinutými švy kus 3,80

3,80
9 42981420 Tvarovka d 100 pozinkovaná kus 2,00

2,00
10 42981421 Tvarovka d 125 pozinkovaná kus 4,00

4,00
11 ELDSIL100 Axiální ventilátor se zpětnou klapkou 50 m3/h kuličková 

ložiska kus 2,00

2,00
12 ELDSIL200 Axiální ventilátor se zpětnou klapkou 150 m3/h kuličková 

ložiska kus 2,00

2,00

Celkem za D24 Dodávka vzduchotechnických za řízení
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických za řízení
13 240080319 Potrubí do  d 100 se spirálově vinutými švy m 1,20

1,20
14 240080320 Potrubí do  d 100 montáž tvarovky do d 100 kus 2,00

2,00
15 240080321 Potrubí  do  d 125 montáž tvarovky do d 125 kus 3,80

3,80
16 240080321 Potrubí  do  d 125 montáž tvarovky do d 125 kus 4,00

4,00
17 prelozka Přeložení potrubí 100x300mm do prostoru vodoměrné šachty 

v délce 4m včetně stavebních prací kus 1,00

1,00
18 1 Tepelná izolace pro potrubí 100x300mm vedené v šachtě a 

nad podlahou, izolace PE 20mm s Al folií Sh 6,00

6,00

Celkem za M24 Montáže vzduchotechnických za řízení

Stavba :
Objekt : Zařízení vzduchotechniky

F.03.1.4.2.1:10

F.03.1.4.2.2:2+2+1

F.03.1.4.2.2:3*1

F.03.1.4.2.2:1+1

F.03.1.4.2.2:1+1

F.03.1.4.2.2:2+2+2

F.03.1.4.2.2:0,6+0,6

F.03.1.4.2.2:0,6+0,7+1,5+1

F.03.1.4.2.2:1

F.03.1.4.2.2:1+2+2+1

F.03.1.4.2.2:1+1

F.03.1.4.2.2:2+2

F.03.1.4.2.2:1+1

F.03.1.4.2.2:1+1

F.03.1.4.2.2:0,6+0,6

F.03.1.4.2.2:1+1

F.03.1.4.2.2:0,6+0,7+1,5+1

F.03.1.4.2.2:2+2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 102



SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB
Rozpo čet 1.4.3 Zdravotn ě technické instalace JKSO 801.31
Objekt SKP 
SO03 Objekt C Měrná jednotka m3
Stavba Počet jednotek 0
2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady

HSV celkem 0

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 0

HZS 0

ZRN+HZS 0
0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Město Svitavy
Dle výběrového řízení

ZRN+ost.náklady+HZS

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 103



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet : 1.4.3
SO03 Objekt C

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 0 0 0 0 0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 0 0 0 0 0
9 Ostatní konstrukce, bourání 0 0 0 0 0
713 Izolace tepelné 0 0 0 0 0
721 Vnitřní kanalizace 0 0 0 0 0
722 Vnitřní vodovod 0 0 0 0 0
725 Zařizovací předměty 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

Stavba :
Objekt : Zdravotně technické instalace

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 104



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1.4.3
SO03 Objekt C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 105230052 Výpomoc HSV - zemní práce na kanalizaci v zeleni výkop, 
lože z písku, obsyp prohoz. zeminou, zásyp m 11,20

11,20
2 105230056 Výpomoc HSV - zemní práce na kanalizaci v objektu 

rozbourání podlahy, lože z písku, zásyp m 16,50

16,50
3 prostup200 Prostup základem pro chráničku potrubí DN 200 kus 4,00

4,00

Celkem za 1 Zemní práce
Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení

4 1 Manžeta pro vodotěsný prostup kanalizačního Sh 1,00

1,00
5 2 Úprava dna stávající šachty, vybetonování nové Sh 3,00

3,00
6 3 Napojení potrubí do dna stávající šachty navrtáním kus 4,00

4,00
7 4 Vyčištění stávajících šachet a vyčištění stávajících přípojek 

splaškové a dešťové kanal. kus 1,00

1,00

Celkem za 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání

8 902 HZS - nezměřitelné práce čl.17-1a zednické zapravení 
průrazů, drážek, omítka+štuk+dodávka hzs 60,00

60,00

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání
Díl: 713 Izolace tepelné

9 713000020 Tepelná izolace potrubí návleková PE 6-22,  1/2" m 12,05

12,05
10 713000025 Tepelná izolace potrubí návleková PE 6-28,  3/4" m 10,25

10,25
11 713000030 Tepelná izolace potrubí návleková PE 6-35,  1" m 10,30

10,30
12 713000330 Tepelná izolace potrubí návleková PE 20-22, 1/2" průměr 22 

mm, AL - s hliníkovou folií m 3,80

3,80
13 713000335 Tepelná izolace potrubí návleková PE 20-28, 3/4" průměr 28 

mm, AL - s hliníkovou folií m 10,20

10,20
14 713000386 Tepelná izolace potrubí návleková PE 20-110 s hliníkovou 

folií pro dešťový svod m 4,00

4,00
15 713000954 Montáž tepelné izolace potrubní návlekové PE m 54,40

54,40
16 998713007 Přesun hmot izolace tepelené t 0,01

Celkem za 713 Izolace tepelné
Díl: 721 Vnit řní kanalizace
17 721176102 Potrubí připojovací DN 40 x 1,8 mm vnitřní odpadní plastové

m 3,50

3,50
18 721176103 Potrubí připojovací DN 50 x 1,8 mm vnitřní odpadní plastové

m 5,80

5,80

F.03.1.4.3.2.:2+2

F.03.1.4.3.2.:1

Stavba :
Objekt : Zdravotně technické instalace

F.03.1.4.3.2.:5,1+2,7+2,3+1,1

F.03.1.4.3.2.:4,7+1,6+4,7+2,5+0,9+1,5+0,6

F.03.1.4.3.2.:1+1+1+1

F.03.1.4.3.2.:1

F.03.1.4.3.2.:1+1+1

F.03.1.4.3.1:10*6

F.03.1.4.3.7.:0,2+1+0,5+0,2+1+0,5+0,2+1+0,5+1+1,6+0,2+0,2+1+1+0
,2+0,2+0,65+0,1+0,7+0,1

F.03.1.4.3.7.:0,25+0,9+0,6+1,1+1,5+1,5+0,8+1,3+2,3

F.03.1.4.3.7.:1,3+3,3+1,3+2,6+1,8

F.03.1.4.3.7.:1,9+1,9

F.03.1.4.3.7.:0,8+0,9+0,7+1,3+1,5+0,8+0,6+1,4+1,8+0,4

F.03.1.4.3.4.:1+1+1+1

F.03.1.4.3.2.:12,05+10,25+10,3+3,8+3,8+10,2+4

F.03.1.4.3.3.:1,1+0,7+1+0,7

F.03.1.4.3.3.:0,5+0,6+0,1+1,9+2,7

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 105



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1.4.3
SO03 Objekt C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Zdravotně technické instalace

19 721176105 Potrubí připojovací DN 110 x 2,7 mm vnitřní odpadní plastové
m 3,60

3,60
20 721176114 Potrubí odpadní svislé DN 75 x 1,9 mm vnitřní odpadní 

plastové m 7,00

7,00
21 721176115 Potrubí odpadní svislé DN 110 x 2,7 mm vnitřní odpadní 

plastové m 11,10

11,10
22 721176116 Potrubí odpadní svislé DN 125 x 3,1 mm vnitřní odpadní 

plastové m 3,00

3,00
23 721176222 Potrubí svodné (ležaté) v zemi DN 110 , SN 8 potrubí z 

neměkčeného polyvinylchloridu kruhové m 2,60

2,60
24 721176223 Potrubí svodné (ležaté) v zemi DN 125 , SN 8 potrubí z 

neměkčeného polyvinylchloridu kruhové m 6,20

6,20
25 721176224 Potrubí svodné (ležaté) v zemi DN 160 , SN 8 potrubí z 

neměkčeného polyvinylchloridu kruhové m 18,90

18,90
26 721176225 Potrubí svodné (ležaté) v zemi DN 200 , SN 8 chránička pro 

prostup potrubí základem m 4,00

4,00
27 721194104 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 7,00

7,00
28 721194105 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 2,00

2,00
29 721194109 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 5,00

5,00
30 721234106 Vtok střešní pro ploché střechy svislý odtok s el. ohřevem, 

odtok 6,6 litrů/s + elektropráce kus 1,00

1,00
31 721273145 Hlavice ventilační z PVC  DN 100/930 kus 3,00

3,00
32 721273150 Hlavice ventilační přivětrávací s mřížkou proti hmyzu, masivní 

těsnící deskou, a redukční vložkou kus 2,00

2,00
33 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 42,80

12,90

21,10

8,80
34 721290112 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 m 18,90

18,90
35 1 Manžeta pro vodotěsný prostup kanalizačního Sh 6,00

6,00
36 998721101 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 0,13

Celkem za 721 Vnit řní kanalizace
Díl: 722 Vnit řní vodovod
37 722173471 Potrubí polypropylenové třívrstvé 20 s prostřední vrstvou s 

přidanými skelnými vlákny m 15,85

15,85
38 722173472 Potrubí polypropylenové třívrstvé 25 s prostřední vrstvou s 

přidanými skelnými vlákny m 20,45

20,45

F.03.1.4.3.5.:4,3+2,9+3,9

F.03.1.4.3.5.:1+1+1

F.03.1.4.3.3.:2+1,6

F.03.1.4.3.5.:2,8+4,2

F.03.1.4.3.2.:1,6+0,6+0,4

F.03.1.4.3.2.:1,8+0,7+1,8+0,4+1,5

F.03.1.4.3.2.:1,7+7+1,1+1,5+2,5+5,1

F.03.1.4.3.2.:1+1+1+1

F.03.1.4.3.3.:1+1+1+1+1+1+1

F.03.1.4.3.3.:1+1

F.03.1.4.3.7.:12,05+3,8

F.03.1.4.3.7.:10,25+10,2

F.03.1.4.3.3.:1+2+1+1

F.03.1.4.3.5.:1

F.03.1.4.3.5.:1+2

F.03.1.4.3.5.:2

F.03.1.4.3.3.:3,5+3,6+5,8

F.03.1.4.3.5.:7+11,1+3

F.03.1.4.3.2.:2,6+6,2

F.03.1.4.3.2.:1,7+7+1,1+1,5+2,5+5,1

F.03.1.4.3.2.:1+1+1+1+1+1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 106



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1.4.3
SO03 Objekt C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Zdravotně technické instalace

39 722173473 Potrubí polypropylenové třívrstvé 32 s prostřední vrstvou s 
přidanými skelnými vlákny m 10,30

10,30
40 722190401 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 21,00

21,00
41 722190402 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 2,00

2,00
42 722220111 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 21,00

21,00
43 722239103 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1 včetně kulového 

kohoutu 1" s vypouštěním kus 4,00

4,00
44 722262150 Vodoměry pro vodu do 30°C DN 25 dodávka + montáž kus 1,00

1,00
45 722290227 Zkouška tlaku potrubí plastoveho DN 50 m 46,60

46,60
46 732340845 Expanzní nádoba o objemu 4 litry pro pitnou vodu kus 1,00

1,00
47 734261225 Šroubení  Ve 4300 přímé, G 1 kus 4,00

4,00
48 Ekot-0040 Termostatický směšovací ventil na pitnou vodu rozsah 25-

40°, včetně zpětných ventilů kus 1,00

1,00
49 PV020T01 Pojistný ventil pro ohřívače 3/4" včetně uzávěru a  zpětné 

klapky kus 1,00

1,00
50 998722101 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 0,98

Celkem za 722 Vnit řní vodovod
Díl: 725 Zařizovací p ředměty
51 725014131 Klozet závěsný bílý + sedátko duraplast kus 2,00

2,00
52 725014132 Klozet závěsný dětský bílý + sedátko duraplast kus 3,00

3,00
53 725017140 Umyvadlo na šrouby dětské, bílé kus 4,00

4,00
54 725017142 Umyvadlo na šrouby, 55 cm, bílé kus 3,00

3,00
55 725112146 Předstěnový systém pro závěsné WC včetně splachovacího 

tlačítka a montáže kus 5,00

5,00
56 725119213 Mtž klozet mís závěsných kus 5,00

5,00
57 725211211 Keramický kryt na sifon umyvadla nebo dětského umyvadla

kus 7,00

7,00
58 725219401 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva kus 7,00

7,00
59 725314290 Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě s přítokem pro 

napojení myčky kus 1,00

1,00
60 725319101 Montáž dřezů jednoduchých kus 1,00

1,00
61 725810405VF Ventil rohový s přípoj. trubičkou TE 67 G 1/2 s filtrem kus 16,00

F.03.1.4.3.3.:21

F.03.1.4.3.7.:10,3

F.03.1.4.3.3.:2

F.03.1.4.3.3.:5

F.03.1.4.3.7.:21

F.03.1.4.3.7.:4

F.03.1.4.3.7.:1

F.03.1.4.3.7.:15,85+20,45+10,30

F.03.1.4.3.7.:1

F.03.1.4.3.7.:4

F.03.1.4.3.2:1

F.03.1.4.3.7.:1

F.03.1.4.3.3.:2

F.03.1.4.3.3.:3

F.03.1.4.3.3.:4

F.03.1.4.3.3.:3

F.03.1.4.3.3.:5

F.03.1.4.3.3.:7

F.03.1.4.3.3.:7

F.03.1.4.3.3.:1

F.03.1.4.3.3.:1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 107



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1.4.3
SO03 Objekt C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Zdravotně technické instalace

16,00
62 725829301 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové včetně dodávky 

chromové baterie s keramickou kartuší kus 8,00

8,00
63 725860202 Sifon dřezový, DN 40, 50, 6/4" kus 1,00

1,00
64 725860211 Sifon umyvadlový, 5/4 " přípoj pračka kus 7,00

7,00
65 725860219 Sifon pro odvod kondenzátu s vodní zápach. uzávěr. s 

přídavnou mechanickou uzávěrkou - kuličkou kus 1,00

1,00
66 725980122 Dvířka z plastu, 200 x 300 mm kus 12,00

12,00
67 55230700 Dřez nerezový s odkapávací plochou kus 1,00

1,00
68 998725101 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m t 0,40

Celkem za 725 Zařizovací p ředměty

F.03.1.4.3.3.:1

F.03.1.4.3.3.:8

F.03.1.4.3.3.:12

F.03.1.4.3.3.:1

F.03.1.4.3.3.:8*2

F.03.1.4.3.3.:1

F.03.1.4.3.3.:7

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 108



SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB
Rozpo čet 1.4.4. Plynová za řízení JKSO 801.31
Objekt SKP 
SO03 Objekt C Měrná jednotka m3
Stavba Počet jednotek 0
2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady

HSV celkem 0

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 0

HZS 0

ZRN+HZS 0
0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Město Svitavy
Dle výběrového řízení

ZRN+ost.náklady+HZS

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 109



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet : 1.4.4.
SO03 Objekt C

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
9 Ostatní konstrukce, bourání 0 0 0 0 0
723 Vnitřní plynovod 0 0 0 0 0
783 Nátěry 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

Stavba :
Objekt : Plynová zařízení

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 110



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1.4.4.
SO03 Objekt C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání

1 902 HZS - nezměřitelné práce čl.17-1a zednické zapravení 
průrazů, drážek, omítka+štuk+dodávka hzs 10,00

10,00

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání
Díl: 723 Vnit řní plynovod

2 723120204 Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25 m 17,30

17,30
3 723150304 Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 32/2,6 m 1,40

1,40
4 723160204 Přípojka k plynoměru, závitová bez ochozu G 1 kus 1,00

1,00
5 723160334 Rozpěrka přípojky plynoměru G 1 kus 1,00

1,00
6 723190253 Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 25 kus 2,00

2,00
7 723190907 Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí m 17,30

17,30
8 723190909 Zkouška tlaková  plynového potrubí kus 1,00

1,00
9 723234233 Montážní rám pro kulový kohout a plynoměr kus 1,00

1,00
10 723239103 Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 1 včetně kulového 

kohoutu kus 3,00

3,00
11 723261999 Výchozí revize plynu kus 1,00

1,00
12 GAS095240 Membránový plynoměr G4 podružný dodávka + montáž kus 1,00

1,00
13 R Detektor plynu se zvukovou signalizací včetně mtž. kus 1,00

1,00
14 větr Odvětrání skříně plynoměru do venkovního prostoru potrubím 

DN 50 v horní a spodní části kus 1,00

1,00
15 998723101 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m t 0,23

Celkem za 723 Vnit řní plynovod
Díl: 783 Nátěry
16 783414140 Nátěr olejový potrubí do DN 50 mm  Z + 2x m 17,30

17,30

Celkem za 783 Nátěry

F.03.1.4.4.3.:1

F.03.1.4.4.1:10

F.03.1.4.4.3.:0,4+1,5+0,2+2+0,5+1,6+1,5+6,3+0,8+0,4+1,3+0,8

F.03.1.4.4.2.:0,5+0,5+0,2+0,2

F.03.1.4.4.3.:1

Stavba :
Objekt : Plynová zařízení

F.03.1.4.4.3.:1+1

F.03.1.4.4.3.:17,3

F.03.1.4.4.3.:17,3

F.03.1.4.4.3.:1+1+1

F.03.1.4.4.3.:1

F.03.1.4.4.2:1

F.03.1.4.4.3.:1

F.03.1.4.4.3.:1

F.03.1.4.4.3.:1

F.03.1.4.4.3.:1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 111



SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB
Rozpo čet 1 Objekt D-stavební část JKSO 801.31
Objekt SKP 
SO04 Objekt D Měrná jednotka m3
Stavba Počet jednotek 0
2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady

HSV celkem 0

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 0

HZS 0

ZRN+HZS 0
0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Město Svitavy
Dle výběrového řízení

ZRN+ost.náklady+HZS

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 112



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet : 1
SO04 Objekt D

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 0 0 0 0 0
11 Přípravné a přidružené práce 0 0 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 0 0 0 0 0
5 Komunikace 0 0 0 0 0
62 Úpravy povrchů vnější 0 0 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 0 0 0 0 0
64 Výplně otvorů 0 0 0 0 0
9 Ostatní konstrukce, bourání 0 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0
712 Živičné krytiny 0 0 0 0 0
713 Izolace tepelné 0 0 0 0 0
762 Konstrukce tesařské 0 0 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0 0 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 0 0 0 0
781 Obklady keramické 0 0 0 0 0
783 Nátěry 0 0 0 0 0
M11 Hromosvod 0 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

Stavba :
Objekt : Objekt D-stavební část

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 113



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO04 Objekt D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 výkop pro 
zateplení základů m3 2,16

2,16
2 162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 2,16

2,16
3 162201210R00 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 m3 4,32

2,16

2,16

4,32
4 162606112R00 Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 5000 m m3 10,00

10,00
5 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 2,16

2,16
6 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 10,00

10,00
7 167101201R00 Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně m3 2,16

2,16
8 171201201RT1 Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku m3 2,16

2,16
9 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku 

frakce 0 - 22 mm vč.hutnění m3 1,55

2,16

-0,61
10 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 100,00

100,00
11 181301101R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 m2 100,00

100,00
12 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 100,00

100,00
13 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 100,00

100,00
14 185804215R00 Vypletí trávníku po výsevu v rovině m2 100,00

100,00
15 00572400 Směs travní parková I. běžná zátěž kg 3,00

3,00

Celkem za 1 Zemní práce
Díl: 11 Přípravné a p řidružené práce
16 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 

dlažba+žlabovky, dlažba pro další použití m2 36,74

29,58

7,16
17 113107111R00 Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.10 cm m2 36,74

29,58

7,16
18 113107131R00 Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.15 cm m2 29,58

29,58

Celkem za 11 Přípravné a p řidružené práce
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Začátek provozního součtu

F.04.1.1.2.:12*,3*,3*2

Stavba :
Objekt : Objekt D-stavební část

F.04.1.1.2.:12*,3*,3*2

F.04.1.1.2.:12*,3*,3*2

Konec provozního součtu

Mezisoučet

zateplení základů 2x10m:2,16*2

F.04.1.1.1.:10

F.04.1.1.2.:12*,3*,3*2

ornice na deponii F.04.1.1.1.:10

F.04.1.1.2.:12*,3*,3*2

F.04.1.1.2.:12*,3*,3*2

F.04.1.1.2.:12*,3*,3*2

zateplení základů-odpočet za TI:-11,88*,255*,1*2

F.04.1.1.1.1:100

F.04.1.1.1.1:100

F.04.1.1.1.1:100

F.04.1.1.1.1:100

F.04.1.1.1.1:100

F.04.1.1.1.1:100*,03

F.04.1.1.2.:59,160*,5

žlabovky+dlažba:11,94*,3*2

F.04.1.1.2.:59,160*,5

11,94*,3*2

F.04.1.1.2.-podklad pod žlabovkami:59,160*,5

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 114



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO04 Objekt D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt D-stavební část

19 319201311R00 Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm m2 49,28

34,24

14,26

0,78
20 R Opláštění stěnový panel tl.150mm TI vrstvená vlna 2xplech 

lakovaný tl.0,5mm-dodávka+montáž+SP m2 175,07

129,54

38,03

37,81

-26,56

-3,75

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce
Díl: 5 Komunikace
21 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 36,74

29,58

7,16
22 569903311R00 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m3 2,96

2,96
23 596811111RT2 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně 

dlaždic betonových 30/30/3,3 cm m2 7,16

7,16

Celkem za 5 Komunikace
Díl: 62 Úpravy povrch ů vnější
24 601011193R00 Kontaktní nátěr pod omítky v barvě omítky m2 10,06

8,78

1,28
25 602011185RT6 Omítka stěn tenkovrstvá silikonsiliková syté barvy zatíraná, 

tloušťka vrstvy 1,5 mm m2 10,06

8,78

1,28
26 602016193R00 Penetrace hloubková venkovních stěn m2 10,06

8,78

1,28
27 622311134R00 Zateplovací systém , fasáda, EPS F tl.140 mm SK2, bez 

vrchní omítky m2 8,78

8,78

28 622311522R00 Zateplovací systém , sokl, perimetr tl. 100 mm m2 49,28

34,24

14,26

0,78
29 622481211RT2 Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu včetně výztužné 

sítě a stěrkového tmelu m2 10,06

8,78

1,28
30 622903111R00 Očištění zdí a valů před opravou, ručně m2 49,28

34,24

14,26

0,78

Celkem za 62 Úpravy povrch ů vnější

13,8*2,74

-16*1*1,66

F.04.1.1.2.:57,065*,6

11,88*,6*2

,39*2

F.04.1.1.2.+F.04.1.3.-2xplech lakovaný 0,5mm,barva žlutá-
dodávka+montáž+SP:57,065*2,27

provedení dle D.9, D.10, Umax=0,29W/m2K:13,88*2,74

F.04.1.1.2.:3,205*2,74
KZS s přerušeným tepelným mostem EPS zátky+rohové lišty 
Al,zakládací lišty:

-1,745*2,15*1

F.04.1.1.2.:59,160*,5

11,94*,3*2

F.04.1.1.2.-dosypání okolo žlabovek:59,16*,5*,1

F.04.1.1.2.:

11,94*,3*2

F.04.1.1.2.:3,205*2,74

3,205*,4

F.04.1.1.2. vč.umytí a penetrace podkladu:3,205*2,74

3,205*,4

F.04.1.1.2.:3,205*2,74

3,205*,4

11,88*,6*2

,39*2

F.04.1.1.2. vč.penetrace podkladu:57,065*,6

11,88*,6*2

,39*2

F.04.1.1.2.-druhá vrstva:3,205*2,74

3,205*,4

F.04.1.1.2.:57,065*,6

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 115



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO04 Objekt D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt D-stavební část

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
31 632411904R00 Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2 m2 114,13

114,13
32 R Sanace speciální sanační stěrkou ručně tl.20mm m2 114,13

114,13

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce
Díl: 64 Výpln ě otvor ů
33 641954211R00 Osazení rámů okenních dvojitých, pl. do 2,5 m2 D+M kus 16,00

16,00
34 641960000R00 Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou m 91,17

85,12

6,05
35 R1 Osaz dveř zárub plast 4 m2 na MPP D+M kus 1,00

1,00
36 41T Okno PVC bezpč.kování,trojsklo,U=0,98W/m2.K dle výpisu 

otvorových prvků-1000x1660mm ks 16,00

16,00
37 42T Dveře vchod. PVCbezpč.kování,trojsklo,U=0,98W/m2.K dle 

výpisu otvorových prvků-1745x2150mm ks 1,00

1,00

Celkem za 64 Výpln ě otvor ů
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
38 935112111R00 Osazení přík.žlabu do B10 tl.10 cm z tvárnic 50 cm m 59,16

59,16
39 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 215,76

113,83

68,48

33,46
40 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 113,83

113,83
41 59227516 Žlabovka betonová  50/50/13 kus 119,50

119,50
42 900      RT2 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a Práce v tarifní třídě 5 hod 30,00

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání
Díl: 96 Bourání konstrukcí
43 R Rozebrání skleněných pásů stěn vč.stávajících otvorů a 

pomocné ocel.kce m2 208,91

66,43

136,96

5,52

Celkem za 96 Bourání konstrukcí
Díl: 99 Staveništní p řesun hmot
44 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 43,67

Celkem za 99 Staveništní p řesun hmot
Díl: 712 Živi čné krytiny
45 712300832R00 Odstranění živičné krytiny střech do 10° 2vrstvé m2 148,37

148,37
46 712300833R00 Odstranění živičné krytiny střech do 10° 3vrstvé m2 148,37

148,37
47 712300834R00 Příplatek za odstranění každé další vrstvy m2 148,37

148,37

F.04.1.1.2.:2*57,065

F.04.1.1.2.:2*57,065

F.04.1.1.5.:16

F.04.1.1.5.:(1+1+1,66+1,66)*16

1,745+2,15+2,15

F.04.1.1.5.-vchodové dveře:1

F.04.1.1.5:16

F.04.1.1.5:1

F.04.1.1.2.+F.04.1.1.4.:(13,88+13,8)*2,4

57,065*2,4

2,3*2,4

F.04.1.1.2.:59,16

F.04.1.1.2.:56,915*2

57,065*1,2

13,94*1,2*2

F.04.1.1.2.:56,915*2

F.04.1.1.2.:59,16*2*1,01

F.04.1.1.2.:2,6*57,065

F.04.1.1.2.:2,6*57,065

F.04.1.1.2.:2,6*57,065

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 116



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO04 Objekt D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt D-stavební část

48 712311101RZ1 Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP 1 x nátěr - 
včetně dodávky ALP m2 157,50

157,50
49 712341559RZ1 Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením 1 vrstva - 

včetně dodávky asfaltového pásu m2 157,50

157,50
50 712371801RZ4 Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC 1 vrstva - včetně 

dod. fólie odolná UV tl.1,5mm m2 154,08

154,08
51 712491171RZ1 Povlaková krytina střech do 30°, podklad. textilie 1 vrstva - 

včetně dodávky textilie 300g/m2 m2 154,08

154,08
52 R Kotvení folie přes vrstvu TI do stávající stropní konstrukce-

kotvy,podložky,montáž,dodávka m2 154,08

154,08
53 998712102R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m t 1,30

Celkem za 712 Živi čné krytiny
Díl: 713 Izolace tepelné
54 713141123R00 Izolace tepelná střech bodově lep. tmelem ,1vrstvá m2 122,69

122,69
55 713300821R00 Odstranění tepelné izolace z pásů ploch rovných m2 262,50

131,25

131,25

262,50
56 28375766.A Deska polystyrén samozhášivý EPS 100 S tl.240mm m3 30,03

30,03
57 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 0,62

Celkem za 713 Izolace tepelné
Díl: 762 Konstrukce tesa řské
58 762 Bednění střech OSB 22 P+D na krokve D+M m2 31,39

31,39

59 762083122U00 Impregnace dřevo3/4 hmyz+houba+plís m3 1,84

1,84
60 762083130R00 Profilování zhlaví trámů do 320 cm2 kus 91,00

91,00

61 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 1,67

1,67
62 762712120R00 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2 m 91,00

91,00
63 R Kotva mech M12 dl 28cm střd vyvrt kus 182,00

182,00

64 R Římsa-deska 20mm,TI 150mm,SOP m 57,07

57,07

65 60515771 Hranol SM/BO profil do 300x300 mm dl. do 4 m m3 1,84

131,2495*2

F.04.1.1.2.+F.04.1.1.3.:57,065*2,15*,24*1,02

F.04.1.1.2.+F.04.1.1.3.:57,065*(2,14+,17+,45)

F.04.1.1.2.+F.04.1.1.3.:57,065*(2,14+,17+,45)

F.04.1.1.2.+F.04.1.1.3.:57,065*(2,38+,15+,17)

F.04.1.1.2.+F.04.1.1.3.:57,065*(2,38+,15+,17)

F.04.1.1.2.+F.04.1.1.3.:57,065*(2,38+,15+,17)

F.04.1.1.2.+F.04.1.1.3.:57,065*2,15

Začátek provozního součtu
F.04.1.1.2.-odstranění minerální vaty tl.50mm+PSB 
tl.50mm:2,3*57,065

Konec provozního součtu

Mezisoučet

F.04.1.1.2.:57,065*(,3+,25)

deska OSB P+D tl.22,spojovací prostředky:

F.04.1.1.2.:91*,08*,23*1,1

F.04.1.1.2.:91

úprava trámů pro vložení bednění:

F.04.1.1.2.:91*,08*,23

F.04.1.1.2.:91

F.04.1.1.2.:91*2

kotvení námětek do podkladního betonu střechy vč.dodávky kotev:

F.04.1.1.2.+F.04.1.1.3.:57,065
cementotřísková deska tl.20mm P+D š.250mm,EPS tl.150mm, výška 
230mm,spojovací prostředky,dodávka,montáž :

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 117



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO04 Objekt D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt D-stavební část

1,84
66 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 2,72

Celkem za 762 Konstrukce tesa řské
Díl: 764 Konstrukce klempí řské
67 764255501U00 Žlab ZnTi nástřešní oblý rš 500 vč.čel,háků m 57,07

57,07
68 764259411R00 Kotlík kónický z pl.Ti-Zn pro trouby, D do 150 mm kus 3,00

3,00
69 764291430R00 Závětrná lišta z Ti Zn plechu, rš 400 mm m 57,07

57,07
70 764323820R00 Demont. oplech. okapů, živičná krytina, rš 250 mm m 57,07

57,07
71 764331830R00 Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 30° m 31,34

31,34

72 764351810R00 Demontáž žlabů 4hran., rovných, rš 330 mm, do 30° m 57,07

57,07
73 764391310R00 Závětrná lišta z Al plechu, rš 250 mm m 150,33

138,24

6,05

6,05
74 764410350R00 Oplechování parapetů včetně rohů Al, rš 330 mm vč.bočních 

plastových krytek m 16,00

16,00
75 764451801R00 Demontáž odpadních trub čtvercových o str.75 mm m 7,20

7,20
76 764530420RT2 Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 330 mm nalepení m 29,25

29,25
77 764530430RT2 Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 400 mm nalepení m 30,79

30,79
78 764554502U00 Odpadní trouby ZnTi kruhové D 100 vč.kolen, objímek m 7,20

7,20
79 998764101R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m t 0,84

Celkem za 764 Konstrukce klempí řské
Díl: 767 Konstrukce záme čnické
80 R Ocelová výměna profil 50x50x3mm kompletní dodávka délka 

6120mm na 1ks okna ks 16,00

16,00

81 998767102R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m t 1,57

Celkem za 767 Konstrukce záme čnické
Díl: 781 Obklady keramické
82 781240121R00 Obkládání stěn vněj. keram. do tmele do 300x300 mm 

vč.zaříznutí u terénu m2 30,97

4,68

8,87

2,38

14,26

0,78
83 781429705R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně flexibilní m2 30,97

4,68

F.04.1.1.2.-lemování mezi stěnou a žlabem:57,065

F.04.1.1.2.:57,065

F.04.1.1.3:91*,08*,23*1,1

F.04.1.1.2.:57,065

F.04.1.1.4.:3

F.04.1.1.2.:15,67*2

lemování objekt A+B:

F.04.1.1.2.:57,065

F.04.1.1.5.-lemovaní oken obě strany:(1+1,66+1,66)*16*2

dveře:2,15+2,15+1,745

6,045

,39*2

F.04.1.1.5.:16*1

F.04.1.1.4.:2,4*3

F.04.1.1.2.-ukončení na objektech A,B:15,670+13,575

F.04.1.1.2.-ukončení mezi objekty A,B:13,88+13,8+3,105

F.04.1.1.4.:2,4*3

F.04.1.1.2.+F.04.1.1.3.:16

jedna výměna 98kg,materiál,výroba,montáž,spojovací prostředky:

F.04.1.1.2.+F.04.1.1.3.:15,615*,6/2

29,55*,6/2

11,9*,2

11,88*,6*2

F.04.1.1.2.+F.04.1.1.3.:15,615*,6/2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 118



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO04 Objekt D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt D-stavební část

8,87

2,38

14,26

0,78
84 R Soklová tvarovka okapní keramická mrazuvzdorná 

80x300x9mm D+M,vč.flex.lepidla a spárovací hmoty m 93,43

93,43
85 58582100 Malta lepicí   Flexibilní kg 123,86

4,68

8,87

2,38

14,26

0,78

30,97

123,86
86 59764203 Dlažba mrazuvzdorná matná 300x300x9 mm m2 31,89

4,68

8,87

2,38

14,26

0,78

30,97

31,89
87 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m t 0,75

Celkem za 781 Obklady keramické
Díl: 783 Nátěry
88 783225100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email m2 131,49

82,17

29,74

19,58
89 783902811R00 Odstranění nátěrů odstraňovačem P 8212 m2 111,91

82,17

29,74

Celkem za 783 Nátěry
Díl: M11 Hromosvod
90 R Montáž a dodávka jímacího vedení a svodů 

vč.kotev,podpěr,konzol,podružného materiálu m 62,00

58,00

4,00

91 R Demontáž jímacího vedení a svodů hromosvodu 
vč.kotev,podpěr,konzol a likvidace na skládce m 62,00

58,00

4,00

29,55*,6/2

11,9*,2

11,88*,6*2

,39*2

F.04.1.1.2:57,065+11,90+11,88+11,8+,39+,39

Začátek provozního součtu

F.04.1.1.2.+F.04.1.1.3.:15,615*,6/2

29,55*,6/2

11,9*,2

11,88*,6*2

,39*2

Konec provozního součtu

Mezisoučet

30,9655*4

Začátek provozního součtu

F.04.1.1.2.+F.04.1.1.3.:15,615*,6/2

29,55*,6/2

11,9*,2

11,88*,6*2

,39*2

Konec provozního součtu

Mezisoučet

30,9655*1,03

0

F.04.1.1.1.:058

2*2

0

F.04.1.1.2.+F.04.1.1.3.:57,065*(,06+,06+,12+,12)*4

(2+1,28+,85)*(,06+,06+,12+,12)*20

,05*4*6,12*16

F.04.1.1.2.+F.04.1.1.3.:57,065*(,06+,06+,12+,12)*4

(2+1,28+,85)*(,06+,06+,12+,12)*20

F.04.1.1.1.:058

2*2

0

0

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 119



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO04 Objekt D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Objekt D-stavební část

92 R Revize hromosvodů vč.kompletace k revizi soubor 1,00

1,00

Celkem za M11 Hromosvod
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
93 979082119R00 Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m 

skládkovné suti s asfaltem, 5km nad 10km Třebovice t 25,14

5,03

5,03

25,14
94 979099141U00 Skládkovné suť s asfaltem Třebovice 20km t 5,03

5,03
95 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti,sklo,dřevo t 32,66

32,66
96 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 37,69
97 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m ručně t 37,69
98 979082113R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m t 37,69
99 979082119R00 Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m t 339,24
100 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m ručně t 150,77

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

37,6933-5,02857

F.04.1.1.1.:1

Začátek provozního součtu

položky odstranění živičné krytiny+odstranění tepelné izolace:5,0286

Konec provozního součtu

Mezisoučet

5,0286*5

položky odstranění živice:5,02857

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 120



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO03 Objekt C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: M21 Elektromontáže

1 210010002RT1 Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 16 mm včetně dodávky 
trubky PVC 2316 m 22,00

22,00
2 210010003RT1 Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 23 mm včetně dodávky 

trubky PVC 2323 m 45,00

45,00
3 210010301RT1 Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení vč.dodávky KP 

68/2, KU 1901+2xšroub kus 45,00

19,00

26,00
4 210010321RT1 Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová vč.dodávky 

krabice 1903+svork+víčko kus 33,00

13,00

20,00
5 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 63,00

24,00

39,00
6 210100002R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 kus 10,00

10,00
7 210100004R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 mm2 kus 3,00

3,00
8 210100006R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 50 mm2 kus 8,00

8,00
9 210100007R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 70 mm2 kus 2,00

2,00
10 210100010R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 150 mm2 kus 6,00

6,00
11 210110000T00 Prostorový termostat kus 2,00

2,00
12 210110019U00 Mtž pohyb čidlo nástěnné základní kus 3,00

3,00
13 210110030T00 Mtž teplotní čidlo nástěnné venkovní kus 1,00

1,00
14 210110041R00 Spínač zapuštěný jednopólový kus 11,00

11,00
15 210110043R00 Spínač zapuštěný seriový kus 3,00

3,00
16 210110044R00 Spínač zapuštěný dvojitý kus 2,00

2,00
17 210110045R00 Spínač zapuštěný střídavý kus 6,00

6,00
18 210110046R00 Spínač zapuštěný křížový kus 1,00

1,00
19 210111012R00 Zásuvka domovní zapuštěná -  2P+Z,dvojí zapojení kus 17,00

17,00
20 210190001R00 Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 20 kg R-101 kus 1,00

1,00
21 210190002R00 Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 50 kg RE kus 1,00

1,00
22 210190051R00 Montáž rozvaděče skříň.,1 pole dělených do 200 kg RMS kus 1,00

1,00

F.03.1.4.5.2.:19

F.03.1.4.5.3.:26

Stavba :
Objekt : elektroinstalace

F.03.1.4.5.2.:22

F.03.1.4.5.2.:45

F.03.1.4.5.2.:13

F.03.1.4.5.3.:20

F.03.1.4.5.2.:24

F.03.1.4.5.3.:39

F.03.1.4.5.2.:10

F.03.1.4.5.2.:3

F.03.1.4.5.2.:8

F.03.1.4.5.2.:2

F.03.1.4.5.2.:6

F.03.1.4.5.2.:2

F.03.1.4.5.3.:3

F.03.1.4.5.2.:1

F.03.1.4.5.3.:11

F.03.1.4.5.2.:3

F.03.1.4.5.3.:2

F.03.1.4.5.3.:6

F.03.1.4.5.3.:1

F.03.1.4.5.2.:17

F.03.1.4.5.2, F.03.4.5.5.:1

F.03.1.4.5.2.:1

F.03.1.4.5.2., F.03.1.4.5.4.:1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 89



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO03 Objekt C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : elektroinstalace

23 210190071V01 Montáž rozvaděče nedělitelného do 500 kg Demontáž kus 1,00

1,00
24 210201001R00 Svítidlo zářivkové, 2x36 W, stropní kus 18,00

18,00
25 210201037R00 Svítidlo zářivkové, 36 W stropní kus 1,00

1,00
26 210201038R00 Svítidlo zářivkové 58 W stropní kus 2,00

2,00
27 210201041R00 Svítidlo zářivkové, 2x18W stropní kus 3,00

3,00
28 210203202R00 Svítidlo žárovkové stropní, 1 žárovka kus 8,00

8,00
29 210203204R00 Svítidlo žárovkové nástěnné, 1 žárovka kus 9,00

9,00
30 210800003R00 Vodič CYY 4 mm2 uložený pod omítkou m 20,00

20,00
31 210800007R00 Vodič CYY 25 mm2 uložený pod omítkou m 30,00

30,00
32 210800101R00 Kabel CYKY 750 V 2x1,5 mm2 uložený pod omítkou m 30,00

30,00
33 210800105R00 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou m 237,00

32,00

205,00
34 210800106R00 Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou m 150,00

150,00
35 210800115R00 Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou m 40,00

40,00
36 210800118R00 Kabel CYKY 750 V 5x6 mm2 uložený pod omítkou m 10,00

10,00
37 210802332R00 Šňůra CYSY 2 x 1 mm2 pevně uložená m 3,00

3,00
38 210810111R00 Kabel CYKY-m 1 kV 3x50+35 pevně uložený m 12,00

12,00
39 210860222R00 Kabel speciální JYTY s Al 4 x 1 mm pevně uložený m 12,00

12,00
40 210860223R00 Kabel speciální JYTY s Al 7 x 1 mm pevně uložený m 14,00

14,00
41 210901096R00 Kabel silový AYKY 1kV 3x150+70 mm2 pevně uložený m 8,00

8,00
42 220280221U00 Mtž kabel SYKFY 5x2x05 v trubce 2x2x0,5 m 20,00

20,00
43 220280224U00 Mtž kabel SYKFY 20x2x05 v trubce 10x2x0,5 m 22,00

22,00
44 pc.05 Odvoz a uložení materiálu a suti na skládku soubor 1,00

1,00
45 pc.06 Zapojení a oživení pohonu a ovládání markýzy soubor 1,00

1,00
46 pc01 Montáž a zapojení systému domácího telefonu (vstupní tablo 

(EV), telefon, el.zámek, zdroj) soubor 1,00

1,00
47 pc02 Přepojení stávajících kabelů soubor 1,00

F.03.1.4.5.1., F.03.1.4.5.2.:1

F.03.1.4.5.3.:18

F.03.1.4.5.3.:1

F.03.1.4.5.3.:2

F.03.1.4.5.3.:3

F.03.1.4.5.3.:8

F.03.1.4.5.3.:9

F.03.1.4.5.2., F.03.1.4.5.6.:20

F.03.1.4.5.2., F.03.1.4.5.6.:30

F.03.1.4.5.3.:30

F.03.1.4.5.2., F.03.1.4.5.6.:32

F.03.1.4.5.3., F.03.1.4.5.6.:205

F.03.1.4.5.2., F.03.1.4.5.6.:150

F.03.1.4.5.3., F.03.1.4.5.6.:40

F.03.1.4.5.2., F.03.1.4.5.6.:10

F.03.1.4.5.2., F.03.1.4.5.6.:3

F.03.1.4.5.2., F.03.1.4.5.6.:12

F.03.1.4.5.2., F.03.1.4.5.6.:12

F.03.1.4.5.2., F.03.1.4.5.6.:14

F.03.1.4.5.2., F.03.1.4.5.6.:8

F.03.1.4.5.2., F.03.1.4.5.6.:20

F.03.1.4.5.2., F.03.1.4.5.6.:22

F.03.1.4.5.2., F.03.1.4.5.3.:1

F.03.1.4.5.2.:1

F.03.1.4.5.2.:1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 90



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO03 Objekt C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : elektroinstalace

1,00
48 pc03 Připojení vyhřívané střešní vpusti 230V/30W vč.dodávky a 

montáže kabelu CYKY 3Cx1,5 komple 7,00

2,00

2,00

3,00
49 35717728 Rozvaděč elektroměrový NR112/125A do výklenku nepřímé 

měření, 125A kus 1,00

1,00
50 357pc01 Rozvaděč R-101 kus 1,00

1,00
51 357pc02 Rozvaděč RMS kus 1,00

1,00
52 382pc01 Kit domácího telefonu pro 1 účastníka kus 1,00

1,00

53 40561996 Termostat venkovní - spíná pod 5st. C kus 1,00

1,00
54 pc.04 Svorky pro HOP soubor 1,00

1,00
55 pc03 Svorky pro D.O.P. soubor 1,00

1,00
56 34111000 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 2A x 1,5 mm2 m 30,00

30,00
57 34111030 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3A x 1,5 mm2 m 55,00

55,00
58 34111032 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2 m 182,00

32,00

150,00
59 34111038 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2 m 150,00

150,00
60 34111090 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2 m 40,00

40,00
61 34111100 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 6 mm2 m 10,00

10,00
62 34111637 Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 1-CYKY 3 x 50 + 35 m 12,00

12,00
63 34113229 Kabel silový s Al jádrem 1 kV 1-AYKY 3 x150+70 mm2 m 8,00

8,00
64 34121044 Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 2 x 2 x 0,50 mm m 20,00

20,00
65 34121055 Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 10 x 2 x 0,5 mm m 22,00

22,00
66 34121554 Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 4 x 1 mm m 12,00

12,00
67 34121556 Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 7 x 1 mm m 14,00

14,00
68 341402260058 Drat cy p 4 zzl      347420 m 20,00

F.03.1.4.5.2., F.03.1.4.5.4.:1

F.03.1.4.5.1. Pavilon A:2

F.03.1.4.5.1. Pavilon B:2

F.03.1.4.5.1. Pavilon C:3

F.03.1.4.5.2.:1

F.03.1.4.5.5.:1

F.03.1.4.5.4.:1

F.03.1.4.5.2.:1

Domácí telefon:

El.vrátný (vstupní tablo, tlačítkové tablo 1 tl., instalační krabice):

El.zámek do dveří:

Sítový napaječ do rozvaděče:

F.03.1.4.5.2.:1

F.03.1.4.5.2.:1

F.03.1.4.5.2.:1

F.03.1.4.5.3., F.03.1.4.5.6.:30

F.03.1.4.5.3., F.03.1.4.5.6.:55

F.03.1.4.5.2., F.03.1.4.5.6.:32

F.03.1.4.5.3., F.03.1.4.5.6.:150

F.03.1.4.5.2., F.03.1.4.5.6.:150

F.03.1.4.5.3., F.03.1.4.5.6.:40

F.03.1.4.5.2., F.03.1.4.5.6.:10

F.03.1.4.5.2., F.03.1.4.5.6.:12

F.03.1.4.5.2., F.03.1.4.5.6.:8

F.03.1.4.5.2., F.03.1.4.5.6.:20

F.03.1.4.5.2., F.03.1.4.5.6.:22

F.03.1.4.5.2., F.03.1.4.5.6.:12

F.03.1.4.5.2., F.03.1.4.5.6.:14

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 91



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO03 Objekt C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : elektroinstalace

20,00
69 34140969 Vodič silový CY zelenožlutý 25,00 mm2 - lano m 30,00

30,00
70 34143796 Šňůra lehká s Cu jádrem CYSY H05 VV-F 2 x 1 mm2 m 3,00

3,00
71 345pc01 Vypinač jednopólový do krabice, ř.č.1 kus 11,00

11,00
72 345pc02 Vypinač dvojitý do krabice, ř.č.6+1 kus 2,00

2,00
73 345pc03 Přepínač seriový do krabice, ř.č.5 kus 3,00

3,00
74 345pc04 Přepínač střídavý do krabice, ř.č.6 kus 6,00

6,00
75 345pc05 Přepínač křížový do krabice, ř.č.7 kus 1,00

1,00
76 345pc06 Pohybové čidlo kus 3,00

3,00
77 345pc07 Zásuvka 230V/16A do krabice jednoduchá s clonkami kus 7,00

7,00
78 345pc071 Zásuvka 230V/16A do krabice dvojitá s clonkami kus 8,00

8,00
79 345pc072 Zás.230V/16A do krabice dvojitá s clonkami se svod kus 2,00

2,00
80 34711065 Žárovka obyčejná matná 240V 60W kus 12,00

12,00
81 34751301 Zářivka lineární 18W/840 kus 6,00

6,00
82 34751302 Zářivka lineární 36W/840 kus 37,00

37,00
83 34751303 Zářivka lineární 58W/840 kus 2,00

2,00
84 34751502 Zářivka kompaktní 11W/840 kus 5,00

5,00
85 348pc01 Sv.přisaz.zář.s krytem, 2x18W,EP kus 3,00

3,00
86 348pc02 Sv.přisaz.zář.s krytem, 1x36W,EP kus 1,00

1,00
87 348pc03 Sv.přisaz.zář.s krytem, 2x36W,EP kus 3,00

3,00
88 348pc04 Sv.přisaz.zář.AL leštěná mřížka, 2x36W,EP kus 13,00

13,00
89 348pc041 Sv.přisaz.zář.AL leštěná mřížka, 2x36W,EP, NO kus 2,00

2,00
90 348pc05 Sv.přisaz.zář.AS leštěný reflektor, 1x58W,EP asymetrický 

reflektor - nasv.tabule kus 2,00

2,00
91 348pc06 Sv.nouzovové, inter, 11W/1h kus 5,00

5,00
92 348pc07 Sv.žár.inter. s krytem, 1x60W, IP20 kus 8,00

8,00
93 348pc08 Sv.žár.venkovní, 1x60W, IP54 kus 3,00

F.03.1.4.5.2.:20

F.03.1.4.5.2.:30

F.03.1.4.5.2., F.03.1.4.5.6.:3

F.03.1.4.5.3.:11

F.03.1.4.5.3.:2

F.03.1.4.5.3.:3

F.03.1.4.5.3.:6

F.03.1.4.5.3.:1

F.03.1.4.5.3.:3

F.03.1.4.5.2.:7

F.03.1.4.5.2.:8

F.03.1.4.5.2.:2

F.03.1.4.5.3.:12

F.03.1.4.5.3.:6

F.03.1.4.5.3.:37

F.03.1.4.5.3.:2

F.03.1.4.5.3.:5

F.03.1.4.5.3.:3

F.03.1.4.5.3.:1

F.03.1.4.5.3.:3

F.03.1.4.5.3.:13

F.03.1.4.5.3.:2

F.03.1.4.5.3.:2

F.03.1.4.5.3.:5

F.03.1.4.5.3.:8

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 92



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1
SO03 Objekt C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : elektroinstalace

3,00
94 348pc09 Sv.žár.inter. s krytem, 1x60W, IP23, II.tř. kus 1,00

1,00
95 111   R00 Mimostaveništní doprava     čl.8-3a % 1 069,11
96 131   R00 Přesun do zóny m21,22,36,39 % 1 069,11
97 141   R00 Přirážka za podružný materiál   m21 % 568,77
98 142   R00 Přirážka za prořez kabelů % 568,77
99 205   R00 Zednické výpomoci m21      čl.13-5c % 1 198,46
100 900   RT1 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a hod 51,00

18,00

18,00

15,00
101 904   R00 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci hod 6,00
102 905   R00 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. hod 24,00

Celkem za M21 Elektromontáže

zapravení včetně omítky:18

demontáže a provizoria:15

F.03.1.4.5.3.:3

F.03.1.4.5.3.:1

sekání rýh, drážek a kapes:18

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 93



SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB
Rozpo čet 1.4.1. Zařízení pro vytáp ění staveb JKSO 801.31
Objekt SKP 
SO03 Objekt C Měrná jednotka m3
Stavba Počet jednotek 0
2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady

HSV celkem 0

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 0

HZS 0

ZRN+HZS 0
0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Město Svitavy
Dle výběrového řízení

ZRN+ost.náklady+HZS

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 94



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet : 1.4.1.
SO03 Objekt C

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
9 Ostatní konstrukce, bourání 0 0 0 0 0
713 Izolace tepelné 0 0 0 0 0
731 Kotelny 0 0 0 0 0
732 Strojovny 0 0 0 0 0
733 Rozvod potrubí 0 0 0 0 0
734 Armatury 0 0 0 0 0
735 Otopná tělesa 0 0 0 0 0
736 Podlahové vytápění 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

Stavba :
Objekt : Zařízení pro vytápění staveb

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 95



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1.4.1.
SO03 Objekt C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání

1 902 HZS - nezměřitelné práce čl.17-1a zednické zapravení 
průrazů, drážek, omítka+štuk+dodávka hzs 20,00

20,00

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání
Díl: 713 Izolace tepelné

2 713000225 Tepelná izolace potrubí návleková PE 15-12, průměr 12 mm, 
AL - s hliníkovou folií m 59,50

59,50
3 713000230 Tepelná izolace potrubí návleková PE 15-15, 1/4" průměr 15 

mm, AL - s hliníkovou folií m 5,00

5,00
4 713000330 Tepelná izolace potrubí návleková PE 20-22, 1/2" průměr 22 

mm, AL - s hliníkovou folií m 5,00

5,00
5 713000954 Montáž tepelné izolace potrubní návlekové PE m 69,50

69,50
6 998713006 Přesun hmot izolace tepelené t 59,89

Celkem za 713 Izolace tepelné
Díl: 731 Kotelny

7 731249212 Montáž rychlovyhřívacích agregátů s TUV kus 1,00

1,00
8 kond Kondenzační plynový kotel 1,1-9,3 kW závěsný,turbo 

dvouokruhový se zásobníkem teplé vody 75 litrů kus 1,00

1,00
9 kond2 Součástí kotle je expanzní nádoba, pojistný ventil oběhové 

čerpadlo, ekvitermní regulátor kus 1,00

1,00
10 odkoureni Odkouření kondenzačního kotle z originálních dílů výrobce 

kotle 128/80, 2m vnitřní+1m venkovní část kus 1,00

1,00
11 odkouřeni2 Montáž koaxiálního odkouření DN 125/80, včetně zhotovení 

prostupu střechou s manžetou kus 1,00

1,00
12 553 Box neutralizační pro kotel do 20kW včetně montáže a 

napojení kondenzátu z kotle kus 1,00

1,00
13 998731101 Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m t 0,01

Celkem za 731 Kotelny
Díl: 732 Strojovny
14 732199100 Montáž orientačního štítku včetně dodávky štítku kus 2,00

2,00
15 732219301 Montáž ohříváků vody stojat.kombinovaných do 100 l kus 1,00

1,00
16 998732101 Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m t 0,01

Celkem za 732 Strojovny
Díl: 733 Rozvod potrubí
17 722160901 Oprava-potrubí měděné, vsazení odbočky D 15 kus 4,00

4,00
18 733110806 Demontáž potrubí měděného do DN 15-32 m 14,00

14,00
19 733113112 Příplatek za zhotovení přípojky DN 10 kus 10,00

10,00

Stavba :
Objekt : Zařízení pro vytápění staveb

F.03.1.4.1.1:20

F.03.1.4.1.2:1

F.03.1.4.1.2:1

F.03.1.4.1.1:1

F.03.1.4.1.2:9+22+4,5+12+6+6

F.03.1.4.1.2:2,5+2,5

F.03.1.4.1.2:2,5+2,5

F.03.1.4.1.2:59,5+5+5

F.03.1.4.4.3:1

F.03.1.4.1.2:1

F.03.1.4.1.2:1

F.03.1.4.1.2:1+1

F.03.1.4.1.2:1

F.03.1.4.1.2:2+2

F.03.1.4.1.2:7+7

F.03.1.4.1.2:2+2+2+2+2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 96



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1.4.1.
SO03 Objekt C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Zařízení pro vytápění staveb

20 733165103 Montáž potrubí z měděných trubek 12x1, spojované 
lisováním, vč. dodávky potrubí a tvarovek m 59,50

59,50
21 733165104 Montáž potrubí z měděných trubek 15x1, spojované 

lisováním, vč. dodávky potrubí a tvarovek m 5,00

5,00
22 733165107 Montáž potrubí z měděných trubek 22x1, spojované 

lisováním, vč. dodávky potrubí a tvarovek m 5,00

5,00
23 733190155 Tlaková zkouška potrubí měděného DN 40 m 69,50

69,50
24 733191111 Manžety prostupové pro trubky do DN 20 kus 10,00

10,00
25 998733101 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m t 1,13

Celkem za 733 Rozvod potrubí
Díl: 734 Armatury
26 734000050 Radiátorový ventil 1/2" přímý,min. 6 poloh kus 1,00

1,00
27 734000075 Radiátorové uzavíratelné šroubení 1/2" přímé s možností 

nastavení průtoku kus 1,00

1,00
28 734000100 Uzavírat. připojovací sada pro tělesa se spodním připojením, 

bez křížení potrubí kus 3,00

3,00
29 734000150 Termostatická hlavice k radiátorovému ventilu kus 3,00

3,00
30 734000165 Ruční regulační kolečko k radiátorovému ventilu kus 1,00

1,00
31 734209103 Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2 včetně 

kul.kohoutu vypouštěcího kus 4,00

4,00
32 734209103 Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2 včetně 

kul.kohoutu vypouštěcího kus 10,00

10,00
33 734209115 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1 včetně filtru kus 6,00

6,00
34 734209115 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1 včetně filtru kus 2,00

2,00
35 734229142 Montáž ventilů pod otopné těles, 2bodové připojení kus 3,00

3,00
36 998734101 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m t 0,00

Celkem za 734 Armatury
Díl: 735 Otopná t ělesa
37 735000912 Vyregulování ventilů s termost.ovládáním kus 5,00

5,00
38 735151821 Demontáž otopných těles panelových 2řadých,1500 mm kus 2,00

2,00
39 735152171 Těleso deskové se zabudovanou ventilovou vložkou 

jednořadé, výška 600, délka 400mm kus 1,00

1,00
40 735152271 Těleso deskové se zabudovanou ventilovou vložkou 

jednořadé s lamelou výška 600, délka 400mm kus 1,00

1,00

F.03.1.4.1.2:1+1+1

F.03.1.4.1.2:0,5*20

F.03.1.4.1.2:1

F.03.1.4.1.2:1

F.03.1.4.1.2:1+1+1

F.03.1.4.1.2:9+22+4,5+12+6+6

F.03.1.4.1.2:2,5+2,5

F.03.1.4.1.2:2,5+2,5

F.03.1.4.1.2:59,5+5+5

F.03.1.4.1.2:1

F.03.1.4.1.2:2+2

F.03.1.4.1.2:2+2+2+2+2

F.03.1.4.1.2:1+2+1+2

F.03.1.4.1.2:1+1

F.03.1.4.1.2:1+1+1

F.03.1.4.1.2:1+2+2

F.03.1.4.1.2:1+1

F.03.1.4.1.2:1

F.03.1.4.1.2:1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 97



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1.4.1.
SO03 Objekt C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Zařízení pro vytápění staveb

41 735152658 Těleso deskové se zabudovanou ventilovou vložkou třířadé s 
lamelami, výška 500, délka 1100mm kus 1,00

1,00
42 735153200 Podlahový konvektor bez ventilátoru, délka 3000mm hloubka 

243mm. hloubka 95mm, výkon 378W (60/45/20) kus 1,00

1,00
43 735153208 Podlahová mřížka - dub přírodní lakovaný 3000x243mm kus 1,00

1,00
44 735153210 Montáž podlahového konvektoru délky 3m kus 1,00

1,00
45 735159122 Montáž panelových těles kus 3,00

3,00
46 735191910 Napuštění vody do otopného systému kus 1,00

1,00
47 735192923 Zpětná montáž otop.těles panel.2řadých,1500 mm kus 1,00

1,00
48 735531096 Topná zkouška, vyregulování systému hzs 48,00

48,00
49 73501 Proplach otopného systému kus 1,00

1,00
50 konzola Souprava pro přichycení tělasa na zeď - konzola kus 5,00

5,00
51 998735101 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m t 0,13

Celkem za 735 Otopná t ělesa
Díl: 736 Podlahové vytáp ění
52 736010100 Trubka podlahového vytápění 17x2 ze zesíťovaného 

polyethylenu s kyslíkovou bariérou m 479,40

479,40
53 736010200 Systémová deska s tepelnou izolací 30mm s nopovou folií 

pro mokrou podlahu m2 79,03

79,03
54 736010300 Rozdělovač podlahového vytápění, 8 větví včetně 

průtokoměrů a uzávěrů kus 1,00

1,00
55 736010400 Ochranná trubka pro trubku 17x2 m 22,00

22,00
56 736010500 Svěrné šroubení pro potrubí 17x2 kus 16,00

16,00
57 736010600 Set kulových ventilů pro rozdělovač podlahovky kus 1,00

1,00
58 736010700 Skříň pro rozdělovač podlahového vytápění 8 větví provedení 

na zeď kus 1,00

1,00
59 736010800 Okrajová dilatační páska m 80,60

80,60
60 736010810 Dilatační páska pro oddělení topných okruhů a oddělení ve 

dveřích mezi místnostmi m 19,00

19,00
61 736010900 Topná zkouška podlahového vytápění včetně regulace 

topných větví hzs 24,00

24,00
62 736010920 Natlakování podlahového vytápění při zalévání podlah kus 1,00

1,00

F.03.1.4.1.2:1

F.03.1.4.1.2:1

F.03.1.4.1.2:1

F.03.1.4.1.2:1

F.03.1.4.1.3:1

F.03.1.4.1.3:12,2+8,2+31,2+11,2+6,4+6,2+5,2

F.03.1.4.1.2:2+1

F.03.1.4.1.2:1

F.03.1.4.1.2:1

F.03.1.4.1.2:2*24

F.03.1.4.1.2:1

F.03.1.4.1.2:1+1+1+1+1

F.03.1.4.1.3:74,9+21,8+78,7+84,5+93,1+41+10+25,9+49,5

F.03.1.4.1.3:1,67+1,78+2,47+1,53+4,03+8,92+2,54+56,09

F.03.1.4.1.3:6+6+7

F.03.1.4.1.1:24

F.03.1.4.1.1:1

F.03.1.4.1.3:1

F.03.1.4.1.3:22*1

F.03.1.4.1.3:2*8

F.03.1.4.1.3:1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 98



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet: 1.4.1.
SO03 Objekt C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :
Objekt : Zařízení pro vytápění staveb

63 736110003 Montáž podlahového vytápění na systémovou desku m2 79,03

79,03
64 998736007 Přesun hmot podlahové topení t 0,45

Celkem za 736 Podlahové vytáp ění

F.03.1.4.1.3:1,67+1,78+2,47+1,53+4,03+8,92+2,54+56,09

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 99



SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB
Rozpo čet 1.4.2. Zařízení vzduchotechniky JKSO 801.31
Objekt SKP 
SO03 Objekt C Měrná jednotka m3
Stavba Počet jednotek 0
2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady

HSV celkem 0

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 0

HZS 0

ZRN+HZS 0
0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Město Svitavy
Dle výběrového řízení

ZRN+ost.náklady+HZS

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 100



2011/086 Zateplení budovy Mate řské školy M.Horákové,SvitavyRozpočet : 1.4.2.
SO03 Objekt C

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
9 Ostatní konstrukce, bourání 0 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 0 0 0 0 0
D24 Dodávka vzduchotechnických zařízení 0 0 0 0 0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

Stavba :
Objekt : Zařízení vzduchotechniky

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 101


